

OSAKIDETZAREN III. EUSKARA-PLANA

II. ERANSKINA

III PLAN DE EUSKERA DE OSAKIDETZA

ANEXO II

Derrigortasun-data daukaten lanpostuak
Puestos con fecha de preceptividad

Osakidetzako Administrazio Kontseiluak
2024ko ekainaren 17an onartzeko proposamena

*Actualización presentada para su aprobación por el
Consejo de Administración de Osakidetza el 17 de junio de 2024*

OSAKIDETZAREN EUSKARA PLANA

II. ERANSKINA

	AURKIBIDEA / ÍNDICE	
OOSS		Or.
16	ARABAKO ERRIOXAKO ESI / OSI RIOJA ALAVESA	1
10	ARABAKO ESIa / OSI ARABA	4
15	ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	68
65	BARAKALDO-SESTAKO ESIa / OSI BARAKALDO-SESTAO	75
63	BARRUALDE-GALDAKAKO ESIa / OSI BARRUALDE-GALDAKAO	93
32	BIDASOKO ESIa / OSI BIDASOA	159
62	BILBAO-BASURTOKO ESIa / OSI BILBAO-BASURTO	173
50	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	246
37	DEBABARRENEKO ESIa / OSI DEBABARRENA	265
14	DEBAGOIENENKO ESIa / OSI DEBAGOIENA	288
30	DONOSTIALDEKO ESIa / OSI DONOSTIALDEA	303
06	EMERGENTZIAK / EMERGENCIAS	407
66	EZKERRALDE-ENKARTERRI-CRUCESKO ESI / OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES	415
39	GIPUZKOAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE GIPUZKOA	482
36	GOIERRI-UROLA GARAIIKO ESIa / OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	487
57	GORLIZKO OSPITALEA / HOSPITAL GORLIZ	509
53	SANTA MARINA OSPITALEA / HOSPITAL SANTA MARINA	514
22	TOLOSALDEKO ESIa / OSI TOLOSALDEA	520
49	TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZENTROA / CENTRO VASCO DE TRANSFUSIÓN Y TEJIDOS HUMANOS	527
44	URIBEKO ESIa / OSI URIBE	528
01	OSAKIDETZAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA / DIRECCIÓN GENERAL DE OSAKIDETZA	553

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK ETA DERRIGORTASUN DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ARABAKO ERRIOXAKO ES1a/ OSI RIOJA ALAVESA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ATENCION PRIMARIA	CALL CENTER	1	32166	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	08.03.2023
ATENCION PRIMARIA	EMAGINAK	2	26840	EMAGINA/ MATRONA	2	24.04.2023
ATENCION PRIMARIA	ERIZAINZAKO PROGRAMAK	2	31272	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ATENCION PRIMARIA	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZAKO	2	31358	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPECIA	2	18.10.2022
ATENCION PRIMARIA	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZAKO	2	31359	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPECIA	2	18.10.2022
ATENCION PRIMARIA	LMAU ADMINISTRAZIOA	1	32165	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	08.03.2023
ELCIEGO	ERIZAINZAKO	2	313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ELCIEGO	MEDIKUNTZA O	2	867	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	03.12.2016
LABASTIDA	ERIZAINZAKO	2	325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LABASTIDA	ERIZAINZAKO	2	29487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LABASTIDA	HARRERA AURRE ZITA	1	464	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	03.12.2016
LABASTIDA	HARRERA AURRE ZITA	1	32164	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	08.03.2023
LABASTIDA	MEDIKUNTZA O	2	332	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	01.06.2011
LABASTIDA	PEDIATRIA	2	892	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO P	2	31.12.2012
LAGUARDIA	ERIZAINZAKO	2	324	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LAGUARDIA	ERIZAINZAKO	2	29484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LAGUARDIA	FISIOTERAPIA	2	31420	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
LAGUARDIA	HARRERA AURRE ZITA	1	503	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	01.06.2008
LAGUARDIA	HARRERA AURRE ZITA	1	32163	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	08.03.2023
LAGUARDIA	MEDIKUNTZA O	2	864	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	01.06.2011
LANCIEGO	ERIZAINZAKO	2	309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LANCIEGO	MEDIKUNTZA O	2	280	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	03.12.2013
LAPUEBLA DE LABARCA	ERIZAINZAKO	2	323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
LAPUEBLA DE LABARCA	MEDIKUNTZA O	2	868	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	01.06.2010

LEZA	ERIZAINZA	2	1062	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LEZA	MEDIKUNTZA O	2	302	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	01.06.2011
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	2419	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2013
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	2422	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2013
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	2424	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2020
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	2483	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	2485	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	4227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	1. SOLAIRUA / 1º PISO	2	19977	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	2414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	2425	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	2429	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2021
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	2432	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2013
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	2434	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	2493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	24350	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2024
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	25580	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LEZAKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA / 2. PISO	2	29478	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2427	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2021
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2430	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2431	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2449	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2453	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	2455	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	4355	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	13606	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	19304	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	32231	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	2436	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO TEK	3	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	2437	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO TEK	3	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	23030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	01.06.2005
LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	27749	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	27.07.2020

LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	32159	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	08.03.2023
LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	32160	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	08.03.2023
LEZAKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIOA	2	32161	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	08.03.2023
LEZAKO OSPITALEA	ERRADIOLOGIA / RADIOLOGÍA	2	13313	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TCO. R.	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOA / REHABILITACIÓN	2	6191	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOA / REHABILITACIÓN	2	23499	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOA / REHABILITACIÓN	2	29476	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	18.10.2022
LEZAKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOA / REHABILITACIÓN	2	31942	LOGOPEDIAN DIPLOMADURA/ DIPLOMADO/A I	2	28.02.2023
LEZAKO OSPITALEA	ERRETENA	2	31952	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	08.03.2023
LEZAKO OSPITALEA	FAMILIA ETA KOMUNITATE FARMAZIA	2	31176	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO FAR	2	18.10.2022
LEZAKO OSPITALEA	FARMAZIA	2	2492	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	2471	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	2472	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	2477	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	24427	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	GIZARTE LANGILEAK	2	2486	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEK	3	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	19976	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	01.06.2005
LEZAKO OSPITALEA	IKUZTEGIA / LAVANDERÍA	2	2458	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	INFORMATIKA		23500	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFORMA1	2	03.12.2022
LEZAKO OSPITALEA	INFORMATIKA		31496	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFORMA1	2	18.10.2022
LEZAKO OSPITALEA	INFORMAZIOA / INFORMACIÓN	1	2444	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	INFORMAZIOA / INFORMACIÓN	1	2445	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	01.06.2005
LEZAKO OSPITALEA	INFORMAZIOA / INFORMACIÓN	1	2463	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET/	2	01.06.2009
LEZAKO OSPITALEA	KANPO-KONTSULTAK	2	2410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
LEZAKO OSPITALEA	KANPO-KONTSULTAK	2	2421	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE EN	2	03.12.2022
LEZAKO OSPITALEA	KANPO-KONTSULTAK	2	2490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LEZAKO OSPITALEA	MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	2450	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	2451	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
LEZAKO OSPITALEA	SUKALDEA / COCINA	2	2460	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	SUKALDEA / COCINA	2	2470	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	SUKALDEA / COCINA	2	2473	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERARIO C	1	20.05.2022
LEZAKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	32499	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITA/	2	22.02.2024
LEZAKO OSPITALEA	ZERBITZU MEDIKOAK / SERVICIOS MÉDICOS	2	2481	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. MEDIC	2	03.12.2018

OION	ERIZAINZA	2	334	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
OION	ERIZAINZA	2	1068	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
OION	ERIZAINZA	2	27955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	14.05.2019
OION	FISIOTERAPIA	2	31421	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
OION	HARRERA AURRE ZITA	1	24381	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	01.12.2010
OION	HARRERA AURRE ZITA	1	29036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARRET,	2	27.07.2020
OION	MEDIKUNTZA O	2	870	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	03.12.2016
OION	MEDIKUNTZA O	2	871	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	01.06.2011
OION	PEDIATRIA	2	24006	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO P	2	31.12.2012
VILLABUENA DE ALAVA	ERIZAINZA	2	322	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
VILLABUENA DE ALAVA	MEDIKUNTZA O	2	873	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO DE	2	01.06.2011

ARABAKO ESIA/ OSI ARABA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ABETXUKO OZ.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ABETXUKO OZ.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ABETXUKO OZ.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	25872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ABETXUKO OZ.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29401	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ABETXUKO OZ.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	522	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ABETXUKO OZ.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	558	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ABETXUKO OZ.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29402	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ABETXUKO OZ.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	1084	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ABETXUKO OZ.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	24622	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ABETXUKO OZ.	PEDIATRIA	2	1110	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	443	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	610	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	765	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1015	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	25883	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28463	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	103	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	487	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	494	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	495	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	505	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	1000	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	22965	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. HAUR ERIZAINZA	2	581	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	772	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	787	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	789	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	792	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	811	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	827	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	840	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	879	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23674	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24435	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	29408	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. PEDIATRIA	2	891	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALDE ZAHARRA/CASCO VIE. PEDIATRIA	2	894	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ALEGRIA-DULANTZI K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	287	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALEGRIA-DULANTZI K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1478	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALEGRIA-DULANTZI K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	25877	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ALEGRIA-DULANTZI K./C. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	23710	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ALEGRIA-DULANTZI K./C. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29035	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ALEGRIA-DULANTZI K./C. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29412	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ALEGRIA-DULANTZI K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	299	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ALEGRIA-DULANTZI K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23701	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011

ALEGRIA-DULANTZI K./C.	PEDIATRIA	2	24005	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
AÑANA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	327	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
AÑANA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1083	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARABAKO ESKUALDEA	FAMILIAKO ETA KOMUNITATEKO ERIZAIN	2	31292	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	13.04.2023
ARABAKO ESKUALDEA	FAMILIAKO ETA KOMUNITATEKO ERIZAIN	2	31293	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	13.04.2023
ARABAKO ESKUALDEA	FAMILIAKO ETA KOMUNITATEKO ERIZAIN	2	31295	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	760	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	762	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	763	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	767	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	29439	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	29440	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO ESKUALDEA EA/F ERIZAIN	ENFERMERIA	2	29441	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO ESKUALDEA EA/F HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA		1	29443	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO ESKUALDEA EA/F MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL		2	751	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ARABAKO ESKUALDEA EA/F MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL		2	752	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ARABAKO ESKUALDEA EA/F MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL		2	26244	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
ARABAKO ESKUALDEA EA/F MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL		2	27241	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	340	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	392	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	1451	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	12842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	12853	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	25633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA		2	26442	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	4349	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	12541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	12616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	12652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	12942	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	12962	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	13038	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA		2	13053	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020

ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA	2	13151	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. C GINEKOLOGIA	2	23493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	1071	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	12494	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	12496	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	12497	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	12499	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	12500	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	12502	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	13012	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	13116	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	13121	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	13126	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	15899	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	23006	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	24307	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	24775	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	24776	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1. D ERDITZEAK	2	24778	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	12763	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	12781	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	12787	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	13.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	12806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	12916	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	13062	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	13106	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	13596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.A OBSTETRIZIA	2	24364	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	3862	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	12448	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	12627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	12633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	12764	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	12841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	13005	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	13101	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	13102	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	25672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	25841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	25895	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.B PEDIATRIA	2	26458	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12467	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12565	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12733	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12790	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12917	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	12963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	13011	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	13019	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	13168	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	25635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	25644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	25652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (1.D NEONATOLOGIA	2	26048	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	385	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	12536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	12587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	12717	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	12758	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	12870	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	13190	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	23757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.A KIRURGIA	2	25651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	1390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12530	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12548	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12678	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12681	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	12945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	22980	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (2.B KIRURGIA ORL - OFTALMOLOGIA	2	25650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	1386	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	1404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	1637	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	12620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	12621	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	12698	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	12849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	20105	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	23659	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	23726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	25900	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	26946	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (3 B KIRURGIA BASKULARRA_TXA	2	29286	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	1471	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	12439	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	12993	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	13166	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	13186	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	18127	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	23477	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	25899	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	25902	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	26436	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.A TRAUMATOLOGIA	2	26933	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	381	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	1330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	1413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	12562	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	12777	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	12780	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	12811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	13098	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	13115	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (3.C TRAU-ENDO-DERMA-RE	2	13131	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	1346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	1373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	1556	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	1565	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	12867	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	13194	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	23486	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	23727	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	25620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	25647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	29189	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	29235	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	29256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (4. B BARNE MEDIKUNTZA	2	29257	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	1396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	1442	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	1457	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	1517	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	1545	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	4323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	12778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021

ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	13010	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	13153	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	22976	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	23476	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	25614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	25623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	29215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	29216	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A BARNE MEDIKUNTZA	2	29220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	1414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	1468	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	9377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	12692	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	12957	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	13122	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	13134	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	23012	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	23753	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.A NEUROKIRURGIA ESPETXERATUEN UNITA`	2	26452	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	1441	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	1553	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	1572	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	1687	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	7971	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	12663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	13144	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	17973	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	19198	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	26449	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	26453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	26928	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	29248	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	29249	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (5.B BARNE-MEDIKUNTZA	2	29250	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	407	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	740	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	12484	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	12801	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	12808	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	13091	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	13092	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	23752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	25643	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.C KARDIOLOGIA	2	26919	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.D. UCSI	2	1463	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.D. UCSI	2	12949	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.D. UCSI	2	26450	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.D. UCSI	2	29223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (5.D. UCSI	2	29224	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE MEDIKUNTZA_SAN	2	1539	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE MEDIKUNTZA_SAN	2	1621	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE MEDIKUNTZA_SAN	2	12734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE MEDIKUNTZA_SAN	2	12846	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE MEDIKUNTZA_SAN	2	12940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	1596	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	9163	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	12473	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	12589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	12674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	12745	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	12989	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	13070	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	13112	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	25897	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.A BARNE-MEDIKUNTZA	2	26931	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	457	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	741	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	1529	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	12557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	12951	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	13024	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	13089	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	13108	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	25632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	25641	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	25822	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.B BARNE MEDIKUNTZA	2	26441	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	12457	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	12554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	12625	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	12677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	13069	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	13163	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	23003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	23497	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	23749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	25666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (6.C ONKOLOGIA- HEMATO_ENDOKR_DERMA	2	29227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	1612	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	1664	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	12564	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	12628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	12666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	12977	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	13048	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	25617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	25659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	25863	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	29262	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (7. B DIGESTIBOA	2	29263	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1342	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1367	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1398	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1557	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1562	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1590	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	1604	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	4351	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	33048	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	22.02.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	33254	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	22.02.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	33255	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	22.02.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A HAURREN PSIKIATRIA	2	33256	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	22.02.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	1361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	1549	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	1681	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	12520	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	12600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	12691	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	12765	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	12799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	12862	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	13035	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	13087	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	13146	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	25824	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	29279	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.A PNEUMOLOGIA	2	29280	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	1348	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	1354	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	1363	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	1581	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	1582	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	1642	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	18015	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	22982	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	23475	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (7.B PSIKIATRIA	2	24944	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ADMINISTAZIO-LANGILEAK LABOR. ZENTRALA	2	483	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (ADMINISTAZIO-LANGILEAK LABOR. ZENTRALA	2	13260	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	446	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	540	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	541	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	1753	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	1757	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	1761	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	3192	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	13270	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE ERRADIOLOGIA ADM.LAGUNTZAILE	2	13343	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	477	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	484	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	566	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	1697	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	1894	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	15.12.2007
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	1899	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	3141	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	13245	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.11.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	13261	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	13302	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE HORNIKUNTZA ETA KONTRATAZIOA	2	13312	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE.EZAGUTZAREN KUDEAKETA ETA EUSKARA	1	12474	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE.EZAGUTZAREN KUDEAKETA ETA EUSKARA	1	13236	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE.EZAGUTZAREN KUDEAKETA ETA EUSKARA	1	13249	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (AE.EZAGUTZAREN KUDEAKETA ETA EUSKARA	1	19731	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	13195	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	13204	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	09.12.2014

ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	419	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	1411	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	1469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	1551	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	1671	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	12968	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	12975	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (ERIZAINAK)	2	16637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (MEDIKUAK)	2	19479	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (MEDIKUAK)	2	24530	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ALERGOLOGIA KK (MEDIKUAK)	2	29095	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKAKO LABORATEGIA TX	2	1506	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKAKO LABORATEGIA TX	2	12897	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKAKO LABORATEGIA TX	2	12913	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKAKO LABORATEGIA TX	2	23729	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKOA AUO	2	1269	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKOA AUO	2	1302	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKOA AUO	2	8272	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANATOMIA PATOLOGIKOA AUO	2	12350	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	304	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	987	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	1217	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	12355	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	22968	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	22994	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	23686	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	23715	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	24212	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	24586	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	25301	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	25303	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA AUO	2	25318	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA KK	2	12602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (ANESTESIA KK	2	12771	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA AUO	1	13505	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA AUO	1	13583	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	1638	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	1683	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	1816	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	1883	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2006
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	13506	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	27064	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA SANTIAGO	1	27065	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13454	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13456	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13465	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13488	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13527	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13543	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (ATEA TXAGO	1	13675	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (AURPEGI-MASAIL KIRURGIA SANTIAGO	2	1477	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (AURPEGI-MASAIL KIRURGIA SANTIAGO	2	1678	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (AURPEGI-MASAIL KIRURGIA SANTIAGO	2	12342	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAIETAKO KIRU	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (AURPEGI-MASAIL KIRURGIA SANTIAGO	2	25320	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAIETAKO KIRU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (AURPEGI-MASAIL KIRURGIA SANTIAGO	2	26234	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAIETAKO KIRU	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA KK	2	1434	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA KK	2	12708	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA SANTIAGO	2	1227	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA SANTIAGO	2	1255	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA SANTIAGO	2	1257	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA SANTIAGO	2	24535	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA SANTIAGO	2	25325	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA SANTIAGO	2	31661	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA TXAGO	2	12285	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA TXAGO	2	12414	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA TXAGO	2	24528	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020

ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA TXAGO	2	25190	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA TXAGO	2	25315	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BARNE-MEDIKUNTZA TXAGO	2	29094	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BESTERIK	2	1812	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (BESTERIK	2	1817	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (BESTERIK	2	13479	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BESTERIK	2	13512	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (BESTERIK	2	13530	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (BESTERIK	2	24424	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA LMA	2	567	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILA. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA LMA	2	22750	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA LMA	2	32224	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA SANTIAGO	2	1833	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA SANTIAGO	2	13482	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA TXAGO	2	13531	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA TXAGO	2	13554	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BILTEGIA TXAGO	2	28853	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BK_URPA_SANTIAGO	2	12672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (BK_URPA_TXAGO	2	12700	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (BK_URPA_TXAGO	2	12864	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (BK_URPA_TXAGO	2	13127	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (BK_URPA_TXAGO	2	23754	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA AUO	2	727	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA AUO	2	23734	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA AUO	2	24531	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1397	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1514	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1515	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1530	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	1632	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	12552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	12608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DERMATOLOGIA KK	2	13119	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIALISI PERITONEALA TXAGO	2	25909	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIETETIKA SANTIAGO	2	1443	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIETETIKA SANTIAGO	2	1526	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIETETIKA SANTIAGO	2	1531	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIETETIKA SANTIAGO	2	28582	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO KK	2	383	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO KK	2	12558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	946	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	947	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	1224	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	23717	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	23731	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	25310	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	29131	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBOA	2	29132	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	1480	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	1675	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	12478	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	12632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	12933	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	13033	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	23005	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	23758	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	25656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (DIGESTIBO-NEFROLOGIA 7.B TXA	2	25821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	368	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	1454	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	1476	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	1652	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12747	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12845	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	12998	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	25649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	29275	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALE HONKOEMATOLOGIKOA	2	32079	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	27.02.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1313	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1439	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1512	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1532	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1600	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1605	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1619	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	1647	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	12779	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	13060	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	25842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	26461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EGUNEKO OSPITALEA SANTIAGO	2	29270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (EKONOMIAKO ZUZ-ERDI-MAILAKO ARDURADI	3	13570	MANTEN. TA INSTALAKUNT. GOI-MAILAKO	3	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA	2	1220	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA	2	1230	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	403	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	1340	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	1374	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	1435	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	1622	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016

ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	12639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	12826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA KK	2	13039	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA TXAGO	2	12432	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOKRINOLOGIA TXAGO	2	24733	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	1438	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	1456	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	1575	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	12578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	25634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	29317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ENDOSKOPIAK SANTIAGO	2	29320	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	424	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	432	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	434	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	7345	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	12885	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	12886	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	13352	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAIN./LTE LABORATEGI ZENTRALA	2	29387	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAINZAKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	13559	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	20.07.2018
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAINZAKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	13625	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAINZAKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	13649	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAINZAKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	28703	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	4326	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	1700	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	1741	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	1764	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	1892	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	13205	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	13241	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	13246	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	13317	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

ARABAKO UNIBERTSITATE (EROSKETAK	2	18983	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	1050	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	1417	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	1421	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	1446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	1673	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	8648	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	12542	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	12900	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	12908	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	16756	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKO ERX SANTIAGO	2	26868	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	1215	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	1276	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	12351	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	12363	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	12409	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	19962	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	24217	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIODIAGNOSTIKOA	2	25308	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA KK	2	13046	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA KK	2	23007	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	429	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	435	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	643	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	1509	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	7202	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	12710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	12757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	12769	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	12796	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	12890	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	13156	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIA TXAGO	2	17909	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	1640	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	9318	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	12887	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	12896	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	12911	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	13228	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO LARRIALDIK TXAGO	2	24891	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO ZELADOREAK TXAGO	2	6616	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO ZELADOREAK TXAGO	2	13509	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOLOGIAKO ZELADOREAK TXAGO	2	13510	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARIAK	2	12883	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARIAK	2	12907	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREFORTZUA	2	26446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREFORTZUA SANTIAGO	2	1408	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREFORTZUA SANTIAGO	2	24941	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREFORTZUA SANTIAGO	2	25904	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREFORTZUA SANTIAGO	2	26460	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA SANT	2	1213	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA SANT	2	25316	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA SANT	2	26294	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	1427	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	1492	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	1500	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	1634	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	1663	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	1767	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12504	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12505	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12507	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12508	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12509	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12512	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12513	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12873	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA (2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	12875	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA (2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	13003	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	13045	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	13059	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	23494	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	23495	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	24790	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	25928	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	26828	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	26829	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	26834	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	26838	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	28486	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	28487	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	28488	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	28489	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	31394	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	29.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREHABILITAZIOA UE	2	31395	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	29.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREMAUTOLOGIA TXAGO	2	282	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREMAUTOLOGIA TXAGO	2	26302	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	601	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	764	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	1525	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	1690	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	9388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	12696	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	13022	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	17053	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	29371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	29372	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	29373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERRETENA TXAGO	2	29376	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREUMATOLOGIA KK	2	375	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ERREUMATOLOGIA KK	2	1484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA ESG	2	13009	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA ESG	2	13117	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA ESG	2	13128	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA ESG	2	13133	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA ESG	2	29193	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA SANTIAGO	2	1680	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (ESTERILIZAZIOA SANTIAGO	2	12898	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA SANTIAGO	2	19512	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA SANTIAGO	2	29162	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	316	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	329	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	2825	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	23491	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	24129	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	25183	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ETXEKO OSPITALIZAZIOA TXAGO	2	25323	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FAKULTATIBOEN LABORATEGI ZENTRALA	2	1921	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FAKULTATIBOEN LABORATEGI ZENTRALA	2	1944	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (FAKULTATIBOEN LABORATEGI ZENTRALA	2	12300	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FAKULTATIBOEN LABORATEGI ZENTRALA	2	12364	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FAKULTATIBOEN LABORATEGI ZENTRALA	2	12379	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA SANTIAGO ERIZAINZTA	2	1543	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA SANTIAGO ERIZAINZTA	2	1655	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA SANTIAGO FAKULTATIBOAK	2	27107	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU ERIZAINZTA	2	1548	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU ERIZAINZTA	2	12985	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU ERIZAINZTA	2	13016	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU ERIZAINZTA	2	13049	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU ERIZAINZTA	2	23015	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU FAKULTATIBOAK	2	25304	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU FAKULTATIBOAK	2	26305	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU FAKULTATIBOAK	2	26306	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU FAKULTATIBOAK	2	31166	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	29.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIA TXAGORRITXU FAKULTATIBOAK	2	31868	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.02.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FARMAZIAKO ZELADOREAK	2	27067	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FISIKA MEDI. FAKULTATIBOAK SANTIAGO	2	22997	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (FISIKA MEDI. FAKULTATIBOAK SANTIAGO	2	23747	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1788	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1792	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1802	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1823	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1845	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1872	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1875	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	1879	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	10548	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	29084	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	29085	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	29086	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA SANTIAGO	2	32280	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	1843	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	1871	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	1908	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	13648	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32287	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32302	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32305	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32308	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32309	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32310	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	2	32311	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GERENTZIAKO IDAZKARIAK	1	13566	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	09.12.2014

ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	724	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	1524	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	12577	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	12617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	12762	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	12786	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	12932	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	12937	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	13191	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (GINEKOLOGIA KK	2	26044	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE LAGUNTZAILEAK SANTIAGO	1	1307	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	3	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE LAGUNTZAILEAK SANTIAGO	1	1707	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	3	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE LAGUNTZAILEAK SANTIAGO	1	1708	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	3	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE SEGURANTZA	2	571	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE SEGURANTZA	2	1888	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE SEGURANTZA	2	13296	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE-LAGUNTZAILEAK TXAGO	1	723	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	20.11.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE-LAGUNTZAILEAK TXAGO	1	13208	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (GIZARTE-LAGUNTZAILEAK TXAGO	1	13209	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	1259	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	3884	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	4264	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12279	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12303	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12313	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12318	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12321	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12328	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12334	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	12356	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	23722	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	24218	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	25297	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	25298	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	29140	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	29141	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	29142	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HAUR ATENTZIOA TXAGO	2	29143	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMATOLOGIA	2	944	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMATOLOGIA	2	12384	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMATOLOGIA	2	12436	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMATOLOGIA	2	29137	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS SANTIAGO	2	1337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS SANTIAGO	2	1345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS SANTIAGO	2	12660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	1333	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	1615	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	12566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	12635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	12729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	12730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	12741	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	12820	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	13103	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	23009	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODIALISIS TXAGO	2	25668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODINAMIKA TXAGO	2	12603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HEMODINAMIKA TXAGO	2	12723	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HODIETAKO KIRURGIA	2	918	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HODIETAKO KIRURGIA	2	1303	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HODIETAKO KIRURGIA KK	2	1381	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (HODIETAKO KIRURGIA KK	2	1667	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (HODIETAKO KIRURGIA SANTIAGO	2	27983	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (HORNIKUNTZA	2	1885	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	15.12.2007
ARABAKO UNIBERTSITATE (HORNIKUNTZA	2	13289	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (HORNIKUNTZA	2	13310	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2024

ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	1650	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	1653	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	1750	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	1751	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	1756	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	13242	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	13309	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK SANTIAGO	2	19966	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.11.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	1760	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13230	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13244	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13264	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13265	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13306	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13318	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13341	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	13658	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IDAZKARIAK TXAGO	2	22990	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (IKUZTEGIA SANTIAGO	2	1819	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IKUZTEGIA SANTIAGO	2	1822	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IKUZTEGIA TXAGO	2	13565	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IKUZTEGIA TXAGO	2	32323	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA SANTIAGO	2	1896	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA SANTIAGO	2	1903	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA SANTIAGO	2	1904	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	08.02.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA SANTIAGO	2	23609	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA TXAGO	2	3398	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	31.12.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA TXAGO	2	13263	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA TXAGO	2	13298	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA TXAGO	2	13463	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA TXAGO	2	24346	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (INFORMATIKA TXAGO	2	29114	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (INTEGRAZIOKO ZUZENDARITZA	2	559	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (INTEGRAZIOKO ZUZENDARITZA	2	19735	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (IRAKASKUNTZA ETA IKERKUNTZA TXAGO	2	1226	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (IRAKASKUNTZA ETA IKERKUNTZA TXAGO	2	28707	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (IRAKASKUNTZA ETA IKERKUNTZA TXAGO	2	29115	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KANPO-KONTSULTAK		387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KANPO-KONTSULTAK		1325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KANPO-KONTSULTAK		12559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KANPO-KONTSULTAK		12637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KANPO-KONTSULTAK		12642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KANPO-KONTSULTAK		12688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA	2	957	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA	2	12377	F.E. KARDIOLOGIA HEMODINAMIKOKO ME	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA	2	12428	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA	2	12434	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA	2	26290	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA	2	26291	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	1326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	12545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	12553	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	12794	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	12927	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	13145	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIA KK	2	13184	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIAKO PROBAK	2	12594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIAKO PROBAK	2	12869	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KARDIOLOGIAKO PROBAK	2	12970	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK, KIRURUGIKOA SANTIAGO	2	1329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK, KIRURUGIKOA SANTIAGO	2	1415	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK, KIRURUGIKOA SANTIAGO	2	26050	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK, KIRURUGIKOA SANTIAGO	2	28339	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK, KIRURUGIKOA SANTIAGO	2	29197	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK, KIRURUGIKOA SANTIAGO	2	29379	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022

ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	1406	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	4350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	12525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	12613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	12703	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	12829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	12832	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	13157	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	25613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	25622	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	26938	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROF BLOK_PROGRAMATUTAKO KIROFANOA	2	29291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROFANOKO ERRADIOLOGIA		12881	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROFANOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1658	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROFANOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	22988	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIROFANOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	28852	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA KK	2	12607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA KK	2	12736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA OROKORRA TXAGO	2	912	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA OROKORRA TXAGO	2	984	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA OROKORRA TXAGO	2	12329	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA OROKORRA TXAGO	2	25184	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA SANTIAGO	2	968	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA SANTIAGO	2	23473	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KIRURGIA SANTIAGO	2	29150	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KONTABILITATEA LEHEN MAILAKO ARRETA	2	13392	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	31.12.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOA	2	13197	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOA	2	13256	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOA	2	18727	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KRONIZITATEKO PRAKTIKA AURRERATUA	2	27952	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (KRONIZITATEKO PRAKTIKA AURRERATUA	2	31337	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	13276	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	13386	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	13562	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	13580	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	13620	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	21346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	28710	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	29110	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKO.	2	29112	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	474	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	697	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1252	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1713	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1731	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1734	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1749	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1758	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1765	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	1824	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	7284	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13223	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13227	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13234	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13243	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	12.01.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13248	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13255	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13275	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13277	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13283	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13314	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13328	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13332	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13336	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13338	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOKo KK HARRERA	1	13573	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	13603	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	13624	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	13626	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	13652	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	18938	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	24344	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	25028	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	25029	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	25039	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	27032	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	27036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	27048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	28701	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	28702	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	28704	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	28709	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	28715	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	29392	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	29393	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	29394	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	29395	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	29396	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-AUOko KK HARRERA	1	29397	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA SANTIAGO	1	1699	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA SANTIAGO	1	1746	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA SANTIAGO	1	1754	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA SANTIAGO	1	13320	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA SANTIAGO	1	15321	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA SANTIAGO	1	25025	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	1140	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	1570	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	12487	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	13251	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	13273	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	13319	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	13330	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	28313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-HARRERA TXAGO	1	29118	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-KALITATEA	2	475	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-KALITATEA	2	538	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-KALITATEA	2	13337	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-KALITATEA	2	25191	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA SANTIAGO	1	1577	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA SANTIAGO	1	1594	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA SANTIAGO	1	1635	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA SANTIAGO	1	1733	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA SANTIAGO	1	1748	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA SANTIAGO	1	13342	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	1834	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	13240	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	13247	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	13257	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	13274	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	13334	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	24675	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	27049	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	27050	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-LARRIALDIETAKO HARRERA TXAGO	1	29119	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	1488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	1494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	1893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	12460	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	13254	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	13288	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	13316	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	13669	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	13676	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	25093	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	28312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	29116	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PEAZ AUO	1	29117	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	962	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	1738	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	1743	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	1902	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	13294	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	13324	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	13335	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	28708	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	29398	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	29399	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-PROGRAMAZIO KIRURGIKOA SANTIAGO	1	29400	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-SISTEMAK	2	8694	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KSU-SISTEMAK	2	29449	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	1712	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	1889	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	1898	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	1900	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	13239	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	13252	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	13285	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	13372	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	13380	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZAK	1	13594	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAINTZA) TXAGO	2	364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAINTZA) TXAGO	2	1682	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAINTZA) TXAGO	2	4298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAINTZA) TXAGO	2	12471	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAINTZA) TXAGO	2	12537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12831	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12851	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12852	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12919	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12943	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12971	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12973	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	12986	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	13002	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	13085	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	13088	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	13097	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	13142	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	23748	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	23751	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25629	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25825	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25832	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	25896	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	26443	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZ)A) TXAGO	2	26448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	28316	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	10.10.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	28319	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	10.10.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	28320	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	10.10.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	28321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	10.10.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	28351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29362	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29365	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29366	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (ERIZAIN(TZA) TXAGO	2	29367	ERIZAIN(TZ)AKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	942	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	970	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	972	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	985	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	988	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	992	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1196	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1197	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1241	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1284	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1285	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1289	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1292	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	1294	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	7590	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	12360	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	19348	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	19611	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	20279	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	23744	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	23745	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	23746	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	24730	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	24731	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	24736	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25185	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25187	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25189	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25192	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25193	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25194	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	25326	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	27200	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION 5	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	27203	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	28267	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29166	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29167	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29168	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29169	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29170	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29171	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29172	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29173	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI OROKORRAK (MEDIKUNTZA)	2	29174	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (MEDIKUNTZA)	1	1258	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (MEDIKUNTZA)	1	12353	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (MEDIKUNTZA)	1	13569	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (MEDIKUNTZA)	1	29181	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (TXAGO)	1	366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (TXAGO)	1	1473	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (TXAGO)	1	4296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (TXAGO)	1	12676	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (TXAGO)	1	12682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK (TXAGO)	1	12739	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	12822	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	12834	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	12926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	12964	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	13057	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	13074	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	13076	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDI PEDIATRIKOAK TXAGO	1	25646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1384	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1401	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1449	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1464	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1486	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1499	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1598	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1665	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	1666	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	12649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	22978	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	22999	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	25616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	29353	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	29354	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK EURG SANTIAGO	2	29355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	1366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	1371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	1376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	1472	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	1674	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	12535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	12560	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	12749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	16644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	25836	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIK OPERAZIO GELA	2	29196	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO LABORA. SANTIAGO	2	1358	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO LABORA. SANTIAGO	2	12570	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO LABORA. SANTIAGO	2	29384	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO LABORATEGIA TXAGO	2	2418	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO LABORATEGIA TXAGO	2	27585	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2017
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO LABORATEGIA TXAGO	2	27586	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2017
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1518	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1541	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1571	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1620	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	29108	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK TXAGO	2	1542	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK TXAGO	2	13468	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK TXAGO	2	13494	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK TXAGO	2	13504	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK TXAGO	2	13557	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (LARRIALDIETAKO ZELADOREAK TXAGO	2	19074	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (LIBURUTEGIA	2	13441	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILA. ARI	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (LIBURUTEGIA	2	13574	LIBURUZAINA/ BIBLIOTECARIO	3	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (LOAREN UNITATE FUNTZIONALA	2	12604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LOAREN UNITATEA TXAGO	2	12372	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (LOAREN UNITATEA TXAGO	2	13407	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANT. KUDEAKETAKO PERTSONALA	2	13300	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE LEHEN ARRETA	2	562	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE LEHEN ARRETA	2	29451	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE PERTSONAL TEKNIKO	2	1772	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE PERTSONAL TEKNIKO	2	13354	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE PERTSONAL TEKNIKO	2	13357	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE PERTSONAL TEKNIKO	2	13358	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE PERTSONAL TEKNIKOA	2	13359	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE PERTSONAL TEKNIKOA	2	13385	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK ELEKTROMEDIKUNTZA T)	2	13349	ELEKTROMEDIZINA INSTALAZIOETAKO TEK	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK ELEKTROMEDIKUNTZA T)	2	29092	ELEKTROMEDIZINA INSTALAZIOETAKO TEK	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK SANTIAGO	2	1770	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK SANTIAGO	2	1782	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK SANTIAGO	2	1783	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK SANTIAGO	2	1784	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MANTENTZE-LANAK SANTIAGO	2	13370	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	1308	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	12588	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	25908	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	28314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	29237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	29238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	29239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	29240	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	29241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SAN	2	29243	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA TXAGO	2	7595	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.07.2018
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA TXAGO	2	12394	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA TXAGO	2	12399	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA TXAGO	2	23736	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	397	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1339	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1372	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1405	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1564	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1618	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	1657	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2018

ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	7200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12522	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12714	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12720	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12930	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	12982	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	13105	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	13185	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	22973	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	22974	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	22979	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	23001	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	23728	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	25903	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	26439	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	26444	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	26455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	26760	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	26917	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	28345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021

ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	28630	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA INTENTSIBOA ZIU_ZOE	2	29242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA NUKLEARRA EMN SANTIAGO	2	645	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA NUKLEARRA EMN SANTIAGO	2	1431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA NUKLEARRA SANTIAGO	2	1225	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA NUKLEARRA SANTIAGO	2	3849	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA PREBENTIBOA ERIZAINZAKO	2	12705	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA PREBENTIBOA ERIZAINZAKO	2	29206	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA PREBENTIBOA FAKULTATIBOAK	2	12320	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	1711	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (MEDIKUNTZA ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	1890	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (MIHAKETA FUNTZIONALA SANTIAGO	2	12805	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MIHAKETA FUNTZIONALA SANTIAGO	2	12923	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (MIHAKETA FUNTZIONALA SANTIAGO	2	16691	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (MIHAKETA FUNTZIONALA SANTIAGO	2	29323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MISTOA	2	13461	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (MISTOA	2	13529	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (MISTOA	2	13538	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEFROLOGIA	2	1222	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEFROLOGIA	2	4333	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEFROLOGIA	2	24534	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEFROLOGIA KK	2	444	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEFROLOGIA KK	2	1479	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUMOLOGIA SANTIAGO	2	933	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUMOLOGIA SANTIAGO	2	29123	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROFISIOLOGIA	2	13225	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROKIRURGIA	2	958	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROKIRURGIA	2	19441	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROKIRURGIA KK	2	1649	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA	2	1260	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA	2	1271	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA	2	12281	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA	2	23738	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016

ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA	2	24179	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	1312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	1377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	1448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	1528	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	1603	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	1629	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	12661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	12868	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	18114	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	28346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	28347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA 6B TXA	2	28349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA KK	2	371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA KK	2	12833	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NEUROLOGIA SANTIAGO	2	29124	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NOMINAK	2	704	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (NOMINAK	2	2295	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (NOMINAK	2	13271	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (NOMINAK	2	29098	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ODOL BANKUA TXAGO	2	12815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ODOL BANKUA TXAGO	2	12894	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ODOL BANKUA TXAGO	2	13181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ODOL BANKUA TXAGO	2	29303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	923	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	925	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	948	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	976	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	977	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	12354	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	23741	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	24215	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	24732	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	26300	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA	2	31730	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.02.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA KK	2	394	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA KK	2	12838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	1328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	1385	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	1641	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	4228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	12716	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	12866	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	13568	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	28334	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	28484	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	28485	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OFTALMOLOGIA SANTIAGO	2	29309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	12476	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	12735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	12793	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	13026	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	24366	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	25636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	25637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	25654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	25669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA 4.B TXA	2	25823	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	12784	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	12879	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	13032	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	17019	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	24329	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	24870	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013

ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	25837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA TXAGO	2	26301	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA TXAGO	2	941	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA TXAGO	2	969	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA TXAGO	2	991	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ONKOLOGIA TXAGO	2	12402	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OPERAZIO-GELA LARRIALDIK	2	1588	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (OPERAZIO-GELA LARRIALDIK	2	1815	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (OPERAZIO-GELA LARRIALDIK	2	13442	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (OPERAZIO-GELA LARRIALDIK	2	13470	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OPERAZIO-GELA LARRIALDIK	2	13532	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (OPERAZIO-GELA LARRIALDIK	2	28850	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ORL KONTSULTA KK	2	400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ORL KONTSULTA KK	2	1336	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ORL KONTSULTA KK	2	12855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ORL KONTSULTA KK	2	12865	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ORL TXAGO	2	12322	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ORL TXAGO	2	23742	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALEN ARTEKO LOTUNE	2	12585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALEN ARTEKO LOTUNE	2	25833	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALEZ KANPOKO ERRADIOLOGIA TXA	2	426	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALEZ KANPOKO ERRADIOLOGIA TXA	2	431	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALEZ KANPOKO ERRADIOLOGIA TXA	2	12889	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALEZ KANPOKO ERRADIOLOGIA TXA	2	28551	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1559	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1633	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1677	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1679	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	1684	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	8002	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	13560	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	18946	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	18976	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014

ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	24423	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK SANTIAGO	2	29105	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (OTORRINO SANTIAGO	2	1273	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PEDIATRIA KK	2	1380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (PEDIATRIA KK	2	12863	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PEDIATRIA KK	2	12872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PERTSONALEKO ERDI-MAILAKO ARDURADUN,	2	13292	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (PERTSONALEKO ERDI-MAILAKO ARDURADUN,	2	13571	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PERTSONALEKO ERDI-MAILAKO ARDURADUN,	2	19961	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PERTSONALEKO ZUZENDARITZA	3	12888	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.11.2008
ARABAKO UNIBERTSITATE (PERTSONALEKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA	1	1895	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (PERTSONALEKO ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA	1	13621	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PNEUMOLOGIA KK	2	396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PNEUMOLOGIA KK	2	1331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PNEUMOLOGIA KK	2	4295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PNEUMOLOGIA KK	2	12934	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PNEUMOLOGIA TXAGO	2	12341	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.07.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	1238	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	1335	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	1695	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	19181	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	19225	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	19393	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	23847	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	2	24664	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	1314	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	4327	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	12583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	12647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	12665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	12680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	12791	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	12798	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	25631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	29266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROBA OSAGARRIAK TXAGO	2	29267	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	1081	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	1736	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	1744	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	25.11.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	1785	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	1884	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	6537	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	13295	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	13297	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	13399	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	23019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PROFESIONALAREN ARRETA	1	28716	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKIATRIA SANTIAGO	2	12415	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKIATRIA SANTIAGO	2	26239	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKIATRIA SANTIAGO	2	29147	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKIATRIA SANTIAGO	2	32623	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	22.02.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKIATRIA TERAPIA OKUPAZIONALA	2	1504	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKOLOGIA SANTIAGO	2	1910	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (PSIKOLOGIA TXAGO	2	625	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SCREENING SANTIAGO	2	428	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SCREENING SANTIAGO	2	1508	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (SCREENING SANTIAGO	2	1614	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (SCREENING SANTIAGO	2	13058	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SCREENING SANTIAGO	2	25966	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUAK	2	13459	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUAK	2	13469	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUAK	2	13471	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUAK	2	13507	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUAK	2	13544	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUAK	2	23016	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	1739	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	1740	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	13232	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	13272	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	13281	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	13290	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	13340	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUEN KOORD. TXAGO	2	27031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUKO OPERAZIO-GELA TXAGO	2	13484	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (SOLAIRUKO OPERAZIO-GELA TXAGO	2	13490	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	1723	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	1832	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	1842	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	1853	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	1870	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	13214	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	13563	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	13587	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	13595	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA TXAGO	2	13627	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1719	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1720	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1721	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1722	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1771	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1798	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1840	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	1860	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	13558	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	13639	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	23488	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (SUKALDEA SANTIAGO	2	32335	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA SANTIAGO	1	1727	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA SANTIAGO	1	1728	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA SANTIAGO)	1	1729	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA SANTIAGO)	1	1730	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA SANTIAGO)	1	1732	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA SANTIAGO)	1	13409	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	13221	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	13226	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	13229	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	13231	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	13237	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	13339	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (TELEFONIA TXAGO)	1	23020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	936	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	945	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	974	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	12412	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	23739	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	25363	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	26214	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TOKOGINEKOLOGIA TXAGO)	2	31714	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.02.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	370	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	1540	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	12659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	12772	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	13014	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	13090	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	23485	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA KK)	2	28614	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA SANTIAGO)	2	981	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA SANTIAGO)	2	1210	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA SANTIAGO)	2	1301	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA SANTIAGO)	2	3433	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA TXAGO)	2	922	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA TXAGO)	2	938	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA TXAGO	2	12374	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (TRAUMATOLOGIA TXAGO	2	12375	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	1344	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	1428	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	1537	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	1583	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	1613	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	7941	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (UNITATE POLIKIRURGIKOA	2	26445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA AUO	2	935	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA AUO	2	12332	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA AUO	2	23725	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA AUO	2	26303	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	1424	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	1668	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	1685	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	12726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	12828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	12861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	13169	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA KK	2	13590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	1409	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	4223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	12597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	12654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	12732	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	12738	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	12839	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	13037	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (UROLOGIA_KIRURGIA C_TXA	2	13152	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAIN BARNEKO TERAPIA TALDEA	2	411	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAIN BARNEKO TERAPIA TALDEA	2	7768	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAIN BARNEKO TERAPIA TALDEA	2	28342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021

ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAIN BARNEKO TERAPIA TALDEA	2	28343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	1444	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	4220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	4952	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	12740	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	13068	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	13111	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	13160	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	19970	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	23737	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	24985	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	26935	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	26936	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK	2	29448	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED./ F.E	2	18.10.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK SANTIAGO	2	12701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZAINKETA ARINGARRIAK SANTIAGO	2	22975	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREAK FARMAZIA	2	13496	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREAK GOIZAK ALDAEZINAK SANTIAGO	2	1568	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREAK GOIZAK ALDAEZINAK SANTIAGO	2	1611	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREAK GOIZAK ALDAEZINAK SANTIAGO	2	18980	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREAK GOIZAK ALDAEZINAK SANTIAGO	2	23017	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREAK LAGUNTZA TXAGO	2	13539	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	03.12.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZELADOREEN ARDURADUNAK SANTIAGO	3	24420	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.05.2019
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZERBITZU MEDIKOAK-BBK	2	27143	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZERBITZUAK	2	13486	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZERBITZUAK	2	13514	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZERBITZUAK	2	13521	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZERBITZUAK	2	13535	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZERBITZUAK	2	13537	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZIU / UCI	2	13472	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZIU / UCI	2	13500	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2025
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZIU MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SANTIAGO	2	858	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023

ARABAKO UNIBERTSITATE (ZIU MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SANTIAGO	2	862	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
ARABAKO UNIBERTSITATE (ZIU MEDIKUNTZA INTENTSIBOA SANTIAGO	2	19577	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.11.2022
ARAIA K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1034	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ARAIA K./C. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARAIA K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	855	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	471	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	641	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1016	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	24302	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	491	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	507	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	519	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	22964	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24383	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29405	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. HAUR ERIZAINZA	2	580	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	777	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	1085	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	1086	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	1093	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	22958	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	24079	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL.	2	24080	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ODONTOLOGIA	2	440	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. ODONTOLOGIA	2	31428	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
ARANBIZKARRA I O.Z./C.S. PEDIATRIA	2	1112	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	412	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	574	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019

ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1009	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	492	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	493	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	550	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26098	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	28717	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29407	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HAUR ERIZAINZA	2	599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. HAUR ERIZAINZA	2	747	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	814	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	834	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1096	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1098	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1099	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23461	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23702	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24096	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. PEDIATRIA	2	1108	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
ARANBIZKARRA II O.Z./C.S. PEDIATRIA	2	1116	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
ARRAZUA-UBARRUNDIAKO HAUR ERIZAINZA	2	308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ARRAZUA-UBARRUNDIAKO MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	281	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
BERANTEVILLA K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	303	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BERGONDA K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BERGONDA K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	321	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BERNEDO K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BERNEDO K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	852	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
CALL CENTER HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	481	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
CALL CENTER HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	513	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
CALL CENTER HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	536	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
CALL CENTER HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	553	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	640	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	3808	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13389	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	23467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26129	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26135	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	28700	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	28706	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	28711	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	28713	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29445	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
CALL CENTER	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29446	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ESPEJO	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	25881	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ESPEJO	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26133	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2018
ESPEJO	HAUR ERIZAINZA	2	28458	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	10.10.2021
ESPEJO	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	305	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	344	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	379	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	405	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	999	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1012	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28936	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	502	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	512	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	520	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	742	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13301	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2015
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24373	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	23.10.2010
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29434	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HAUR ERIZAINZA	2	350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HAUR ERIZAINZA	2	406	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

GAZALBIDE-TXAGORRITXU	HAUR ERIZAINZA	2	31208	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	300	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	798	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	804	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	819	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	821	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23462	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24436	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	PEDIATRIA	2	13405	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
GAZALBIDE-TXAGORRITXU	PEDIATRIA	2	26191	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	30.06.2011
GOPEGI K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1056	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GOPEGI K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	276	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
IZARRA K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1030	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
IZARRA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	844	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
KANPEZU K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1032	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
KANPEZU K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
KANPEZU K./C.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	535	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
KANPEZU K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	850	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	408	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	416	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	422	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	449	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LA HABANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1025	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LA HABANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	441	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	496	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	545	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	1011	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	19744	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	24309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
LA HABANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	796	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LA HABANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	806	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016

LA HABANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	882	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LA HABANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23460	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LA HABANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23704	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
LA HABANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	953	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	369	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	466	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	3399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	24310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28466	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	488	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	537	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	539	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	544	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24382	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	612	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	193	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	808	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	880	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	885	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1101	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24085	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24086	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	898	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
LAKUA-ARRIAGA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	956	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2020
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	722	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	1070	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	EMAKUMEENTZAKO ARRETA	2	563	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	EMAKUMEENTZAKO ARRETA	2	642	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	341	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	359	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	445	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	453	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	03.12.2024
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1072	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	7649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	22962	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	23708	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28464	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28965	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29432	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	437	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	551	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13390	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	20220	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	23709	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24380	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26110	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26134	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	31452	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.04.2023
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	24311	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	331	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	784	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	809	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	836	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1091	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	10903	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23465	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24087	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24088	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24437	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020

LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ODONTOLOGIA	2	954	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ODONTOLOGIA	2	19076	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	ODONTOLOGIA	2	31427	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	893	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	907	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	23706	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	26192	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	30.06.2011
LAKUABIZKARRA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	26193	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2023
LANGRAIZ	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
LANGRAIZ	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1013	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LANGRAIZ	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26130	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LANGRAIZ	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	847	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LANGRAIZ	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24615	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LANGRAIZ	PEDIATRIA	2	23707	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
LEGUTIOKO K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
LEGUTIOKO K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LEGUTIOKO K./C.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26131	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LEGUTIOKO K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	851	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
MAEZTU K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1054	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
MAEZTU K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	845	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	374	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	393	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	442	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	588	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1006	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1007	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022

OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1014	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	24312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	24313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
OLAGIBEL ANB./AMB.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28462	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	452	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	455	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	456	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	478	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	479	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2018
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	490	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	497	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	500	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	508	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	511	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	514	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	516	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	518	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	542	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	564	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	1040	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24379	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
OLAGIBEL ANB./AMB.	HAUR ERIZAINZA	2	315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	HAUR ERIZAINZA	2	356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
OLAGIBEL ANB./AMB.	HAUR ERIZAINZA	2	587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	775	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	776	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	779	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	782	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	783	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	788	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	805	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	810	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	822	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022

OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	826	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	877	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	881	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24090	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24091	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
OLAGIBEL ANB./AMB.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24438	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
OLAGIBEL ANB./AMB.	PEDIATRIA	2	888	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
OLAGIBEL ANB./AMB.	PEDIATRIA	2	889	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
OLAGIBEL ANB./AMB.	PEDIATRIA	2	890	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	284	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	423	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	447	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1010	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	22963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OLARIZU O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	499	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	547	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	548	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	549	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13404	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	18926	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OLARIZU O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	31451	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.04.2023
OLARIZU O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	28460	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
OLARIZU O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	28933	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	17.09.2021
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	828	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	829	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	830	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022

OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	831	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	832	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	833	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	22961	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
OLARIZU O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24093	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OLARIZU O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	899	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
OLARIZU O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	902	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
OTXANDIOKO OZ/CS	ERIZAINZA/ENFERMERIA	1	317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
OTXANDIOKO OZ/CS	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	1	8434	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OZAETA K./C.	HAUR ERIZAINZA	2	1052	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
OZAETA K./C.	HAUR ERIZAINZA	2	1378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
OZAETA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	848	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
PEÑACERRADA-URIZAHARR	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	328	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
POBES K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1057	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
POBES K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	856	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
RIBABELLOSA K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1058	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
RIBABELLOSA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	289	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	1073	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
SALBURUA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	1074	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
SALBURUA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	24785	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	739	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1017	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	12837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	24303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	25873	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28937	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	626	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	3319	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13279	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13397	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24989	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

SALBURUA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26108	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
SALBURUA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	367	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	579	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SALBURUA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	768	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	28969	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
SALBURUA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	196	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	794	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SALBURUA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23705	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24081	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SALBURUA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24084	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	895	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2011
SALBURUA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	897	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
SALBURUA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	1118	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2011
SALCEDO K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	278	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SALVATIERRA/AGURAIN K./ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	998	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SALVATIERRA/AGURAIN K./ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	1041	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SALVATIERRA/AGURAIN K./ HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA		1	565	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SALVATIERRA/AGURAIN K./ HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA		1	24993	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SALVATIERRA/AGURAIN K./ MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL		2	292	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SALVATIERRA/AGURAIN K./ MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL		2	865	F.E. LMT MEDIKUA (DESAGERTU BEHERREK	2	03.12.2021
SALVATIERRA/AGURAIN K./ PEDIATRIA		2	8710	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	377	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	415	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	418	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	462	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	738	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	1004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ERIZAINZA/ENFERMERIA		2	1023	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

SAN MARTIN-ARIZNABARR/ERIZAIN/ENFERMERIA	2	17562	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ERIZAIN/ENFERMERIA	2	24629	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ERIZAIN/ENFERMERIA	2	25880	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ERIZAIN/ENFERMERIA	2	28465	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	517	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	530	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	555	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	557	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	2881	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	13398	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	22966	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	22967	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26107	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26109	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26136	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HAUR ERIZAIN/ENFERMERIA	2	1020	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HAUR ERIZAIN/ENFERMERIA	2	1051	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
SAN MARTIN-ARIZNABARR/HAUR ERIZAIN/ENFERMERIA	2	28970	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	195	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	786	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	790	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	801	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	802	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	823	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	884	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	886	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	928	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	950	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	7639	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24440	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24442	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SAN MARTIN-ARIZNABARR/MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24443	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011

SAN MARTIN-ARIZNABARR/ ODONTOLOGIA	2	952	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ PEDIATRIA	2	1111	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
SAN MARTIN-ARIZNABARR/ PEDIATRIA	2	1115	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
SANSOMENDI O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SANSOMENDI O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SANSOMENDI O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1069	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANSOMENDI O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	24631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SANSOMENDI O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29423	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANSOMENDI O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	501	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANSOMENDI O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	504	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SANSOMENDI O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	554	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANSOMENDI O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	4339	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANSOMENDI O.Z./C.S. HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26132	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
SANSOMENDI O.Z./C.S. HAUR ERIZAINZA	2	613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SANSOMENDI O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	774	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SANSOMENDI O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1090	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANSOMENDI O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1092	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANSOMENDI O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	1102	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANSOMENDI O.Z./C.S. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24444	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
SANSOMENDI O.Z./C.S. PEDIATRIA	2	1117	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
UBIDEKO K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	1	319	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
VALDEGOVIA K./C. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
VALDEGOVIA K./C. MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	854	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S. EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	647	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ZABALGANA O.Z./C.S. EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	1075	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
ZABALGANA O.Z./C.S. EMAKUMEEN ATENTZIOA/ATENCION MUJER	2	12501	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
ZABALGANA O.Z./C.S. EMAKUMEENTZAKO ARRETA	2	28714	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.09.2021
ZABALGANA O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	591	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ZABALGANA O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1005	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	12592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZABALGANA O.Z./C.S. ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28459	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021

ZABALGANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28938	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	480	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	482	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	2882	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24677	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	26106	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29034	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29437	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZABALGANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29438	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZABALGANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	12858	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZABALGANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	20172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	24630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZABALGANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	27099	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZABALGANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	28971	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	929	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	7625	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23463	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	23703	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24094	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24095	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2023
ZABALGANA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24441	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZABALGANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	887	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
ZABALGANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	896	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
ZABALGANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	903	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	09.12.2017
ZABALGANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	908	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
ZABALGANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	911	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ZABALGANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	19851	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
ZABALLA ESPETXEA/CP	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	27098	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZABALLA ESPETXEA/CP	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	27102	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZABALLA ESPETXEA/CP	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	27103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZABALLA ESPETXEA/CP	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	27104	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZABALLA ESPETXEA/CP	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	27109	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ZABALLA ESPETXEA/CP	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP. C. PREVIA	1	29435	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022

ZABALLA ESPETXEA/CP	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	27091	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ZABALLA ESPETXEA/CP	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	27093	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZABALLA ESPETXEA/CP	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	27095	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZAMBRANA K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1067	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZAMBRANA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	330	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	409	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	420	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	421	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1018	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	1019	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	28467	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.09.2021
ZARAMAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	29447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	498	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	506	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	515	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	561	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29426	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	29427	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	362	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZARAMAGA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA	2	28934	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	17.09.2021
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	812	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	815	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	816	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	818	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	825	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	22960	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ZARAMAGA O.Z./C.S.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	24445	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZARAMAGA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	901	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
ZUIA K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	307	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZUIA K./C.	ERIZAINZA/ENFERMERIA	2	25875	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019

ZUIA K./C.	HARRERA-AURRE ZITA/RECEP.-C.PREVIA	1	24994	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
ZUIA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	306	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZUIA K./C.	MEDIKUNTZA OROKOR/MED.GRAL	2	846	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011

ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA/ RED DE SALUD MENTAL DE ARABA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
AIARA-LAUDIOKO OMZ	HARRERA	1	2290	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
AIARA-LAUDIOKO OMZ	LAUDIO - HAUR-PSIKIATRIA	1	2144	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2016
AIARA-LAUDIOKO OMZ	LAUDIO ERIZAINAK	2	19982	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
AIARA-LAUDIOKO OMZ	LAUDIO GIZARTE LANGILEAK	2	2151	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
AIARA-LAUDIOKO OMZ	LAUDIO PSIKIATRAK	2	25213	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
AIARA-LAUDIOKO OMZ	LAUDIO UNITATE BURUA	2	2121	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2025
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2193	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2205	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	21.03.2015
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2209	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2210	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2212	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2220	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	15.04.2015
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2224	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2225	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2230	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2233	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2248	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2252	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2265	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2270	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2271	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2280	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2322	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
ARABAKO OSPITALE PSIKIA ¹ ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2324	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2025

ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2332	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	09.04.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2335	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2403	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	690	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	692	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	2163	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	2171	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	2172	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	2316	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 ERIZAINAK	2	2405	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF1 PSIKIATRAK	2	2399	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2185	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2190	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2195	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2197	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2216	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2228	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2231	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2243	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2264	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	11.02.2015
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2267	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2273	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2306	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2309	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2310	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2313	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	19.10.2014
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAINAK	2	2406	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAINAK	2	23023	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARF2 ERIZAINAK	2	25802	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARI2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	703	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARI2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2194	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARI2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2202	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
ARABAKO OSPITALE PSIKIA [^] ARI2 ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2223	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	31.12.2014

ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2226	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2229	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	22.08.2015
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2242	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2254	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2317	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	21.07.2014
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	687	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	689	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	691	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	698	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	2201	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	2218	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	9038	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 ERIZAINAK	2	9196	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARI2 PSIKIATRAK	2	965	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ARROPA ZURIA	2	2379	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2236	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2266	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2311	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	9322	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	10569	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAINAK	2	695	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAINAK	2	2134	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.07.2017
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAINAK	2	2177	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAINAK	2	20446	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G ERIZAINAK	2	25416	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-G PSIKIATRAK	2	24746	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	701	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	713	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	714	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2241	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2245	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2253	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2262	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020

ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2281	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAIN LAGUNTAILEAK	2	2327	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	2159	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	2166	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	2180	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	2184	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	2274	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	2331	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	14.07.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	19734	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2014
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	24811	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H ERIZAINAK	2	25800	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`ASA-H PSIKIATRAK	2	2125	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`BARNE MEDIKUNTZA	2	2132	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`EUSKARA ZERBITZUA	1	31898	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	08.03.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`FARMAZIA ADMINISTRARIK	2	23774	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`FARMAZIA FARMAZIAKO LAGUNTAILEAK	2	18036	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2349	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2354	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2357	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2367	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2382	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2385	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	2390	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	29461	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GARBIKETA	2	32339	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`GIZARTE LANGILEAK	2	2149	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`HORNIDURAK BILTEGIA	2	213	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	12.03.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`INFORMATIKA	2	23028	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`KAFETEGIA	2	2392	ZERBITZU OROKORRETAKO AZPITALDEKO B	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`KONTABILITATEA ETA EROSKETAK	2	2289	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`KONTABILITATEA ETA EROSKETAK	2	2296	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	25.11.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`KSU ADMINISTRAZIOA	1	2288	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
ARABAKO OSPITALE PSIKIA`KSU ERIZAINAK	2	2135	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2024

ARABAKO OSPITALE PSIKIA` KSU TEKNIKARIAK	2	12230	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` KSU UNITATE BURUA	1	1286	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` LANGILEEN ZUZENDARITZA	2	2291	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` LANGILEEN ZUZENDARITZA	2	3545	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` LANGILEEN ZUZENDARITZA	2	13395	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` MANTENTZE-LANAK	2	2343	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` MANTENTZE-LANAK	2	2345	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` OSPITALEKO HARRERA	1	2292	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` OSPITALEKO HARRERA	1	2299	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` OSPITALEKO HARRERA	1	2338	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` PSIKOLOGOAK	2	2350	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.05.2020
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` SUKALDEA	2	2389	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` SUKALDEA	2	2393	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` SUKALDEA	2	13394	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` SUKALDEA	2	29468	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2191	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	15.05.2014
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2227	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2237	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2276	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2304	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO TERAPEUTAK	2	717	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` TO TERAPEUTAK	2	29460	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	18.10.2022
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ZELADOREA PAZIENTEAK ATENDITU GABE	2	2386	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ARABAKO OSPITALE PSIKIA` ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	2286	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2188	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2025
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2235	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2320	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2328	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2024
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2397	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2016
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	24960	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAINAK	2	2161	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ ERIZAINAK	2	2169	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
ERREHABILITAZIO KOMUNI` EKZ GAINBEGIRALEA	2	2179	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2016

ERREHABILITAZIO KOMUNI' EKZ GIZARTE LANGILEAK	2	685	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2013
ERREHABILITAZIO KOMUNI' EKZ PSIKOLOGOAK	2	2136	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
ERREHABILITAZIO KOMUNI' EKZ UNITATE BURUA	2	2122	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2025
ERREHABILITAZIO KOMUNI' HARRERA	1	2351	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HARRERA	1	2297	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HARRERA	1	2298	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU ERIZAINAK	1	2173	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU ERIZAINAK	1	2250	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU ERIZAINAK	1	2285	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU ERIZAINAK	1	2307	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	27.10.2016
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU GIZARTE LANGILEAK	1	13393	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2023
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKIATRAK	1	684	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2022
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKIATRAK	1	2119	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.05.2021
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKIATRAK	1	2127	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2013
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKIATRAK	1	2129	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2016
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKIATRAK	1	25212	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	21.08.2016
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKOLOGOAK	1	731	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKOLOGOAK	1	2140	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKOLOGOAK	1	2142	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	18.11.2015
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKOLOGOAK	1	2143	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	21.04.2015
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU PSIKOLOGOAK	1	19679	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
HAUR ETA GAZTEEN OSASU HGOMU UNITATE BURUA	1	26414	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
HAUR ETA GAZTEEN OSASU TERAPIA HEZIGARRIA (HGOMU)	1	2178	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
MENDEKOTASUNEN ORIEN HARRERA	1	2294	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
MENDEKOTASUNEN ORIEN HARRERA	1	20447	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2200	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2206	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2211	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2213	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2234	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2240	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2260	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2302	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023

MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2319	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2396	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2025	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAINAK	2	2183	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2020	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAINAK	2	2339	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2009	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAINAK	2	20445	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ ERIZAINAK	2	25418	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ GAINBEGIRALEA	2	2303	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ GIZARTE LANGILEAK	2	1915	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2023	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ GIZARTE LANGILEAK	2	2147	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2023	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ PSIKIATRAK	2	18047	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2024	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ PSIKIATRAK	2	20444	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ PSIKOLOGOAK	2	1913	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2021	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ PSIKOLOGOAK	2	2139	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2021	
MENDEKOTASUNEN ORIEN MOTZ UNITATE BURUA	2	2133	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023	
PSIKIATRIAKO EGUNEKO O ⁹ EGUNEKO OSP ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	708	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013	
PSIKIATRIAKO EGUNEKO O ⁹ EGUNEKO OSP ERIZAIN LAGUNTZAILEAK	2	2189	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013	
PSIKIATRIAKO EGUNEKO O ⁹ EGUNEKO OSP ERIZAINAK	2	2170	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023	
PSIKIATRIAKO EGUNEKO O ⁹ EGUNEKO OSP PSIKIATRAK	2	2124	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022	
PSIKIATRIAKO EGUNEKO O ⁹ EGUNEKO OSP PSIKOLOGOAK	2	2145	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023	
SALBURUKO OMZ	HARRERA	1	1914	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
SALBURUKO OMZ	HARRERA	1	2305	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
SALBURUKO OMZ	SALBURUA ERIZAINAK	2	2175	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
SALBURUKO OMZ	SALBURUA ERIZAINAK	2	2181	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
SALBURUKO OMZ	SALBURUA ERIZAINAK	2	2402	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
SALBURUKO OMZ	SALBURUA GIZARTE LANGILEAK	2	1129	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
SALBURUKO OMZ	SALBURUA GIZARTE LANGILEAK	2	2148	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	25.09.2015
SALBURUKO OMZ	SALBURUA PSIKIATRAK	2	2126	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2023
SALBURUKO OMZ	SALBURUA PSIKIATRAK	2	13396	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
SALBURUKO OMZ	SALBURUA PSIKIATRAK	2	26259	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SALBURUKO OMZ	SALBURUA PSIKOLOGOAK	2	2137	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
SALBURUKO OMZ	SALBURUA UNITATE BURUA	2	2120	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2025
ZABALGANNEKO OMZ	HARRERA	1	2287	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
ZABALGANNEKO OMZ	HARRERA	1	2337	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011

ZABALGANeko OMZ	OSPITALEZ KANPOKO ZERBITZU BURUA	2	2118	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA ERIZAINAK	2	699	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA ERIZAINAK	2	23021	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2010
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA ERIZAINAK	2	23024	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA GIZARTE LANGILEAK	2	2150	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2023
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA PSIKIATRAK	2	2117	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA PSIKIATRAK	2	2130	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA PSIKIATRAK	2	23772	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA PSIKOLOGOAK	2	2146	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	21.09.2016
ZABALGANeko OMZ	ZABALGANA UNITATE BURUA	2	2321	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2025
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2192	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2246	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	2312	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA ERIZAIN LAGUNTZAILEAK		2	29472	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA ERIZAINAK			32823	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	09.04.2024
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA ERIZAINAK			33059	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	09.04.2024
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA PSIKIATRAK		2	31782	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.02.2023
ZABALLAKO OMZ - ESPETXE ZABALLA PSIKOLOGOAK		2	31885	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.02.2023

BARAKALDO-SESTAOKO ES1a/ OSI BARAKALDO-SESTAO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ERREKAORTU K./C.	ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	7662	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ERREKAORTU K./C.	ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	7736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
ERREKAORTU K./C.	ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	9295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
ERREKAORTU K./C.	ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	30874	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ERREKAORTU K./C.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	628	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ERREKAORTU K./C.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7690	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKAORTU K./C.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7703	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKAORTU K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9448	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
ERREKAORTU K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24108	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011

GURUTZETA O.Z./C.S	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9369	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7681	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7723	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7739	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7740	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7747	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9294	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	11100	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	26624	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30851	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30853	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	31338	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7512	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7515	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7691	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7714	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7717	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	19919	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.12.2007
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	26112	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETA O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	30855	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9445	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9550	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2017
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9551	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9552	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9553	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24107	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GURUTZETA O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	28104	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
GURUTZETA O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	8789	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
GURUTZETA O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	8790	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2013

KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7551	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7568	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7574	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9341	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
KUETO O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
KUETO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
KUETO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7476	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
KUETO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7498	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
KUETO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7521	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
KUETO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7522	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
KUETO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8699	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
KUETO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9461	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
KUETO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9501	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
KUETO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9504	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
KUETO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9541	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
KUETO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	8798	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
KUETO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9645	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2010
LA IBERIA K./C.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
LA IBERIA K./C.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7501	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
LA IBERIA K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8301	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
LUTXANA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9378	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
LUTXANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7679	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
LUTXANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LUTXANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7738	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
LUTXANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7746	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
LUTXANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LUTXANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7487	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LUTXANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7697	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LUTXANA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7713	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013

LUTXANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8764	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LUTXANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9548	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
LUTXANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9549	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
LUTXANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	27932	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
LUTXANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9624	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2010
MARKONZAGA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9368	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7392	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7422	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7447	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7549	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7555	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7556	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9248	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9249	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30868	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30869	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30870	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7469	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7470	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7471	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7475	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7497	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7530	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	20202	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MARKONZAGA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	30871	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
MARKONZAGA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8567	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
MARKONZAGA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8568	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
MARKONZAGA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8571	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
MARKONZAGA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8612	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
MARKONZAGA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9500	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016

MARKONZAGA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9503	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
MARKONZAGA O.Z./C.S.	ODONTOLOGIA	2	9007	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2020
MARKONZAGA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	8739	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
MARKONZAGA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9673	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2023
RONTEGI O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9365	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
RONTEGI O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9407	EMAGINA/ MATRONA	2	30.06.2011
RONTEGI O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	30863	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7407	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7436	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7592	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9281	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9287	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
RONTEGI O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30864	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7481	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7495	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7500	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7526	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	19920	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	26139	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
RONTEGI O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	29028	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
RONTEGI O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8454	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
RONTEGI O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8631	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
RONTEGI O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8632	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
RONTEGI O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24490	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.06.2011
RONTEGI O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	27933	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
RONTEGI O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	8785	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2011
RONTEGI O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9654	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	20.11.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9366	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7456	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7563	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7564	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7586	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9288	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	24285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	27956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	14.05.2019
SAN BIZENTE O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30856	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7488	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7490	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7529	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7532	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7536	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7689	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN BIZENTE O.Z./C.S	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	26099	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8443	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8638	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8639	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8707	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9451	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9544	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9597	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
SAN BIZENTE O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23671	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
SAN BIZENTE O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	8787	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SAN BIZENTE O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	8989	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
SAN BIZENTE O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	9656	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ABU / URPA		2	7429	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ANESTESIOLOGIA		2	8808	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ANESTESIOLOGIA		2	11073	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ANESTESIOLOGIA		2	11097	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ANESTESIOLOGIA		2	25216	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023

SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO DIGESTIBOA / DIGESTIVO	2	7385	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO ENDOKRINOLOGIA	3	7378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO ENDOKRINOLOGIA	3	7400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO KARDIOLOGIA	2	7396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO KARDIOLOGIA	2	7404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO KARDIOLOGIA	2	11182	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO OFTALMOLOGIA	2	7389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO OFTALMOLOGIA	2	7442	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO OFTALMOLOGIA	2	7451	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO OFTALMOLOGIA	2	11148	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO ORL ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	7402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDO TRAUMATOL. ERIZAINZAKO/ENFEF	2	7907	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDOKO ANBULATORIOA	2	30800	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDOKO ANBULATORIOA	2	30876	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARAKALDOKO ANBULATORIOA	2	31947	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	28.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	11048	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	11053	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	11093	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	25218	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	28234	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	31664	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BILTEGIAK / ALMACENES	2	11240	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BILTEGIAK / ALMACENES	2	26176	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ BILTEGIAK / ALMACENES	2	32272	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ DIGESTIBOA	2	10983	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ DIGESTIBOA	2	24185	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	7423	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	11154	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	11186	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	11191	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	11193	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	20235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ E.L.U.N. / U.C.E.	2	20239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016

SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ E.L.U.N. / U.C.E.	2	30819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ E.L.U.N. / U.C.E.	2	30820	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ EGUNEKO OSPITALEA	2	11112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ EGUNEKO OSPITALEA	2	11151	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ EGUNEKO OSPITALEA	2	11185	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ EGUNEKO OSPITALEA	2	11207	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ EGUNEKO OSPITALEA	2	11247	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ENDOSKOPIAK	2	11119	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ENDOSKOPIAK	2	11127	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ENDOSKOPIAK	2	11200	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ENDOSKOPIAK	2	26682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ENDOSKOPIAK	2	26965	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2024
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ENDOSKOPIAK	2	30878	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERIZAINZAKO ZUZENDARITZA/DIREC. ENFERM.		25805	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.07.2017
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERRADIOLOGIA	2	7388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERRADIOLOGIA	2	11084	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERRADIOLOGIA	2	24182	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERRADIOLOGIAKO IDAZKARITZA	2	6535	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA ERIZAINAK	2	11209	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	7445	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	11015	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	11025	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	11107	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	19356	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	23374	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ERREHABILITAZIOA FISIO. / REHAB. FISIO.	2	23375	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ESI ERRETENA - FAMILIAKO MEDIKUNTZA		30879	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ESIko KOMUNITATEKO ERIZAINZAKO		31320	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	02.04.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ESIko KOMUNITATEKO ERIZAINZAKO		31321	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	02.04.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ESTERILIZAZIOA	2	11184	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ FARMAZIA ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	11144	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ FARMAZIA ERIZAINZAKO / ENFERMERÍA	2	30818	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	3584	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.11.2022

SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	11008	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	11066	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	31869	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ FARMAZIAKO IDAZKARITZA	2	709	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	25.11.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7460	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7461	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7464	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7474	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7508	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7704	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	7705	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2006
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK BARAKALDO	1	11229	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	6536	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	6541	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	7459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	30841	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	30842	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	30843	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK OSPITALEA	1	30844	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK SESTAO	1	7472	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA KANPO KONTSULTAK SESTAO	1	7499	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2008
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA NAGUSIA / ADMISIÓN CENTRAL	1	11010	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA NAGUSIA / ADMISIÓN CENTRAL	1	11223	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA NAGUSIA / ADMISIÓN CENTRAL	1	11226	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HARRERA NAGUSIA / ADMISIÓN CENTRAL	1	11231	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HORNIKUNTZAK / SUMINISTROS	2	11003	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HORNIKUNTZAK / SUMINISTROS	2	11004	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HORNIKUNTZAK / SUMINISTROS	2	11173	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HORNIKUNTZAK / SUMINISTROS	2	11221	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ HORNIKUNTZAK / SUMINISTROS	2	23640	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ INFORMATIKA	2	25997	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.06.2018
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ INFORMAZIOA / INFORMACIÓN	1	11013	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2006
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KALITATEA	2	24762	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	20.11.2022

SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KALITATEA	2	30873	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KALITATEA	2	31923	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	08.03.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KARDIOLOGIA	2	8832	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KARDIOLOGIA	2	31523	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KIRURGIA	2	11080	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KIRURGIA	2	24181	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KIRURGIA OPER.-GELA 2/ CIR. QUIROFANO 2	2	11152	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KIRURGIA OPER.-GELA 3 / CIR. QUIROFANO 3	2	7408	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA EKONOMIKOA / GESTIÓN ECONÓ	2	7509	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA EKONOMIKOA / GESTIÓN ECONÓ	2	11232	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	6534	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	7391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	7494	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	7581	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	3	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	11106	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.06.2018
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	11214	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	23377	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ KUDEAKETA SANITARIOKO UNIT-UGS KALITAT	2	26912	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	30.07.2018
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LAGUNTZA / APOYO - BARAKALDOKO ANBUL	2	7518	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LAGUNTZA / APOYO - BARAKALDOKO ANBUL	2	7519	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LAGUNTZA / APOYO - SESTAOKO ANBULATOR	2	7534	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LAN OSASUNA / SALUD LABORAL	2	7482	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALD. OPERAZIO-GELA/QUIRÓFANO URG	2	11129	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALD. OPERAZIO-GELA/QUIRÓFANO URG	2	11153	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALD. OPERAZIO-GELA/QUIRÓFANO URG	2	11198	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALD. OPERAZIO-GELA/QUIRÓFANO URG	2	20085	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	719	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	6540	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	7503	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	7516	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	7696	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	11216	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	11217	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009

SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ LARRIALDIETAKO HARRERA/ADMISIÓN URGEI	1	11246	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	7514	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	20075	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ MEDIKUNTZA PREBENTIBOA ERIZ./ENFERMER	2	11133	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ MINAREN UNITATEA	2	19576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ MINAREN UNITATEA	2	26683	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ NEUMOLOGIA	2	10986	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ NEUMOLOGIA	2	11079	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ NEUMOLOGIA	2	31692	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOL. OPER.-GELA 5 OFT. QUIRÓFANO 5	2	30846	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOL. OPER.-GELA 5 OFT. QUIRÓFANO 5	2	30847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA ERIZAINAK	2	11022	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA ERIZAINAK	2	11102	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA ERIZAINAK	2	20247	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA ERIZAINAK	2	25593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA ERIZAINAK	2	30837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA ERIZAINAK	2	30838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	8860	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	9094	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	11063	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OFTALMOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	31731	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ORL	2	11037	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION 5	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ORL	2	11067	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ORL ERIZAINAK	2	11130	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ ORL ERIZAINAK	2	11146	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALEA / HOSPITAL	2	30834	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALEA / HOSPITAL	2	30835	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	7384	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	7410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	7413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	10989	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	10993	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	11115	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2024

SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	11199	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	11204	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	20238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	25589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	25590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	26685	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 4.	2	28353	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2024
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	7437	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	11016	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	11019	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	11101	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	11126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	11206	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	15775	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	19555	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	24963	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	26783	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	26784	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	30792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 5.	2	30794	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	3242	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	7386	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	7403	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	7432	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	11113	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	11124	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	11132	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	11205	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	19545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	20081	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	20243	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	20245	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	26057	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019

SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	26058	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOA 6.	2	30796	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO ATEA /PUERTA HOSPITALIZ.	2	10328	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO ATEA /PUERTA HOSPITALIZ.	2	11244	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO ATEA /PUERTA HOSPITALIZ.	2	11257	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO ATEA /PUERTA HOSPITALIZ.	2	20078	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.07.2010
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO IDAZKARITZA	2	7473	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO IDAZKARITZA	2	11222	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ OSPITALIZAZIOKO IDAZKARITZA	2	26141	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ PERTSONALA	2	1045	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ PERTSONALA	2	7585	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	16.10.2006
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ PERTSONALA	2	7876	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ PERTSONALA	2	11218	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ PERTSONALA	2	11227	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ PERTSONALA	2	11230	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX KONBENTZIONALA	2	7427	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX KONBENTZIONALA	2	11157	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.10.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX KONBENTZIONALA	2	11176	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX KONBENTZIONALA	2	11252	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX KONBENTZIONALA	2	32052	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX LARRIALDIK	2	7428	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ RX LARRIALDIK	2	24882	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SAN ELOY OSP KIROFANOAK EGONKORTZEKO	2	30803	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SAN ELOY OSP KIROFANOAK EGONKORTZEKO	2	30804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SAN ELOY OSP KIROFANOAK EGONKORTZEKO	2	30805	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SAN ELOY OSP KIROFANOAK EGONKORTZEKO	2	30806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SAN ELOY OSP KIROFANOAK EGONKORTZEKO	2	30809	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SAN ELOY OSP KIROFANOAK EGONKORTZEKO	2	30810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SESTAO ERREHABILITAZIOA / REHABILITACION	2	7376	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SESTAO ERREHABILITAZIOA / REHABILITACION	2	7377	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SESTAO ERREHABILITAZIOA / REHABILITACION	2	11108	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SESTAO GAINBEGIRALETZA/ SUPERVISION	2	10991	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2011
SAN ELOY OSPITALEA / HOŞ SESTAO KANPO KONTSULTAK	2	7387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	7411	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	7415	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11000	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11117	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11122	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11141	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11194	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	9101	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11046	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11014	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11149	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11006	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11020	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11027	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11116	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11134	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11138	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11142	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11238	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2024
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11242	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	11254	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	20084	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	20087	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	20092	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	20241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	20249	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	23376	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	25808	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	30825	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	30826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	30828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOSESTAO KANPO KONTSULTAK	2	30829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	30830	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	30831	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	30875	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	31963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	32113	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	32268	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	32270	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK ERIZAINTZA / ENFERMERÍA	2	32271	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	7366	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2008
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	7373	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.11.2024
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	8810	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	11096	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2021
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	24564	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	24565	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.07.2016
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	24566	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.12.2010
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	24696	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.12.2010
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	24698	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	30787	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	30788	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	30789	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	31824	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	31825	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK FAKULTATIBOAK	2	31826	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK LABORATEGIA	2	11159	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK LABORATEGIA	2	11170	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ URGENTZIAK LABORATEGIA	2	30814	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	18.10.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ UROLOGIA	2	11056	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ UROLOGIA	2	11070	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.11.2022
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ UROLOGIA ERIZAINAK	2	10994	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ UROLOGIA ERIZAINAK	2	11201	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	25.11.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ UROLOGIA OPERAZIO-GELA 4/UROL. QUIRÓF.	2	11011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ X IZPIAK / RAYOS X BARAKALDO	2	7383	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
SAN ELOY OSPITALEA / HOŠ X IZPIAK / RAYOS X BARAKALDO	2	7431	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013

SAN ELOY OSPITALEA / HOS X IZPIAK / RAYOS X BARAKALDO	2	7434	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016	
SAN ELOY OSPITALEA / HOS X IZPIAK / RAYOS X BARAKALDO	2	7439	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.07.2016	
SAN ELOY OSPITALEA / HOS X IZPIAK / RAYOS X BARAKALDO	2	11110	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023	
SAN ELOY OSPITALEA / HOS X IZPIAK / RAYOS X BARAKALDO	2	11139	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013	
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA/SECRET. DIRE	1	11001	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	31.12.2010	
SAN ELOY OSPITALEA / HOS ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA/SECRET. DIRE	1	11219	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016	
SESTAO EAG/PAC	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	8354	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SESTAO EAG/PAC	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	8364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SESTAO EAG/PAC	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	8368	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SESTAO EAG/PAC	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	8395	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SESTAO EAG/PAC	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30881	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SESTAO EAG/PAC	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30882	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SESTAO EAG/PAC	GIDARIAK / CONDUCTORES	2	7975	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2023
SESTAO EAG/PAC	GIDARIAK / CONDUCTORES	2	7977	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2023
SESTAO EAG/PAC	GIDARIAK / CONDUCTORES	2	32209	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	08.03.2023
SESTAO EAG/PAC	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7990	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SESTAO EAG/PAC	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7999	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SESTAO EAG/PAC	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	8000	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SESTAO EAG/PAC	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	8020	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8246	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8275	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8290	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2024
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8292	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8293	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8318	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8344	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
SESTAO EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8745	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7449	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	26630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011

URBAN O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30866	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URBAN O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	716	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
URBAN O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7484	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
URBAN O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7493	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
URBAN O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7523	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
URBAN O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	26140	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
URBAN O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9422	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
URBAN O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9439	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
URBAN O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9554	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
URBAN O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9609	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
URBAN O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	8794	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	6869	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7416	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7457	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7571	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	24283	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	25813	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZABALLA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	30861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZABALLA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	6529	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZABALLA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7477	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZABALLA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7485	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZABALLA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7486	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZABALLA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7527	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZABALLA O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	11030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZABALLA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8635	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2016
ZABALLA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8636	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZABALLA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9429	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ZABALLA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9594	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZABALLA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9611	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZABALLA O.Z./C.S.	ODONTOLOGIA	2	8983	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
ZABALLA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9653	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016
ZUAZO O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJERES	2	9367	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013

ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7419	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7421	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7569	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	7904	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	9284	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	18290	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUAZO O.Z./C.S.	ERIZAITZA / ENFERMERIA	2	30858	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7483	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7492	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7496	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7502	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	7524	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	24416	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
ZUAZO O.Z./C.S.	HARRERA-AURRE ZITA / RECEP.-CITA PREVIA	1	26138	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8637	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8640	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9414	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9537	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9538	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	11213	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24097	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.06.2011
ZUAZO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24098	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZUAZO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9006	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	30.06.2011
ZUAZO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9055	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008

BARRUALDE-GALDAKAKO ESia/ OSI BARRUALDE-GALDAKAO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9384	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	6985	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	9277	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	16774	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	18043	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	24291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	24297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	26593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	27405	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2019
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ERIZAINZA	1	28470	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7005	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7026	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7055	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7064	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	18864	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23216	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23696	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28741	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31458	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	6774	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	7159	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	9338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31219	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6728	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6805	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8600	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2021
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8626	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8627	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8628	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23207	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23861	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24064	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24496	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	ODONTOLOGIA	1	31185	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	08.05.2023
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8782	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	PEDIATRIA	1	9671	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
Amorebieta-Etxanoko O.Z.	PEDIATRIA	1	26200	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
Amorotoko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9280	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Amorotoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8427	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Amurrioko O.Z	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	1077	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	1028	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	6379	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	7654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	7658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	7665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	26591	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Amurrioko O.Z	ERIZAINZA	2	28370	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Amurrioko O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	7692	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Amurrioko O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	7694	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Amurrioko O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	7710	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
Amurrioko O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	23213	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Amurrioko O.Z	HAUR ERIZAINZA	2	7731	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Amurrioko O.Z	HAUR ERIZAINZA	2	31218	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Amurrioko O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	878	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Amurrioko O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	6820	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Amurrioko O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	7597	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Amurrioko O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	19700	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Amurrioko O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24062	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Amurrioko O.Z	PEDIATRIA	2	905	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Amurrioko O.Z	PEDIATRIA	2	1119	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
Amurrioko O.Z	PEDIATRIA	2	8655	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	09.12.2014

Aperribaiko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	7057	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Aperribaiko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	16822	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Areatzako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6857	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Areatzako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8412	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Arespaldizako Kontsultateg	ERIZAINZA	2	7612	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Arespaldizako Kontsultateg	HARRERA-AURRE ZITA	1	7021	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Arespaldizako Kontsultateg	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	28105	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.02.2021
Arrankudiagako kontsultate	ERIZAINZA	1	6826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Arrankudiagako kontsultate	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6864	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Arrigorriagako O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	9385	EMAGINA/ MATRONA	2	20.05.2022
Arrigorriagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7083	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Arrigorriagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7135	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
Arrigorriagako O.Z.	ERIZAINZA	2	24292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
Arrigorriagako O.Z.	ERIZAINZA	2	26595	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
Arrigorriagako O.Z.	ERIZAINZA	2	28362	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Arrigorriagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6988	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
Arrigorriagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7062	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
Arrigorriagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	12071	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
Arrigorriagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	20193	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
Arrigorriagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23579	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Arrigorriagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24402	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
Arrigorriagako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	7081	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Arrigorriagako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	7134	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Arrigorriagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	6738	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Arrigorriagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	6849	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
Arrigorriagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8667	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Arrigorriagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24065	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Arrigorriagako O.Z.	PEDIATRIA	2	9666	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2010
Arrigorriagako O.Z.	PEDIATRIA	2	26199	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
Artziniegako Kontsultategia	ERIZAINZA	2	7603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Artziniegako Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	6991	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
Artziniegako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	7642	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Atxondoko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010

Atxondoko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	26125	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2011
Atxondoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8675	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Aulestiko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9162	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Aulestiko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8439	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BASAURI-ARIZko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_BASAURIKO EAG	2	30733	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
BASAURI-ARIZko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_BASAURIKO EAG	2	30734	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
BASAURI-ARIZko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_BASAURI	2	31576	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
BASAURI-ARIZko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_BASAURI	2	31577	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
BASAURI-ARIZko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_BASAURI	2	31578	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
BASAURI-ARIZko KIU	PRAKTIKA AURRERATUEN ERIZAINZA	2	27403	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2019
Basauriko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	9370	EMAGINA/ MATRONA	2	20.05.2023
Basauriko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	9371	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	6946	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	6963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7107	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7111	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7116	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7118	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7128	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	7750	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	9238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	9239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	9242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	11875	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	24837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	25814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	26596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	ERIZAINZA	2	28363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6545	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6873	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6992	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6993	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7009	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7011	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7012	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7013	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7034	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7037	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7059	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7060	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7061	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7063	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7072	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7602	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19916	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	7104	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Basauriko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	7110	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	06.06.2007
Basauriko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	7153	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
Basauriko O.Z.	HIGIENISTA_BASURI-ARIZ	2	31431	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8452	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8563	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8565	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8566	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9489	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9490	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9491	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9492	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9493	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9494	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9495	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9496	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9536	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005

Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23576	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24066	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24067	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Basauriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24498	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Basauriko O.Z.	ODONTOLOGOA	2	9001	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
Basauriko O.Z.	ODONTOLOGOA	2	31184	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	08.05.2023
Basauriko O.Z.	PEDIATRIA	2	8761	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	09.12.2014
Basauriko O.Z.	PEDIATRIA	2	8762	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2018
Basauriko O.Z.	PEDIATRIA	2	9642	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Bediako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8416	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Bermeoko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9406	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	4594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	6832	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7077	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7084	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7090	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7137	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	9269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	24295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	25815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	26597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	28941	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Bermeoko O.Z.	ERIZAINZA	1	31216	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4303	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4593	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4595	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4596	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4597	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7050	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	9684	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	9685	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	17862	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
Bermeoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	7089	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015

Bermeoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	9223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8440	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8613	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8614	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8700	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9421	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9526	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9527	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9528	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9529	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24069	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
Bermeoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24500	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Bermeoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8760	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2019
Bermeoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8777	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Bermeoko O.Z.	PEDIATRIA	1	9651	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Berriatuko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	7125	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Berriatuko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9444	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Berrizko Kontsultategia	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9387	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
Berrizko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6836	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
Berrizko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	7126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Berrizko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	26589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
Berrizko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	7916	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Berrizko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	19878	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Berrizko Kontsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	23865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
Berrizko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8641	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Berrizko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9578	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Berrizko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23859	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Berrizko Kontsultategia	PEDIATRIA	1	8781	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
Busturiko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6801	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Busturiko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8688	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Dimako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	30752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Dimako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8414	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
DURANGOKO KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_EAG_DURANGO	1	30744	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022

DURANGoko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_DURANGO	1	30742	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
DURANGoko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_DURANGO	1	30745	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
DURANGoko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_DURANGO	1	30750	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
DURANGoko KIU	PRAKTIKA AURRERATUEN ERIZAINZA	1	26555	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-AMOREBIETA	ERIZAINZA	1	8345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
EAG-AMOREBIETA	ERIZAINZA	1	8346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
EAG-AMOREBIETA	ERIZAINZA	1	8347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-AMOREBIETA	ERIZAINZA	1	8378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
EAG-AMOREBIETA	ERIZAINZA	1	31214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
EAG-AMOREBIETA	HARRERA-AURRE ZITA	1	7985	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EAG-AMOREBIETA	HARRERA-AURRE ZITA	1	7995	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-AMOREBIETA	HARRERA-AURRE ZITA	1	8023	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EAG-AMOREBIETA	HARRERA-AURRE ZITA	1	8032	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-AMOREBIETA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8302	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-AMOREBIETA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8309	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
EAG-AMOREBIETA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8342	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-AMOREBIETA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8401	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-AMURRIO	ERIZAINZA	2	8398	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-AMURRIO	ERIZAINZA	2	19285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-AMURRIO	ERIZAINZA	2	24787	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
EAG-AMURRIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	5192	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-AMURRIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	25056	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2009
EAG-AMURRIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	25059	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2009
EAG-AMURRIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	25085	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2009
EAG-AMURRIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	875	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-AMURRIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	16699	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EAG-AMURRIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	26256	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
EAG-AMURRIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	26257	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014
EAG-BASAURI	ERIZAINZA	2	8348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
EAG-BASAURI	ERIZAINZA	2	8362	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
EAG-BASAURI	ERIZAINZA	2	8373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
EAG-BASAURI	ERIZAINZA	2	8379	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-BASAURI	ERIZAINZA	2	30735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

EAG-BASAURI	ERIZAINZA	2	30736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
EAG-BASAURI	GIDARIAK	2	27057	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	20.11.2022
EAG-BASAURI	GIDARIAK	2	27058	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2013
EAG-BASAURI	HARRERA-AURRE ZITA	1	8009	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EAG-BASAURI	HARRERA-AURRE ZITA	1	8011	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-BASAURI	HARRERA-AURRE ZITA	1	8012	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-BASAURI	HARRERA-AURRE ZITA	1	8042	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8255	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8265	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8267	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8338	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8403	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	26252	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.06.2011
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	26253	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	26254	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EAG-BASAURI	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	26255	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EAG-BERMEO	ERIZAINZA	1	8350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-BERMEO	ERIZAINZA	1	8382	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-BERMEO	ERIZAINZA	1	8386	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-BERMEO	ERIZAINZA	1	8387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
EAG-BERMEO	HARRERA-AURRE ZITA	1	4598	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-BERMEO	HARRERA-AURRE ZITA	1	4599	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-BERMEO	HARRERA-AURRE ZITA	1	6783	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-BERMEO	HARRERA-AURRE ZITA	1	19175	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-BERMEO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8252	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EAG-BERMEO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8313	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-BERMEO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8327	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EAG-BERMEO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8328	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-DURANGO	ERIZAINZA	1	8357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
EAG-DURANGO	ERIZAINZA	1	8388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-DURANGO	ERIZAINZA	1	8393	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-DURANGO	ERIZAINZA	1	8400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EAG-DURANGO	ERIZAINZA	1	30747	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

EAG-DURANGO	ERIZAITZA	1	30748	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
EAG-DURANGO	ERIZAITZA	1	30749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
EAG-DURANGO	GIDARIAK	2	6823	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2013
EAG-DURANGO	GIDARIAK	2	8008	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2023
EAG-DURANGO	HARRERA-AURRE ZITA	1	7987	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-DURANGO	HARRERA-AURRE ZITA	1	7994	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-DURANGO	HARRERA-AURRE ZITA	1	8019	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-DURANGO	HARRERA-AURRE ZITA	1	30738	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	7640	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8300	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8305	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8315	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8322	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8326	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8339	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	19229	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2021
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31590	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.03.2023
EAG-DURANGO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31591	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.03.2023
EAG-LAUDIO	ERIZAITZA	2	769	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
EAG-LAUDIO	ERIZAITZA	2	770	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
EAG-LAUDIO	ERIZAITZA	2	771	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EAG-LAUDIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	8001	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-LAUDIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	8033	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-LAUDIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	8034	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-LAUDIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	8035	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-LAUDIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	748	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EAG-LAUDIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	756	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-LAUDIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	758	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EAG-LEKEITIO	ERIZAITZA	1	206	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
EAG-LEKEITIO	ERIZAITZA	1	2500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-LEKEITIO	ERIZAITZA	1	18767	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-LEKEITIO	ERIZAITZA	1	19258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EAG-LEKEITIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	13678	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005

EAG-LEKEITIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	15833	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EAG-LEKEITIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	15834	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-LEKEITIO	HARRERA-AURRE ZITA	1	15835	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EAG-LEKEITIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	16671	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EAG-LEKEITIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	16832	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EAG-LEKEITIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	17859	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-LEKEITIO	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	18510	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	ERIZAINZA	1	8385	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	ERIZAINZA	1	8389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
EAG-ONDARROA	ERIZAINZA	1	8392	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	ERIZAINZA	1	8394	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EAG-ONDARROA	HARRERA-AURRE ZITA	1	8057	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-ONDARROA	HARRERA-AURRE ZITA	1	8076	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	HARRERA-AURRE ZITA	1	8227	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	HARRERA-AURRE ZITA	1	8233	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8251	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-ONDARROA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8278	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8287	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EAG-ONDARROA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8333	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Eako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9332	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Eako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6802	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Elorrioko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6951	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Elorrioko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	7122	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Elorrioko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Elorrioko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	26590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Elorrioko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	7019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Elorrioko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	19877	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Elorrioko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	23217	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Elorrioko Kontsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	1080	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Elorrioko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6808	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Elorrioko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8678	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Elorrioko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8679	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Elorrioko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8680	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.06.2018

Elorrioko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24061	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Elorrioko Kontsultategia	PEDIATRIA	1	9668	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
Errigoitiko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	30730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Errigoitiko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8433	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Etxebarriko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	6888	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	9278	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	20177	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	23578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	24298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	26600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	28654	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	28942	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
Etxebarriko O.Z.	ERIZAINZA	2	30753	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Etxebarriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6918	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2008
Etxebarriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Etxebarriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	20194	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Etxebarriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26152	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
Etxebarriko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31457	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
Etxebarriko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	1059	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Etxebarriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8629	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Etxebarriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8706	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Etxebarriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	12080	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
Etxebarriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24073	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Etxebarriko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	27228	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
Etxebarriko O.Z.	PEDIATRIA	2	8783	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
Etxebarriko O.Z.	PEDIATRIA	2	24012	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
Foruko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9224	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Foruko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6812	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
GALDAKAOko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_GALDAKAO	2	31580	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	24.03.2023
GALDAKAOko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_GALDAKAO	2	31581	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	24.03.2023
GALDAKAOko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_KIU_GALDAKAO	2	31582	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	24.03.2023
GALDAKAOko KIU	PRAKTIKA AURRERATUEN ERIZAINZA	2	7117	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
Galdakaoko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9390	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013

Galdakaoko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	25406	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7079	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7098	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7099	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7100	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7102	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7127	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7130	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	7131	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	9237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	9687	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	18763	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	19861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	24299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	24839	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	ERIZAINZA	2	30731	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	127	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4311	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7006	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7008	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7016	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7017	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7029	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7039	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7056	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7065	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7067	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	8988	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26151	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28737	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
Galdakaoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	30759	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
Galdakaoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	7101	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

Galdakaoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	7154	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28974	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	02.05.2022
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8650	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9418	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9532	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9556	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9557	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9558	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9561	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9562	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9593	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23206	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23862	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
Galdakaoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24602	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	ODONTOLOGIA	1	9003	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
Galdakaoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8792	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Galdakaoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8793	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
Galdakaoko O.Z.	PEDIATRIA	1	9636	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2019
Galdakaoko O.Z.	PEDIATRIA	1	9658	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 24 ORDU - LABORATEGIA		2	7148	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 24 ORDU - LABORATEGIA		2	11734	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 24 ORDU - LABORATEGIA		2	11749	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 24 ORDU - LABORATEGIA		2	11771	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 24 ORDU - LABORATEGIA		2	25957	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF 24 ORDU - LABORATEGIA		2	25987	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.07.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3. SOLAIRUA		2	11450	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3. SOLAIRUA		2	12120	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3.A		2	11579	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3.A		2	11598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3.A		2	11656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3.A		2	11657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3.A		2	11693	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
GALDAKAO-USANSOLO OSF 3.A		2	11812	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014

GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	11964	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	16808	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	17493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	20060	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	23355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	23361	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.A	2	25785	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11699	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11918	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11919	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11921	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	11927	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	18613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	20044	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	25786	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	30570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 3.B	2	30571	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4. SOLAIRUA	2	11466	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	6221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	9339	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	11488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	11506	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	11593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	11896	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	11916	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	11928	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	15107	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	16842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	23352	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 4.A	2	23356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.A	2	26668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.A	2	26671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	11570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	11577	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	11687	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	11714	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	11892	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	11933	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	17277	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	23353	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	26663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	26672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	26762	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 4.B	2	30575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5. SOLAIRUA	2	6904	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11621	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11684	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11692	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11864	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11874	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11881	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11882	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.A	2	11889	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	1985	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	6196	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	9222	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	11516	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	11602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	11614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF 5.B	2	11634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	11667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	11794	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	11953	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	11961	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	11966	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	23363	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	23961	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	25992	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSf 5.B	2	26681	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6. SOLAIRUA	2	11452	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	6934	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	7671	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	7858	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11482	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11789	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11840	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	11925	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	23631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	25548	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	25552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.A	2	26993	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	11671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	11782	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	11948	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	17812	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	18480	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	20048	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	23350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSf 6.B	2	23360	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF 6.B	2	23955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 6.B	2	25536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 6.B	2	25551	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF 6.B	2	25553	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 6.B	2	26677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 6.B	2	30581	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7. SOLAIRUA	2	6906	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	6915	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	6921	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	6927	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11828	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11836	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11860	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11895	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11905	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	11913	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	20056	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	25787	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	26667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.A	2	26675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11713	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11843	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11872	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11940	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11951	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	11956	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	20043	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	20061	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	23947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	25547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 7.B	2	25779	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GALDAKAO-USANSOLO OSf 7.B	2	30583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8. SOLAIRUA	2	11574	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	6961	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	6982	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11483	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11571	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11629	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11779	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	11968	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	17590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	23944	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	24825	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	26662	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.A	2	30585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	6917	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	6954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11489	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11813	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11890	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11891	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11949	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	11957	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	17262	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	23628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	23957	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	25539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 8.B	2	25541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSf 9. SOLAIRUA	2	6925	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSf 9.A	2	8380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSf 9.A	2	11673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	11678	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	11799	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	15069	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	19915	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	23362	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	25545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	25546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	25784	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	26666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	26669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	30511	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF 9.A	2	30512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ALERGIAK - PROBAK	2	11511	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ALERGIAK - PROBAK	2	20050	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ALERGOLOGIA_OSP	2	10658	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	11471	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11733	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11811	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11854	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_ERIZAINZAKO	2	11962	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	8844	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	8955	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11326	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11327	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11328	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11331	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11351	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.05.2024

GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11375	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11388	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	11419	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	12107	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	23626	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	24204	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	24560	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	25253	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	27148	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	27999	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	28000	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	28001	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	30536	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	30538	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIA_FAKULTATIBOAK	2	30540	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIOLOGIAKO KONTSULTA	2	16466	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANESTESIOLOGIAKO KONTSULTA	2	20054	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTIKOAGULAZIOA ETA TRONBOSIAK	2	11490	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	11977	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	11985	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	15245	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	15462	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	19737	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	25993	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ANTOLAMENDUA ETA SISTEMAK	2	25996	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ARRETA INTEGRATUAREN IDAZKARITZA	1	18753	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA	2	12073	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA	2	26897	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF BALIABIDE MATERIALEN UNITATEA	2	11444	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_ERIZAINNTZA	2	11503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_ERIZAINNTZA	2	27402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.04.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	8071	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	8329	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025

GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	11360	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	11377	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	11435	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	25265	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	28158	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	28159	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	31665	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF BARNE-MEDIKUNTZA_FAKULTATIBOAK	2	31667	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF BIZKORKETAKO ANESTESIA	2	11584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF BIZKORKETAKO ANESTESIA	2	11623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	6967	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	6969	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	11737	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	11745	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	11756	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	11760	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	11912	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF CORE - LABORATEGIA	2	27571	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA	2	11595	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA	2	11793	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA	2	28365	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA - PROBAK	2	11513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA_OSP	2	8843	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA_OSP	2	8891	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	28.12.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA_OSP	2	8921	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA_OSP	2	24691	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DERMATOLOGIA_OSP	2	31597	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIABETESA	2	11491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIABETESA	2	11566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA	2	11498	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA	2	11501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	6920	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11507	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019

GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11564	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11625	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11702	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11781	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	11910	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	25542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	27400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	28652	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	30653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	30654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	30655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	30656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA - PROBAK	2	30657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	11311	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	11357	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	11425	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	11429	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	11440	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	19266	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	23349	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	24555	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	24556	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	26323	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF DIGESTIBOA_OSP	2	32492	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	7002	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	7032	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	7035	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	12036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	12076	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	13408	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	28733	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021

GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ADMINISTRARIAK	1	30522	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF DURANGO-ZELADOREAK	1	12147	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA	2	11481	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	12128	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	12160	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	12164	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	12167	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	12172	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	19325	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	20069	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA OROKORRA_ZELADOREAK	2	23371	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	2510	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	2511	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	6923	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	6932	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	8383	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	10409	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11497	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11510	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11519	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11562	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11707	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11816	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11839	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11845	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11857	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023

GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11858	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11862	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11870	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11880	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11911	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	11922	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	16980	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	17589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	23950	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	26670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	26679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	26680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	26764	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	26766	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	28651	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	30614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELA PROGRAMATUA	2	30615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EBAKUNTZA-GELETAKO POOLA	2	30671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EGUNEKO OSP. MEDIKOKO ZELADOREAK	2	12182	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF EGUNEKO OSPITALE MEDIKOA	2	11461	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF EMAGINAK - ESI	1	30760	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF EMAGINAK - ESI	1	30761	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA	2	26665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA	2	28366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA_OSP	2	9057	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA_OSP	2	11316	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.05.2021

GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA_OSP	2	20029	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA_OSP	2	28259	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA_OSP	2	30526	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ENDOKRINOLOGIA_OSP	2	31611	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK ABU/URPA	2	11651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK ABU/URPA	2	11849	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11456	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11508	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11581	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11612	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11624	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11638	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11646	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11647	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11686	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11688	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11724	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11776	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11800	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11869	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11920	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11954	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	11963	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	17016	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	18012	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	18452	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	19844	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	20055	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	26758	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	33051	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	22.02.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	33257	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	22.02.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	33258	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	22.02.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK_AKUTUAK_PSIKIATRIA	2	33259	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	22.02.2024

GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	6955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11532	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11791	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11795	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	11914	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	19864	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	20049	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	20059	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-AKUTUAK-NEFRO	2	23954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	6924	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	6948	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	6952	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	6953	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	7659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	11523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	11597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	11607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	11609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	11718	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	11721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-BASAURIKO ANBUL.	2	30694	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-CAPD-NEFRO	2	11631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-CAPD-NEFRO	2	11674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	4215	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	6916	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	6938	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	6964	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	11512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	11541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	11544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	11691	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	23357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-DURANGOKO ANBUL.	2	30688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	6937	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11449	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11705	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11723	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11829	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11852	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	11878	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	16821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-EGUNEKO OSP.MEDIK	2	26664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	6914	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	6949	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	6959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	11535	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	11576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	11594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	11641	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	23949	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	26673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	30763	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	30764	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	30765	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	6942	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	6943	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	6958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	6965	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	11515	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	11522	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-GALDAKAOKO ANBUL.	2	11563	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-IGKU/UCSI	2	11561	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-IGKU/UCSI	2	11690	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-IGKU/UCSI	2	11709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-IGKU/UCSI	2	11827	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-IGKU/UCSI	2	11887	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-IGKU/UCSI	2	18463	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	6861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	6912	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	7199	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	7813	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	8381	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	10207	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11524	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11540	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11591	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11619	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11694	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11822	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11830	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11842	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11846	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11883	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11903	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11904	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIK GUO	2	11907	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	11926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	11935	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	11960	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	17601	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	19867	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	20038	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	20051	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	20058	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	23354	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	23636	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	23946	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	23956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	23958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	25782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	25783	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	26678	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	26765	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	26963	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	27404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	27407	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28359	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28360	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28638	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28642	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28643	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK GUO	2	28644	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK_Ikuskaritza	2	11458	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LARRIALDIAK_Ikuskaritza	2	11518	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LAUDIOKO ANBUL.	2	6928	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LAUDIOKO ANBUL.	2	7682	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LAUDIOKO ANBUL.	2	11628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-LAUDIOKO ANBUL.	2	11730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-MINAREN U.	2	11643	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-MINAREN U.	2	11703	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	6944	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11509	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11530	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11731	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11786	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11803	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11814	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11873	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11944	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	11950	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	16826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	17503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	20053	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	23351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	25550	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	26674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	28645	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	28646	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	30604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	30605	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	30606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINAK-ZIU	2	30607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINZAKO FARMAZIA	2	11569	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINZAKO FARMAZIA	2	11668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ERIZAINZAKO FARMAZIA	2	11808	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.05.2021

GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZA-FARMAZIA	2	11844	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZA-FARMAZIA	2	11908	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZA-FARMAZIA	2	20047	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZA-FARMAZIA	2	28604	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	01.01.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZA-FARMAZIA	2	28605	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	01.01.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZA-FARMAZIA	2	30594	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFERIZAITZAKO IDAZKARITZA	1	12042	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_BASAURIKO ANB.	2	6973	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_BASAURIKO ANB.	2	11763	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_BASAURIKO ANB.	2	11774	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_DURANGOKO ANB.	2	30691	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_GALDAKAO ANB.	2	23634	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_GALDAKAO ANB.	2	25988	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_LAUDIOKO ANB.	2	11764	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRAD. TEKNIKARIAK_LAUDIOKO ANB.	2	18074	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRADIODIAGNOSTIKOA	2	12027	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRADIOLOGIA	2	11454	UNITATE ZENTRALEKO KOORDINATZAILEA/	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFERREHABILITAZIOA_KONTSULTAK	2	11805	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFERRETENA_IDAZKARITZAK/ONARPENAK	1	6519	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFERREUMATOLOGIA_FAKULTATIBOAK	2	9070	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSFERREUMATOLOGIA_FAKULTATIBOAK	2	28193	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSFERREUMATOLOGIA_FAKULTATIBOAK	2	30768	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFERREUMATOLOGIA_FAKULTATIBOAK	2	32637	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSFESI - CALL CENTER	1	29024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSFESI - CALL CENTER	1	29025	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSFESTERILIZAZIOKO ZENTRALA	2	6970	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFESTERILIZAZIOKO ZENTRALA	2	11863	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFESTERILIZAZIOKO ZENTRALA	2	11901	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFESTERILIZAZIOKO ZENTRALA	2	11906	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFESTERILIZAZIOKO ZENTRALA	2	11924	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSFAKTURAZIOA ETA KONTRATAZIOA	2	7073	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSFAKTURAZIOA ETA KONTRATAZIOA	2	11973	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFAKTURAZIOA ETA KONTRATAZIOA	2	11982	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022

GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKTURAZIOA ETA KONTRATAZIOA	2	11999	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKTURAZIOA ETA KONTRATAZIOA	2	12004	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKTURAZIOA ETA KONTRATAZIOA	2	12006	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	4562	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	9676	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	10913	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	11320	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	11364	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	11367	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	11369	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	11391	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	23344	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	23346	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	24561	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	26225	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	28257	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	31799	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK - ERRADIOLOGIA	2	31800	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_ERREHABILITAZIOA	2	4554	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_ERREHABILITAZIOA	2	10824	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_ERREHABILITAZIOA	2	10873	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_ERREHABILITAZIOA	2	11325	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_ERREHABILITAZIOA	2	11339	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_ERREHABILITAZIOA	2	11404	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	11306	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	11406	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	20018	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	20026	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	20027	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	25244	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	25245	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	26330	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK_PSIKIATRIA	2	31774	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.02.2023

GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ANAT.PATOL.	2	8821	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ANAT.PATOL.	2	11366	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ANAT.PATOL.	2	11416	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ANAT.PATOL.	2	25255	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ANAT.PATOL.	2	30551	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.05.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ANAT.PATOL.	2	31511	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-BIOKIMIKA	2	8948	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-BIOKIMIKA	2	11358	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-BIOKIMIKA	2	11397	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-BIOKIMIKA	2	11410	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-BIOKIMIKA	2	31853	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	10087	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	19405	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	19902	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	24557	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	24558	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	28128	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	30532	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ETX.OSPITALIZAZIOA	1	30533	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	8813	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	11304	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	11407	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	19401	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	19421	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	25248	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	25249	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	30552	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	30553	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	31168	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.04.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	31870	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-FARMAZIA	2	32690	F.E. OSPITALE-FARMAZIako TEKNIKARIA/ F	2	01.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	9122	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	11291	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025

GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	11322	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION 9	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	11382	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	19152	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	19437	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	23939	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	23940	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	24201	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	24202	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25169	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25170	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25171	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25172	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25173	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25174	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25176	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25177	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	25178	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	26331	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	26332	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	28078	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	30562	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	30563	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	30564	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	31829	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-LARRIALDIK GUO	2	31830	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-MIKROBIOLOGIA	2	11368	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-MIKROBIOLOGIA	2	28080	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-NEFROLOGIA	2	11438	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-NEFROLOGIA	2	23343	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-NEFROLOGIA	2	26329	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-NEFROLOGIA	2	32615	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	11337	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	11344	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	25.11.2020

GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	11345	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	11405	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	11408	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	23933	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	30531	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAKULTATIBOAK-ZIU	2	32582	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZA	1	31315	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZA	1	31316	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZA	1	31317	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZA	1	31318	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	29000	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	29001	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	29002	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	29003	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	31399	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	31400	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	31401	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAKOZAINKETA	2	9083	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA	2	1777	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA	2	9250	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA	2	12055	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA SOZIOSANITARIOA_ERIZAINZA	2	33238	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	01.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA SOZIOSANITARIOA_ERIZAINZA	2	33242	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	01.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA SOZIOSANITARIOA_ERIZAINZA	2	33246	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	01.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA_OSP	2	11459	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FARMAZIA-BILTEGIKO ZELADOREEN ARDURAC	2	12168	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA AMOREBIETA	2	15749	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA ANB_GALDAKAC	2	6907	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA ANB_GALDAKAC	2	10971	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA BASAURI	2	7115	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA BASAURI	2	10970	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA LANDAKO	2	10960	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA LANDAKO	2	10975	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA LANDAKO	2	23608	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA LAUDIO	2	25936	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA LAUDIO	2	25937	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA LEKEITIO	1	7114	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11447	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11473	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11475	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11476	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11477	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11478	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11479	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11480	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	11856	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	20039	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF FISIOTER_ERREHABILITAZIOA OSP.	2	31972	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	27.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GAINBEGIRALETZAK	2	11472	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GAINBEGIRALETZAK	2	11514	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - GIDARIAK	2	32199	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARIA/ CONC	2	20.05.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	7049	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	12117	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	12118	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	12178	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	19204	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	19309	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	23364	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - BILTEGIA - ZELADOREAK	2	30779	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF GALDAKAOKO OSP. - MEZULARITZA - GIDARIA	2	32198	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARIA/ CONC	2	31.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GERENTZIAKO IDAZKARITZA	1	12039	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA	2	11582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA	2	11701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA	2	11704	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA	2	11778	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA	2	30641	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	9130	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	11305	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	11398	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	12196	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	16191	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	16275	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	16310	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	16397	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	19852	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	19857	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	20165	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	24559	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	24695	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	25247	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	26213	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF GINEKOLOGIA_OSP	2	30546	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF HARRERA NAGUSIA	1	12028	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF HARRERA NAGUSIA	1	12044	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF HARRERA NAGUSIA	1	12059	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF HARRERA NAGUSIA	1	12060	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF HARRERA NAGUSIA	1	12072	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF HARRERA NAGUSIA	1	28723	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	874	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	6146	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	11324	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	11380	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	11433	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	19329	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	25240	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	28125	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	30766	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	30767	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA	2	31623	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.02.2023

GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMATOLOGIA-HEMOTERAPIA	2	11467	UNITATE ZENTRALEKO KOORDINATZAILEA/	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMODINAMIKA	2	11550	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMODINAMIKA	2	11855	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF HEMODINAMIKA	2	25790	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF HODIETAKO KIRURGIA	2	11551	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF HODIETAKO KIRURGIA	2	11599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF HODIETAKO KIRURGIA_OSP	2	8863	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF HODIETAKO KIRURGIA_OSP	2	11414	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF HODIETAKO KIRURGIA_OSP	2	24692	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF HODIETAKO KIRURGIA_OSP	2	31516	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	6425	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	7040	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	7046	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	7066	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	11282	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	11984	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	11989	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	11994	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	12038	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	12062	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	12104	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	24903	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	31.12.2010
GALDAKAO-USANSOLO OSF HORNIKUNTZA ETA BILTEGIA	2	28742	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKERKUNTZAKO ONARRIZKO UNITATEA	2	12003	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKERKUNTZAKO ONARRIZKO UNITATEA	2	24582	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	10560	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12185	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12186	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12191	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12195	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12205	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12206	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12219	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022

GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12237	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12249	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	12250	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	13617	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	30701	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	30702	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	30703	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	32418	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	32419	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF IKUZTEGIA ETA LISATZAILEAK	2	32421	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF INFEKZIOSOAK	2	11558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF INFEKZIOSOAK_OSP	2	11365	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF INFEKZIOSOAK_OSP	2	11387	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF INFEKZIOSOAK_OSP	2	30524	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF INGRESU GABEKO KIRURGIAKO UNITATEA	2	11680	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF INTEGRAZIO ASISTENTZIALA	2	12010	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF IRAKASKUNTZA ETA PRESTAKUNTZA	1	11463	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF JOSTUNAK	2	12105	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA/ OF. COSTURA	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF JOSTUNAK	2	30700	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA/ OF. COSTURA	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KALITATEAREN METODOLOGIAKO UNITATEA	2	10390	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF KALITATEAREN METODOLOGIAKO UNITATEA	2	24761	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO KONTSULTETAKO POOLA	2	30645	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTAK	2	11465	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTAK	2	11468	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTAK HEMATOLOGIA	2	11553	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTAK HEMATOLOGIA	2	11605	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTAK HEMATOLOGIA	2	11630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTETAKO HARRERA	1	2078	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTETAKO HARRERA	1	7007	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTETAKO HARRERA	1	7010	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTETAKO HARRERA	1	7071	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTETAKO HARRERA	1	7296	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONSULTETAKO HARRERA	1	12026	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12045	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12049	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12051	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12053	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12058	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12065	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12074	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	12236	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	20065	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	23366	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	23367	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	25045	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	27027	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	28729	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	28730	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	28731	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	30520	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	30521	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - KONTSULTAK	2	11526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - KONTSULTAK	2	11565	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - KONTSULTAK	2	11670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - KONTSULTAK	2	11861	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - KONTSULTAK	2	27406	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - PROBAK	2	6977	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - PROBAK	2	18165	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA - TAUPADA-MARKAGAILUA	2	27401	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	8941	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	9013	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	11333	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	11355	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	11389	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	11437	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2025

GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	11439	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	20036	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	25238	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	25239	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	26324	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	28063	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	30527	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	32500	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF KARDIOLOGIA_OSP	2	32506	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_ERIZAINZA	2	11499	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_ERIZAINZA	2	11596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	8842	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	8892	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	9081	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	26.11.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	11314	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	11346	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	26.11.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	11347	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	11371	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	11378	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	26.11.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	11442	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	31536	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KIRURGIA OROKORRA_OSP	2	31537	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	4324	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	11976	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	11987	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	12007	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	13.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	12022	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	12064	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTABILITATEA	2	12235	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTSULTA-PROBAK_ZELADOREAK	2	5461	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTSULTA-PROBAK_ZELADOREAK	2	12154	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF KONTSULTA-PROBAK_ZELADOREAK	2	12161	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF KRITIKOEN POOLA	2	30672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

GALDAKAO-USANSOLO OSF KRITIKOEN POOLA	2	30673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KRITIKOEN POOLA	2	30674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KRITIKOEN POOLA	2	30675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	1043	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	12030	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	17420	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	19504	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	28738	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA	2	11997	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA	2	18843	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA	2	23963	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA	2	28719	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA_LARRIALDIAK_GLO	2	11743	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA_LARRIALDIK_GLO	2	27565	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF LABORATEGIA_LARRIALDIK_GLO	2	27567	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	8384	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	11528	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	11627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	11640	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	11837	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	11888	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	18534	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	20045	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	23945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO EBAKUNTZA-GELA	2	23953	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12063	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12067	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12068	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	12070	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	26128	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	7956	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12001	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12023	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12079	AROTZERIA MANTENTZEKO OFIZIALA/ OF. I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12082	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12083	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12086	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12087	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12089	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12093	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12095	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12096	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12098	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12102	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12110	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12111	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	12113	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	19120	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	30707	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MANTENTZE-LANAK	2	32220	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF MIKROBIOLOGIA - LABORATEGIA	2	6911	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MIKROBIOLOGIA - LABORATEGIA	2	11755	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MIKROBIOLOGIA - LABORATEGIA	2	11767	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MIKROBIOLOGIA - LABORATEGIA	2	23635	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF MIKROBIOLOGIA - LABORATEGIA	2	27572	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEFROLOGIA	2	11533	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEFROLOGIA	2	11669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEFROLOGIA_OSP	2	11460	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROFISIOLOGIA	2	11484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROFISIOLOGIA	2	11806	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROFISIOLOGIA_OSP	2	9075	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROFISIOLOGIA_OSP	2	11409	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA	2	11547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	4553	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	11353	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	11441	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	26328	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	28192	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	15.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	30525	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	31702	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF NEUROLOGIA_OSP	2	31712	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	6950	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	11580	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	11617	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	11787	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	11986	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	30633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	30635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA	2	30638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	8871	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	8956	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	11303	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	11343	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	11392	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	11415	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	11426	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	11443	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	19481	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.05.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	23624	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	24562	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	26398	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	30547	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	30548	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	30549	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OFTALMOLOGIA_OSP	2	31732	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ONKOLOGIA	2	20042	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

GALDAKAO-USANSOLO OSFONKOLOGIA MEDIKOA	2	24595	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSFONKOLOGIA MEDIKOA	2	24742	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSFONKOLOGIA MEDIKOA	2	26242	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSFONKOLOGIA MEDIKOA	2	31752	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFONKOLOGIA MEDIKOA	2	31753	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL	2	11572	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL	2	11804	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL_OSP	2	8889	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL_OSP	2	8900	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL_OSP	2	19090	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL_OSP	2	25266	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSFORL_OSP	2	26407	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.05.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSASUN EMAITZAK	2	1714	ZERBITZU OROKORRETA TALDEBURUA/	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALE-LOTURAKO ERIZAINZAKO UNITATE	2	25781	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALE-LOTURAKO ERIZAINZAKO UNITATE	2	31339	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZEL_ERRETENA_ARRATZALD	2	8014	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZEL_ERRETENA_ARRATZALD	2	12144	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZEL_ERRETENA_ARRATZALD	2	12146	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZEL_ERRETENA_ARRATZALD	2	12166	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZEL_ERRETENA_ARRATZALD	2	19514	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 1T	2	12119	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEL	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 1T	2	12156	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEL	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	8007	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12123	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12130	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12142	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12149	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12153	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12158	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	12181	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	15680	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	19519	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSFOSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	20071	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF OSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	25081	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF OSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	27073	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF OSPITALIZAZIOA_ZELADOREAK_ERRETENA 3T	2	27074	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF OSPITALIZAZIOKO POOL-a	2	30676	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF OSPITALIZAZIOKO POOL-a	2	30677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PEAZ	1	7141	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PEAZ	1	9198	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF PEAZ	1	11487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PEAZ	1	11995	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF PEAZ	1	12189	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTS. URGAZL. BURUZAGITZA	2	23365	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	252	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	1039	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	1123	EUSKARAREN NORMALK. ERDI-MAILAKO TE	4	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	6806	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	01.06.2010
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	7074	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	8223	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	9380	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	11972	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	11978	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	11980	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	12002	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	12005	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	12037	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	15396	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	31.12.2010
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	22957	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	23459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	24901	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	27030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	28720	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	28734	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO DEPARTAMENTUA	1	30710	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PERTSONALEKO IDAZKARITZA	1	12034	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010

GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA	2	11681	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA	2	11879	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA	2	30644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA	2	30646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_LOAREN UNITATEA	2	11611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	11350	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	11356	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	11370	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	11434	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	12109	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	23348	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	25257	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	27145	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	30529	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	30530	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_OSP	2	32598	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_PROBAK	2	11534	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_PROBAK	2	11642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_PROBAK	2	20052	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PNEUMOLOGIA_TBC	2	6962	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO MEDIKUNTZA	2	11455	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO MEDIKUNTZA	2	11587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	6895	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	12041	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	12106	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	20025	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	20064	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	23210	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	23369	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	24203	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF PREBENTZIOKO OINARRIZKO U.	1	24862	SEGUR. TA HIGIEN. PREBEN. ERDI-MAIL. TEI	3	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIA	2	11622	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIAKO EGUNEO OSPITALEA	2	12207	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	01.06.2011

GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEA	2	30599	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	183	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	12116	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	12152	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	12184	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	28856	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	32261	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKIATRIARI LAGUNTZA	2	32265	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKOLOGIA KLINIKOA	2	11975	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKOLOGIA KLINIKOA	2	11992	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF PSIKOLOGIA KLINIKOA	2	19207	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12011	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12012	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12192	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12197	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12202	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12212	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12221	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12223	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12224	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12231	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12233	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12238	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	12242	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF SUKALDEA	2	30698	SUKALDARIA/ COCINERO	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - MAMOGRAFIK	2	9389	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - MAMOGRAFIK	2	11765	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - DIGESTIBOA	2	11740	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - EKOGRAFIK	2	11744	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - ERRAD. INTERBENTZIONISTA	2	11492	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - ERRAD. INTERBENTZIONISTA	2	11527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	638	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAIK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	9397	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016

GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	11742	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	11759	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	11773	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	11788	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	11802	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	30627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - ERRADIOLOGIA OROKORRA	2	32046	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	27.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	6980	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	11736	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	11739	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	11775	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	11826	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	23632	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	23633	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	23960	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	24880	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - LARRIALDIETAKO ERRADIOLOG	2	26884	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - SCREENING	2	24878	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - SCREENING	2	24879	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - TAC	2	11504	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - TAC	2	11741	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - TAC	2	25791	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK - TAC	2	32049	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	27.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK-ANAT.PATOL.	2	11761	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK-ANAT.PATOL.	2	11770	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK-ANAT.PATOL.	2	25965	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK-ANAT.PATOL.	2	31981	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	27.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TEKNIKARIAK-ANAT.PATOL.	2	31982	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	27.02.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12016	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12017	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009

GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12029	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TELEFONOA	1	12061	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO ERIZAINZA	2	11568	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO ERIZAINZA	2	11706	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO ERIZAINZA	2	11716	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO ERIZAINZA	2	11729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO ERIZAINZA	2	20037	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO ERIZAINZA	2	30757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO TEKNIKARIAK	2	25958	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO TEKNIKARIAK	2	25960	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.07.2015
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRANSFUSIO ZERBITZUKO TEKNIKARIAK	2	25986	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA	2	4576	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA	2	11557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA	2	11700	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA	2	11810	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA	2	11817	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	11323	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	11330	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	11348	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	11362	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	11374	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	11412	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	23672	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	23931	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	25260	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	25261	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	25262	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	25263	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	25264	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	30541	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	30554	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	30555	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF TRAUMATOLOGIA_OSP	2	30556	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	18.10.2022

GALDAKAO-USANSOLO OSF UNITATE SOZIOSANITARIOA	2	11993	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF UNITATE SOZIOSANITARIOA	2	30514	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA	2	11495	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA	2	11502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA	2	11958	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA_OSP	2	6818	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA_OSP	2	11315	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.05.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA_OSP	2	11436	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA_OSP	2	20030	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA_OSP	2	27246	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	25.11.2020
GALDAKAO-USANSOLO OSF UROLOGIA_OSP	2	32677	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	09.04.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZAIN BARNEKO TERAPIA TALDEA	2	11521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZAIN BARNEKO TERAPIA TALDEA	2	11807	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZAINKETA ARINGARRIEN LAGUNTZA-TALDEA_	1	30778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZAURI KRONIKOEN UNITATEA	2	6919	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZAURI KRONIKOEN UNITATEA	2	26767	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK - ERRADIOLOGIA	2	12125	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK - ERRADIOLOGIA	2	12136	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK - ERRADIOLOGIA	2	12175	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK - ERRADIOLOGIA	2	20068	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK - ERRADIOLOGIA	2	26188	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK_LARRIALDIETAKO ARDURADUN,	2	12132	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK_TXANDA OROKO.ARDURADUN/	2	12173	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK_TXANDA OROKO.ARDURADUN/	2	12180	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK_TXANDA OROKO.ARDURADUN/	2	12183	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK_TXANDA OROKO.ARDURADUN/	2	26190	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	635	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	8027	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	12122	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	12129	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	12135	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	12141	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIK	2	12150	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022

GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIAK	2	12165	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIAK	2	12177	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2017
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIAK	2	19220	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIAK	2	23370	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREAK-LARRIALDIAK	2	26186	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREEN ERRETENA: ILEA MOZTEA	2	12169	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREEN ERRETENA: ILEA MOZTEA	2	26185	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREEN ERRETENA: ILEA MOZTEA	2	32263	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZELADOREEN ERRETENA_ESTALDURAK	2	30713	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZU OROKORRETAKO BURUZAGITZA	2	11970	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZU OROKORRETAKO BURUZAGITZA	2	12009	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	7001	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12025	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12035	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2018
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12040	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12043	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12054	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	12066	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	25044	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	25046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	27026	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	27028	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	28718	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	28721	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	28722	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	28732	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	30518	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZERBITZUETAKO IDAZKARITZAK	2	30519	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZIU	2	11451	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZUZENDARITZA MEDIKOKO IDAZKARITZA	1	9098	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
GALDAKAO-USANSOLO OSF ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	461	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
Gautegizko Kontsultategia ERIZAINZA	1	26603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011

Gautegizko Kontsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	9149	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Gautegizko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8428	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Gautegizko Kontsultategia	PEDIATRIA	1	8438	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
GERNIKako KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_EAG	1	30732	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
GERNIKako KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_LMAU	1	30727	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
GERNIKako KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_LMAU	1	31586	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
GERNIKako KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_LMAU	1	31587	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
GERNIKako KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_LMAU	1	31588	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
GERNIKako KIU	PRAKTIKA AURRERATUEN ERIZAINZA	1	26556	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Gernikako O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	6891	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
Gernikako O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	25916	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	6933	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	7076	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	7086	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	7087	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	7119	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	7155	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	7161	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	9167	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	24840	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	26602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	28531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	30728	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Gernikako O.Z.	ERIZAINZA	1	30729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6995	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6997	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6998	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7025	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7044	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7058	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	9686	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	13679	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	7085	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008

Gernikako O.Z.	HAUR ERIZAINAZA	1	7088	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8536	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8537	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8539	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9425	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9478	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9479	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9480	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2021
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23209	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23669	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24076	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Gernikako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24603	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Gernikako O.Z.	PEDIATRIA	1	9634	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	PEDIATRIA	1	9639	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
Gernikako O.Z.	PEDIATRIA	1	26201	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	6910	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	6929	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	6930	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	6931	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	7132	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	11496	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	25543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	28364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-KONTSULTAK	1	28371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11470	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11725	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11727	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11821	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11847	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	11941	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL	ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	16689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	17552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	19637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	23951	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	25538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	26763	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	26991	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	26992	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ERIZAINAK-LARRIALDIAK GLO	1	28367	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	8274	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	8284	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	8340	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	11359	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2024
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	25179	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27155	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27166	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27175	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27176	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27177	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27178	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27183	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27204	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL FAKULTATIBOAK-LARRIALDIAK GLO	1	27205	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2019
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL GLO-ERREHABILITAZIOA GERNIKA	1	10827	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	09.12.2014
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL GLO-ERREHABILITAZIOA GERNIKA	1	10969	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	7048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	12021	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	12050	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	12057	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	25002	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	28728	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA KONTZULTAK	1	30723	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA-LARRIALDIAK	1	10370	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA-LARRIALDIAK	1	28724	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021

GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA-LARRIALDIAK	1	28725	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA-LARRIALDIAK	1	28726	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL HARRERA-LARRIALDIAK	1	28727	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL IGKU - UCSI _ GLO	1	28655	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL KIROFANOKO ERIZAINZTA	2	30755	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL KIROFANOKO ZELADOREAK	1	12159	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-KONTSULTAK	1	19865	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-KONTSULTAK	1	24318	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-KONTSULTAK	1	24319	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-KONTSULTAK	1	28368	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-KONTSULTAK	1	30725	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-KONTSULTAK	1	32050	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	27.02.2023
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-LARRIALDIAK GLO	1	17822	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.07.2015
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-LARRIALDIAK GLO	1	28552	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.01.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-LARRIALDIAK GLO	1	28553	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.01.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL X-IZPIAK-LARRIALDIAK GLO	1	28554	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.01.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZELADOREAK-LARRIALDIAK GLO	1	7054	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2021
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZELADOREAK-LARRIALDIAK GLO	1	12131	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	03.12.2016
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZELADOREAK-LARRIALDIAK GLO	1	12157	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZELADOREAK-LARRIALDIAK GLO	1	25080	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZELADOREAK-LARRIALDIAK GLO	1	26184	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZELADOREEN ERRETENA _ GLO	1	32260	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZERBITZU OROKORRAK - GARBITASUNA	2	30721	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
GERNIKA-LUMOkO OSPITAL ZERBITZU OROKORRAK - GARBITASUNA	2	30722	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
GLO_GERNIKALDEA LMAU HARRERA-AURRE ZITA	1	6996	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GLO_GERNIKALDEA LMAU HARRERA-AURRE ZITA	1	7024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GLO_GERNIKALDEA LMAU HARRERA-AURRE ZITA	1	24403	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
GLO_GERNIKALDEA LMAU HARRERA-AURRE ZITA	1	28736	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GLO_GERNIKALDEA LMAU ODONTOLOGIA	1	19461	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
Ibarrangeluko Kontsultategi ERIZAINZTA	1	9161	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Ibarrangeluko Kontsultategi MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8429	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Igorreko O.Z. EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9408	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
Igorreko O.Z. ERIZAINZTA	1	6984	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015

Igorreko O.Z.	ERIZAINZA	1	7150	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Igorreko O.Z.	ERIZAINZA	1	23211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Igorreko O.Z.	ERIZAINZA	1	26594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Igorreko O.Z.	ERIZAINZA	1	31217	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Igorreko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	155	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Igorreko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7038	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
Igorreko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	18699	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Igorreko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	27736	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
Igorreko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31456	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
Igorreko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	6830	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Igorreko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Igorreko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8673	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Igorreko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	16641	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Igorreko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24497	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
Igorreko O.Z.	PEDIATRIA	1	9633	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
Igorreko O.Z.	PEDIATRIA	1	26396	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	21.01.2015
Ispasterreko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8666	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Iurretako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6983	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
Iurretako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	7093	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Iurretako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	7095	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
Iurretako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	31212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Iurretako Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	3516	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Iurretako Kontsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	9274	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Iurretako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9454	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2021
Iurretako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9456	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Iurretako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24601	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Iurretako Kontsultategia	PEDIATRIA	1	9652	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
Izurtza-Mañariako Kontsult:	ERIZAINZA	1	9164	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Izurtza-Mañariako Kontsult:	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8619	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	6947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	6957	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7105	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7106	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7133	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7138	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Kareagako O.Z.	ERIZAINZA	2	7167	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Kareagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6987	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Kareagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6994	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Kareagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7043	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Kareagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7068	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Kareagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26153	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
Kareagako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	30740	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
Kareagako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	24294	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Kareagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9497	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Kareagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9519	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
Kareagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9586	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Kareagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23577	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Kareagako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24499	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Kareagako O.Z.	PEDIATRIA	2	8759	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
Kareagako O.Z.	PEDIATRIA	2	9661	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
Landako-Durangoko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	6883	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014
Landako-Durangoko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9375	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	2812	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	6333	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	6940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	6981	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7078	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7094	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7120	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	7157	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	9271	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	9272	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	9273	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	9275	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	19866	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAINZA	1	23212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAITZA	1	24296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAITZA	1	24838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAITZA	1	26598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAITZA	1	26599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	ERIZAITZA	1	27957	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	14.05.2019
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	859	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	5906	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6999	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7000	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7003	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7027	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7028	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7045	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7053	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7069	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	12211	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28735	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
Landako-Durangoko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	30746	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
Landako-Durangoko O.Z.	HAUR ERIZAITZA	1	6913	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	HAUR ERIZAITZA	1	9270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Landako-Durangoko O.Z.	HAUR ERIZAITZA	1	31223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Landako-Durangoko O.Z.	HIGIENISTA_DURANGO-MATIENA	1	31430	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3841	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6822	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8441	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8620	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8621	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8622	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8623	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8624	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9530	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9596	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022

Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23208	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23860	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24070	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24071	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2021
Landako-Durangoko O.Z.	ODONTOLOGOIA	1	8990	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013
Landako-Durangoko O.Z.	PEDIATRIA	1	7598	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8779	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
Landako-Durangoko O.Z.	PEDIATRIA	1	8780	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Landako-Durangoko O.Z.	PEDIATRIA	1	24011	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.12.2010
Larrabetzuko Kotsultategi:	ERIZAINZA	1	6859	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Larrabetzuko Kotsultategi:	HARRERA-AURRE ZITA	1	10134	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.01.2006
Larrabetzuko Kotsultategi:	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8665	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LAUDIOko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_EAG_AUDIO	2	30754	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
LAUDIOko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_LMAU	2	31583	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
LAUDIOko KIU	FAKULTATIBOEN ERRETENA_LMAU	2	31584	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
LAUDIOko KIU	PRAKTIKA AURRERATUEN ERIZAINZA	2	26761	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	1076	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	4584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	7670	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	7729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	7730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	7749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	16563	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	24300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	ERIZAINZA	2	27958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	14.05.2019
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4335	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7693	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7706	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7715	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7716	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	8190	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	18078	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23214	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23219	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28739	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28740	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
Laudioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	29023	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
Laudioko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	1026	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Laudioko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	1027	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Laudioko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	24841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	835	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	1087	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	1097	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	1104	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	1106	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	6824	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23863	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24606	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Laudioko O.Z.	ODONTOLOGIA	2	8979	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	PEDIATRIA	2	904	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
Laudioko O.Z.	PEDIATRIA	2	906	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
Laudioko O.Z.	PEDIATRIA	2	1114	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2022
Lekeitioko O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9391	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
Lekeitioko O.Z.	ERIZAINZA	1	7124	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Lekeitioko O.Z.	ERIZAINZA	1	7136	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Lekeitioko O.Z.	ERIZAINZA	1	7583	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
Lekeitioko O.Z.	ERIZAINZA	1	9279	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
Lekeitioko O.Z.	ERIZAINZA	1	24842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
Lekeitioko O.Z.	ERIZAINZA	1	26604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
Lekeitioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6800	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Lekeitioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7033	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Lekeitioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7902	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Lekeitioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24404	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
Lekeitioko O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
Lekeitioko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	7091	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

Lekeitioko O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31222	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
Lekeitioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8630	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Lekeitioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9617	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Lekeitioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9620	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Lekeitioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9622	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Lekeitioko O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24605	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Lekeitioko O.Z.	PEDIATRIA	1	8784	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Lemoako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6879	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Lemoako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	24836	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
Lemoako Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	26154	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Lemoako Kontsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	20170	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Lemoako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8415	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Lemoako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23864	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Lemoako Kontsultategia	PEDIATRIA	1	8778	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Luiandoko Kontsultategia	ERIZAINZA	2	26592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
Luiandoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	16708	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Markinako O.Z.	ERIZAINZA	1	7092	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Markinako O.Z.	ERIZAINZA	1	9310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Markinako O.Z.	ERIZAINZA	1	23866	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
Markinako O.Z.	ERIZAINZA	1	26605	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
Markinako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7023	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
Markinako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23218	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Markinako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24406	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
Markinako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	30751	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
Markinako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	9311	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Markinako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6729	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
Markinako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8664	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Markinako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8695	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Markinako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24077	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Markinako O.Z.	PEDIATRIA	1	9677	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
Matiena-Abadiño O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9382	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2021
Matiena-Abadiño O.Z.	ERIZAINZA	1	7096	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Matiena-Abadiño O.Z.	ERIZAINZA	1	7123	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

Matiena-Abadiño O.Z.	ERIZAINZA	1	8050	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
Matiena-Abadiño O.Z.	ERIZAINZA	1	26588	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Matiena-Abadiño O.Z.	ERIZAINZA	1	30741	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
Matiena-Abadiño O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	7020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Matiena-Abadiño O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19858	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Matiena-Abadiño O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23867	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
Matiena-Abadiño O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31460	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
Matiena-Abadiño O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	19859	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
Matiena-Abadiño O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	23682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
Matiena-Abadiño O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	19466	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
Matiena-Abadiño O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9564	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Matiena-Abadiño O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9584	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Matiena-Abadiño O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9603	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Matiena-Abadiño O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24607	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
Matiena-Abadiño O.Z.	PEDIATRIA	1	9626	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Mendatako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Mendatako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8431	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Mundakako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9316	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Mundakako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8672	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Muxikako Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Muxikako Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8692	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Nabarnizko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	6978	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Nabarnizko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8432	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Okondoko Kontsultategia	ERIZAINZA	2	1047	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Okondoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	839	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Ondarroako O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	9394	EMAGINA/ MATRONA	2	20.06.2018
Ondarroako O.Z.	ERIZAINZA	1	9317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Ondarroako O.Z.	ERIZAINZA	1	9333	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Ondarroako O.Z.	ERIZAINZA	1	9345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Ondarroako O.Z.	ERIZAINZA	1	24301	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
Ondarroako O.Z.	ERIZAINZA	1	26606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
Ondarroako O.Z.	ERIZAINZA	1	31215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
Ondarroako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	8052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2021

Ondarroako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	8226	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Ondarroako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19853	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Ondarroako O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23697	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Ondarroako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	8051	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Ondarroako O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	8054	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
Ondarroako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6809	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Ondarroako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6841	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
Ondarroako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8616	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Ondarroako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8617	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Ondarroako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	9443	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Ondarroako O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24078	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
Ondarroako O.Z.	PEDIATRIA	1	7178	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
Orozkoko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	9155	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Orozkoko Kontsultategia	ERIZAINZA	1	28469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Orozkoko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	24405	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
Orozkoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8407	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Orozkoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8417	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
San Migueleko Kontsultate	ERIZAINZA	2	7080	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
San Migueleko Kontsultate	ERIZAINZA	2	9320	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
San Migueleko Kontsultate	HARRERA-AURRE ZITA	1	7004	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
San Migueleko Kontsultate	HARRERA-AURRE ZITA	1	23580	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
San Migueleko Kontsultate	HAUR ERIZAINZA	2	7108	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
San Migueleko Kontsultate	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8564	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
San Migueleko Kontsultate	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8677	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
San Migueleko Kontsultate	PEDIATRIA	2	9675	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
Ugaoko Kontsultategia	ERIZAINZA	2	9326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
Ugaoko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	7014	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Ugaoko Kontsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	23215	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Ugaoko Kontsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	4299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Ugaoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	6810	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
Ugaoko Kontsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9411	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
Ugaoko Kontsultategia	PEDIATRIA	1	9647	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
Urduñako Kontsultategia	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	9395	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021

Urduñako Kotsultategia	ERIZAINZA	2	7751	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Urduñako Kotsultategia	ERIZAINZA	2	24290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Urduñako Kotsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	6803	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Urduñako Kotsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	20197	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Urduñako Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8450	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Urduñako Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8522	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
Urduñako Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24063	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Usansoloko Kotsultategia	ERIZAINZA	2	7129	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
Usansoloko Kotsultategia	ERIZAINZA	2	9299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Usansoloko Kotsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	7042	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Usansoloko Kotsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	26150	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
Usansoloko Kotsultategia	HAUR ERIZAINZA	2	7082	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Usansoloko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9533	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Usansoloko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24075	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Usansoloko Kotsultategia	PEDIATRIA	2	9024	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Zaldibarko Kotsultategia	ERIZAINZA	1	6833	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Zaldibarko Kotsultategia	ERIZAINZA	1	28372	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
Zaldibarko Kotsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	7022	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Zaldibarko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8709	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Zaldibarko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24060	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Zaratamoko Kotsultategia	ERIZAINZA	2	9156	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Zaratamoko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8419	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Zeanuriko Kotsultategia	ERIZAINZA	1	9152	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Zeanuriko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6845	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Zeberrioko Kotsultategia	ERIZAINZA	1	9328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
Zeberrioko Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8689	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
Zelaietako Kotsultategia	ERIZAINZA	1	9150	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
Zelaietako Kotsultategia	HARRERA-AURRE ZITA	1	22802	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
Zelaietako Kotsultategia	HAUR ERIZAINZA	1	24289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
Zelaietako Kotsultategia	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8413	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
Zelaietako Kotsultategia	PEDIATRIA	1	9672	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008

BIDASOKO ES1a/ OSI BIDASOA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	2541	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	4705	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	4744	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	4798	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	4804	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	5456	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	19801	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	19811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	19817	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	19829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	19837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	23085	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	24251	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 1. UNITATEA		2	24981	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	2819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	4665	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	4682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	4709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	4794	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	7972	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	19818	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	19823	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	19828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	19833	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	19850	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	24245	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	24967	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA		2	24968	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013

BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA	2	24969	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA	2	24980	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA	2	25455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 2. UNITATEA	2	25457	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	120	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	4671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	4672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	4693	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	4698	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	21.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	4753	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	4754	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	19802	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO 3. UNITATEA	2	29717	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	4670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	4689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	4740	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	4752	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	4756	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	4757	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	19804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	19822	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	19830	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	19842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	25452	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	28373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	29730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	29737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	29738	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	32243	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 4. UNITATEA	2	33280	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	2513	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	2516	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	2532	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023

BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	4728	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	4733	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	4737	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	4745	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	21.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	4755	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	19847	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	23527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	25454	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	28858	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.02.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO 5. UNITATEA	2	32241	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ANATOMIA PATOLOGIKOA ERIZAINZAKO	2	4716	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ANATOMIA PATOLOGIKOA MEDIKOA	2	4788	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILER	2	01.09.2007
BIDASOKO OSPITALEA / HO ANESTESIA	2	4655	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ANESTESIA	2	4656	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ANESTESIA	2	7614	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ANESTESIA	2	27153	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO APARATU DIGESTIBOA	2	4085	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO APARATU DIGESTIBOA	2	32490	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO ARTXIBOA	2	4768	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO UNITATEA	2	2543	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO UNITATEA	2	25456	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO UNITATEA	2	29731	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	4615	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	19808	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	19827	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	24149	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.11.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	24151	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2009
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	24508	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2009
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	25146	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO BARNE-MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	31670	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO BILTEGIA	2	4797	ZELARIA/ CELADOR/A	1	20.11.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO BILTEGIA	2	8199	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO COVID kasuen eta kontaktuen kudeaketa	2	31325	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	20.05.2023

BIDASOKO OSPITALEA / HO COVID kasuen eta kontaktuen kudeaketa	2	31326	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO COVID kasuen eta kontaktuen kudeaketa	2	31340	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO DERMATOLOGIA	2	23827	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENEREOLOGI/	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO DOKUMENTAZIOA	2	4601	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO DOKUMENTAZIOA	2	4625	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO DOKUMENTAZIOA	2	26898	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ENDOKRINOLOGIA	2	24154	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ENDOSKOPIAK	2	4686	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BIDASOKO OSPITALEA / HO ENDOSKOPIAK	2	4699	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ENDOSKOPIAK	2	4710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BIDASOKO OSPITALEA / HO ENDOSKOPIAK	2	33011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ENDOSKOPIAK	2	33393	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	2506	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	4666	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	4732	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	8430	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	19831	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	19835	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	24304	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	24794	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	25867	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. ERIZAINZTA.	2	25921	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. MEDIKUA.	2	4608	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILIT	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRABILITAZIOKO GIMNASIOA. MEDIKUA.	2	25096	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILIT	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	4714	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	4724	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	4725	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	4726	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	4806	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	7193	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	10555	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	19810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZTA	2	22783	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016

BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	32033	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	32034	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA MEDIKOA	2	4127	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA MEDIKOA	2	4634	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA MEDIKOA	2	4778	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERRADIOLOGIA MEDIKOA	2	32641	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	09.04.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ERREUMATOLOGIA	2	4113	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ESTERILIZAZIOA	2	2514	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	1	4680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	1	4696	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.11.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	1	4697	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	1	19815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	1	4783	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	1	24140	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	01.06.2009
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	1	24141	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	1	24506	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	1	31633	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO FARMAZIA ERIZAINZA	2	4701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	21.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO FARMAZIA ERIZAINZA	2	4751	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO FARMAZIA MEDIKOA	2	19430	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO FARMAZIA MEDIKOA	2	24714	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO FARMAZIA MEDIKOA	2	29714	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO FARMAZIA MEDIKOA	2	31169	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.04.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO GINEKOLOGIA	2	4607	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO GINEKOLOGIA	2	25147	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	2554	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	2800	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	4773	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	4774	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	4776	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.06.2018
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	23087	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	25009	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	25035	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013

BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	25051	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	25052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.11.2020
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	26105	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	26127	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	27037	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	29712	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO HARRERA / ADMISIÓN	1	32175	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO HEMATOLOGIA	2	13576	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO HORNIDURETAKO ADMINISTRAZIOA	2	4769	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
BIDASOKO OSPITALEA / HO HORNIDURETAKO ADMINISTRAZIOA	2	4820	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	15.12.2007
BIDASOKO OSPITALEA / HO HORNIDURETAKO ADMINISTRAZIOA	2	10148	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO HORNIDURETAKO ADMINISTRAZIOA	2	19911	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO HORNIDURETAKO ADMINISTRAZIOA	2	28307	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO IGKU / UCSI	2	19819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO IGKU/ UCSI MEDIKOA	2	4787	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO INFORMATIKA	2	4157	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO INFORMATIKA	2	4780	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.07.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO INFORMATIKA	2	24900	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KALITATEAREN UNITATEA /UNIDAD DE CALID/	2	4618	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO KALITATEAREN UNITATEA /UNIDAD DE CALID/	2	4767	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	2523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	2537	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR	2	20.11.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	2828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4661	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4684	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4691	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4695	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4702	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4703	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	4801	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	16656	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR	2	20.05.2023

BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	19806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	19807	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	19814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	19836	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	29721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	29722	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	31945	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	28.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNA	2	32092	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO KIRURGIA	2	4614	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KIRURGIA	2	4644	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KIRURGIA	2	4645	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KIRURGIA	2	4646	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KIRURGIA	2	4647	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	4770	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	4771	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	13682	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	15241	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	4610	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGI MEDIKOA	2	4641	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGIA ERIZAINZAZA	2	2538	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGIA ERIZAINZAZA	2	4663	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGIA ERIZAINZAZA	2	4717	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGIA ERIZAINZAZA	2	4722	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGIA ERIZAINZAZA	2	4723	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LABORATEGIA ERIZAINZAZA	2	6884	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LAN-OSASUNA / SALUD LABORAL	1	2742	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LAN-OSASUNA / SALUD LABORAL	1	19599	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LAN-OSASUNA / SALUD LABORAL	1	24861	SEGUR. TA HIGIEN. PREBEN. ERDI-MAIL. TEI	3	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. ERIZAINZAZA	2	2520	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. ERIZAINZAZA	2	2531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. ERIZAINZAZA	2	3804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. ERIZAINZAZA	2	4660	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. ERIZAINZAZA	2	4669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009

BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4700	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4796	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4799	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4800	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4805	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4808	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4809	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	4810	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	7535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	15805	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	19816	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	19824	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	19849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	23523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	23524	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	23525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	25453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	25459	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	25460	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	29725	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	29726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. ERIZAINZA	2	32242	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	2509	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	4617	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	4627	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	4632	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.08.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	4637	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	23082	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	23521	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	24148	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIAK. MEDIKUAK	2	29715	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023

BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. MEDIKUAK	2	31831	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. MEDIKUAK	2	31832	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO LARRIALDIK. MEDIKUAK	2	32664	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.04.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO MEDIKUNTZA PREBENTIBOA	2	2512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO NEUMOLOGIA	2	31693	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO NEUMOLOGIA	2	32597	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	09.04.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO NEUROLOGIA	2	31703	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OFTALMOLOGIA	2	4026	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OFTALMOLOGIA	2	4031	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO OFTALMOLOGIA	2	23828	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OFTALMOLOGIA	2	26286	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4681	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4694	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4704	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4708	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4735	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	4748	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	19820	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO OPERAZIO-GELA / QUIRÓFANO	2	32093	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.02.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ORL	2	4606	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO ORL	2	32613	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	09.04.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO OSTALARITZA / HOSTELERÍA	2	4763	MANTEN. TA INSTALAKUNT. GOI-MAILAKO	3	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO PEAZ / SAPU	1	4683	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO PEAZ / SAPU	1	19799	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	2515	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	2534	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3684	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3960	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3963	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2013

BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3964	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3965	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3966	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3967	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	20.11.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	3981	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	4255	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	4258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	4305	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	4459	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	9643	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	23780	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2007
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	23999	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.12.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	24247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	27959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	28532	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	28943	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	31162	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO Pediatriako kudeaketa klinikoko unitatea	1	31228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	271	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	01.06.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	1122	EUSKARAREN NORMALK. ERDI-MAILAKO TE	4	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	2544	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	4766	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	4781	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	4782	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	20.11.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	4786	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	24760	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	26104	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	32174	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO TELEFONOA	1	2806	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDASOKO OSPITALEA / HO TELEFONOA	1	24674	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDASOKO OSPITALEA / HO TELEFONOA	1	25022	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO TELEFONOA	1	27734	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2017
BIDASOKO OSPITALEA / HO TRAUMATOLOGIA	2	4640	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2023

BIDASOKO OSPITALEA / HO TRAUMATOLOGIA	2	4793	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	05.10.2022
BIDASOKO OSPITALEA / HO TRAUMATOLOGIA	2	31527	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.05.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO TRAUMATOLOGIA	2	32514	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2025
BIDASOKO OSPITALEA / HO UROLOGIA	2	4649	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
BIDASOKO OSPITALEA / HO ZERB. OROK. BEST. U. BATZ./OTRAS U. S. G	2	4775	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
BIDASOKO OSPITALEA / HO ZERB. OROK. BEST. U. BATZ./OTRAS U. S. G	2	4790	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA/ OF. COSTURA	2	03.12.2020
BIDASOKO OSPITALEA / HO ZUZENDARITZAKO ADMIN. / ADMIN. DIRECCIO	1	4779	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO ZUZENDARITZAKO ADMIN. / ADMIN. DIRECCIO	1	4795	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BIDASOKO OSPITALEA / HO ZUZENDARITZAKO ADMIN. / ADMIN. DIRECCIO	1	7541	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
HONDARRIBIAKO OZ / CS D EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2504	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	1061	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	4243	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	6829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	23507	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	24849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	25684	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	27960	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	14.05.2019
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	28975	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
HONDARRIBIAKO OZ / CS D ERIZAINZA	1	31227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	2551	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	2708	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	4477	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	4478	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	4784	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	4789	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.11.2015
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	10550	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.01.2017
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	19617	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	23068	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	24998	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2009
HONDARRIBIAKO OZ / CS D HARRERA-AURRE ZITA	1	31468	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3843	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3844	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4133	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016

HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4392	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.07.2010
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4430	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23503	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23777	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	25235	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29732	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29880	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
HONDARRIBIAKO OZ / CS D MEDIKUNTZA OROKORRA	1	32539	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.04.2024
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIEMAKUMEEN ATENTZIOA	2	2503	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIEMAKUMEEN ATENTZIOA	2	24781	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	2519	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	2521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	2525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	2530	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	2533	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	2536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	4254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	4312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	4313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	19841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	20176	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	24264	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	24265	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERIZAINAZA	2	24845	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERREHABILITAZIOA. FISIOAK	2	31402	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIERREHABILITAZIOA. FISIOAK	2	31403	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	2548	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	2549	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	2552	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	2553	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	3470	ADMINISTRATIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.06.2018
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	4534	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS IIHARRERA-AURRE ZITA	1	18672	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II HARRERA-AURRE ZITA	1	23509	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II HARRERA-AURRE ZITA	1	27039	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II HARRERA-AURRE ZITA	1	31466	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II HARRERA-AURRE ZITA	1	31467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II HAUR ERIZAINZA	2	4252	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3928	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3953	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4367	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4375	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4397	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2018
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4398	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4429	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4438	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4440	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23052	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23504	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23663	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24019	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24459	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
IRUN-DUNBOAKO OZ / CS II MEDIKUNTZA OROKORRA	2	29736	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	4334	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2518	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2524	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2528	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2542	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2564	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2677	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	2874	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	4251	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	4253	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	4712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	24271	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	24850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	26557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	28946	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS ERIZAINZA	2	31225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	2559	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	2560	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	2561	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	2898	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	4777	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	4785	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	6439	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	18593	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	27038	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	29016	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	31461	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	31462	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	31463	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	31464	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HARRERA-AURRE ZITA	1	31465	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HAUR ODONTOLOGIA	2	4096	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS HAUR ODONTOLOGIA	2	15693	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	2498	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	2501	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3855	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3857	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3858	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3860	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4120	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4131	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4446	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	05.10.2022

IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4480	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23060	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23778	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24023	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24024	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24469	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	25234	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	UNITATE ADMINISTRATIBOA	1	2555	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2005
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	ZAHARREN EGOITZAK	1	4638	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2023
IRUN-ERDIALDEKO OZ / CS	ZAHARREN EGOITZAK	1	27240	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	19.11.2018
IRUNGO EAG / PAC IRUN	ERIZAINZA	1	3647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUNGO EAG / PAC IRUN	ERIZAINZA	1	3662	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUNGO EAG / PAC IRUN	ERIZAINZA	1	3663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
IRUNGO EAG / PAC IRUN	ERIZAINZA	1	3664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRUNGO EAG / PAC IRUN	HARRERA-AURRE ZITA	1	3348	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
IRUNGO EAG / PAC IRUN	HARRERA-AURRE ZITA	1	3351	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
IRUNGO EAG / PAC IRUN	HARRERA-AURRE ZITA	1	3355	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
IRUNGO EAG / PAC IRUN	HARRERA-AURRE ZITA	1	3367	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
IRUNGO EAG / PAC IRUN	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3621	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
IRUNGO EAG / PAC IRUN	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3629	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
IRUNGO EAG / PAC IRUN	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3636	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
IRUNGO EAG / PAC IRUN	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3638	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IRUNGO EAG / PAC IRUN	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31567	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023

BILBO-BASURTUKO ESIIa/ OSI BILBAO-BASURTO

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	4571	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	6160	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	6368	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2011
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	6649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009

ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	6711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	6713	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	7097	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ABUSU OZ	ERIZAINZA	2	9235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ABUSU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	7187	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ABUSU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8558	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ABUSU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8681	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
ABUSU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9468	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ABUSU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9621	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ABUSU OZ	HARRERA	1	6073	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ABUSU OZ	HARRERA	1	6504	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ABUSU OZ	HARRERA	1	6527	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ABUSU OZ	HARRERA	1	6573	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2009
ABUSU OZ	HARRERA	1	6621	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ABUSU OZ	HARRERA	1	28763	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
ABUSU OZ	PEDIATRIA	2	8742	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2008
ABUSU OZ	PEDIATRIA	2	8980	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	ERIZAINZA	2	6692	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	ERIZAINZA	2	9148	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	ERIZAINZA	2	9376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	ERIZAINZA	2	17767	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	31.12.2009
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8422	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9431	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ALONSOTEGI OZ / C.S ALON	HARRERA	1	28752	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
ALTAMIRA OZ / C.S. ALTAMERIZAINZA		2	6269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ALTAMIRA OZ / C.S. ALTAMERIZAINZA		2	9342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALTAMIRA OZ / C.S. ALTAMERIZAINZA	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8523	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ALTAMIRA OZ / C.S. ALTAMERIZAINZA	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8690	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ALTAMIRA OZ / C.S. ALTAMERIZAINZA	HARRERA	1	6614	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALTAMIRA OZ / C.S. ALTAMERIZAINZA	PEDIATRIA	2	8797	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2011
ARANGOITI OZ / C.S. ARANGON	ERIZAINZA	2	6314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ARANGOITI OZ / C.S. ARANGON	ERIZAINZA	2	6389	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ARANGOITI OZ / C.S. ARANGON	ERIZAINZA	2	6652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO ERIZAINNTZA	2	9261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8502	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9514	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23572	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO HARRERA	1	6465	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO HARRERA	1	6576	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ARANGOITI OZ / C.S. ARANCO PEDIATRIA	2	8774	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
BASAURI-URBI ESPETXEA ERIZAINNTZA	2	26580	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
BASAURI-URBI ESPETXEA ERIZAINNTZA	2	27124	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASAURI-URBI ESPETXEA ERIZAINNTZA	2	27125	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASAURI-URBI ESPETXEA ERIZAINNTZA	2	27128	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASAURI-URBI ESPETXEA ERIZAINNTZA	2	30452	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
BASAURI-URBI ESPETXEA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	27121	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
BASAURI-URBI ESPETXEA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	27122	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
BASAURI-URBI ESPETXEA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	31569	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	08.03.2023
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	4585	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6283	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6311	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6684	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6687	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	6709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	9179	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	9190	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	9335	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTU OZ / C.S. BASURTE ERIZAINNTZA	2	22565	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTU OZ / C.S. BASURTE FAMILIA MEDIKUNTZA	2	4116	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BASURTU OZ / C.S. BASURTE FAMILIA MEDIKUNTZA	2	4121	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BASURTU OZ / C.S. BASURTE FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8453	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
BASURTU OZ / C.S. BASURTE FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8477	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
BASURTU OZ / C.S. BASURTE FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8611	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
BASURTU OZ / C.S. BASURTE FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9467	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019

BASURTU OZ / C.S. BASURT FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9568	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
BASURTU OZ / C.S. BASURT FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24044	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BASURTU OZ / C.S. BASURT FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24045	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
BASURTU OZ / C.S. BASURT FAMILIA MEDIKUNTZA	2	27938	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	6064	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	6114	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	6130	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	6447	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	6448	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	6567	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	18893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BASURTU OZ / C.S. BASURT HARRERA	1	29026	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
BASURTU OZ / C.S. BASURT PEDIATRIA	2	8715	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	23.10.2010
BASURTU OZ / C.S. BASURT PEDIATRIA	2	9637	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALERGOLOGIAKO MEDIKUAK	2	6764	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALERGOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21034	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	6222	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	21570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	21577	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	22114	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	22245	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	22249	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	22289	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	22345	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	22371	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	26648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 1 EU	2	30231	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	6298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	21311	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	21453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	21729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	22080	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	22251	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	25.11.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	22264	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	22736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 2 EU	2	23297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	3194	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	6316	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	6340	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	21490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	21583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	21584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	21586	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	21777	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	22127	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	22153	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	22247	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	22263	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	22266	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	22267	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	23921	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	25431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE 3 EU	2	25440	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE GARBIKETA	2	22742	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE GARBIKETA	2	22769	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE GARBIKETA	2	22821	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE GARBIKETA	2	32403	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE SOTOA-BIHOTZEKO PROBAK	2	21336	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE SOTOA-BIHOTZEKO PROBAK	2	21544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE SOTOA-BIHOTZEKO PROBAK	2	21547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE SOTOA-BIHOTZEKO PROBAK	2	21559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE SOTOA-BIHOTZEKO PROBAK	2	21560	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE SOTOA-BIHOTZEKO PROBAK	2	21561	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE ZELADOREAK	2	22532	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE ZELADOREAK	2	22600	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE ZELADOREAK	2	22634	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013

BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE ZELADOREAK	2	22658	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE ALLENDE ZELADOREAK	2	32254	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	6129	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	6169	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	6211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	21377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	21469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	21680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	21720	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	22089	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	22107	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	23294	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 1 EU	2	24812	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	3435	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	6138	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	6273	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.12.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	21386	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	21688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	21802	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	22126	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	22334	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	22373	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	23290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO 2 EU	2	23689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO IKTUS UNITATEA	2	21623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO IKTUS UNITATEA	2	22134	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO IKTUS UNITATEA	2	23597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO IKTUS UNITATEA	2	24355	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO ZELADOREAK	2	22545	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO ZELADOREAK	2	22567	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO ZELADOREAK	2	22639	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AMPUERO ZELADOREAK	2	30229	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANAT. PATOLOGIKOA ZELADOREAK	2	22536	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023

BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKO MEDIKUAK	2	21149	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKO MEDIKUAK	2	23280	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKO MEDIKUAK	2	27138	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	22391	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	22416	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	24869	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOKO ADMINISTRARIAI	2	21928	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOKO ADMINISTRARIAI	2	22908	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	4587	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22644	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22646	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22663	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22852	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	25.11.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22890	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22910	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ANBULANTZIA BIDEZKO GARRAIOAK	2	22916	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	25.11.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	8805	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21160	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21163	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21164	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21167	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21169	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21170	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21172	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21176	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	21177	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	23893	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	24553	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	25110	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	25112	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	25113	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	28007	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	28009	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	15.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	28010	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	28012	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	30194	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	30196	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	30197	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	30198	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ANESTESIA ETA BIZKORTZEKO MEDIKUAK	2	30199	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	8962	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	8977	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	21029	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	25117	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	26317	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	30141	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUAK	2	30142	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	6220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	21460	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	21595	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	21630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	21701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	22202	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	22887	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	24351	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	25711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	26658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA - ARBIZA(UCRI)/ UCPI	2	32107	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6187	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6199	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6204	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6234	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6246	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZAKO	2	6303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	6315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	6355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	6360	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	6366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	6743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	6775	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21466	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21475	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21492	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21785	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21867	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	21868	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	22074	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	22187	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	22277	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	22278	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	22327	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERIZAINZA	2	33115	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERRADIODIOLOGIA	2	10591	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERRADIODIOLOGIA	2	21341	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERRADIODIOLOGIA	2	22402	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERRADIODIOLOGIA	2	28556	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERRADIODIOLOGIA	2	28557	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA DK. ANB. ERRADIODIOLOGIA	2	28560	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	6402	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.03.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21339	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21375	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21840	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024

BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21854	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	21869	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	23299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 1 -ERIZAINZA-	2	23924	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21562	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21857	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21875	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21878	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	21880	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA EBAKUNTZA-GELA 2 -ERIZAINZA-	2	23923	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA GARBIKETA	2	22796	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA GARBIKETA	2	22823	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA GARBIKETA	2	22936	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA GARBIKETA	2	32400	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA OPERAZ-GELA ZELADOREAK	2	22523	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA OPERAZ-GELA ZELADOREAK	2	22681	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA OPERAZ-GELA ZELADOREAK	2	22898	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO ABU/URPA	2	21542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO ABU/URPA	2	21707	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO IGKU / UCSI	2	21633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO IGKU / UCSI	2	21657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO IGKU / UCSI	2	21821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO IGKU / UCSI	2	22292	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO IGKU / UCSI	2	22502	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZAKO ZELARIAK	2	22642	ZELARIA/ CELADOR/A	2	10.09.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA-OFTALMOLOGIAKO EBAKUNTZA-GEL	2	21845	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA-OFTALMOLOGIAKO EBAKUNTZA-GEL	2	21860	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA-OFTALMOLOGIAKO EBAKUNTZA-GEL	2	21861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AREILZA-OFTALMOLOGIAKO EBAKUNTZA-GEL	2	21883	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ARROPA ZURIA / ROPER	2	6066	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2011

BASURTUKO UNIBERSITATE ARROPA ZURIA / ROPERO	2	6617	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE ARROPA ZURIA / ROPERO	2	22946	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ARROPA ZURIA / ROPERO	2	32408	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA	2	15479	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA	2	22018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AURPEGI-MASAILETAKO KIRURGIA	2	9000	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AURPEGI-MASAILETAKO KIRURGIA	2	21108	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILETAKO KIRU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	6121	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	21477	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	21761	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	22150	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	22255	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	22337	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	22341	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	22485	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	22863	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	25445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	28386	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	28389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - EGUNEKO OSPITALEA	2	30435	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - KONTSULTAK	2	21388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - KONTSULTAK	2	21390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - KONTSULTAK	2	21780	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - KONTSULTAK	2	22252	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - KONTSULTAK	2	22294	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN - KONTSULTAK	2	22447	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	6052	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	6230	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	6257	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	6309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	21474	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	21504	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	22121	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	22315	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 1	2	22811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	6364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	21427	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	21450	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	21639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	21799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	22104	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	22276	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	22318	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	23320	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	23616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN 2	2	25438	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN GARBIKETA	2	22726	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN GARBIKETA	2	22822	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN GARBIKETA	2	22839	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN ZELADOREAK	2	22543	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN ZELADOREAK	2	22550	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN ZELADOREAK	2	22645	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN ZELADOREAK	2	22647	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN ZELADOREAK	2	22676	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE AZTARAIN ZELADOREAK	2	25074	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	21023	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	21026	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	21027	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	28160	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	28161	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	28162	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	28164	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	22546	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	22622	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	22624	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	22635	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013

BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	22661	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	22679	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	23332	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	23333	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BARNEKO GARRAIOA	2	30325	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	6203	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	23303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	26652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	26660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	28383	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	28391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	28664	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZ-BIKORTZEA (REACAR)	2	28668	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BIHOTZEKO KIRURGIAKO MEDIKUAK	2	21103	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MED	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	6055	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARIA/ CONC	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	6419	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	6571	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	6609	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	21918	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	21948	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	22007	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	22599	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	22856	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARIA/ CONC	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BILTEGI NAGUSIA	2	32437	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARIA/ CONC	2	01.10.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	6194	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	6224	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21457	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21686	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21695	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21702	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	21807	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	22084	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	22210	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	22491	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	22505	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	22745	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	23286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- ESKUINALDEA	2	28378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	21350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	21664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	21850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	22092	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	22098	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	22291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	28380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	30412	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEA AREILZA- EZKERRALDEA	2	30415	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEKO ZELADOREAK	2	22693	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEKO ZELADOREAK	2	22851	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE BIZKORTZEKO ZELADOREAK	2	25073	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE DERMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9052	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE DERMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21017	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE DERMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	24549	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE DERMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	27141	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTU ANB. ERRADIOLOGIA	2	10568	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTU ANB. ERRADIOLOGIA	2	32041	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	6105	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	6229	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	6251	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	6305	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	6310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	8374	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZAZA	2	21315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021

BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21519	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21786	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE DEUSTUKO ANB. ERIZAINZA	2	21864	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE EGUNEKO KIRURGIAKO ZELADOREAK	2	6586	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE EGUNEKO KIRURGIAKO ZELADOREAK	2	22542	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ENDOKRINOLOGIA MEDIKUAK	2	9058	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ENDOKRINOLOGIA MEDIKUAK	2	9060	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ENDOKRINOLOGIA MEDIKUAK	2	28499	GIZA NUTRIZIOAN ETA DIETETIKAN DIPLOM	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE EROSKETAK	2	21913	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE EROSKETAK	2	21915	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE EROSKETAK	2	21916	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE EROSKETAK	2	21923	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	8243	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	8869	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	9019	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	16380	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	19927	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	21215	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	21217	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	24554	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	26216	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	28256	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	31802	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUAK	2	31803	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	6209	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.08.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	6264	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	6408	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	13.06.2016

BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	6416	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21732	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21733	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21734	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21739	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	21745	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	22456	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	22460	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	22461	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	24866	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	30418	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	30419	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA	2	30420	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA-ZELADOREAK-	2	22541	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA-ZELADOREAK-	2	22575	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA-ZELADOREAK-	2	22714	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOLOGIA-ZELADOREAK-	2	23331	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	21582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	21613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	21710	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	21712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	21713	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	21714	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	22893	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	22930	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2017
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	23314	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	24334	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	24867	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013

BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	24868	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	26962	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	28580	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA (SAN VICENTE)	2	28593	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIAKO ZELADOREAK	2	22632	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIAKO ZELADOREAK	2	22713	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA-MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	9037	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA-MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	21068	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA-MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	21183	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA-MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	25129	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA-MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	30159	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRADIOTERAPIA-MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	30160	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	8961	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	9029	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	21074	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	21075	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	23899	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	30162	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	30163	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREHABILITAZIOKO MEDIKUAK	2	31645	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOKO	2	20.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	6205	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	6208	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	6280	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	6282	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	6358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	6363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	21387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	21520	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	21573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	21590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	21782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERIZAINZAKO	2	22445	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREKALDE ANB. ERRADIOLOGIA	2	6326	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TCO	2	03.12.2016

BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	21371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	21521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	21533	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	22685	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	22860	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	23289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	25701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	26036	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA -ERIZAINZA-	2	26655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA GARBIKETA	2	22723	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA GARBIKETA	2	22800	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ERRETENA GARBIKETA	2	32410	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8827	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9069	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21048	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30149	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	21414	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	21417	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	21420	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	21421	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22196	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22223	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22274	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22325	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22495	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22572	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22582	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 1 EU	2	22619	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	6210	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	6253	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	21416	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	22120	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	22330	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	22589	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	22592	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	22648	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA 2 EU	2	23319	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	21411	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	21412	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	21415	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	21451	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	21553	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.03.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	21769	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	22087	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	22168	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	22271	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	22508	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESKUZA UME ETA GAZTEEN PSIKIATRIA	2	33272	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ESTERILIZAZIOA	2	22185	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESTERILIZAZIOA	2	22241	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ESTERILIZAZIOA	2	22501	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXANIZ ANB. ERIZAINZAZA	2	21518	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXANIZ ANB. ERIZAINZAZA	2	21643	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXANIZ ANB. ERIZAINZAZA	2	21754	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	293	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	6101	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	8902	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	19475	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	19488	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	21013	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	21107	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	21221	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	30170	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA MEDIKUAK	2	30171	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIOORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZAZA	2	6168	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZAZA	2	6267	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	18632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	21455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	21499	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	21601	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	21684	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	21793	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	23295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	28375	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	30500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA ERIZAINZA	2	30501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE EUSKARA-ZERBITZUA	1	6765	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	20.07.2006
BASURTUKO UNIBERSITATE EUSKARA-ZERBITZUA	1	22845	EUSKARAREN NORMALK. ERDI-MAILAKO TEI	4	20.07.2006
BASURTUKO UNIBERSITATE EUSKARA-ZERBITZUA	1	22850	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE FAKTURAZIOA ETA KOBRANTZA-KUDEAKETA	2	21908	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE FAKTURAZIOA ETA KOBRANTZA-KUDEAKETA	2	21926	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE FAKTURAZIOA ETA KOBRANTZA-KUDEAKETA	2	21931	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE FAMILIA ETA KOMUNITATE FISOTERAPEUTA	2	31404	FISIOTERAPEUTA/ FISOTERAPEUTA	2	01.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE FAMILIA ETA KOMUNITATE FISOTERAPEUTA	2	31405	FISIOTERAPEUTA/ FISOTERAPEUTA	2	01.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ADMINISTRARIAK	2	22012	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	21382	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	21497	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	21667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	22176	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	22432	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	22436	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	22442	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO ERIZAINZA	2	28606	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE FARMAZIAKO GIDARIA ETA ZELADOREAK	2	6560	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE FORMAKUNTZA	2	6464	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE FORMAKUNTZA	2	22067	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE FORMAKUNTZA	2	30438	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDIKUAK	2	6761	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDIKUAK	2	21043	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.11.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDIKUAK	2	21045	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDIKUAK	2	30147	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSO-STG MEDIKL	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDIKUAK	2	31618	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS ZELADOREAK	2	22562	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS ZELADOREAK	2	22656	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS ZELADOREAK	2	22657	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS ZELADOREAK	2	26183	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	6385	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	21365	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	21598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	21599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	21604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	21697	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22075	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22147	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	25.09.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22156	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22160	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22366	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22380	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22570	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	22888	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	25433	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 1 EU	2	25436	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	6232	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	6406	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	6855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	21585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	21592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	21674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	21718	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	21778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	21819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	22131	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	22188	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	22211	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	05.11.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	22321	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	22374	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	23322	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	25424	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS 2 EU	2	25435	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS GARBIKETA	2	22792	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS GARBIKETA	2	22797	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GANDARIAS GARBIKETA	2	22798	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	6174	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	07.09.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	6176	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	6362	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	6409	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21396	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21399	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21401	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21402	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21403	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21405	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21406	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21407	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	21409	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	22137	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	26825	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE GIMNASIOAK	2	28492	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE GINEKOLOGIAKO LARRIALDIETAKO KIROFANO	2	21363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE GINEKOLOGIAKO LARRIALDIETAKO KIROFANO	2	21849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZA GENETIKA	2	22385	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZA GENETIKA	2	22413	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZARTE-LAGUNTZA	1	6748	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZARTE-LAGUNTZA	1	7900	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	31.12.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZARTE-LAGUNTZA	1	22846	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009

BASURTUKO UNIBERSITATE GIZARTE-LAGUNTZA	1	22847	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZARTE-LAGUNTZA	1	22848	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE GIZARTE-LAGUNTZA	1	22849	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE GOBERNUA GARBIKETA	2	22831	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE GUARDIAKO GAINBEGIRALETZA	2	21381	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE GURTUBAY GARBIKETA	2	22747	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE GURTUBAY GARBIKETA	2	22787	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	21983	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	22021	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	22030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	22907	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	27010	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	27054	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA AZTARAIN	1	30489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA ETXANIZ SUHILTZAILEA	1	21984	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA ETXANIZ SUHILTZAILEA	1	22006	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA ETXANIZ SUHILTZAILEA	1	22008	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	6490	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	6717	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	6788	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	10502	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	18849	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	18886	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21891	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21935	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21937	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21938	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21939	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21940	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21952	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21961	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21963	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21966	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016

BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21971	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21972	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21975	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21976	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21977	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21986	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	21990	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	22010	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	22029	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	22040	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	22041	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	22904	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	23335	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	27006	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	27129	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	28756	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA KANPO-KONTSULTAK	1	30459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDI GINEKOLOGIKOAK	1	21955	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDI GINEKOLOGIKOAK	1	21997	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDI GINEKOLOGIKOAK	1	22046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	6468	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	6622	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21936	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21944	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21945	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21950	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21954	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	21967	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	22000	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	22024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	22034	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIK	1	22037	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIAK	1	22876	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIAK	1	23336	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIAK	1	23337	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.06.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA LARRIALDIAK	1	27012	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	2975	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	6508	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	7504	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	19745	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21895	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21898	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21947	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21956	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21969	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21973	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21979	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21982	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21985	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21988	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	21999	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22001	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22002	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22005	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22009	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22011	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22014	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22016	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22017	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22032	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22035	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22050	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22051	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22905	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	22909	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013

BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	25041	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	25043	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	28747	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA OSPITALIZAZIOA	1	30487	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	6104	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	6462	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	6470	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	6494	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	6501	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	21942	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA TXURDINAGA ANB.	1	21962	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	6458	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	23.10.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	6493	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	21892	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	21897	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	21943	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	21987	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	27055	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	28765	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	30426	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HARRERA-ERRETENA	1	30486	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HAUR-PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	6148	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE HAUR-PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	21059	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HAUR-PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	32636	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIA	2	21763	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIA	2	22389	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8825	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21078	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21197	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21198	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21290	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HEMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21293	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE HODI-KIRURGIAKO MEDIKUAK	2	23275	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023

BASURTUKO UNIBERSITATE HODI-KIRURGIAKO MEDIKUAK	2	24682	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE HODI-KIRURGIAKO MEDIKUAK	2	30179	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE IKERKUNTZA	2	27219	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE IKERKUNTZA	2	27224	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE IKERKUNTZA	2	27225	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE IKERKUNTZA	2	27226	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE IKERKUNTZA	2	27244	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE IKERKUNTZA	2	27367	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	298	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	6107	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.07.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	21306	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2017
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	22055	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	22056	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	22059	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	22061	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE INFORMATIKA	2	22062	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE INTEGRAZIOA	3	8111	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE INTEGRAZIOA	3	18758	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.11.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	21380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	21526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	21527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	21537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	21618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	21683	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	22226	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	22229	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	22231	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	22272	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	22375	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	22581	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	23916	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	24357	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 1 EU	2	28395	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	6322	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	9352	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21372	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21495	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21505	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21506	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21508	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21509	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21510	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21511	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21512	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21513	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21569	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21625	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	21704	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	22152	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.02.2007
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	22155	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	22197	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	22232	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	22368	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	22376	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	23307	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	23308	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	23309	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	23312	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	24772	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	25917	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	27640	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	28494	EMAGINA/ MATRONA	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 2- ERDITZEAK /LARRI GINEKOLOG	2	28495	EMAGINA/ MATRONA	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	4575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	6390	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	21437	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	21471	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	21502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	22200	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	22206	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	22207	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	22250	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	22583	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	22778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	23920	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	23922	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR 3 EU	2	24361	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	6192	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21369	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21438	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21758	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	21871	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22146	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22151	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22158	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22175	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22215	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22216	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22218	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22219	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	22222	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	23407	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	23918	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	23919	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	25429	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	25434	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015

BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	26646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	26656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	26659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR NEONATOLOGIA	2	28669	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR ZELADOREAK	2	22521	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR ZELADOREAK	2	22531	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR ZELADOREAK	2	22666	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR ZELADOREAK	2	22683	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR ZELADOREAK	2	22700	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ITURRIZAR ZELADOREAK	2	22902	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21472	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21706	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21791	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	21810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	22159	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	22304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	22338	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	22504	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO - DIALISIA	2	22689	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO ZELADOREAK	2	22604	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO ZELADOREAK	2	22605	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO ZELADOREAK	2	22665	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO ZELADOREAK	2	22691	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	6254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	6341	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	6382	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	6701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	21348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	21430	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	21529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	21616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	21815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22165	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22209	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22259	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22293	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22312	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22435	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	22506	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	23288	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	23925	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 1 EU	2	25710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	21461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	21628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	21631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	21724	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.12.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	21728	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	22079	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	22296	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	22302	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	22356	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	22452	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	22515	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	22.09.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	23926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 2 EU	2	25425	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	6062	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	6125	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	6347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	13.10.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	6399	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	7644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	21347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	21648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	21663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025

BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22133	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22295	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22313	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22314	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22319	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22339	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE JADO 3 EU	2	22372	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KALITATEA	2	6431	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE KALITATEA	2	19554	LAN-OSASUNeko ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	31.12.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE KALITATEA	2	19732	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	6636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21392	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21436	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21440	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21478	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21496	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21555	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21694	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21717	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21723	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	21726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	07.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22162	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22169	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22203	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22235	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024

BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22236	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22275	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22298	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22307	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22308	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22355	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22359	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22360	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22361	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22365	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22367	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22369	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22453	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22468	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	22477	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	23302	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	28387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	28388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK	2	33121	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK ZELADOREAK	2	22612	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KANPO KONTZULTAK ZELADOREAK	2	22620	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8895	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9009	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9018	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21009	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21011	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21012	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21014	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	28064	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	28065	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30167	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30168	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KARDIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30169	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	18.10.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	9078	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	9079	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	21082	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	21088	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	21091	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	21095	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	24222	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	25119	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	30174	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	30175	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRUR OROKOR ETA AP. DIGESTIBOKO MED.	2	30176	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRURGIA PLASTIKOKO MEDIKUAK	2	21016	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAIETAKO KIRU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KIRURGIA PLASTIKOKO MEDIKUAK	2	21112	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KOMUNIKAZIO-UNITATEA	1	19729	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE KOMUNIKAZIO-UNITATEA	1	21302	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KOMUNIKAZIO-UNITATEA	1	22841	ARGAZKIGINTZA ETA IRUDIAREN OFIZIALA/	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTABILITATEA	2	20184	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALB	3	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTABILITATEA	2	21904	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTABILITATEA	2	21905	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTABILITATEA	2	21924	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTABILITATEA	2	21991	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTABILITATEA	2	22709	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTRATAZIOA	2	21920	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTRATAZIOA	2	22027	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTRATAZIOA	2	22058	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTSULTAK	2	22771	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTSULTAK	2	22824	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE KONTSULTAK	2	22840	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	1126	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21914	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21946	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21949	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21968	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21974	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21989	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	21992	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	22003	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	22031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	22049	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.07.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	22576	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	22921	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	27053	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA -BIOKIMIKA-	2	22078	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA -BIOKIMIKA-	2	22393	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA -ERAUZKETAK-	2	22282	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA -LARRIALDIK-	2	9865	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA -LARRIALDIK-	2	22426	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA -LARRIALDIK-	2	22429	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA ZELADOREAK	2	22608	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: BOKIMIKA ETA LARRIALDIK	2	8952	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: BOKIMIKA ETA LARRIALDIK	2	16227	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: BOKIMIKA ETA LARRIALDIK	2	16435	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: BOKIMIKA ETA LARRIALDIK	2	30481	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: GIZA GENETIKA	2	8915	F. BIOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO BIOLC	2	20.11.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: GIZA GENETIKA	2	30209	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	21202	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	21203	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	21204	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	21205	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	30203	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIA: MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	30204	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIAK O SOLAIRUA	2	22399	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIAK O SOLAIRUA	2	22423	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIAK O SOLAIRUA	2	24864	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRARIAK	2	22033	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRARIAK	2	22042	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023

BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRARIAK	2	27008	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRARIAK	2	27011	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LABORATEGIKO ERRETENA (BERRIA)	2	33129	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	6212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	12584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	21344	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	21431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	21535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	21790	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	22148	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	22466	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	14.04.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	22469	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	22484	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	22496	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	25442	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	25448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDI PEDIATRIKOKO ERIZAINZA	1	25709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	21449	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	21626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	21792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	21830	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	21832	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	21844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	22509	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	22513	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	22754	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	23914	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ERIZAINZA-	2	25428	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ZELADOREAK	2	22696	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK EBAKUNTZA-GELA -ZELADOREAK	2	32257	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK ERIZAINZA	2	6059	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK ERIZAINZA	2	6061	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.02.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIK ERIZAINZA	2	6070	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	21.03.2015

BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6197	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6213	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6255	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6320	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6771	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	6858	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21368	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21393	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21516	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21668	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21705	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21716	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21740	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21781	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21783	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21788	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21794	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21796	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	21872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	22091	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZTA	2	22105	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013

BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22113	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22117	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	16.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22149	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22157	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22170	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22268	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22286	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	06.12.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22354	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22358	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22383	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22471	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22480	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22483	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22514	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22584	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22623	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22641	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	22940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23287	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23323	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	23623	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	25427	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	25437	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	25447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	25693	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	25696	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	25703	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINZA	2	26642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016

BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	26651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	26654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	26657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	28384	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	30393	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	30394	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	30395	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	30396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	30397	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERIZAINTZA	2	30398	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	6207	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	6217	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	23.07.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	6300	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	6330	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	18645	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	21327	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	22462	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	23313	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ERRADIOLOGIA	2	25446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21002	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21039	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21054	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21247	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21248	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21250	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21251	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21252	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21253	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21256	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21257	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21258	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21259	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21261	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023

BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21262	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21263	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	21265	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	23908	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	23909	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	24552	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25133	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25134	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25135	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25136	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25140	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25141	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	25142	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	28279	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	30212	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	30214	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	30216	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	30217	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK MEDIKUAK	2	32660	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	4590	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEL	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22533	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22534	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22544	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	09.09.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22549	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22566	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22577	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22579	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22602	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22609	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22614	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22637	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	21.08.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22640	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	14.10.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22649	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	09.02.2015

BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22652	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22653	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22654	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22664	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22671	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22673	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22829	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22889	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	22896	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	23334	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	25076	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	25077	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK	2	32259	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK -ANBULANTZIAK-	2	22617	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK -ANBULANTZIAK-	2	22659	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIAK ZELADOREAK -ANBULANTZIAK-	2	22698	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO INFORMAZIOA	1	22163	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO INFORMAZIOA	1	22465	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO INFORMAZIOA	1	22470	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO INFORMAZIOA	1	22489	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO INFORMAZIOA	1	22492	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO INFORMAZIOA	1	24362	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO PEDIATRAK	1	6065	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO PEDIATRAK	1	9116	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO PEDIATRAK	1	21226	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO PEDIATRAK	1	21230	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	25.11.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE LARRIALDIETAKO PEDIATRAK	1	21269	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LEHEN MAILAKO ARRETAKO FARMAZIA	2	8714	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.11.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE LEHEN MAILAKO ARRETAKO FARMAZIA	2	31170	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.11.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE LIBURUTEGIA	2	22842	LIBURUZAINA/ BIBLIOTECARIO	3	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA EBAKUNTZA-GELA ERIZAINZAKO	2	21829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA EBAKUNTZA-GELA ERIZAINZAKO	2	22090	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA EBAKUNTZA-GELA ERIZAINZAKO	2	28376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA EBAKUNTZA-GELA ERIZAINZA	2	28377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA EBAKUNTZA-GELA ERIZAINZA	2	28390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA OPER-GELA BARRUKO ZELADOREAK	2	22660	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUA OPER-GELA BARRUKO ZELADOREAK	2	30315	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	6060	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	21428	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	22309	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	30233	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	30234	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	30235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	30236	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MAKUAKO ABU/URPA	2	30237	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	6430	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	6553	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	21929	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	21959	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	22869	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	22877	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	22880	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. M	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE MANTENTZE-LANAK	2	22891	AROTZERIA MANTENTZEKO OFIZIALA/ OF. I	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	21551	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	21711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	22384	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	21771	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	22409	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	22411	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	27579	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2017
BASURTUKO UNIBERSITATE MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	27581	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE MIKROBIOLOGIA KLINIKOA	2	33138	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE NEFROLOGIAKO MEDIKUAK	2	21056	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE NEFROLOGIAKO MEDIKUAK	2	24198	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.11.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE NEFROLOGIAKO MEDIKUAK	2	28095	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEFROLOGIAKO MEDIKUAK	2	30152	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	7769	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9020	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	13427	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21035	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21037	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21038	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	28167	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROFISIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	22244	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROFISIOLOGIAKO MEDIKUAK	2	28180	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	24.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROKIRURGIA	2	21115	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROKIRURGIA	2	22864	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	8966	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	21049	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	21053	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	23901	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	28188	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	28189	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE NEUROLOGIAKO MEDIKUAK	2	30153	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	6747	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8917	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8926	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8940	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9085	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	16101	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21240	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21241	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	08.09.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21243	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	23902	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	25126	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	28196	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30189	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO IGKU ERIZAINNTZA	2	21385	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO IGKU ERIZAINNTZA	2	21530	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021

BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO IGKU ERIZAINTZA	2	22227	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO IGKU ERIZAINTZA	2	22230	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	4544	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	4547	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8874	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8876	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8877	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8878	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9068	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21086	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21122	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	23277	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	25127	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	25128	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30182	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OFTALMOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30183	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ONKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	23903	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ONKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	24688	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE ONKOLOGIAKO MEDIKUAK	2	30156	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OSPITALEKO FARMAZIA	2	21098	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OSPITALEKO FARMAZIA	2	21190	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OSPITALEKO FARMAZIA	2	28290	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OSPITALEKO FARMAZIA	2	30210	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OTORRINOKO MEDIKUAK	2	8880	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAXO MED./ F.I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OTORRINOKO MEDIKUAK	2	8881	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAXO MED./ F.I	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OTORRINOKO MEDIKUAK	2	8896	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAXO MED./ F.I	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE OTORRINOKO MEDIKUAK	2	8901	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAXO MED./ F.I	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE OTORRINOKO MEDIKUAK	2	9123	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAXO MED./ F.I	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	6259	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	6460	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	11245	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	21846	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	21910	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016

BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	21921	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	21934	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	22522	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE PEAZ-SAPU	1	30491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	4551	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	6072	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA NEONATOL	2	26.11.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	8249	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	8819	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	8879	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	9051	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	21135	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	21223	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	21228	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	21266	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA NEONATOL	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	21268	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	21271	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	23283	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	23904	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	25130	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA NEONATOL	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	26319	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	26377	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	31764	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO MEDIKUAK -OROKORRA-	2	32618	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	6274	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.07.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	21827	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	26644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	28657	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	28658	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	28659	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PEDIATRIAKO ZIU	2	28661	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	45	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	6415	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	6432	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008

BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	6484	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.01.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	6601	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	7505	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	8107	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.05.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	8137	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	8234	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	9174	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	18738	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22015	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22025	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22065	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22069	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22071	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22072	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	22610	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	20.05.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	23338	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	30296	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	30297	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	30298	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	30299	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	30300	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PERTSONALEKO SAILA	2	30301	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	993	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	01.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	6053	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	8866	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	19565	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	21278	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	21887	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	22039	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	24232	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	24584	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA (POU)	2	30458	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIO-MEDIKUNTZA	2	21313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE PREBENTZIO-MEDIKUNTZA	2	21885	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	6500	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	21909	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	21957	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	21958	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	21981	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.05.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	21993	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	22023	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	22026	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	22036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	22047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	22938	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	28769	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE PROBAK KUDEATZEKO ADMINISTRARIAK	2	30488	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	21063	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	21285	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	21286	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	23907	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE PSIKIATRIAKO MEDIKUAK	2	30165	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA	2	22751	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA	2	22756	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA	2	22762	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA	2	22807	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA	2	22835	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	22535	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	22578	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	22593	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	22603	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2018
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	22627	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	22703	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	25075	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA ZELADOREAK	2	27062	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	6117	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023

BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	6126	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	21321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	21435	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	21467	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	21654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	21655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	21678	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22194	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22305	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22333	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22353	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.01.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22381	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	04.08.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22631	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	22662	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	23622	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 2	2	25430	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	6266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	6307	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21322	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21481	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21482	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21727	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.02.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21750	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	21882	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	22081	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	08.06.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	22189	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	22192	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	22221	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	22240	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	22261	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.08.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 3	2	23316	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022

BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	4572	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	6069	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	6272	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	16.06.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21464	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21691	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	21715	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	22110	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	22173	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	22180	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	22256	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	22498	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA 4	2	22815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	6396	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.08.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21486	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21581	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21722	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21725	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21812	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	21865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	22166	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	22486	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROE	2	22512	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020

BASURTUKO UNIBERSITATE REVILLA SOTOA- ENDOSKOP ETA ARNAS-PROF	2	22712	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	4582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	21424	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	21433	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	21444	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	21445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	21576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	21659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	22138	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	22167	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 1 EU	2	22205	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	6057	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	6378	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	21442	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	21443	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	21828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	21863	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	22164	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	22711	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	24353	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	24354	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO 2 EU	2	25694	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SAN PELAYO ZELADOREAK	2	22553	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	6287	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	6317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21459	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21524	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2017
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21801	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21862	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZAKO	2	21884	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021

BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZTA	2	22451	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERIZAINZTA	2	33118	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERRADIOLOGIA	2	24338	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE SANTUTXU ANB. ERRADIOLOGIA	2	32040	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.02.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA	2	22729	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA	2	22740	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA	2	22804	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA	2	22924	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA	2	22925	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA	2	22926	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE SUKALDEA ZELADOREAK	2	22538	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE TELEFONO GUNEA	1	21960	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE TELEFONO GUNEA	1	21996	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
BASURTUKO UNIBERSITATE TELEFONO GUNEA	1	22019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
BASURTUKO UNIBERSITATE TELEFONO GUNEA	1	22906	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE TELEFONO GUNEA	1	26122	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE TELEFONO GUNEA	1	27009	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE TERAPIA TRANSFUSIONALEKO UNITATEA	2	2681	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE TERAPIA TRANSFUSIONALEKO UNITATEA	2	26896	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	4540	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8830	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8840	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8846	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	8937	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9099	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	9115	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21131	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	21132	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	23897	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	25122	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2021
BASURTUKO UNIBERSITATE TRAUMATOLOGIAKO MEDIKUAK	2	28077	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	15.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZTA	2	6067	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	13.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZTA	2	6223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019

BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZA	2	6225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZA	2	6286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZA	2	6384	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	13.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZA	2	21545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERIZAINZA	2	21805	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ERRADIOLOGIA	2	22457	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE TXURDINAGA ANB. ZELADOREAK	2	6608	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	6202	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	21318	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	21325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2017
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	21528	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	21669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	22172	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	22238	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	22242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	22316	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE UNITATE KORONARIOA	2	22881	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BASURTUKO UNIBERSITATE UROLOGIAKO MEDIKUAK	2	8914	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
BASURTUKO UNIBERSITATE UROLOGIAKO MEDIKUAK	2	9004	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE UROLOGIAKO MEDIKUAK	2	9127	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE UROLOGIAKO MEDIKUAK	2	32678	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	09.04.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ZAINKETA ETA POSTA	2	22687	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22560	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22573	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22625	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22629	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22677	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22690	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	05.01.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	22945	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADORE KORREPABILOIAK	2	26182	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADOREAK -ANTOLAKUNTZA-	2	22068	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	24.10.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ZELADOREAK -ANTOLAKUNTZA-	2	22686	ZELARIEN EKIPOKO BURUA/ J. DE EQUIPO	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	6421	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2009

BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	6463	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	6615	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2008
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	21889	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	18.07.2016
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	22028	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	22053	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2023
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	22070	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
BASURTUKO UNIBERSITATE ZUZENDARITZAKO IDAZKARIAK	1	26003	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	4583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6370	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6676	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6678	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6681	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6683	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	6712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	17017	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA ERIZAITZA	2	28508	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9453	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9579	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9580	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9581	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9583	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23574	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24046	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	6423	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	6497	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	6498	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	6603	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	24401	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	26178	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2015

BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA HARRERA	1	30439	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA PEDIATRIA	2	8717	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKU	2	23.10.2010
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA PEDIATRIA	2	8723	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKU	2	01.06.2011
BEGOÑA OZ / C.S. BEGOÑA PEDIATRIA	2	8735	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKU	2	01.06.2011
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	4565	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	4567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	6071	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	6163	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	6237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	9173	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BOLUETA-SAGARMINAGA C ERIZAINZA	2	18104	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BOLUETA-SAGARMINAGA C FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8408	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
BOLUETA-SAGARMINAGA C FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8509	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
BOLUETA-SAGARMINAGA C FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8511	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BOLUETA-SAGARMINAGA C FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9585	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
BOLUETA-SAGARMINAGA C FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23855	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	6507	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	6522	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	6569	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	6590	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	6596	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	6627	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
BOLUETA-SAGARMINAGA C HARRERA	1	28757	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
BOLUETA-SAGARMINAGA C PEDIATRIA	2	8738	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKU	2	01.06.2011
BOLUETA-SAGARMINAGA C PEDIATRIA	2	25390	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKU	2	15.10.2013
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	4573	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU ERIZAINZA	2	6666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	6695	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	8349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	9170	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	9259	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	9312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	23575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	26578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	ERIZAINZA	2	31233	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8517	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8596	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8597	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9458	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9510	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9511	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9512	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9559	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9588	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23854	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24050	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24612	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	4592	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6461	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6466	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6469	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6471	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6475	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6517	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6521	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6528	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6557	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6574	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6578	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008

DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6579	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6580	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	6582	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	19501	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	22004	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.11.2019
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	23204	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	HARRERA	1	28754	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	PEDIATRIA	2	8734	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
DEUSTU OZ / C.S. DEUSTU	PEDIATRIA	2	8772	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	4581	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	6293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	8369	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	8396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	28472	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2024
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	28501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	28502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	28511	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
EAG-AK / PAC-S	ERIZAINZA	2	30453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	4548	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8257	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8286	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8299	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8303	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8304	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8306	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8323	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8330	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8343	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8460	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	26246	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	26247	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	26248	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	GARRAIO SANITARIOKO GIDARIAK	2	7926	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	25.11.2020

EAG-AK / PAC-S	GARRAIO SANITARIOKO GIDARIAK	2	7950	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2022
EAG-AK / PAC-S	GARRAIO SANITARIOKO GIDARIAK	2	7980	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2022
EAG-AK / PAC-S	GARRAIO SANITARIOKO GIDARIAK	2	27056	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	25.11.2020
EAG-AK / PAC-S	GARRAIO SANITARIOKO GIDARIAK	2	30454	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	18.10.2022
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	4589	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	7992	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	7997	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2010
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	8025	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	26172	ZELARIA/ CELADOR/A	2	30.06.2011
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	26173	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	26175	ZELARIA/ CELADOR/A	2	30.06.2011
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	26179	ZELARIA/ CELADOR/A	2	30.06.2011
EAG-AK / PAC-S	HARRERA	1	30471	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6097	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.06.2016
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6135	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6198	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6236	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6394	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6640	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6641	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6643	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	6648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	9187	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	ERIZAINZA	2	26584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8291	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8462	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8479	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8480	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	26.02.2016
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8482	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009

ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8998	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9565	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9567	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9571	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9572	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9589	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24619	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6420	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6444	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6449	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6450	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6454	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6455	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6456	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6457	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6509	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6515	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6556	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6568	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6570	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6605	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6618	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2011
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	6624	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	7506	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	8031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERREKALDE LMU	HARRERA	1	28745	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
ERREKALDE LMU	PEDIATRIA	2	8724	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
ERREKALDE LMU	PEDIATRIA	2	9663	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	31.12.2009
ERREKALDE LMU	PEDIATRIA	2	24008	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.12.2010
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	6170	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2023
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	6173	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	07.02.2016
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	6175	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2023
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	6183	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	6252	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	6776	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	9267	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	9930	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	21395	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	21397	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	21398	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	21404	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	22810	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	23618	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	23619	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	24305	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	28.12.2015
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	28491	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	24.12.2020
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	29008	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	29009	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	29010	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO FISIOTERAPEUTAK	2	29011	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.04.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO ODONTOLOGOAK	2	8995	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2022
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO ODONTOLOGOAK	2	8996	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	24.08.2016
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO ODONTOLOGOAK	2	8999	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.11.2023
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO ODONTOLOGOAK	2	19468	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013
ESPEZIALITATEAK	ANBULATORIOETAKO ODONTOLOGOAK	2	31434	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	20.11.2023
ESPEZIALITATEAK	ERIZAIN TZA KOMUNITARIOA	2	31300	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	02.04.2023
ESPEZIALITATEAK	ERIZAIN TZA KOMUNITARIOA	2	31303	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	02.04.2023
ESPEZIALITATEAK	ERIZAIN TZA KOMUNITARIOA	2	31304	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	02.04.2023
ESPEZIALITATEAK	ERIZAIN TZA KOMUNITARIOA	2	31341	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ESPEZIALITATEAK	ERIZAIN TZA KOMUNITARIOA	2	31342	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	6103	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	6112	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	6120	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	6127	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	6131	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9353	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023

ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9354	EMAGINA/ MATRONA	2	28.12.2015
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9355	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9357	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9358	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9359	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9360	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	9361	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	24809	EMAGINA/ MATRONA	2	15.10.2013
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	26841	EMAGINA/ MATRONA	2	15.10.2013
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	30476	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
ESPEZIALITATEAK	LMA-KO EMAGINAK	2	30477	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2024
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6319	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6391	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	6769	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	7156	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	7587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	9180	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	9181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	9199	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	9265	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	22082	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	26577	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	28512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	28978	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	ERIZAITZA	2	31235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8471	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8487	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8491	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8606	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020

ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8607	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8609	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9419	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	15.10.2016
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9522	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9525	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9595	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24047	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24048	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	4586	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6418	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6437	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6443	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6474	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6486	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6488	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6594	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	6785	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	9192	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	19286	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	HARRERA	1	28748	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	PEDIATRIA	2	8737	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	PEDIATRIA	2	8776	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2009
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	PEDIATRIA	2	9649	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	PEDIATRIA	2	9650	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	05.01.2016
ETXANIZ SUHILTZAILEA OZ	PEDIATRIA	2	24007	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.12.2010
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	4574	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6248	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6353	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6699	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010

GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	6735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	9172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	9189	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	9208	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	27126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2019
GAZTELEKU OZ	ERIZAINZA	2	28534	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2022
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	6727	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8263	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8288	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8451	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8470	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8501	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8505	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8506	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8518	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8696	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
GAZTELEKU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9577	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6476	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6499	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6502	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6506	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6584	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6599	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6611	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	6625	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GAZTELEKU OZ	HARRERA	1	28755	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
GAZTELEKU OZ	PEDIATRIA	2	8732	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2009
GAZTELEKU OZ	PEDIATRIA	2	8993	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
GAZTELEKU OZ	PEDIATRIA	2	9670	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6161	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008

INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6249	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	6388	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	31.12.2009
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	9182	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	9184	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	9186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2019
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	9193	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	9201	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
INDAUTXU OZ	ERIZAINZA	2	28503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8457	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	23.05.2016
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8459	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8461	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8468	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8474	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8513	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8728	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	19.06.2016
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9520	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24051	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24054	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
INDAUTXU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24613	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6054	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6436	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6441	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6442	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6445	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6446	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6452	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6453	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6512	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6513	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6514	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6516	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010

INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6561	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6563	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6564	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6565	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6566	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6600	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6604	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6607	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	6613	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	20198	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	26093	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.10.2013
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	28749	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	28758	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	28761	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	30442	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
INDAUTXU OZ	HARRERA	1	31470	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
INDAUTXU OZ	PEDIATRIA	2	8716	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2011
INDAUTXU OZ	PEDIATRIA	2	8718	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
INDAUTXU OZ	PEDIATRIA	2	8720	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2009
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	4568	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6050	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6276	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6407	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6706	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	6770	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
IRALA OZ	ERIZAINZA	2	28947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	02.02.2022
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8445	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8483	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8486	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8604	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020

IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8605	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8651	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9521	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24609	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
IRALA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24611	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
IRALA OZ	HARRERA	1	6122	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
IRALA OZ	HARRERA	1	6438	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
IRALA OZ	HARRERA	1	6485	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
IRALA OZ	HARRERA	1	29027	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
LARREAGABURU OZ	ERIZAINZA	2	6155	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
LARREAGABURU OZ	ERIZAINZA	2	6290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LARREAGABURU OZ	ERIZAINZA	2	6392	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
LARREAGABURU OZ	ERIZAINZA	2	6411	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LARREAGABURU OZ	ERIZAINZA	2	6660	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
LARREAGABURU OZ	ERIZAINZA	2	9195	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
LARREAGABURU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8456	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	10.08.2015
LARREAGABURU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8496	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LARREAGABURU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8512	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
LARREAGABURU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8519	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LARREAGABURU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23856	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
LARREAGABURU OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24055	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
LARREAGABURU OZ	HARRERA	1	6100	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2010
LARREAGABURU OZ	HARRERA	1	6116	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LARREAGABURU OZ	HARRERA	1	6397	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LARREAGABURU OZ	HARRERA	1	6440	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
LARREAGABURU OZ	HARRERA	1	22045	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
LARREAGABURU OZ	HARRERA	1	25000	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.10.2013
LARREAGABURU OZ	PEDIATRIA	2	25389	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	30.06.2011
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	ERIZAINZA	2	6193	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	ERIZAINZA	2	6400	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	31.12.2009
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	ERIZAINZA	2	6690	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	ERIZAINZA	2	9191	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8484	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010

MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8489	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24618	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	HARRERA	1	6585	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
MESEDEETAKO OZ/ C.S. LA	HARRERA	1	24999	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	4579	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	6250	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	6383	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	6664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	6784	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	8981	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	9194	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	26587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
MIRIBILLA OZ	ERIZAINZA	2	28509	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
MIRIBILLA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	4542	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
MIRIBILLA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8497	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
MIRIBILLA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8504	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
MIRIBILLA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9457	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
MIRIBILLA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9463	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
MIRIBILLA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9616	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	6505	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	6597	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	6602	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	6619	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	21902	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	06.09.2015
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	28759	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	28760	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
MIRIBILLA OZ	HARRERA	1	28764	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
MIRIBILLA OZ	PEDIATRIA	2	8473	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2011
MIRIBILLA OZ	PEDIATRIA	2	8729	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2005
MIRIBILLA OZ	PEDIATRIA	2	25387	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	15.10.2013
MIRIBILLA OZ	PEDIATRIA	2	25388	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	30.06.2011
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6058	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6068	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022

OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6685	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6697	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2016
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	6698	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	9141	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	9185	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
OTXARKOAGA OZ	ERIZAINZA	2	9329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
OTXARKOAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	4155	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
OTXARKOAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9427	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OTXARKOAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9515	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
OTXARKOAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9534	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
OTXARKOAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9612	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
OTXARKOAGA OZ	HARRERA	1	6134	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OTXARKOAGA OZ	HARRERA	1	6587	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
OTXARKOAGA OZ	HARRERA	1	6593	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OTXARKOAGA OZ	HARRERA	1	6673	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
OTXARKOAGA OZ	HARRERA	1	28753	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
OTXARKOAGA OZ	HARRERA	1	30447	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
OTXARKOAGA OZ	PEDIATRIA	2	8775	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
OTXARKOAGA OZ	PEDIATRIA	2	9629	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6056	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6159	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6188	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6700	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6702	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6705	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	6715	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	24656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
SAENZ DE BURUAGA OZ	ERIZAINZA	2	26582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.10.2013
SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8442	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8458	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8463	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009

SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8465	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8469	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8733	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SAENZ DE BURUAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24059	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
SAENZ DE BURUAGA OZ	HARRERA	1	6376	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAENZ DE BURUAGA OZ	HARRERA	1	6478	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SAENZ DE BURUAGA OZ	HARRERA	1	6524	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAENZ DE BURUAGA OZ	HARRERA	1	6595	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAENZ DE BURUAGA OZ	HARRERA	1	6612	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SAENZ DE BURUAGA OZ	HARRERA	1	26137	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	6279	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	6338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	6410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	6686	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	6689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	9266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	23621	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SAN ADRIAN OZ	ERIZAITZA	2	26575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SAN ADRIAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8488	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
SAN ADRIAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8490	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
SAN ADRIAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8799	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAN ADRIAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9459	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.07.2010
SAN ADRIAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23857	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
SAN ADRIAN OZ	HARRERA	1	6375	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN ADRIAN OZ	HARRERA	1	6487	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SAN ADRIAN OZ	HARRERA	1	6555	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
SAN ADRIAN OZ	HARRERA	1	8036	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SAN ADRIAN OZ	HARRERA	1	23203	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN ADRIAN OZ	PEDIATRIA	2	8731	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
SAN ADRIAN OZ	PEDIATRIA	2	12193	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2017
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAITZA	2	6063	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	31.12.2010
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAITZA	2	6284	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAITZA	2	6352	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022

SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	6369	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	6651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	6693	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	6694	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	6696	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	8399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	9203	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	9209	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	9210	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	9213	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	9260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	9340	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	25402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SAN IGNAZIO OZ	ERIZAINTZA	2	28505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8467	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8514	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8602	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9412	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9420	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9432	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9434	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9469	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9606	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
SAN IGNAZIO OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24053	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6110	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6477	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6562	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6583	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6592	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6620	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6626	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	6798	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010

SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	28766	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	30449	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SAN IGNAZIO OZ	HARRERA	1	31469	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SAN IGNAZIO OZ	PEDIATRIA	2	8726	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
SAN IGNAZIO OZ	PEDIATRIA	2	8740	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
SAN IGNAZIO OZ	PEDIATRIA	2	8741	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2023
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	6153	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	6321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	6342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	6393	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	9204	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	9207	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SANTUTXU-EL KARMELO O	ERIZAINZA	2	18126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SANTUTXU-EL KARMELO O	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8449	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANTUTXU-EL KARMELO O	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8510	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTUTXU-EL KARMELO O	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8521	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
SANTUTXU-EL KARMELO O	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8773	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SANTUTXU-EL KARMELO O	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23201	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
SANTUTXU-EL KARMELO O	HARRERA	1	6113	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-EL KARMELO O	HARRERA	1	6473	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-EL KARMELO O	HARRERA	1	6482	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SANTUTXU-EL KARMELO O	HARRERA	1	6503	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-EL KARMELO O	HARRERA	1	6610	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SANTUTXU-EL KARMELO O	HARRERA	1	6669	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6143	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6354	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	6741	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	9211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
SANTUTXU-SOLOKOETXE O	ERIZAINZA	2	26576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8447	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8520	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8610	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9436	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9464	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9465	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9587	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9614	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	1139	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6051	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6106	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6119	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6128	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6133	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6137	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6479	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6480	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6496	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6554	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6591	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	6623	ZELARIA/ CELADOR/A	2	15.12.2007
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	22749	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	24400	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
SANTUTXU-SOLOKOETXE O HARRERA	1	28768	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
SANTUTXU-SOLOKOETXE O PEDIATRIA	2	8730	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O PEDIATRIA	2	8736	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2011
SANTUTXU-SOLOKOETXE O PEDIATRIA	2	9638	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2008
TELEFONOZ ARTATZEKO GL DEI-UNITATEA	1	28750	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
TELEFONOZ ARTATZEKO GL DEI-UNITATEA	1	28751	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
TELEFONOZ ARTATZEKO GL DEI-UNITATEA	1	28762	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
TELEFONOZ ARTATZEKO GL DEI-UNITATEA	1	28767	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
TELEFONOZ ARTATZEKO GL DEI-UNITATEA	1	30451	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
TXURDINAGA OZ ERIZAINZA	2	6152	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009

TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6162	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6359	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6412	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6635	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2022
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	6716	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	9188	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	21447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
TXURDINAGA OZ	ERIZAINZA	2	26583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9423	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9498	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9566	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9602	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9619	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23573	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TXURDINAGA OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	23858	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	6491	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	6492	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	6572	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	6598	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	6628	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	24398	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
TXURDINAGA OZ	HARRERA	1	30450	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
TXURDINAGA OZ	PEDIATRIA	2	8713	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
TXURDINAGA OZ	PEDIATRIA	2	8722	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	6324	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	6337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	6403	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	6661	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	6704	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	6714	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	9175	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009

ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	9183	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZAZPI KALEAK OZ	ERIZAINZA	2	28977	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
ZAZPI KALEAK OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	6725	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZAZPI KALEAK OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8593	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8595	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	19324	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	15.10.2013
ZAZPI KALEAK OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24049	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZAZPI KALEAK OZ	HARRERA	1	6109	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	HARRERA	1	6472	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZAZPI KALEAK OZ	HARRERA	1	6526	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	HARRERA	1	6606	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	HARRERA	1	19525	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZAZPI KALEAK OZ	HARRERA	1	21995	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZAZPI KALEAK OZ	PEDIATRIA	2	8719	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2009
ZAZPI KALEAK OZ	PEDIATRIA	2	8721	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	6214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	6275	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	6367	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	6387	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	6638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	7743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	26585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	28507	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:ERIZAINZA		2	30455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:FAMILIA MEDIKUNTZA		2	8316	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:FAMILIA MEDIKUNTZA		2	8493	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:FAMILIA MEDIKUNTZA		2	8494	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:FAMILIA MEDIKUNTZA		2	9424	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:FAMILIA MEDIKUNTZA		2	9590	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2010
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:FAMILIA MEDIKUNTZA		2	24057	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:HARRERA		1	6451	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:HARRERA		1	6510	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO:HARRERA		1	6511	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

ZORROTZA OZ / C.S ZORRO: HARRERA		1	6532	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO: HARRERA		1	6581	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO: HARRERA		1	24397	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO: PEDIATRIA		2	8786	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
ZORROTZA OZ / C.S ZORRO: PEDIATRIA		2	9628	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
ZURBARAN OZ	ERIZAINZA	2	6164	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZURBARAN OZ	ERIZAINZA	2	9197	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZURBARAN OZ	ERIZAINZA	2	9200	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
ZURBARAN OZ	ERIZAINZA	2	9202	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ZURBARAN OZ	ERIZAINZA	2	9882	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ZURBARAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	6335	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ZURBARAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8498	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZURBARAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	8499	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ZURBARAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	9608	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZURBARAN OZ	FAMILIA MEDIKUNTZA	2	24058	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZURBARAN OZ	HARRERA	1	6481	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZURBARAN OZ	HARRERA	1	6523	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZURBARAN OZ	HARRERA	1	6525	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZURBARAN OZ	HARRERA	1	6588	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZURBARAN OZ	HARRERA	1	6589	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
ZURBARAN OZ	HARRERA	1	24399	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010

Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea/ Red de Salud Mental de Bizkaia

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
Bermeoko Ospitalea	1.errehabiltazioa-Bermeo	2	6856	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	1.errehabiltazioa-Bermeo	2	10142	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	1.errehabiltazioa-Bermeo	2	10146	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
Bermeoko Ospitalea	1.errehabiltazioa-Bermeo	2	10159	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2022
Bermeoko Ospitalea	1.errehabiltazioa-Bermeo	2	10169	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
Bermeoko Ospitalea	1.errehabiltazioa-Bermeo	2	10175	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2019

Bermeoko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Bermeo	2	10259	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
Bermeoko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Bermeo	2	23253	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Bermeo	2	25682	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10092	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10107	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2021
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10174	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2007
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10178	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10201	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10204	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10205	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10219	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10223	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2022
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	10245	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	2. errehabilitazioa- Bermeo	2	20116	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10095	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2011
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10109	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2021
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10125	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10136	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10139	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10164	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10185	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10193	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10196	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10210	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10217	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10222	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10227	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2021
Bermeoko Ospitalea	3.errehabilitazioa- Bermeo	2	10283	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	333	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	6896	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10070	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10073	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10093	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018

Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10116	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	25.11.2020
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10126	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10141	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10203	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10225	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	10231	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2007
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	23251	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	4.errehabilitazioa-Bermeo	2	25409	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	Farmazia- Bermeo	2	10138	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2021
Bermeoko Ospitalea	Farmazia- Bermeo	2	10192	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	01.06.2010
Bermeoko Ospitalea	Farmazia- Bermeo	2	27052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10075	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10098	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2019
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10102	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10176	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10265	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10266	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10267	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10268	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Garbiketa-Bermeo	2	10270	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Gizarte-lana-Bermeo	1	10153	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.07.2010
Bermeoko Ospitalea	Gizarte-lana-Bermeo	1	10154	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Gizarte-lana-Bermeo	1	10243	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
Bermeoko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Bermeo	1	10078	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
Bermeoko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Bermeo	1	10110	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
Bermeoko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Bermeo	1	20488	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Hornikuntzak-biltegia-Bermeo	2	10215	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Ikuztegia-Arropa zuria-Bermeo	2	10145	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2020
Bermeoko Ospitalea	Ikuztegia-Arropa zuria-Bermeo	2	10173	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Informatika-Bermeo	2	5250	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.07.2010
Bermeoko Ospitalea	Kudeaketa-Bermeo	2	23603	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Mantentze-lanak-Bermeo	2	10252	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
Bermeoko Ospitalea	Mantentze-lanak-Bermeo	2	10257	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	01.06.2005

Bermeoko Ospitalea	Pazienteen adm ekonomikoa-Bermeo	1	23254	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	Pertsonaleko Saila-Bermeo	2	10081	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.05.2020
Bermeoko Ospitalea	Pertsonaleko Saila-Bermeo	2	10247	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Psikiatria-Bermeo	2	10149	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	Psikiatria-Bermeo	2	10190	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
Bermeoko Ospitalea	Sukaldea-Bermeo	2	10260	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Bermeoko Ospitalea	Terapia okupazionala-Bermeo	2	10108	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Bermeoko Ospitalea	Terapia okupazionala-Bermeo	2	10133	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2020
Bermeoko Ospitalea	Terapia okupazionala-Bermeo	2	10140	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2022
Bermeoko Ospitalea	Terapia okupazionala-Bermeo	2	25405	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	26.11.2018
Bermeoko Ospitalea	Zelariak-Laguntzailea-Garrioa	2	10186	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Bermeoko Ospitalea	Zelariak-Laguntzailea-Garrioa	2	10208	ZELARIA/ CELADOR/A	1	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Zerbitzu orokorretako burua-Bermeo	2	10166	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	01.06.2005
Bermeoko Ospitalea	Zuzendaritzako idazkaritza-Bermeo	1	10248	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
Bilboko egoitza	Barrualdeko Eskualdeko burua	3	10603	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEBURUA - 2	2	20.11.2021
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	6750	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.06.2018
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	10224	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2010
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	10244	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	11278	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	19958	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	23892	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.01.2007
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	24231	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2025
Bilboko egoitza	Bilboko pertsonaleko saila	2	32186	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
Bilboko egoitza	Bizkaia Egoitza txikia		28479	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
Bilboko egoitza	Informatika-Bilbo	2	10376	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.09.2018
Bilboko egoitza	Informatika-Bilbo	2	19952	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2007
Bilboko egoitza	Informatika-Bilbo	2	28596	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.08.2021
Bilboko egoitza	Kalitatea	2	4760	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	03.12.2024
Bilboko egoitza	Kalitatea	2	4764	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	20.11.2021
Bilboko egoitza	Kudeaketa ekonomikoko saila	2	7180	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Bilboko egoitza	Kudeaketa ekonomikoko saila	2	7867	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.11.2008
Bilboko egoitza	Kudeaketa ekonomikoko saila	2	8118	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	03.12.2021
Bilboko egoitza	Kudeaketa ekonomikoko saila	2	8172	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009

Bilboko egoitza	Kudeaketa ekonomikoko saila	2	10462	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
Bilboko egoitza	Kudeaketa sanitarioko unitatea	2	6558	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
Bilboko egoitza	Kudeaketa sanitarioko unitatea	2	10354	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
Bilboko egoitza	Ospitalez kanpoko adjuntutza	2	10490	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
Bilboko egoitza	Prestakuntza, komunikazioa eta euskara	2	10467	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
Bilboko egoitza	Prestakuntza, komunikazioa eta euskara	2	10540	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
Bilboko egoitza	Prestakuntza, komunikazioa eta euskara	2	10563	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	20.11.2022
Bilboko egoitza	Prestakuntza, komunikazioa eta euskara	2	10595	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	03.12.2013
Bilboko egoitza	Prestakuntza, komunikazioa eta euskara	2	24770	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	01.06.2009
Bilboko egoitza	RETEN	2	10084	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Bilboko egoitza	RETEN	2	28826	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
Bilboko egoitza	Uribe Eskualdeko burua		10233	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEBURUA - 2	2	20.05.2023
Bilboko egoitza	Zainketen kudeaketako gainbegiralea		10300	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	01.06.2008
Bilboko egoitza	Zuzendaritzako idazkaritza	1	10585	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Bilboko egoitza	Zuzendaritzako idazkaritza	1	10706	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
Komunit. Ajuriaguerra egur	Ajuriaguerra eguneko ospitalea	2	6085	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	20.05.2022
Komunit. Ajuriaguerra egur	Ajuriaguerra eguneko ospitalea	2	6794	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	28.12.2015
Komunit. Ajuriaguerra egur	Ajuriaguerra eguneko ospitalea	2	10182	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	4555	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	6094	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2025
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	6795	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2021
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	10089	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	23268	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2020
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	24176	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2020
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Helduen psikiatria -Ajuriaguerra OMZ	2	26380	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Harrera-Ajuriaguerra OMZ-helduak	1	6093	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Harrera-Ajuriaguerra OMZ-helduak	1	6102	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Harrera-Ajuriaguerra OMZ-helduak	1	6796	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Harrera-Ajuriaguerra OMZ-helduak	1	6799	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Harrera-Ajuriaguerra OMZ-toxikomaniak	1	6787	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Harrera-Ajuriaguerra OMZ-toxikomaniak	1	8017	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Toxikomaniak-Ajuriaguerra	2	6751	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
Komunit. Ajuriaguerra OMZ	Toxikomaniak-Ajuriaguerra	2	6759	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022

Komunit. Ajuriaguerra OMZ Toxikomaniak-Ajuriaguerra	2	6778	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2013
Komunit. Ajuriaguerra OMZ Toxikomaniak-Ajuriaguerra	2	10199	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
Komunit. Ajuriaguerra OMZ Toxikomaniak-Ajuriaguerra	2	12263	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	1135	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	10118	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	10262	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.09.2018
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	10612	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	19922	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	26.11.2018
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	19925	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Barakaldo-adikzio Barakaldo-toxikomaniak	2	25226	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	20.05.2024
Komunit. Barakaldo-adikzio Herrera-Barakaldoko toxikomaniak	1	19924	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Komunit. Barakaldoko egun Barakaldoko eguneko ospitalea	2	2368	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2021
Komunit. Barakaldoko egun Barakaldoko eguneko ospitalea	2	23269	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Barakaldoko OMZ Herrera-Barakaldoko OMZ-helduena	1	26121	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.03.2011
Komunit. Barakaldoko OMZ Herrera-Barakaldoko OMZ-helduena	1	27042	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	6079	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	7397	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2019
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	10099	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2020
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	10444	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	10520	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	20.05.2022
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	17345	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2022
Komunit. Barakaldoko OMZ Helduen psikiatria-Barakaldoko OMZ	2	18746	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2020
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	10598	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2020
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	11270	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2023
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	11273	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	31.12.2010
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	11280	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2013
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	11285	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2013
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	12262	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2005
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19658	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2008
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	25220	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.03.2011
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	26381	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2013
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	31796	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.02.2023
Komunit. Barrualde Haur et Barrualdeko Haur eta Nerabeen OM	1	6531	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016

Komunit. Barrualde Haur et Harrera-Barrualdeko Haur eta Nerabeen OM	1	26120	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.03.2011
Komunit. Barrualdeko esku: Barrualdeko eskualdeko TAK	1	10427	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Komunit. Barrualdeko esku: Barrualdeko eskualdeko TAK	1	10447	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
Komunit. Barrualdeko esku: Barrualdeko eskualdeko TAK	1	10449	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.06.2018
Komunit. Barrualdeko esku: Barrualdeko eskualdeko TAK	1	10460	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
Komunit. Barrualdeko esku: Barrualdeko eskualdeko TAK	1	10561	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.06.2018
Komunit. Barrualdeko esku: Barrualdeko eskualdeko TAK	1	25680	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Barrualdeko leher Lehen gertakariak -Basauri	1	9302	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Basauriko egunek Basauriko eguneko ospitalea	1	288	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	20.05.2021
Komunit. Basauriko egunek Basauriko eguneko ospitalea	1	9113	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2021
Komunit. Basauriko egunek Basauriko eguneko ospitalea	1	10128	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Komunit. Basauriko egunek Basauriko eguneko ospitalea	1	10393	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2017
Komunit. Basauriko egunek Basauriko eguneko ospitalea	1	23261	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
Komunit. Basauriko OMZ Harrera-Basauriko OMZ- Helduena	1	7168	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Komunit. Basauriko OMZ Harrera-Basauriko OMZ- Helduena	1	23270	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2007
Komunit. Basauriko OMZ Harrera-Basauriko OMZ- Helduena	1	27041	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	9030	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	11274	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2021
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	11290	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	31.12.2009
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	11696	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	12259	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2021
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	19863	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	19872	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	19875	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2021
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	26269	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Basauriko OMZ Helduen psikiatria-Basauriko OMZ	2	31889	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.02.2023
Komunit. Bermeoko OMZ Harrera-Bermeoko OMZ- Helduena	1	6140	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2008
Komunit. Bermeoko OMZ Helduen psikiatria-Bermeoko OMZ	1	19876	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
Komunit. Bermeoko OMZ Helduen psikiatria-Bermeoko OMZ	1	19906	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
Komunit. Bermeoko OMZ Helduen psikiatria-Bermeoko OMZ	1	19907	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Bermeoko OMZ Helduen psikiatria-Bermeoko OMZ	1	20460	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
Komunit. Bilboko Eskualdek Bilbo Eskualdeko TAK	2	6086	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Bilboko Eskualdek Bilbo Eskualdeko TAK	2	10097	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

Komunit. Bilboko Eskualdek Bilbo Eskualdeko TAK	2	10416	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Komunit. Bilboko Eskualdek Bilbo Eskualdeko TAK	2	10494	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Bilboko Eskualdek Bilbo Eskualdeko TAK	2	10692	OSASUN MENTALEKO ERIZAINAZAKO LAGU	2	01.06.2011
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	6083	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2008
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	6779	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2023
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	6792	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2011
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	6817	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2023
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	10091	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	10120	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.05.2024
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	10163	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2020
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19869	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	25219	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2011
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	26270	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2019
Komunit. Bilboko Haur eta I Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	30082	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	18.10.2022
Komunit. Bilboko Haur eta I Herrera-Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	6082	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2007
Komunit. Bilboko Haur eta I Herrera-Bilboko Haur eta Nerabeen OMZ	1	28825	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2022
Komunit. Bombero Etxaniz Herrera-Bombero Etxaniz	1	19957	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Bombero Etxaniz Helduen psiquiatria-Bombero Etxaniz	2	6732	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Bombero Etxaniz Helduen psiquiatria-Bombero Etxaniz	2	6733	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Bombero Etxaniz Helduen psiquiatria-Bombero Etxaniz	2	6736	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Bombero Etxaniz Helduen psiquiatria-Bombero Etxaniz	2	9061	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Komunit. Bombero Etxaniz Helduen psiquiatria-Bombero Etxaniz	2	19652	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	20.11.2021
Komunit. Derioko OMZ Herrera-Derioko OMZ-Helduena	1	20487	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Komunit. Derioko OMZ Helduen psiquiatria-Derioko OMZ	1	10544	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2023
Komunit. Derioko OMZ Helduen psiquiatria-Derioko OMZ	1	10633	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Derioko OMZ Helduen psiquiatria-Derioko OMZ	1	19935	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
Komunit. Durangoko egune Durangoko eguneko ospitalea	1	10076	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	26.11.2018
Komunit. Durangoko egune Durangoko eguneko ospitalea	1	10292	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2021
Komunit. Durangoko egune Durangoko eguneko ospitalea	1	10307	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Komunit. Durangoko egune Durangoko eguneko ospitalea	1	10429	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Durangoko egune Durangoko eguneko ospitalea	1	10576	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2021
Komunit. Durangoko egune Durangoko eguneko ospitalea	1	31970	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	27.02.2023
Komunit. Durangoko OMZ Herrera-Durangoko OMZ-Helduena	1	20489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	11271	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	11272	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	11276	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	11283	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	11422	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2023
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	12260	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	20462	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	20463	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2022
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	25227	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Durangoko OMZ	Helduen psikiatria-Durangoko OMZ	1	30086	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	18.10.2022
Komunit. Erandioko egunek	Erandioko eguneko ospitalea	2	10285	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Erandioko egunek	Erandioko eguneko ospitalea	2	10497	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
Komunit. Erandioko egunek	Erandioko eguneko ospitalea	2	10546	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2022
Komunit. Erandioko OMZ	Harrera-Erandioko OMZ-Helduena	1	4588	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Erandioko OMZ	Helduen psikiatria-Erandioko OMZ	2	8241	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.12.2008
Komunit. Erandioko OMZ	Helduen psikiatria-Erandioko OMZ	2	19937	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit. Ercilla OMZ	Harrera -Ercilla OMZ-helduak	1	6786	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2007
Komunit. Ercilla OMZ	Harrera -Ercilla OMZ-helduak	1	28828	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2021
Komunit. Ercilla OMZ	Helduen psikiatria- Ercilla OMZ	2	6077	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Ercilla OMZ	Helduen psikiatria- Ercilla OMZ	2	6731	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit. Ercilla OMZ	Helduen psikiatria- Ercilla OMZ	2	6763	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Ercilla OMZ	Helduen psikiatria- Ercilla OMZ	2	9137	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
Komunit. Ercilla OMZ	Helduen psikiatria- Ercilla OMZ	2	10119	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.09.2018
Komunit. Ermuko eguneko	Ermuko eguneko ospitalea	1	10214	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Komunit. Ermuko eguneko	Ermuko eguneko ospitalea	1	10375	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	20.05.2022
Komunit. Ermuko eguneko	Ermuko eguneko ospitalea	1	10491	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	28.12.2015
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	6092	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2025
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	11050	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2023
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19641	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	31.12.2009
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19644	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2008
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19649	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2019
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19944	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
Komunit. Ezkerrald Haur et;	Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	25222	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2011

Komunit. Ezkerralde Haur et; Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	26382	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2019
Komunit. Ezkerralde Haur et; Ezkerraldeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	28249	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2025
Komunit. Ezkerralde Haur et; Harrera- Ezkerraldeko Haur eta Nerabeak	1	23271	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Ezkerraldeko TAK Ezkerraldeko TAK	2	10195	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
Komunit. Ezkerraldeko TAK Ezkerraldeko TAK	2	10522	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Komunit. Ezkerraldeko TAK Ezkerraldeko TAK	2	19926	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2021
Komunit. Galdakaoko OMZ Harrera-Galdakaoko OMZ- Helduena	1	11277	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Komunit. Galdakaoko OMZ Helduen psiquiatria-Galdakaoko OMZ	1	5475	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Galdakaoko OMZ Helduen psiquiatria-Galdakaoko OMZ	1	11286	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.06.2018
Komunit. Galdakaoko OMZ Helduen psiquiatria-Galdakaoko OMZ	1	11697	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
Komunit. Galdakaoko OMZ Helduen psiquiatria-Galdakaoko OMZ	1	19860	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Garamendi egune Garamendi eguneko ospitalea	2	10168	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Komunit. Garamendi egune Garamendi eguneko ospitalea	2	10453	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Garamendi egune Garamendi eguneko ospitalea	2	23690	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	25.11.2020
Komunit. Garamendi egune Garamendi eguneko ospitalea	2	24863	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.07.2010
Komunit. Gernikako egune Gernikako eguneko ospitalea	1	10137	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	20.05.2021
Komunit. Gernikako egune Gernikako eguneko ospitalea	1	10198	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Komunit. Gernikako egune Gernikako eguneko ospitalea	1	10206	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	28.12.2015
Komunit. Gernikako OMZ Harrera-Gernikako OMZ- Helduena	1	3257	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Gernikako OMZ Helduen psiquiatria-Gernikako OMZ	1	11275	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Gernikako OMZ Helduen psiquiatria-Gernikako OMZ	1	11284	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2019
Komunit. Gernikako OMZ Helduen psiquiatria-Gernikako OMZ	1	11287	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	31.12.2009
Komunit. Gernikako OMZ Helduen psiquiatria-Gernikako OMZ	1	15870	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	31.12.2009
Komunit. Gernikako OMZ Helduen psiquiatria-Gernikako OMZ	1	19943	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
Komunit. Gernikako OMZ Helduen psiquiatria-Gernikako OMZ	1	26860	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Lehen gertakariak Harrera-Lehenak Bilbo (Ronda)	1	7169	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Lehen gertakariak Lehen gertakariak-Bilbo-Basurtu	2	10122	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.09.2018
Komunit. Lehen gertakariak Lehen gertakariak-Bilbo-Basurtu	2	10496	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Manuene Errehat Manuene errehabilitazio zentroa	2	12264	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2022
Komunit. Manuene Errehat Manuene errehabilitazio zentroa	2	17729	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Nerabeen egunek Nerabeen eguneko ospitalea	1	10212	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.09.2018
Komunit. Nerabeen egunek Nerabeen eguneko ospitalea	1	10235	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.09.2018
Komunit. Nerabeen egunek Nerabeen eguneko ospitalea	1	20115	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2023

Komunit. Novia Salcedo ON Adikzioak - Novia Salcedo	2	1136	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Novia Salcedo ON Adikzioak - Novia Salcedo	2	6749	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2024
Komunit. Novia Salcedo ON Adikzioak - Novia Salcedo	2	6752	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
Komunit. Novia Salcedo ON Adikzioak - Novia Salcedo	2	6757	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2022
Komunit. Novia Salcedo ON Adikzioak - Novia Salcedo	2	6777	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Novia Salcedo ON Harrera-Novia Salcedo	1	6096	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Komunit. Novia Salcedo ON Harrera-Novia Salcedo	1	6789	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Komunit. Ortuellako egune Ortuellako eguneko ospitalea	2	6076	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	01.06.2005
Komunit. Ortuellako egune Ortuellako eguneko ospitalea	2	7147	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Ortuellako egune Ortuellako eguneko ospitalea	2	11289	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2024
Komunit. Ortuellako OMZ Harrera-Ortuellako OMZ- Helduena	1	23272	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Ortuellako OMZ Helduen psikiatria- Ortuellako OMZ	2	6766	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2025
Komunit. Ortuellako OMZ Helduen psikiatria- Ortuellako OMZ	2	19650	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2023
Komunit. Ortuellako OMZ Helduen psikiatria- Ortuellako OMZ	2	19651	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	31.12.2009
Komunit. Ortuellako OMZ Helduen psikiatria- Ortuellako OMZ	2	23265	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit. Ortuellako OMZ Helduen psikiatria- Ortuellako OMZ	2	25228	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.07.2017
Komunit. Ortuellako zentro Ortuellako zentro terapeutikoa	1	9096	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Komunit. Ortuellako zentro Ortuellako zentro terapeutikoa	1	12261	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2020
Komunit. Ortuellako zentro Ortuellako zentro terapeutikoa	1	19870	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
Komunit. Ortuellako zentro Ortuellako zentro terapeutikoa	1	19945	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2008
Komunit. Ortuellako zentro Ortuellako zentro terapeutikoa	1	30080	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	18.10.2022
Komunit. Portugaleteko ON Harrera-Portugaleteko OMZ-helduena	1	17110	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
Komunit. Portugaleteko ON Harrera-Portugaleteko OMZ-helduena	1	19655	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
Komunit. Portugaleteko ON Helduen psikiatria-Portugaleteko OMZ	2	15904	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2024
Komunit. Portugaleteko ON Helduen psikiatria-Portugaleteko OMZ	2	19643	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2022
Komunit. Portugaleteko ON Helduen psikiatria-Portugaleteko OMZ	2	19646	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2019
Komunit. Portugaleteko ON Helduen psikiatria-Portugaleteko OMZ	2	19647	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Portugaleteko ON Helduen psikiatria-Portugaleteko OMZ	2	26266	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Komunit. Santurtziko OMZ Harrera-Santurtziko OMZ-helduena	1	19656	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2008
Komunit. Santurtziko OMZ Harrera-Santurtziko OMZ-helduena	1	28827	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2021
Komunit. Santurtziko OMZ Helduen psikiatria-Santurtziko OMZ	2	15903	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2025
Komunit. Santurtziko OMZ Helduen psikiatria-Santurtziko OMZ	2	19653	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Santurtziko OMZ Helduen psikiatria-Santurtziko OMZ	2	19654	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.07.2017

Komunit. Santurtziko OMZ	Helduen psikiatria-Santurtziko OMZ	2	19888	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit. Santurtziko OMZ	Helduen psikiatria-Santurtziko OMZ	2	19889	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2022
Komunit. Sestaoko eguneko	Sestaoko eguneko ospitalea	2	10071	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Sestaoko eguneko	Sestaoko eguneko ospitalea	2	10979	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2025
Komunit. Sestaoko OMZ	Harrera-Sestaoko OMZ-helduena	1	11269	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Sestaoko OMZ	Helduen psikiatria-Sestaoko OMZ	2	10980	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	20.06.2018
Komunit. Sestaoko OMZ	Helduen psikiatria-Sestaoko OMZ	2	10981	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	25.11.2020
Komunit. Sestaoko OMZ	Helduen psikiatria-Sestaoko OMZ	2	11262	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Sestaoko OMZ	Helduen psikiatria-Sestaoko OMZ	2	11267	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
Komunit. Txurdinagako egu	Txurdinagako eguneko ospitalea	2	6088	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Komunit. Txurdinagako egu	Txurdinagako eguneko ospitalea	2	6878	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
Komunit. Txurdinagako egu	Txurdinagako eguneko ospitalea	2	10117	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Komunit. Txurdinagako egu	Txurdinagako eguneko ospitalea	2	10200	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Txurdinagako egu	Txurdinagako eguneko ospitalea	2	10606	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Komunit. Uribeko eguneko	Uribeko eguneko ospitalea	2	18618	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
Komunit. Uribeko eguneko	Uribeko eguneko ospitalea	2	19947	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
Komunit. Uribeko eguneko	Uribeko eguneko ospitalea	2	19949	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko Eskualde	Uribeko Eskualdeko TAK	2	10271	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.09.2018
Komunit. Uribeko Eskualde	Uribeko Eskualdeko TAK	2	10586	OSASUN MENTALEKO ERIZAINAZAKO LAGU	2	03.12.2013
Komunit. Uribeko Eskualde	Uribeko Eskualdeko TAK	2	26267	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
Komunit. Uribeko Haur eta	Harrera- Uribeko Haur eta Nerabeen OMZ	1	19954	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	6095	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2021
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	11264	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.12.2007
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	12204	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.07.2017
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	19932	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	19934	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2016
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	19939	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	19942	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	19950	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko Haur eta	Uribeko haur eta Nerabeen OMZ	1	25221	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2023
Komunit. Uribeko lehen ger	Harrera- Lehen gertakariak -Algorta	1	10147	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
Komunit. Uribeko lehen ger	Lehen gertakariak-Algorta	2	10400	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Uribeko lehen ger	Lehen gertakariak-Algorta	2	10582	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009

Komunit. Uribeko lehen ger Lehen gertakariak-Algorta	2	26268	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
Komunit. Uribeko OMZ Harrera-Uribeko OMZ-Helduena	1	10323	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko OMZ Harrera-Uribeko OMZ-Helduena	1	19953	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
Komunit. Uribeko OMZ Harrera-Uribeko OMZ-Helduena	1	19955	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.01.2007
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	6087	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	11268	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.05.2024
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	19929	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	19930	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	19933	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	19941	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	19948	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	20461	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	23266	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit. Uribeko OMZ Helduen psikiatria- Uribeko OMZ	2	28250	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.01.2021
Komunit. Zallako OMZ Harrera-Zallako OMZ-helduena	1	6797	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.01.2007
Komunit. Zallako OMZ Helduen psikiatria-Zallako OMZ	2	10863	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit. Zallako OMZ Helduen psikiatria-Zallako OMZ	2	19874	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Komunit. Zallako OMZ Helduen psikiatria-Zallako OMZ	2	19890	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2021
Komunit.Barakaldo eguneko Barakaldoko eguneko ospitalea-errehabili	2	10209	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2020
Komunit.Barakaldo eguneko Barakaldoko eguneko ospitalea-errehabili	2	10519	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
Komunit.Barakaldo eguneko Barakaldoko eguneko ospitalea-errehabili	2	10664	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2019
Komunit.Barakaldo eguneko Barakaldoko eguneko ospitalea-errehabili	2	10702	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
Komunit.Barakaldo eguneko Barakaldoko eguneko ospitalea-errehabili	2	11279	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2020
Komunit.Otxarkoaga OMZ Harrera-Otxarkoaga	1	20464	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2006
Komunit.Otxarkoaga OMZ Helduen psikiatria- Otxarkoaga	2	4219	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Komunit.Otxarkoaga OMZ Helduen psikiatria- Otxarkoaga	2	18003	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
Komunit.Otxarkoaga OMZ Helduen psikiatria- Otxarkoaga	2	19871	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit.Uribe-Areetako eg Uribe-Areetako eguneko ospitalea	2	10302	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
Komunit.Uribe-Areetako eg Uribe-Areetako eguneko ospitalea	2	10481	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2016
Komunit.Uribe-Areetako eg Uribe-Areetako eguneko ospitalea	2	10607	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
Komunit.Uribe-Areetako eg Uribe-Areetako eguneko ospitalea	2	19873	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2024
Zaldibarko Ospitalea 1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10295	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea 1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10297	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022

Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10301	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10319	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10336	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10364	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10374	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10378	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10383	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10391	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10397	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10407	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10424	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10432	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10439	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10441	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10443	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10448	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	10482	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea	1.errehabilitazioa-Zaldibar	2	23255	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	28.12.2015
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10287	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	28.12.2015
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10308	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10309	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10317	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10334	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10344	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10353	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10358	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10359	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10369	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10386	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10410	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10413	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.07.2010
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10431	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2008
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10433	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	28.12.2015

Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10435	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10442	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10445	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	2. errehabilitazioa-Zaldibar	2	10493	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10293	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10316	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10352	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10381	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10388	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10389	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10395	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10398	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10408	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10418	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10428	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10437	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10480	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	10489	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2025
Zaldibarko Ospitalea	Azpiakutuak -Zaldibar	2	23257	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	Farmazia-Zaldibar	2	27746	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Garbiketa-Ikuztegia-Zaldibar	2	10345	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Garbiketa-Ikuztegia-Zaldibar	2	10377	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Garbiketa-Ikuztegia-Zaldibar	2	23144	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Garraioa-Zaldibar	2	10339	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARIA/ CONI	2	01.06.2010
Zaldibarko Ospitalea	Gizarte-lana-Zaldibar	1	10459	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
Zaldibarko Ospitalea	Gizarte-lana-Zaldibar	1	10468	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
Zaldibarko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Zaldibar	1	10324	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.03.2011
Zaldibarko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Zaldibar	1	10346	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Zaldibarko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Zaldibar	1	23259	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	Hornikuntza-Biltegi-Banaketa-Logistika	2	10348	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Hornikuntza-Biltegi-Banaketa-Logistika	2	10399	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Informatika-Zaldibar	2	3926	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2010
Zaldibarko Ospitalea	Mantentze-lanak-Zaldibar	2	10275	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023

Zaldibarko Ospitalea	Mantentze-lanak-Zaldibar	2	10434	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Onarpena-Zaldibar	1	10466	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Zaldibarko Ospitalea	Pazienteen adm. Ekonomikoa Zaldibar	1	32187	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
Zaldibarko Ospitalea	Pertsonaleko Saila- Zadlibar	2	6429	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
Zaldibarko Ospitalea	Pertsonaleko Saila- Zadlibar	2	10310	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Zaldibarko Ospitalea	Pertsonaleko Saila- Zadlibar	2	10392	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
Zaldibarko Ospitalea	Psikiatria-Zaldibar	2	10306	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	Psikiatria-Zaldibar	2	10312	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
Zaldibarko Ospitalea	Psikiatria-Zaldibar	2	10373	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Zaldibarko Ospitalea	Psikiatria-Zaldibar	2	19645	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
Zaldibarko Ospitalea	Psikiatria-Zaldibar	2	31785	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.02.2023
Zaldibarko Ospitalea	Sukaldea-Zaldibar	2	10294	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Sukaldea-Zaldibar	2	10464	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Sukaldea-Zaldibar	2	10475	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zaldibarko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zaldibar	2	10288	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2023
Zaldibarko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zaldibar	2	10329	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2022
Zaldibarko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zaldibar	2	10340	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zaldibar	2	10355	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	26.11.2018
Zaldibarko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zaldibar	2	10430	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2023
Zaldibarko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zaldibar	2	10436	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	28.12.2015
Zamudioko Ospitalea	Arropa zuria-lkuztegia - Zamudio	2	10588	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Azpiakutuen eguneko ospitalea-Zamudio	2	10672	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Banaketa-Logistika	2	32380	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	10.03.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10103	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10499	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10512	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10516	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10526	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10538	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.03.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10541	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10551	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10565	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10575	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023

Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10579	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10593	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.05.2019
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10594	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10662	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi ertaina-beheko solairua-Zamudio	2	10688	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10129	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2019
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10530	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10553	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10559	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10562	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10566	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10581	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10616	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10641	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.05.2019
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10649	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10683	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10690	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10693	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10696	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	10697	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	20112	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.03.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	20113	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 1.solairua-Zamudio	2	23258	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10298	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10357	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10508	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10511	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10525	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10539	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10590	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10608	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10643	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.03.2011
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10671	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011

Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10678	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10680	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10687	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	10698	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	25678	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Egonaldi laburra 2. solairua-Zamudio	2	25679	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Eguneko ospitalea-Zamudio	2	10574	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	20.05.2019
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10509	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10532	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10542	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10545	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10596	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10610	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	25.11.2020
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10611	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10617	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10619	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10621	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10634	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10636	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	26.11.2018
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10644	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10647	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2024
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10691	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2022
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	10695	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	25412	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Errehabilitazioa-Zamudio	2	28693	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.01.2021
Zamudioko Ospitalea	Farmazia-Zamudio	2	10682	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Garbiketa-Zamudio	2	10556	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Garbiketa-Zamudio	2	10628	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Garbiketa-Zamudio	2	10646	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Gaueko telefonoa-Zamudio	1	10638	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Gizarte-lana-Zamudio	1	5087	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
Zamudioko Ospitalea	Gizarte-lana-Zamudio	1	10500	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
Zamudioko Ospitalea	Gizarte-lana-Zamudio	1	10510	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016

Zamudioko Ospitalea	Gizarte-lana-Zamudio	1	11266	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	26.11.2018
Zamudioko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Zamudio	1	10184	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Zamudio	1	10703	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Zamudioko Ospitalea	Harrera-telefonoa-Zamudio	1	10704	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
Zamudioko Ospitalea	Informatika-Zamudio	2	3842	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2010
Zamudioko Ospitalea	Lekualdatzeak-Zamudio	2	10537	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2021
Zamudioko Ospitalea	Mantentze-Hornikuntzak-Garraioa-Zamudio	2	7250	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Mantentze-Hornikuntzak-Garraioa-Zamudio	2	10707	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
Zamudioko Ospitalea	Onarpena-Zamudio	1	10156	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Onarpena-Zamudio	1	10506	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	20.11.2021
Zamudioko Ospitalea	Onarpena-Zamudio	1	10670	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2021
Zamudioko Ospitalea	Onarpena-Zamudio	1	10676	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	01.06.2009
Zamudioko Ospitalea	Pertsonaleko Saila-Zamudio	2	10705	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
Zamudioko Ospitalea	Pertsonaleko Saila-Zamudio	2	23653	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Prebentzioko Oinarritzako Unitatea-Zamudio	2	10637	LAN-OSASUNEN ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	01.06.2011
Zamudioko Ospitalea	Prebentzioko Oinarritzako Unitatea-Zamudio	2	11288	ADMINISTRARRIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
Zamudioko Ospitalea	Prebentzioko Oinarritzako Unitatea-Zamudio	2	24859	SEGUR. TA HIGIEN. PREBEN. ERDI-MAIL. TEI	3	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Psikiatria Errehabilitazioa-Zamudio	2	7609	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
Zamudioko Ospitalea	Psikiatria Errehabilitazioa-Zamudio	2	16940	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2023
Zamudioko Ospitalea	Psikiatria-Egonaldi ertaina- Zamudio	2	10656	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
Zamudioko Ospitalea	psikiatria-Egonaldi laburra 1.solairua	2	10592	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
Zamudioko Ospitalea	Psikiatria-Egonaldi laburra 2. solairua-	2	10380	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Psikiatria-Egonaldi laburra 2. solairua-	2	10515	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
Zamudioko Ospitalea	Sukaldea-Zamudio	2	10507	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Sukaldea-Zamudio	2	10536	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zamudio	2	4736	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zamudio	2	10350	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zamudio	2	10534	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2020
Zamudioko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zamudio	2	10589	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	03.12.2013
Zamudioko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zamudio	2	10599	OSASUN MENTALEKO MONITOREA/ MONI	2	20.05.2023
Zamudioko Ospitalea	Terapia okupazionala-Zamudio	2	10623	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	20.11.2022
Zamudioko Ospitalea	Zuzendaritzako idazkaritza-Zamudio	1	10552	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
Zamudioko Ospitalea	Zuzendaritzako idazkaritza-Zamudio	1	10708	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

Zamudioko Ospitalea Zuzendaritzako idazkaritza-Zamudio 1 30084 ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI 2 18.10.2022

DEBABARRENEKO ESIA/ OSI DEBABARRENA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
DEBAKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	25685	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
DEBAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	1053	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DEBAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEBAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	8358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DEBAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	19759	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEBAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3280	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DEBAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEBAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DEBAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3824	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
DEBAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4449	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
DEBAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24034	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
DEBAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24614	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
DEBAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3985	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ADMI. FARMAZIA - EO	2	3266	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ARROPA ZURIA - EO	2	3285	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	EAGko ONARPENA ETA BAE-EO	1	27907	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	EAGko ONARPENA ETA BAE-EO	1	27908	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	EAGko ONARPENA ETA BAE-EO	1	27909	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	EAGko ONARPENA ETA BAE-EO	1	27910	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	EAGko ONARPENA ETA BAE-EO	1	27911	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27847	LOGOPEDIAN DIPLOMADURA/ DIPLOMADC	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27862	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27863	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27864	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27865	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,	ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27866	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018

EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27867	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27868	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27869	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27870	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27871	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27883	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27898	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	29826	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	29827	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	29828	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	29829	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	29830	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. ERREHABILITAZIOA - EO	2	33392	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. FARMAZIA - EO	2	27905	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. FARMAZIA - EO	2	27906	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. KANPO KONTSULTAK - EO	2	19770	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. KANPO KONTSULTAK - EO	2	20290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	04.10.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. KANPO KONTSULTAK - EO	2	20350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. KANPO KONTSULTAK - EO	2	20362	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. KANPO KONTSULTAK - EO	2	25585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27852	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27853	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27854	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27856	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27857	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27858	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27859	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27885	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27886	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27887	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27888	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018

EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27889	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27890	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27891	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27892	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27893	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27894	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27895	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27896	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	27897	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	33317	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 1.A UNITATEA -EO	2	33325	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	3240	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	3249	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	20310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	20376	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	20379	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	24237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	24972	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	26574	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	26994	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	16.09.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27851	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27860	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27899	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27900	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27901	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27902	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27903	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	27904	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	29.04.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	33296	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/ERI. OSPI. 2.A UNITATEA -EO	2	33305	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT/GAINBEGIRALEAK - EO	2	27845	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2019

EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	28914	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	28915	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	28916	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	28918	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	28919	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	28921	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	32347	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	32348	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,GARBIKETA - EO	2	32354	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,HORNIKUNTZA - EO	2	27881	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,HORNIKUNTZA - EO	2	27922	ZELARIA/ CELADOR/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,KANPO KONTSULTETAKO HARRERA-EO	1	3263	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,KANPO KONTSULTETAKO HARRERA-EO	1	3277	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,KANPO KONTSULTETAKO HARRERA-EO	1	27912	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,KANPO KONTSULTETAKO HARRERA-EO	1	27913	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,KANPO KONTSULTETAKO HARRERA-EO	1	27914	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,KANPO KONTSULTETAKO HARRERA-EO	1	27915	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MANTENTZE-LANAK - EO	2	28834	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MANTENTZE-LANAK - EO	2	28835	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MANTENTZE-LANAK - EO	2	28836	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	27836	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	27837	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	27839	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	27840	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2019
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	27844	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	32551	/ F.E. MEDICO GERIATRIA	2	20.11.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. BARNE MEDIKUNTZA - EO	2	32556	/ F.E. MEDICO GERIATRIA	2	20.11.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27833	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. ERREHABILITAZIOA - EO	2	27834	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. ERREHABILITAZIOA - EO	2	31646	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.05.2023
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. FARMAZIA - EO	2	27843	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,MED. FARMAZIA - EO	2	32703	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2024
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,SUKALDEA - EO	2	28598	SUKALDARIA/ COCINERO	2	01.03.2021

EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,SUKALDEA - EO	2	28599	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,SUKALDEA - EO	2	28924	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,SUKALDEA - EO	2	28925	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.03.2021
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,SUKALDEA - EO	2	29832	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,SUKALDEA - EO	2	32353	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	3329	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	3361	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	20429	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	27916	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	27917	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	27918	ZELARIA/ CELADOR/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	27919	ZELARIA/ CELADOR/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	27920	ZELARIA/ CELADOR/A	2	26.11.2018
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZELADOREAK - EO	2	29831	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZERBITZU OROKORRAK - EO	2	3265	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2005
EIBAR OSPITALEA / HOSPIT,ZERBITZU OROKORRAK - EO	2	27880	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2019
EIBAR OSPITALEKO EAG ERIZAINZA EAG - EO	1	3714	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
EIBAR OSPITALEKO EAG ERIZAINZA EAG - EO	1	8376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
EIBAR OSPITALEKO EAG ERIZAINZA EAG - EO	1	20341	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EIBAR OSPITALEKO EAG ERIZAINZA EAG - EO	1	26489	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
EIBAR OSPITALEKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA EAG - EO	1	3676	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EIBAR OSPITALEKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA EAG - EO	1	3682	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EIBAR OSPITALEKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA EAG - EO	1	8266	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EIBAR OSPITALEKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA EAG - EO	1	8321	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EIBARKO ANBULATORIOA EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	4328	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
EIBARKO ANBULATORIOA EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	4329	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	3195	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	3197	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	3226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	3230	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	3300	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	3392	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
EIBARKO ANBULATORIOA ERIZAINZA	1	4237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

EIBARKO ANBULATORIOA	ERIZAINZA	1	4238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	ERIZAINZA	1	4300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	ERIZAINZA	1	28949	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3261	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3262	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3270	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3273	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3274	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3278	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3279	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3283	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3287	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	6546	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	25084	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	26101	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	HAUR ERIZAINZA	1	3589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EIBARKO ANBULATORIOA	HAUR ERIZAINZA	1	4185	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
EIBARKO ANBULATORIOA	HAUR ERIZAINZA	1	31238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
EIBARKO ANBULATORIOA	HAUR ODONTOLOGIA	1	4098	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2005
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3678	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3825	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3827	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3828	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3829	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3831	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3832	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3833	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24035	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27941	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
EIBARKO ANBULATORIOA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29779	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2023
EIBARKO ANBULATORIOA	ODONTOLOGIA	1	31435	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
EIBARKO ANBULATORIOA	PEDIATRIA	1	3696	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	31.12.2010
EIBARKO ANBULATORIOA	PEDIATRIA	1	3958	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005

EIBARKO ANBULATORIOA	PEDIATRIA	1	3959	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
EIBARKO EAG	ERIZAINZA	1	3715	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
EIBARKO EAG	ERIZAINZA	1	20387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
EIBARKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	632	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
EIBARKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3328	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
EIBARKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3702	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
EIBARKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3830	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EIBARKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27831	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ELGOIBARKO EAG	ERIZAINZA	1	3710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ELGOIBARKO EAG	ERIZAINZA	1	3718	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ELGOIBARKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3341	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ELGOIBARKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3362	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ELGOIBARKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3680	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2015
ELGOIBARKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3694	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ELGOIBARKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3215	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
ELGOIBARKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	19894	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3205	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3206	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3229	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3741	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3260	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3275	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ELGOIBARKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3365	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ELGOIBARKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	20414	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3591	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ELGOIBARKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	27964	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.05.2019
ELGOIBARKO O.Z.	LMA ERIZAIN ERRETENA	1	29842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ELGOIBARKO O.Z.	LMA ERIZAIN ERRETENA	1	29843	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ELGOIBARKO O.Z.	LMA ERIZAIN ERRETENA	1	29844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

ELGOIBARKO O.Z.	LMA ERIZAIN ERRETENA	1	29845	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ELGOIBARKO O.Z.	LMA ERIZAIN ERRETENA	1	29846	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3210	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3835	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3836	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3837	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3839	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24036	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ELGOIBARKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31570	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
ELGOIBARKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4456	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	20.07.2006
ELGOIBARKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4475	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
ERMUAKO EAG	ERIZAINZA	2	8367	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERMUAKO EAG	ERIZAINZA	2	8377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ERMUAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3363	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERMUAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8324	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ERMUAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8335	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ERMUAKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	2	3250	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.12.2020
ERMUAKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	2	4340	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	3203	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	3220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	3288	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	3294	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	3295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	3301	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	26490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ERMUAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	27965	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.05.2019
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3268	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3269	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3272	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3359	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2006
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6549	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19908	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	25003	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009

ERMUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26092	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	3289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	20351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERMUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	2971	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ERMUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9410	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERMUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9466	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ERMUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9516	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ERMUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9518	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ERMUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23073	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERMUAKO O.Z.	PEDIATRIA	2	8802	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
ERMUAKO O.Z.	PEDIATRIA	2	9631	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
ERMUAKO O.Z.	PEDIATRIA	2	9648	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
MALLABIAKO KONTSULTAT ERIZAINZA		1	3204	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MALLABIAKO KONTSULTAT MEDIKUNTZA OROKORRA		1	8691	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
MENDAROKO KONTSULTAT ERIZAINZA		1	3200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO KONTSULTAT HARRERA-AURRE ZITA		1	161	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2006
MENDAROKO KONTSULTAT MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3929	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / ADMI. FARMAZIA		2	3286	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ARROPA ZURIA		2	27927	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA		2	20418	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA		2	20423	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIO KLINIKOA		2	24990	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
MENDAROKO OSPITALEA / ATEKO ZELADOREAK		1	20145	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ADJUNTUAK		2	20127	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ADJUNTUAK		2	20287	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ANATOMIA PATOLOGIKOA		2	20130	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ANESTESIA		2	25795	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ANESTESIA		2	32995	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA		2	20141	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA		2	20288	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA		2	20298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA		2	20299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA		2	20300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA	2	20338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA	2	20340	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA	2	20369	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA	2	23558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA	2	23566	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. BIZKORKETA	2	29825	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	20312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	20325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	20337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	20360	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	23184	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	32956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. EGUNEKO OSPITALIZAZIOA	2	33334	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ENDOSKOPIAK	2	20332	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ENDOSKOPIAK	2	20333	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20140	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2021
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20378	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20391	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20393	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20394	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20395	EMAGINA/ MATRONA	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20396	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	20439	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	23187	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	24780	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	25792	EMAGINA/ MATRONA	2	31.12.2010
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	25949	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	29819	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	29820	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERDITZEKO GELAK	2	29821	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	3176	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	3223	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	3234	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.12.2018

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	20131	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	20313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	20402	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	20403	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	20405	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	20411	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	27426	UNITATE ZENTRALEKO KOORDINATZAILEA/	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	27875	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	27876	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	27877	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	27878	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	27879	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERRADIOLOGIA	2	29822	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	20122	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	20397	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	20398	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	20399	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	20400	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	24975	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	26833	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	29812	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ERREHABILITAZIOA	2	29813	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ESTERILIZAZIOA	2	3225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ESTERILIZAZIOA	2	7254	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ESTERILIZAZIOA	2	33355	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	19751	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	20301	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	20319	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	20320	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	20331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	20336	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	26561	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	28400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	29805	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. FARMAZIA	2	19757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. FARMAZIA	2	20292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. FARMAZIA	2	20373	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. FARMAZIA	2	29811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. FARMAZIA	2	32122	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. HAUR ERIZAINA/ KANPO KONTSULTAK	1	20321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	3232	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	3239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2017
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	3244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	3717	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	19749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	19753	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	19758	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	19761	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20124	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20136	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20138	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20316	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	20383	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	23185	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	23556	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	23567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	24971	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	25587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	26569	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	27926	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	29823	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	29824	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. KANPO KONTSULTAK	2	33375	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LABORATEGIA	2	20133	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LABORATEGIA	2	20135	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LABORATEGIA	2	20407	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LABORATEGIA	2	20409	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LABORATEGIA	2	32002	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	3238	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	19845	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20123	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20139	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20307	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	20343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	23557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	24236	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	24238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	24248	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	25586	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	25793	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	26070	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	26562	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	26565	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	29814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	29815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	29816	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	29817	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	29818	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	33004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	33016	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. LARRIALDIK	2	33030	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	3218	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	19750	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	19754	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	19756	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20294	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20322	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20324	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20339	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20353	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20386	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	20389	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	23186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	23559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	25804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	29806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	29808	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OPERAZIO GELAK	2	29809	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	3233	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	3243	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	3245	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	3247	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	3366	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	19752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20137	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20327	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20335	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20356	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20366	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20372	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	20382	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	24976	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	25794	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	25796	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	27428	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	27925	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	28397	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	28398	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	28399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	29788	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. BARNE MEDIKUNTZA	2	32095	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	3252	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	3293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	3716	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	19755	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20201	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20283	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20334	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20375	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20384	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	20440	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	24974	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2021
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	26560	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	28396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	29789	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	29790	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	29793	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	29794	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. KIRURGIA	2	33366	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	3227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	3235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	19764	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	20314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	20345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	20352	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	20363	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	20385	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	23563	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	24921	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26066	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26067	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26563	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	26570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	27427	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	29797	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	29798	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	29799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	29801	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	29802	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	29803	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	33265	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	33277	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. OSPI. TOKOGINEKOLOGIA-PEDIATRIA	2	33286	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERI. PRESTAKUNTZA ETA ANTOLAMENDUA	1	27425	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRADIOLOGIAKO ONARPENA	1	20156	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29834	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29835	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29836	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29839	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29840	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	29841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	32842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	32869	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	32907	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ERRETENA	2	32940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ONARPENA	1	4224	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / EUSKARA ZERBITZUA	1	1130	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / GAINBEGIRALETZA OROKORRA	2	20285	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / GAINBEGIRALETZA OROKORRA	2	25798	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / GAINBEGIRALETZA OROKORRA	2	26571	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / GAINBEGIRALETZA OROKORRA	2	27423	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / GAINBEGIRALETZA OROKORRA	2	27424	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / HORNIKUNTZA	2	3163	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / HORNIKUNTZA	2	19726	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	03.12.2025
MENDAROKO OSPITALEA / HORNIKUNTZA	2	20154	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / HORNIKUNTZA	2	20422	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / HORNIKUNTZA	2	23569	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / INFORMATIKA	2	9334	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / INFORMATIKA	2	18766	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / INFORMATIKA	2	24905	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / INFORMATIKA	2	26421	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / INFORMATIKA	2	29781	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / INTEGRAZIO KOORDINAZIOA	2	31157	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	01.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / INTEGRAZIO KOORDINAZIOA	2	31471	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / KALITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	1	19667	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / KALITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	1	20144	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.05.2021
MENDAROKO OSPITALEA / KALITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	1	29780	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	18.10.2022

MENDAROKO OSPITALEA / KALITATEA ETA KOMUNIKAZIOA	1	31922	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	08.03.2023
MENDAROKO OSPITALEA / KIROFANOKO ZELADOREAK	2	20421	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / KIROFANOKO ZELADOREAK	2	20430	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	19666	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	19669	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	20151	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	01.06.2010
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	20153	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	20437	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	23190	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA /UGS	2	19664	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA /UGS	2	19710	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA /UGS	2	27874	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA /UGS	2	29782	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA /UGS	2	32184	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
MENDAROKO OSPITALEA / LABORATEGIKO ONARPENA	1	20142	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2006
MENDAROKO OSPITALEA / LAN OSASUNA ERIZAINNTZA	1	27848	LAN-OSASUNNEKO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / LAN OSASUNA MEDIKUNTZA	1	3577	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	01.06.2010
MENDAROKO OSPITALEA / LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	20157	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	20161	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	20415	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	20417	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / LARRIALDIETAKO ONARPENA	1	20441	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / MANTENTZE-LANAK ETA INBERTSIOAK	2	19662	MANTEN. TA INSTALAKUNT. GOI-MAILAKO	3	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / MANTENTZE-LANAK ETA INBERTSIOAK	2	27872	MANTEN. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ALERGOLOGIA	2	19714	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	20282	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANESTESIOLOGIA	2	3083	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANESTESIOLOGIA	2	4082	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANESTESIOLOGIA	2	4094	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANESTESIOLOGIA	2	18775	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANESTESIOLOGIA	2	26238	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ANESTESIOLOGIA	2	32460	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ARNAS APARATUA	2	19797	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023

MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	4151	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	19791	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	19796	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	19912	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	20273	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	23180	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
MENDAROKO OSPITALEA / MED. BARNE MEDIKUNTZA	2	25180	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. DERMATOLOGIA	2	24514	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGIA	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. DIGESTIO APARATUA	2	4083	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E.	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. DIGESTIO APARATUA	2	28038	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E.	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / MED. DIGESTIO APARATUA	2	31519	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E.	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ENDOKRINOLOGIA	2	19712	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	03.12.2017
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ENDOKRINOLOGIA	2	24164	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERRADIOLOGIA	2	19708	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERRADIOLOGIA	2	19709	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERRADIOLOGIA	2	19718	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERREHABILITAZIOA	2	4045	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERREHABILITAZIOA	2	26283	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERREUMATOLOGIA	2	19715	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ERREUMATOLOGIA	2	25182	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	24130	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	24132	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	24623	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	25181	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	28131	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / MED. FARMAZIA	2	19790	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. FARMAZIA	2	29785	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. HEMATOLOGIA	2	24163	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. KARDIOLOGIA	2	4110	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. KARDIOLOGIA	2	20272	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. KIRURGIA OROKORRA	2	3997	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. KIRURGIA OROKORRA	2	4004	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. KIRURGIA OROKORRA	2	19716	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023

MENDAROKO OSPITALEA / MED. KIRURGIA OROKORRA	2	23845	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. KIRURGIA OROKORRA	2	31541	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LABORATEGIA	2	19793	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LABORATEGIA	2	19794	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	13611	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	20274	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	20278	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	20280	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	23183	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	24156	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	24510	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	24512	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	24715	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	28273	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.03.2021
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	29786	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	29787	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	31835	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. LARRIALDIK	2	32667	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / MED. NEUROLOGIA	2	24716	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. NEUROLOGIA	2	32608	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	09.04.2024
MENDAROKO OSPITALEA / MED. OFTALMOLOGIA	2	4030	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. OFTALMOLOGIA	2	20118	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. OFTALMOLOGIA	2	23848	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / MED. OFTALMOLOGIA	2	31738	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. OTORRINOLARINGOLOGIA	2	4038	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	28.12.2015
MENDAROKO OSPITALEA / MED. OTORRINOLARINGOLOGIA	2	20119	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. PEDIATRIA	1	4074	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. PEDIATRIA	1	4128	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / MED. PEDIATRIA	1	4132	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / MED. PEDIATRIA	1	23555	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. PEDIATRIA	1	23666	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. PEDIATRIA	1	23849	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2007
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TOKOGINEKOLOGIA	2	4159	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	28.12.2015

MENDAROKO OSPITALEA / MED. TOKOGINEKOLOGIA	2	19722	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2024
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TOKOGINEKOLOGIA	2	19724	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TOKOGINEKOLOGIA	2	20267	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TOKOGINEKOLOGIA	2	24157	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TRAUMATOLOGIA	2	4017	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TRAUMATOLOGIA	2	19719	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TRAUMATOLOGIA	2	19720	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TRAUMATOLOGIA	2	23846	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. TRAUMATOLOGIA	2	32507	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2024
MENDAROKO OSPITALEA / MED. UROLOGIA	2	4064	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.11.2022
MENDAROKO OSPITALEA / MED. UROLOGIA	2	19721	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / MED. UROLOGIA	2	31849	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / MEDIKUNTZA PREBENTIBOA	2	19723	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	03.12.2016
MENDAROKO OSPITALEA / MEDIKUNTZA PREBENTIBOA	2	20295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	19665	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	19668	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20143	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20155	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20158	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20160	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20162	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20163	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20219	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20413	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	20435	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	23568	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	23850	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	24671	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	24991	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	25037	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	29783	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	29784	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
MENDAROKO OSPITALEA / ONARPEN OROKORRA	1	32183	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023

MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	3364	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19670	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	20146	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2006
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	20149	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	20420	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	20425	ZELARIEN EKIPOKO BURUA/ J. DE EQUIPO (2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	20426	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2019
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	20433	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	24419	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	25068	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	26171	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / OSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	27924	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2022
MENDAROKO OSPITALEA / PAZIENTEAK ETA ERABILT. ATENDI. UNITATEA	1	4352	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / PAZIENTEAK ETA ERABILT. ATENDI. UNITATEA	1	20328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / PAZIENTEAK ETA ERABILT. ATENDI. UNITATEA	1	26818	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.02.2024
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	19663	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	09.12.2014
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	19727	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2019
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	20152	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	20159	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	20412	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	20416	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	20419	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	27745	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / PERTSONALEKO ZERBITZUA	1	27882	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	26.11.2018
MENDAROKO OSPITALEA / PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	1	245	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / TELEFONOGUNEA. ELGOIBAR	1	3254	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / TELEFONOGUNEA. ELGOIBAR	1	3276	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / TELEFONOGUNEA. ELGOIBAR	1	3606	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / TELEFONOGUNEA. ELGOIBAR	1	4236	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / TELEFONOGUNEA. ELGOIBAR	1	19901	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MENDAROKO OSPITALEA / TXOSTENAK	2	3748	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ZEL. LARRIALDIK	2	5956	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ZEL. LARRIALDIK	2	20147	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005

MENDAROKO OSPITALEA / ZEL. LARRIALDIK	2	20148	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MENDAROKO OSPITALEA / ZEL. LARRIALDIK	2	20431	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
MENDAROKO OSPITALEA / ZEL. LARRIALDIK	2	20432	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
MENDAROKO OSPITALEA / ZERBITZU OROKORRAK	2	3069	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2005
MENDAROKO OSPITALEA / ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	3326	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2008
MUTRIKUKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3199	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MUTRIKUKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MUTRIKUKO O.Z. ERIZAINZTA	1	4270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MUTRIKUKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	3281	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MUTRIKUKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	4486	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MUTRIKUKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	4487	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
MUTRIKUKO O.Z. HAUR ERIZAINZTA	1	28979	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
MUTRIKUKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3878	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MUTRIKUKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3879	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
MUTRIKUKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4447	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MUTRIKUKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31571	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
MUTRIKUKO O.Z. PEDIATRIA	1	3208	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
SORALUZEEKO O.Z. ERIZAINZTA	1	1064	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SORALUZEEKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3207	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SORALUZEEKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	3246	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SORALUZEEKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	9165	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SORALUZEEKO O.Z. HAUR ERIZAINZTA	1	3256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SORALUZEEKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3880	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SORALUZEEKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3892	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
SORALUZEEKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	7770	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SORALUZEEKO O.Z. PEDIATRIA	1	28111	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.02.2021
TORREKUAKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
TORREKUAKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
TORREKUAKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3291	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2010
TORREKUAKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3302	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z. ERIZAINZTA	1	3303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z. ERIZAINZTA	1	26491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
TORREKUAKO O.Z. FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINZTA	1	31312	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023

TORREKUAKO O.Z.	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAIN	1	31313	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
TORREKUAKO O.Z.	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAIN	1	31343	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
TORREKUAKO O.Z.	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAIN	1	31344	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
TORREKUAKO O.Z.	FAMILIA ETA KOMUNITATE FARMAZIA	1	31171	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	24.04.2023
TORREKUAKO O.Z.	FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	31406	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
TORREKUAKO O.Z.	FAMILIA ETA KOMUNITATE FISIOTERAPIA	1	31407	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
TORREKUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3251	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
TORREKUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3264	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
TORREKUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6548	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
TORREKUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24962	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31472	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
TORREKUAKO O.Z.	HAUR ERIZAIN	1	4235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3705	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3933	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4366	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4368	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4426	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	19898	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24451	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
TORREKUAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31572	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
TORREKUAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3957	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008

DEBAGOIENeko ESIA/ OSI DEBAGOIENA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ANTZUOLAKO KONTSULTA	ERIZAIN	1	4217	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ANTZUOLAKO KONTSULTA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	194	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ARAMAIOKO KONTSULTA	ERIZAIN	1	255	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ARAMAIOKO KONTSULTA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4361	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ARETXABALETAKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	209	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014
ARETXABALETAKO O.Z.	ERIZAIN	1	257	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ARETXABALETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ARETXABALETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4218	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ARETXABALETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	28525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ARETXABALETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	228	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARETXABALETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	244	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARETXABALETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19896	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ARETXABALETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	27733	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2017
ARETXABALETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31475	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ARETXABALETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	26487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ARETXABALETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	199	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ARETXABALETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3193	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARETXABALETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3920	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014
ARETXABALETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23071	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ARETXABALETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	2496	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
ARRASATEKO ANBULATORI EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA		1	212	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA		1	31965	EMAGINA/ MATRONA	2	28.02.2023
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	222	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	253	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	259	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	267	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	4221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	4268	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	4269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	26485	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	27951	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	14.05.2019
ARRASATEKO ANBULATORI ERIZAINZA		1	31239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA		1	232	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA		1	240	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA		1	242	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA		1	249	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA	1	3605	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA	1	20189	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA	1	23514	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA	1	23691	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA	1	23692	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ARRASATEKO ANBULATORI HARRERA-AURRE ZITA	1	24394	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
ARRASATEKO ANBULATORI HAUR ERIZAINZA	1	261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ARRASATEKO ANBULATORI HAUR ERIZAINZA	1	263	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ARRASATEKO ANBULATORI HAUR ERIZAINZA	1	28932	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ARRASATEKO ANBULATORI HAUR ODONTOLOGIA	1	4097	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.07.2006
ARRASATEKO ANBULATORI HAUR ODONTOLOGIA	1	31436	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
ARRASATEKO ANBULATORI KOMUNITATEKO FISIOTERAPIA	1	31408	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
ARRASATEKO ANBULATORI KOMUNITATEKO FISIOTERAPIA	1	31409	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.05.2023
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	294	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	853	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	978	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	979	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2799	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2805	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3875	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3876	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4359	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4360	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4443	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23510	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24030	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27928	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	14.05.2019
ARRASATEKO ANBULATORI MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31158	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.05.2023
ARRASATEKO ANBULATORI PEDIATRIA	1	909	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
ARRASATEKO ANBULATORI PEDIATRIA	1	3971	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
ARRASATEKO ANBULATORI PEDIATRIA	1	3972	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
BERGARAKO EAG ERIZAINZA	1	3211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BERGARAKO EAG ERIZAINZA	1	3727	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

BERGARAKO EAG	ERIZAINZA	1	3728	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BERGARAKO EAG	ERIZAINZA	1	3729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BERGARAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	629	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BERGARAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	630	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
BERGARAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	631	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BERGARAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	633	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BERGARAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3088	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
BERGARAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3687	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BERGARAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3688	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BERGARAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3706	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
BERGARAKO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	211	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	268	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3744	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	13429	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24277	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24278	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
BERGARAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	31240	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	236	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	237	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	248	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	552	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24393	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26102	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.03.2011
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31473	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
BERGARAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31474	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
BERGARAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	264	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	4271	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2824	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3703	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3909	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3910	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3911	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4365	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4427	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4428	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23512	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BERGARAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24448	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BERGARAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3978	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
BERGARAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4457	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	217	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	1986	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	1987	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	1996	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	2010	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	2042	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	3812	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	23769	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	24978	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS AMA-HAURREN UNITATEA. ERIZAINZA		1	24979	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ANATO. PATOLOGIKOA ERIZAINZA		2	2053	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIako TE	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ANATO.PATOLOGIKOA FAKULTATIBOAK		2	1926	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ANESTESIA FAKULTATIBOAK		2	1955	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ANESTESIA FAKULTATIBOAK		2	24725	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ANESTESIA FAKULTATIBOAK		2	32473	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	09.04.2024
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ARROPA ZURIA		2	2093	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ARTXIBOA. KSU		2	2109	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA		2	219	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA		2	1963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA		2	1990	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA		2	1999	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA		2	2001	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA		2	2003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2027	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2035	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2037	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2051	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2056	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2082	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2325	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	2873	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	3095	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	7191	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	7611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	7615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	19975	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	24244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	25687	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	25689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	26073	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE MEDIKUNTZA ERIZAINZA	2	26074	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	1935	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	4027	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	4079	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2017
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	4118	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	24525	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	24724	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK OSPITA/	2	25103	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BIZKORKETA UNITATEA ERIZAINZA	2	2031	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BIZKORKETA UNITATEA ERIZAINZA	2	2036	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BIZKORKETA UNITATEA ERIZAINZA	2	2070	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS BIZKORKETA UNITATEA ERIZAINZA	2	16776	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS CALL CENTRE	1	31494	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	23.05.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS CALL CENTRE	1	32157	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS CALL CENTRE	1	32158	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS DERMATOLOGIA. FAKULTATIBOAK	2	1945	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENEREOLOGI/	2	03.12.2013

DEBAGOIENeko OSP./ HOS DIGESTIBOA. FAKULTATIBOAK	2	1936	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS DIGESTIBOA. FAKULTATIBOAK	2	4086	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS EKONOMIAKO PERTSONAL ADMINISTRATIBO/	2	2077	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALB	3	03.12.2017
DEBAGOIENeko OSP./ HOS EKONOMIAKO PERTSONAL ADMINISTRATIBO/	2	2081	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS EKONOMIAKO PERTSONAL ADMINISTRATIBO/	2	2106	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS EKONOMIAKO PERTSONAL ADMINISTRATIBO/	2	32156	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ENDOSKOPIAK	2	2065	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ENDOSKOPIAK	2	6828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ENDOSKOPIAK	2	8355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ENDOSKOPIAK	2	31951	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.02.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1965	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1967	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1969	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1971	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1972	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1973	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	1974	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	25912	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERDITZEAK	2	33304	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.04.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	2061	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	16797	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	18065	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	23038	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	23039	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	23516	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA ERIZAINZA	2	25967	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2021
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	869	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	4348	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	23768	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA. HARRERA	1	2052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERRADIOLOGIA. HARRERA	1	6575	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	215	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	220	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	226	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	229	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	1976	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	4314	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	23037	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	26821	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	26822	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA ERIZAINZA	2	26839	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2021
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA FAKULTATIBOAK	2	1940	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2020
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREHABILITAZIOA FAKULTATIBOAK	2	1952	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2016
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ERREUMATOLOGIA FAKULTATIBOAK OSPITALI	2	4025	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. N	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. ERIZAINZA	1	1979	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. ERIZAINZA	1	1989	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. ERIZAINZA	1	1994	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. ERIZAINZA	1	2811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. ERIZAINZA	1	23770	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. ERIZAINZA	1	28403	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. MEDIKUNTZA	1	1956	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. MEDIKUNTZA	1	24136	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.11.2008
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. MEDIKUNTZA	1	24137	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ETXEKO OSPITALIZAZIOA. MEDIKUNTZA	1	24138	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.11.2008
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FAMILIA ETA KOMUNITATEKO FARMAZIA	2	31172	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.04.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA ERIZAINZA	2	2012	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA ERIZAINZA	2	2030	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA ERIZAINZA	2	2080	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA ERIZAINZA	2	23034	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA ERIZAINZA	2	32121	FARMAZIAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.02.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	1943	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	25108	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS FARMAZIA FAKULTATIBOAK	2	29455	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	18.10.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GARBIKETA	2	2091	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GARBIKETA	2	2095	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GERENTZIAKO IDAZKARITZA	1	27004	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2011

DEBAGOIENeko OSP./ HOS GERENTZIAKO IDAZKARITZA	1	29453	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	18.10.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GGBB/ERIZAINZA. ZERBITZU OROKORRAK	2	1988	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GGBB/ERIZAINZA. ZERBITZU OROKORRAK	2	3092	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GGBB/ERIZAINZA. ZERBITZU OROKORRAK	2	19164	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS GGBB/ERIZAINZA. ZERBITZU OROKORRAK	2	25686	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HARRERA OROKORRA	1	2029	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HARRERA OROKORRA	1	2075	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HARRERA OROKORRA	1	19973	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HARRERA OROKORRA	1	23046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HARRERA OROKORRA	1	24673	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HORNIDURAK, BILTEGIA	2	250	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HORNIDURAK, BILTEGIA	2	2073	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS HORNIDURAK, BILTEGIA	2	2092	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS INFORMATIKA	2	4761	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2016
DEBAGOIENeko OSP./ HOS INFORMATIKA	2	23520	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS INFORMATIKA	2	24347	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS INGRESURIK GABEKO KIRURGIA UNITATEA ERI	2	707	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS INGRESURIK GABEKO KIRURGIA UNITATEA ERI	2	23035	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS INGRESURIK GABEKO KIRURGIA UNITATEA ERI	2	25422	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KALITATEA	2	25419	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	1991	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	1993	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	1995	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2014	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2024	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2028	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2032	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2033	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2040	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2054	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	2055	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013

DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	3721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	25911	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	28402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTAK. ERIZAINZA	2	33122	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	26.04.2024
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	239	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	2063	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	2098	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	2107	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	4283	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	23047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	27005	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KANPO-KONTSULTETAKO HARRERA	1	32154	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KARDIOLOGIA FAKULTATIBOAK OSPITALIZAZI	2	24524	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	246	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2007	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2008	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2023	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2025	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2038	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2041	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2045	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2060	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	2062	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	3201	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	6834	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	6885	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	7767	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	18029	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	23033	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	24243	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	25420	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIROFANOAK. ERIZAINZA	2	32081	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.02.2023

DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	225	ERIZAITZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	1968	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2006	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2009	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2022	ERIZAITZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2049	ERIZAITZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2064	ERIZAITZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	2113	ERIZAITZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	3722	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	4577	ERIZAITZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	30.10.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	6847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	16624	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	16766	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	23036	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	23771	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	25688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA ERIZAITZA	2	25691	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA OROKORRA. APARATU DIGEST FAKL	2	1948	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA OROKORRA. APARATU DIGEST FAKL	2	3998	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KIRURGIA OROKORRA. APARATU DIGEST FAKL	2	23763	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KSU	2	4119	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KSU	2	12893	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS KSU	2	24180	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	1975	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	7189	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	23040	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	23517	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	25953	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	26888	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA ERIZAITZA	2	31993	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	28.02.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LABORATEGIA FAKULTATIBOAK	2	23032	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LAN-OSASUNA	1	997	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013

DEBAGOIENeko OSP./ HOS LAN-OSASUNA	1	1983	LAN-OSASUNeko ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	20.11.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LAN-OSASUNA	1	31975	SEGUR. TA HIGIEN. PREBEN. ERDI-MAIL. TEI	3	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	216	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	218	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	223	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	262	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	1966	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	1998	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	2002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	2005	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	2026	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	2047	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	2059	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	3723	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	7630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	23042	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	24242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	24250	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. ERIZAINZA	2	25421	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	1927	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	1928	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	1929	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	1930	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	1951	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	1953	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	2018	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	3681	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	4134	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2008
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	24520	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.11.2008
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	24522	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	24722	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIK. MEDIKUNTZA	2	26274	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013

DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIETAKO ZELADOREAK	2	247	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIETAKO ZELADOREAK	2	2085	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2025
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIETAKO ZELADOREAK	2	2087	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS LARRIALDIETAKO ZELADOREAK	2	15490	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS MANTENTZE-LANAK	2	2072	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS MANTENTZE-LANAK	2	2112	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS MANTENTZE-LANAK	2	5809	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS MANTENTZE-LANAK	2	8224	MANTEN. TA INSTALAKUNT. GOI-MAILAKO	3	20.07.2006
DEBAGOIENeko OSP./ HOS MANTENTZE-LANAK	2	10716	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS MANTENTZE-LANAK	2	19974	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS NEUMOLOGIA FAKULTATIBOAK OSPITALIZAZI	2	32596	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	25.04.2024
DEBAGOIENeko OSP./ HOS NEUROLOGIA FAKULTATIBOAK K-KONTSULTA	2	4075	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS NEUROLOGIA FAKULTATIBOAK K-KONTSULTA	2	32607	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	25.04.2024
DEBAGOIENeko OSP./ HOS OFTALMOLOGIA	2	1934	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2017
DEBAGOIENeko OSP./ HOS OFTALMOLOGIA	2	29454	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	18.10.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS OPERAZIO-GELAKO ZELADOREAK	2	2094	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ORL	2	4047	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS ORL	2	26272	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PEAZ	1	2105	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PEAZ	1	19972	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PEAZ	1	32152	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	2071	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	2074	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	2099	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	15846	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	23048	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	24339	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	25399	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PERTSONALA	1	32155	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PREBENTZIOKO MEDIKUNTZA	2	23765	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PRESTAKUNTZA	1	1960	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PROGRAMAZIO KIRURGIKO	1	243	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
DEBAGOIENeko OSP./ HOS PROGRAMAZIO KIRURGIKO	1	32153	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023

DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	2083	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	2086	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	2101	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	13683	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	19616	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	23045	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2015
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	24426	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	29457	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SOLAIRUETAKO ZELADOREAK	2	32230	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2019	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2068	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2076	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2019
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2089	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2090	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2097	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.06.2018
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2100	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	2102	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS SUKALDEA	2	32338	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	08.03.2023
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TELEFONOA	1	233	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TELEFONOA	1	2110	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TELEFONOA	1	3655	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TELEFONOA	1	25030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TOKOGINEKOLOGIA	2	1939	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TOKOGINEKOLOGIA	2	1949	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TOKOGINEKOLOGIA	2	1950	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TOKOGINEKOLOGIA	2	25106	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TOKOGINEKOLOGIA	2	26205	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TRAUMATOLOGIA	2	1941	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TRAUMATOLOGIA	2	1942	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2013
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TRAUMATOLOGIA	2	4347	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2017
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TRAUMATOLOGIA	2	23764	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2017
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TRAUMATOLOGIA	2	24726	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	09.12.2014
DEBAGOIENeko OSP./ HOS TXOSTENAK. KSU	2	4288	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023

ELGETAKO KONTSULTATEG ERIZAINAZA	1	208	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ELGETAKO KONTSULTATEG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3840	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ESKORIATZAKO KONTSULT/ERIZAINAZA	1	197	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ESKORIATZAKO KONTSULT/ERIZAINAZA	1	4287	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ESKORIATZAKO KONTSULT/HARRERA-AURRE ZITA	1	19928	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ESKORIATZAKO KONTSULT/HAUR ERIZAINAZA	1	4306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ESKORIATZAKO KONTSULT/MEDIKUNTZA OROKORRA	1	201	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ESKORIATZAKO KONTSULT/MEDIKUNTZA OROKORRA	1	19895	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ESKORIATZAKO KONTSULT/MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24452	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ESKORIATZAKO KONTSULT/PEDIATRIA	1	3955	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
KOMUNITATEKO UNITATEA KOMUNITATEKO ERIZAINAZA	1	31327	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	03.12.2024
KOMUNITATEKO UNITATEA KOMUNITATEKO ERIZAINAZA	1	31328	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	02.04.2023
KOMUNITATEKO UNITATEA KOMUNITATEKO ERIZAINAZA	1	31345	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
KOMUNITATEKO UNITATEA KOMUNITATEKO ERIZAINAZA	1	31346	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
KOMUNITATEKO UNITATEA KOMUNITATEKO ERIZAINAZA	1	31347	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
KOMUNITATEKO UNITATEA KOMUNITATEKO ERIZAINAZA	1	31348	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
OÑATIKO O.Z. EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	210	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	198	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	265	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	1984	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	2978	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	23078	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z. ERIZAINAZA	1	26486	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
OÑATIKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	230	ERIZAINAZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
OÑATIKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	235	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	241	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	743	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
OÑATIKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	23694	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
OÑATIKO O.Z. HARRERA-AURRE ZITA	1	29459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
OÑATIKO O.Z. HAUR ERIZAINAZA	1	221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OÑATIKO O.Z. HAUR ERIZAINAZA	1	31241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
OÑATIKO O.Z. MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3883	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014

OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4405	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4406	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4407	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6875	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23075	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23786	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
OÑATIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24450	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
OÑATIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4474	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
OÑATIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	24004	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.12.2010

DONOSTIALDEKO ESIIa/ OSI DONOSTIALDEA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
AIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2813	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3814	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AIETEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2686	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
AIETEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2700	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AIETEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4489	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
AIETEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24263	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
AIETEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	32838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
AIETEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	32865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.04.2024
AIETEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2740	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AIETEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2746	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
AIETEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23067	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AIETEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28802	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2022
AIETEKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
AIETEKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31259	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
AIETEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3783	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AIETEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3936	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
AIETEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3951	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AIETEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23054	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005

AIETEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23057	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
AIETEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23059	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AIETEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3939	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4188	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	14272	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	19904	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALDE ZAHARREKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24788	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2545	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2711	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2008
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2712	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2761	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3503	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31481	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ALDE ZAHARREKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	4193	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3750	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3775	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3781	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3782	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2024
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3801	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3868	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	18859	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALDE ZAHARREKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24488	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ALDE ZAHARREKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3940	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4322	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2695	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023

ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2779	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2780	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4195	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4231	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	29673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ALTZAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	29674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2736	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2739	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2759	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2902	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2906	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3420	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28803	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
ALTZAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31495	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	23.05.2023
ALTZAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2973	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3749	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3754	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3769	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3771	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4393	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4421	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4441	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24013	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24014	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ALTZAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31559	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
ALTZAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3986	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ALTZAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3987	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4316	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4321	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2640	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2641	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4205	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4210	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	16763	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24262	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24843	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	28538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	ERIZAINZA	1	31249	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2558	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2724	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2737	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2758	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2760	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	15326	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24390	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	23.10.2010
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24997	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
AMARA BERRIKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31476	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	4100	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	02.03.2021
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	23783	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	4099	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2011
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	29677	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	18.10.2022
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	31188	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	08.05.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	31437	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	08.05.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3768	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2023

AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3773	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3776	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3777	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3778	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3779	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3780	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3785	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3786	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24015	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24016	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24455	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24456	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27114	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AMARA BERRIKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	32525	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	10.04.2024
AMARA BERRIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3944	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	18.07.2016
AMARA BERRIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3949	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	08.06.2005
AMARA BERRIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	8336	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
AMARA BERRIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	29676	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2595	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2020
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4189	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4203	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4206	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4282	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	6827	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2715	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2899	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26124	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	26.11.2018
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26144	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31479	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3772	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3784	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015

AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3787	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3788	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3874	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	7164	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23058	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24017	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24604	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AMARA ERDIALDEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3943	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
ASTIGARRAGAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2823	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ASTIGARRAGAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	23061	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ASTIGARRAGAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24848	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ASTIGARRAGAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2719	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ASTIGARRAGAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	24387	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
ASTIGARRAGAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ASTIGARRAGAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3792	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ASTIGARRAGAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23049	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ASTIGARRAGAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24466	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ASTIGARRAGAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27234	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
ASTIGARRAGAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3934	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
BIDEBIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BIDEBIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2933	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDEBIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4204	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDEBIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	16697	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDEBIETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2721	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDEBIETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2745	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDEBIETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2756	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BIDEBIETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28804	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
BIDEBIETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDEBIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3627	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
BIDEBIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3789	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BIDEBIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4378	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2023
BIDEBIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24457	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BIDEBIETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3984	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008

DONOSTIA UNIBERTSITATE	MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - BIROLOGIA	2	3012	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE	MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - BIROLOGIA	2	3132	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - BIROLOGIA	2	4527	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - BIROLOGIA	2	14743	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - BIROLOGIA	2	23162	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - BIROLOGIA	2	31999	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE	ALERGOLOGIA	2	5939	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	ALERGOLOGIA	2	26415	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	ALTZA - ERREHABILITAZIOA	2	2579	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	ALTZA - ERREHABILITAZIOA	2	15073	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMA-HAUR OP GELA-ZELADOREAK	2	5202	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMA-HAUR OP GELA-ZELADOREAK	2	5424	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMA-HAUR OP GELA-ZELADOREAK	2	15564	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMA-HAUR OP GELA-ZELADOREAK	2	15568	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	2744	ZELARIA/ CELADOR/A	2	10.04.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5185	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5193	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5959	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	6000	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	15494	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	15548	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	15586	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	15820	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	27070	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERRADIOLOGIA	2	7645	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERRADIOLOGIA	2	14662	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERRADIOLOGIA	2	14988	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERRADIOLOGIA	2	23118	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	3000	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	5207	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	5263	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	5310	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	6235	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14089	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14095	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14096	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14101	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14672	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14977	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	14994	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	15123	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	15253	LOGOPEDIAN DIPLOMADURA/ DIPLOMADC	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	25923	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - ERREHABILITAZIOA	2	26836	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	2659	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	3023	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	4516	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	13438	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	14180	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	14194	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	14220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	14429	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	14533	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AMARAKO ANBULAT. - KONTSULTAK	2	14818	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA - MEDIKUAK	2	4880	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA - MEDIKUAK	2	13817	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA - MEDIKUAK	2	13963	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA - MEDIKUAK	2	14001	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA - MEDIKUAK	2	26240	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	5019	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	14665	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	14673	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	14674	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	14710	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	14742	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	15027	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	24887	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-SANIT EZ FAKULT	2	31979	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANATOMIA PATOLOGIKOA-ZELADOREAK	2	5184	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	191	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	205	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	849	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	2965	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	3993	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	4175	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	4851	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	4862	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	4907	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	5182	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	6003	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13745	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13755	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13774	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13835	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13871	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13873	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13933	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	13947	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	19772	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	19788	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	19991	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	23091	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	23684	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25267	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25268	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25269	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25270	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25271	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25272	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25273	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	25274	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	32452	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIA ETA BIZKORKETA	2	32454	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	5045	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	5348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14302	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14322	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14765	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14789	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14834	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14910	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	14955	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	15697	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	23124	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	23156	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	23157	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	23810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	25507	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	25759	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	25777	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - A	2	26504	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - G	2	4962	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - G	2	5344	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - G	2	5419	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - G	2	14770	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANESTESIAONDOKO BIZKORKETA - G	2	29570	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	3214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	4960	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	5005	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	5914	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	14133	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	14222	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	14424	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	14575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	14968	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	16936	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANITZ/NEFRO/ENDOKR/ERREUM (AR 4.3.)	2	26521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	3031	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	3440	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	5241	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	5246	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	5255	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	15271	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	15309	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	15314	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	15340	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	15378	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	19746	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	28771	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	28779	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ANTOLAKUNTZA ADMTBO ASISTENTZIALA	2	28789	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE APLIKAZIO INFORM. ETA GARAPEN BERRIAK	2	19548	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE APLIKAZIO INFORM. ETA GARAPEN BERRIAK	2	19619	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE APLIKAZIO INFORM. ETA GARAPEN BERRIAK	2	24348	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU KANPO KONTSULTAK-ZELADORE/	2	15522	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU OPERAZIO GELA PROG-ZELADORI	2	5201	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU OPERAZIO GELA PROG-ZELADORI	2	15546	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU OPERAZIO GELA PROG-ZELADORI	2	15555	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU OPERAZIO GELA PROG-ZELADORI	2	15570	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU OPERAZIO GELA PROG-ZELADORI	2	15587	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZU OPERAZIO GELA PROG-ZELADORI	2	29545	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	2622	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	4936	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	4985	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	5001	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	5029	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	5269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	6002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	6015	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	6041	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	6865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14102	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14159	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14231	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14411	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14428	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14565	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14580	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14752	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14809	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14846	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14927	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14931	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	14935	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	15082	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	15135	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	15200	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	23541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	25502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	25775	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	26492	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	26529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	26530	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ARANTZAZUKO OPERAZIO-GELA PROGRAMAT	2	26735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019

DONOSTIA UNIBERTSITATE AURPEGI-MASAILETAKO KIRURGIA	2	4019	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILETAKO KIRU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE AURPEGI-MASAILETAKO KIRURGIA	2	4063	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILETAKO KIRU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE AURPEGI-MASAILETAKO KIRURGIA	2	25282	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILETAKO KIRU	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE AURPEGI-MASAILETAKO KIRURGIA	2	31550	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILETAKO KIRU	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE AZTERKETA URODINAMIKOAK	2	6037	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AZTERKETA URODINAMIKOAK	2	14140	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE AZTERKETA URODINAMIKOAK	2	14332	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE B.A.E.A.T./T.R.A.A.C	2	20204	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BABES ERRADIOLOGIKOA	2	5075	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE BABES ERRADIOLOGIKOA	2	14969	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	2562	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	2567	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	2703	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	2704	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	2777	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	29.10.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	3485	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	5102	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	5254	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	6903	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15229	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15247	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15273	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15310	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15324	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15327	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE BALIABIDE EKONOMIKOAK	2	15451	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIHOTZ ERREHABILITAZIOA	2	5987	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIHOTZ ERREHABILITAZIOA	2	14541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	2717	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	2723	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	2925	ZERBITZU OROKORRETAKO AZPITALDEKO B	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	5090	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	5247	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	5256	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	5440	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	7075	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15292	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15315	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15357	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15489	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15504	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15536	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BILTEGIA ETA ESKAERAK	2	15581	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIOGIPUZKOA UN ESPERIMENT-ANIMALIATEC	2	15818	IKERKETA UNITATEKO ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIOGIPUZKOA KUDEAKETA	2	5252	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIOGIPUZKOA KUDEAKETA	2	15330	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIOGIPUZKOA:PROIEKTUEN KUDEAK-IKERK KL	2	14348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	4067	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	4068	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	4070	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	4648	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	5887	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	13846	F.E. BOKIMIKA KLINIKOKO TEKNIKARI-MED	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	13965	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	13974	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BOKIMIKA - MEDIKUAK	2	31854	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BIZKORKETA ZELADOREAK-URPA-REA	2	15507	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BLOKE KIRURGIKOARI LAGUNTZA	2	1752	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE BLOKE KIRURGIKOARI LAGUNTZA	2	3479	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE BLOKE KIRURGIKOARI LAGUNTZA	2	5259	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE BLOKE KIRURGIKOARI LAGUNTZA	2	18759	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE BLOKE KIRURGIKOARI LAGUNTZA	2	28786	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE BRONKOSKOPIAK	2	15088	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE BRONKOSKOPIAK	2	23107	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE BULEGO TEKNIKOA	2	3469	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE BULEGO TEKNIKOA	2	5112	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE BULEGO TEKNIKOA	2	5244	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE BULEGO TEKNIKOA	2	6049	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE BULEGO TEKNIKOA	2	15283	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	2582	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	4517	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	5058	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	5354	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	5645	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14386	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14677	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14696	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14713	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14721	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14725	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14741	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14750	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14762	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	14987	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	15033	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	15728	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE I - EZ FAKULTATIBOAK	2	31996	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE II - EZ FAKULTATIBOAK	2	5024	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE II - EZ FAKULTATIBOAK	2	5291	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE II - EZ FAKULTATIBOAK	2	5909	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE II - EZ FAKULTATIBOAK	2	14704	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE CORE II - EZ FAKULTATIBOAK	2	31995	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DERMATOLOGIA	2	4135	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DERMATOLOGIA	2	4138	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DERMATOLOGIA	2	4141	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DERMATOLOGIA	2	13840	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DERMATOLOGIA	2	24226	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	4080	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	4081	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	4498	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	4499	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	4899	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	13882	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	14003	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	15703	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	24207	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	24224	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA	2	24225	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	2875	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	5010	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	5398	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	6876	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14113	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14144	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14196	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14562	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14788	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14799	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	14868	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	15122	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE DIGESTIBOA (ARANTZ. 3.4)	2	15455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	3054	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	5082	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	5096	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	5432	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	5467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	5981	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	14641	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	15313	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	15385	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2025

DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	15398	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	25034	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	25972	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	26902	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE DOKUMENTAZIOAREN KUDEAKETA	2	26904	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	4833	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	4888	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	5892	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	6045	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	13853	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	13922	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	13946	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	13980	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	23798	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	25284	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	25285	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	25286	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	26230	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	26278	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	31673	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	32573	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EBIDENTZIAN OINARR MEDIKUNTZA - FAKULT	2	32587	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	4336	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	5055	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	6872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	7652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	14292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	14441	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	14947	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	15090	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	15113	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (ARANTZ. 1.1)	2	25753	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	4331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	5285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	5317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	5337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	5396	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	5930	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	14894	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	23123	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGONALDI LABUR. UNITATEA (GIP.)	2	28683	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14109	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14219	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14281	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14479	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14510	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	14978	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	15053	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	15207	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	15445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	15814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPIT. - ONKO/HEMATOLOGIA	2	17921	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	5056	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	14356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	14408	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	14748	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	14952	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	14982	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	15127	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	18346	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	23819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EGUNEKO OSPITALE MED. KIR. (ARANTZ. 1.2)	2	26516	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EKONOMIA ETA FINANTZAKO ZUZENDARITZA	2	15372	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EKONOMIA ETA FINANTZAKO ZUZENDARITZA	2	19005	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	2680	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020

DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	4278	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	4924	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5023	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5385	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5903	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5918	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5920	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	5932	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	7192	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14122	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14588	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14640	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	14751	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	15063	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	15807	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	24932	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE E-L/EOM ERIONDOA (AMARA 4)+ROTAZIO PKI	2	25524	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROENZEFALOGRAMA-PROBA FUNTZ+KK	2	3011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROENZEFALOGRAMA-PROBA FUNTZ+KK	2	14293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROENZEFALOGRAMA-PROBA FUNTZ+KK	2	14311	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROENZEFALOGRAMA-PROBA FUNTZ+KK	2	14826	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROENZEFALOGRAMA-PROBA FUNTZ+KK	2	14851	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROENZEFALOGRAMA-PROBA FUNTZ+KK	2	26546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROKARDIOGRAMA	2	2626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROKARDIOGRAMA	2	6026	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROKARDIOGRAMA	2	14105	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ELEKTROKARDIOGRAMA	2	14336	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOKRINOLOGIA	2	4077	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOKRINOLOGIA	2	13851	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOKRINOLOGIA	2	23146	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOKRINOLOGIA	2	31612	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	4947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	5290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	5313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	5972	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	6804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14136	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14154	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14381	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14568	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14865	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	14876	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	15055	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	15143	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	19777	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	28985	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK (ARANTZ.)	2	29585	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ENDOSKOPIAK-ZELADOREAK	2	15535	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	2793	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	4966	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	5280	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	5926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	6013	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14134	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14155	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14360	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14443	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018

DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14514	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14692	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	14989	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	15002	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	15021	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	15106	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	15195	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	18204	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	23815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	23816	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	25529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	26497	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	26520	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	26537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM - PREKRON I (AMARA 1) + ROTAZIOA	2	26543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	2614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	4961	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	4983	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	5052	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	5279	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	5922	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	5936	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	6012	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	6014	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	6016	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14104	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14442	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14783	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14823	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	14922	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	15065	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	15145	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	15158	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	17569	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	25520	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	26548	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE EOM PRECRON II (AMARA 2)+ROTAZIOA	2	26692	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE EPIDEMIOLOGIA KLINIKOA	2	4837	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EPIDEMIOLOGIA KLINIKOA	2	15416	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE EPIDEMIOLOGIA KLINIKOA	2	25091	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	5064	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	5365	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	5912	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	5978	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14066	EMAGINA/ MATRONA	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14070	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14072	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14074	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14075	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14077	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14082	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14084	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14367	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14753	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14918	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14928	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	14949	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	15056	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	15157	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	15191	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	19993	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	19994	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	25746	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016

DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	25945	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2017
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	26843	EMAGINA/ MATRONA	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERDITZEEN UNITATEA-1. BERDEA+ROTAZ GINI	2	26845	EMAGINA/ MATRONA	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERIZAINZA ARLOA	1	14047	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERIZAINZAKO ADJUNTUAK	3	4911	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	5270	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	3412	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	3529	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	5109	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	5113	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	5115	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	5125	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	5441	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	5997	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	13436	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	14213	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	15223	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	15274	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	15381	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EROSKETAK ETA KONTRATAZIOA	2	19773	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	4125	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	4130	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	4868	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	4901	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	6004	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	13764	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	13765	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	13939	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	13940	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	13953	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	19787	F.E. ERRADIODIAGNOST. MEDIKU INTERBEI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	23802	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	24707	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	25291	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	25292	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	25294	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	26221	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	31808	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIODIAGNOSTIKOA - MEDIKUAK	2	32644	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOFISIKA ETA BABES ERRAD. - MEDIK.	2	14738	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOFISIKA ETA BABES ERRAD. - MEDIK.	2	15774	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOFISIKA ETA BABES ERRAD. - MEDIK.	2	23097	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOFISIKA ETA BABES ERRAD. - MEDIK.	2	31862	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	5433	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	5435	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	5439	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	15491	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	15526	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	15541	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	15550	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	15578	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	15584	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA - ZELADOREAK	2	25064	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	2602	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	2611	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	2628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	2840	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	4524	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	4915	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	4990	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5039	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5042	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5062	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5067	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5366	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5387	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	5945	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	10627	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	12912	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14141	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14423	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14451	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14468	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14619	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14666	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14685	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14686	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14689	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14700	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14705	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	14731	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15062	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15121	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15144	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15210	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15219	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15244	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	15786	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	23822	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	24325	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	24326	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	24885	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	25973	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	25974	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (ARANTZ.)	2	26515	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (GIP.)	2	14684	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (GIP.)	2	14735	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (GIP.)	2	14899	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.07.2016

DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (GIP.)	2	15115	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (GIP.)	2	32031	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA (GIP.)	2	32032	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	2728	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	4484	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	5940	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	5953	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	15376	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	15390	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	15412	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	15414	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA EZ SANITARIOA	2	28790	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	2576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	4958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	5034	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	5325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	5364	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14110	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14207	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14250	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14421	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14499	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	14693	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	15006	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA	2	23537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	5036	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	14299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	14543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	15175	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	15218	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	15759	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	18321	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	23820	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	24889	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	25982	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	28424	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERRADIOTERAPIA	2	32061	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	4503	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	5229	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	5969	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	13747	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	13838	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	13948	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	25295	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	26276	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA - FAKULTATIBOAK	2	31647	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILI	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA BERAUN	2	31411	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	02.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA BERAUN	2	31412	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	02.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA LMAU ZARAUTZ-ORIO-AIA	1	29012	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA LMAU ZARAUTZ-ORIO-AIA	1	29013	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA LMAU ZARAUTZ-ORIO-AIA	1	31410	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	02.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA URNIETA	1	31413	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	02.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREHABILITAZIOA URNIETA	1	31414	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	02.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREUMATOLOGIA	2	3994	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREUMATOLOGIA	2	13801	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREUMATOLOGIA	2	23803	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ERREUMATOLOGIA	2	32653	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA OSASUNA	1	3588	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA OSASUNA	1	28515	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	1035	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	2609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	5350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14019	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14205	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14418	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14425	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14825	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14842	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14920	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14967	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	14999	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15048	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15054	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15064	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15154	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15171	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15176	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	15187	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	23823	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	26503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	26541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	26542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESKOLA/BULAR HAUR (AMA-HAUR 3 URDIN)+	1	26547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	2689	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	5369	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	5380	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	5397	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	14760	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	14767	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	14795	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	14843	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	14880	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	14911	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	15046	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA	2	15202	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA-ZELADOREAK	2	5195	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ESTERILIZAZIOA-ZELADOREAK	2	15598	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETENGABEKO FORMAKUNTZA	1	729	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETENGABEKO FORMAKUNTZA	1	3049	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETENGABEKO FORMAKUNTZA	1	5473	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETENGABEKO FORMAKUNTZA	1	5998	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETENGABEKO FORMAKUNTZA	1	15367	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	204	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	6867	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	13758	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	24143	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	24144	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	24145	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	25159	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	25160	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	28132	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	28133	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	31634	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - MEDIKUAK	1	32498	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	2607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	2623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	3024	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	5309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	5332	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	5345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14379	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	14623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	24256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	24258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ETXEKO OSPITALIZAZIOA - SANIT EZ FAKULT	1	25514	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE EUSKARA ARLOA	1	6268	EUSKARAREN NORMALK. ERDI-MAILAKO TE	4	03.11.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE EUSKARA ARLOA	1	15225	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	20.07.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE EUSKARA ARLOA	1	15277	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE FAMILIA ETA KOMUNITATEKO ERIZAINA	1	31308	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE FAMILIA ETA KOMUNITATEKO ERIZAINA	1	31309	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.04.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE FAMILIA ETA KOMUNITATEKO ERIZAINA	1	31356	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5022	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.05.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5053	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5404	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5408	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5413	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	5418	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	6019	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	14608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	14622	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	14962	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	15148	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	15155	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	15162	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	15182	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	15184	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - ERIZ./ZELA.	2	23127	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	2796	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	5231	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	6047	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	6755	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	13814	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	13961	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	26280	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	31173	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.04.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	31874	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	32689	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	02.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA - MEDIKUAK	2	32717	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	02.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	2897	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	3050	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	5105	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	5106	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	15328	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	15395	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA EZ SANITARIOA	2	15419	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA-ZELADOREAK	2	15515	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA-ZELADOREAK	2	15520	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA-ZELADOREAK	2	15594	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FARMAZIA-ZELADOREAK	2	19193	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE FORMAKUNTZA SANITARIO ESPEZIALIZATUA	1	15827	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOAK	2	4154	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOAK	2	13796	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOAK	2	13821	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOAK	2	23095	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GAIXOTASUN INFEKZIOSOAK	2	32550	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	2771	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5166	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5176	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5378	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5450	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5457	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5459	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5462	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5979	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5984	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5993	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	5996	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15255	ZERBITZU OROKORRETAKO AZPITALDEKO B	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15601	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15609	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15615	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15623	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15637	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15643	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15713	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15714	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15722	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15736	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15750	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15765	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15778	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15779	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15780	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15785	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15788	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15796	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15799	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15802	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15809	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15811	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15815	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	15831	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE GARBITZAILEAK	2	23145	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14022	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14679	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14701	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14712	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - EZ FAKULTATIBOAK	2	15370	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - EZ FAKULTATIBOAK	2	31994	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - MEDIKUAK	2	13962	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE GENETIKA - MEDIKUAK	2	14002	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GERENTZIA	3	20150	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	2589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	5007	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	5300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	5916	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	7647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14036	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14115	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14236	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14243	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14318	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14917	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	14981	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	15003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	15051	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	15124	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	15132	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINEKOLOGIA (AMA-HAURR. 3- BERDEA)+RO1	2	23110	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINE-LARRIALDIK/EGUNEKO OSPITA+ROTAZ	2	5946	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINE-LARRIALDIK/EGUNEKO OSPITA+ROTAZ	2	7361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GINE-LARRIALDIK/EGUNEKO OSPITA+ROTAZ	2	14531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	4332	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	4933	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	4993	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	5033	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	5341	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	5363	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	5394	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	5923	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	14340	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	14394	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	14453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	14461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	14507	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	14538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	15142	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	15149	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	23161	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	26533	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO OPERAZIO-GELA PROC	2	26544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	3056	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5147	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5155	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5198	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	5434	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	15502	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	15664	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	19176	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA ERAIKINEKO ZELADOREAK	2	25062	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA OPERAZIO GELA-ZELADOREAK	2	4222	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIPUZKOA OPERAZIO GELA-ZELADOREAK	2	15565	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	4521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	4987	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	4988	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	5172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	5298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	14172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	14326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	14554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	14566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	14636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	14990	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	15134	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GIU (ARANTZ. BEHEKO SOLAIR. 4)	2	23106	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	2684	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	3217	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	4942	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	14683	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	14984	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	15043	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	23542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - ERRADIOLOGIA	2	24884	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	2596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	2599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	2624	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	2625	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	3030	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	3213	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	4956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	4965	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	4967	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	5068	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	5312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	5323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	5342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	5934	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	6020	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14146	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14184	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14198	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14245	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14282	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14283	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015

DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14284	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14359	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14532	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14625	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14736	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14746	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	14976	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE GROS - KONTSULTAK	2	29611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURREN ATENTZIOA	1	13696	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEBURUA - 1	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	5356	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	14130	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	14175	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	14206	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	14576	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	14839	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	15089	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	16848	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HAURRENTZAKO PSIKIATRIA	1	18299	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	2592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	2678	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	4525	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	5305	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	7454	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14114	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14119	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14147	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14556	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020

DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14579	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14798	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14852	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14915	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14972	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	14979	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	15052	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	15078	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	15735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	23536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	24929	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	25500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	25503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	25505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	25517	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMAT./GANBERA ESTERILA (ARANTZ. 4.1)	2	25532	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14287	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14353	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14655	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14695	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14782	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14983	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	23163	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	2584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	2634	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	5278	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	14125	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	14156	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	14324	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	14643	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	14805	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	15029	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	18304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	23153	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	23155	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	26496	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	26948	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA ARANTZAZU 4.2.	2	28678	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA KLINIKOA - MEDIKUAK	2	13924	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA KLINIKOA - MEDIKUAK	2	13973	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA KLINIKOA - MEDIKUAK	2	13976	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA KLINIKOA - MEDIKUAK	2	15695	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA KLINIKOA - MEDIKUAK	2	23096	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA KLINIKOA - MEDIKUAK	2	24178	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA LABORAT - MEDIKUAK	2	4071	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA LABORAT - MEDIKUAK	2	13727	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA LABORAT - MEDIKUAK	2	13820	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA LABORAT - MEDIKUAK	2	13896	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIA LABORAT - MEDIKUAK	2	31626	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	5299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	5346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	23806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	2594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	2601	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	3017	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	4529	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	5063	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	5358	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14190	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14481	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14482	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14515	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14610	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14612	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024

DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14790	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14853	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14856	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	14956	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	15156	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	20001	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	25525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HEMODIALISIA	2	26852	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	2608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	2856	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	2861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	4978	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	5004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	5904	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	14409	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	14439	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	14624	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	15189	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	15196	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	15204	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	15216	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	26523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	26689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODI KIRURGIA/KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.3.)	2	26737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODIETAKO KIRURGIA	2	3196	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODIETAKO KIRURGIA	2	13767	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODIETAKO KIRURGIA	2	25278	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODIETAKO KIRURGIAKO KONTSULTA	2	4994	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODIETAKO KIRURGIAKO KONTSULTA	2	5311	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE HODIETAKO KIRURGIAKO KONTSULTA	2	14766	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	3161	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	5463	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	5466	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	5995	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	6042	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15306	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15450	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA/ OF. COSTURA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15453	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA/ OF. COSTURA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15599	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15602	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15612	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15614	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15617	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15618	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15624	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15631	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15632	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15658	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15688	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15694	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15723	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15794	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IKUZTEGIA	2	15816	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ILE-MOZTAILE LAGUNTZAILEAK	2	14943	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ILE-MOZTAILE LAGUNTZAILEAK	2	15475	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE ILE-MOZTAILE LAGUNTZAILEAK	2	24931	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IMMUNOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14652	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IMMUNOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14653	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE IMMUNOLOGIA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14925	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IMMUNOLOGIA - MEDIKUAK	2	13781	F.E. IMMUNOLOGIAKO MEDIKU TEKNIKAR	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE IMMUNOLOGIA - MEDIKUAK	2	20007	F.E. IMMUNOLOGIAKO MEDIKU TEKNIKAR	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	4522	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5066	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5282	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5288	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5340	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5908	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5924	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	5982	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	6017	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	6022	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	13416	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14335	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14707	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14859	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14908	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	14950	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	15040	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	15049	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	15798	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	23133	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	24259	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	25754	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN ERREHABILIT. (AMARA 3)	2	26535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	5266	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	5268	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	5399	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	5895	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	14091	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	14100	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	14845	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	15023	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	15549	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	25939	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESATUEN GIMNASIA	2	25940	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	2880	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	2912	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	4912	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.01.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5088	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5094	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5100	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5131	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5204	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5209	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5236	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	5248	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	6577	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	6887	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	10498	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15261	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15269	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15286	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15298	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15311	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15319	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15320	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15333	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15335	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15336	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15342	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15344	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15392	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15791	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	15826	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	20190	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2017
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	23139	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	23159	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	23654	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	25031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	25033	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	26861	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	27024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	28778	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	28781	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESUEN KUDEAKETA-EZ SANITARIOAK	1	28795	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESURIK GABEKO KIRURGIA (GIP.)	2	5383	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE INGRESURIK GABEKO KIRURGIA (GIP.)	2	13435	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE INTEGRazio ZUZENDARITZA	2	2702	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE INTEGRazio ZUZENDARITZA	2	3428	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE INTEGRazio ZUZENDARITZA	2	28807	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIAK - FAKULTATIBOAK	1	13768	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIAK - FAKULTATIBOAK	1	13920	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIAK - FAKULTATIBOAK	1	13959	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIAK - FAKULTATIBOAK	1	19809	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIAK - FAKULTATIBOAK	1	24504	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIAK - FAKULTATIBOAK	1	29501	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	2605	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	4949	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	4969	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	4979	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	5283	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	5293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	5411	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	7646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14020	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14052	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14151	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14171	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14230	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14267	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14344	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14395	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14436	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14486	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14508	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14516	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14613	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14855	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14862	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14938	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14954	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	14960	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	15028	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	15075	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	15125	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	15161	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	15186	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	15205	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	23130	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	23812	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	23824	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	24926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	24933	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	25523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	25765	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	25766	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	26525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE JAIOBERRIEN ZAINKETA MEDIKOAK	1	26545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KALITATEA	2	4308	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE KALITATEA	2	6848	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KALITATEA	2	24815	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KALITATEA	2	31921	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	21.03.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPO KONTSULTAK ZAINKETA ARINGARRIAK	2	14434	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	2603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	2685	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	5316	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	5409	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	5894	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	5899	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	6018	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	6025	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14142	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14246	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14398	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14405	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14420	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14426	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14450	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14452	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14463	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14517	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14563	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14595	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14669	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14717	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	14944	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	20.05.2021

DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	15092	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	15111	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	15130	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	15179	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KANPOKO PAZIENTEEN KONTSULTAK	2	20002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	4042	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	4103	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	4104	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	4108	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	4117	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	13899	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	15690	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	24208	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA	2	31524	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14138	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14173	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14467	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14548	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14779	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14930	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14959	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	14986	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	15018	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	15100	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	15734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	23101	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA (ARANTZ. 1.4)	2	26553	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA - MEDIKUAK	2	13806	F.E. KARDIOLOGIA HEMODYNAMIKOKO ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	14011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	14480	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	14494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024

DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	14611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	26531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	26785	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KARDIOLOGIA/HEMODYNAMIKA -ERIZ.	2	26850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KHA OPERAZIO GELA-ZELADOREAK	2	15574	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	3016	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	4951	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14248	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14252	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14374	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14415	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14433	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14555	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14698	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14769	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14836	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	14924	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	15761	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	26502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA HANDI ANBULATORIOKO OPERAZ-G	2	26510	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	2845	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	4526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	5000	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	5322	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	6034	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	6894	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14822	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14965	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	14980	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	15019	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	15128	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	25770	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	25771	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	26084	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	26855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ONDOKO BIZKORKETA - A	2	32086	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	3996	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4153	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4497	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4507	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4840	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4874	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4878	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	4893	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	13876	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	13892	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	13897	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	13906	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	13926	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA	2	13979	F.E. KIRUR. OROK. TA AP.DIGES.-KIRUR. HE/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	5286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	5303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14185	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14209	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14449	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14506	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14583	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14772	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	14824	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	15116	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	15169	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.1)	2	20169	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	4981	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	5057	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	5074	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	5985	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	6040	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	6874	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	14226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	14401	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	14572	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	14648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	14784	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	14902	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	23126	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.2)	2	23814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	2580	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	2612	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	2655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	5272	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	5389	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	14431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	14454	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	14528	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	14777	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	14963	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	23129	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	23151	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	26538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA OROKORRA (ARANTZ. 3.3)	2	26539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4006	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4007	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4015	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4060	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4167	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4168	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4174	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4496	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	4826	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	5215	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	5228	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13804	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13829	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13870	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13875	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13907	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13950	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUMATOLOG	2	13952	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PEDIATRIKOA	1	13857	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PEDIATRIKOA	1	13891	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PEDIATRIKOA	1	13898	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PEDIATRIKOA	1	13967	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PEDIATRIKOA	1	31552	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PLASTIKOA	2	13744	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PLASTIKOA	2	13874	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KIRURGIA PLASTIKOA	2	25277	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KOMUNIKAZIOA	1	5470	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	20.07.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE KOMUNIKAZIOA	1	5761	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KOMUNIKAZIOA	1	15232	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE KOMUNIKAZIOA	1	15415	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KOMUNIKAZIOA	1	15854	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KOMUNIKAZIOA	1	16868	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOAK KKU (H-E)-ERIZAINZ. ARDURADL	2	4917	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOAK KKU (H-E)-ERIZAINZ. ARDURADL	2	5089	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024

DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOAK KKU (H-E)-ERIZAINTZ. ARDURADL	2	14015	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOAK KKU (H-E)-ERIZAINTZ. ARDURADL	2	14097	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOEN ARRETA-ERIZAINZA	1	26526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOEN ARRETA-ERIZAINZA	1	31351	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOEN ARRETA-ERIZAINZA	1	31352	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KRONIKOEN ARRETA-ERIZAINZA	1	31353	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE KSU SANITARIOA	2	841	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE KSU SANITARIOA	2	5158	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE KSU SANITARIOA	2	6046	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KSU SANITARIOA	2	13698	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KSU SANITARIOA	2	13936	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE KUDEAKETA: EKIPOK-ERAIKINAK-INSTALAZIC	2	5080	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	20.05.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE KUDEAKETAKO ZUZENDARIORETZA	2	15275	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KUDEAKETAKO ZUZENDARIORETZA	2	15386	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE KUDEAKETAKO ZUZENDARIORETZA	2	26428	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRAZIOA	2	3038	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRAZIOA	2	5130	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRAZIOA	2	15299	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRAZIOA	2	15407	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRAZIOA	2	15420	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO ADMINISTRAZIOA	2	19989	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO LOGISTIKA	2	15829	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LABORATEGIKO LOGISTIKA	2	20472	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LAGINEN KUDEAKETA - EZ FAKULTATIBOAK	2	14657	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LAGUNT BIDEZ UGALK. (AMA-HAUR 2.BER)+RI	2	5901	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LAGUNT BIDEZ UGALK. (AMA-HAUR 2.BER)+RI	2	14400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LAN OSASUNEO ARLOA	1	13735	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLO JURIDIKOA	1	3613	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLO JURIDIKOA	1	15228	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLO TEKNIKOA	1	2752	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLO TEKNIKOA	1	5235	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLO TEKNIKOA	1	20180	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLO TEKNIKOA	1	26008	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2021

DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	1144	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	2718	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	18.07.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	2884	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	3060	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	3490	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	3493	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	3498	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	5111	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	5237	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	02.07.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	5261	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15238	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15304	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15312	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	21.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15362	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15363	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15397	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15401	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	15411	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	19303	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	20191	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ARLOA - ATZE	1	28772	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN DEPARTAMENTUA	1	5107	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LANGILEEN ZUZENDARITZA	3	15391	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	2610	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	2629	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	2652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	2692	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	3668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	4488	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	4513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	4829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	4939	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZTA	2	4940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007

DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	4948	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	4976	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	4977	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5060	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5275	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5284	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5294	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5335	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5367	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5407	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5410	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5414	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	5902	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	6030	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14014	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14106	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14116	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14118	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14145	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14274	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14327	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14352	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14354	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14369	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14385	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14427	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14462	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14796	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14833	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14870	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14895	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14904	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	14929	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	15008	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	15031	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	15153	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	15185	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	18408	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	19779	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	19999	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	23099	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	23131	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	25772	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	25776	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	26536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	26540	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ERIZAINZA	2	26954	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	3079	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4009	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4011	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4013	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4857	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4885	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4889	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	4897	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	12214	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	12215	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13705	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.05.2024

DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13784	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13785	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13787	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13794	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13833	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13844	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	13845	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	15606	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	23804	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	25162	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	25163	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	25164	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	25165	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	25166	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	31836	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - MEDIKUAK	2	32663	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	5144	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	5171	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	5183	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	5200	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	5430	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15485	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15511	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15519	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15524	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15525	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15538	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15540	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15542	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15559	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15569	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2006
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15572	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	15755	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDI OROKORRAK - ZELADOREAK	2	23135	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELA-ZELADOREA/	2	15585	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELA-ZELADOREA/	2	15651	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO GELA-ZELADOREA/	2	32238	ZELARIA/ CELADOR/A	2	21.03.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	2691	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	4989	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	5287	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	5359	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	6027	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	6028	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14162	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14251	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14278	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14419	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14430	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14432	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14472	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14518	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14645	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	14975	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	15083	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	15086	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	15193	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	15712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	17869	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	19778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE LARRIALDIETAKO OPERAZIO-GELA	2	25762	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERRADIOLOGIA	2	5372	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERRADIOLOGIA	2	14727	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	2839	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	3001	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	5264	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	14088	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	14092	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	14816	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	15000	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - ERREHABILITAZIOA	2	24795	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	2588	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	2864	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	4946	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	4970	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	4998	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	5343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	14237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	14435	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE LARZABAL - KONTSULTAK	2	14668	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE LEGE-AHOLKULARITZA	2	15224	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE LIBURUTEGIA	2	5941	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE LIBURUTEGIA	2	15856	LIBURUZAINA/ BIBLIOTECARIO	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE LIBURUTEGIA	2	25393	LIBURUZAINA/ BIBLIOTECARIO	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - AMA-HAURREN ERAIKINA	2	5134	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - AMA-HAURREN ERAIKINA	2	15429	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - AMA-HAURREN ERAIKINA	2	23140	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - ARANTZAZUKO EKIALDEA/AM	2	5117	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - ARANTZAZUKO EKIALDEA/AM	2	15423	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - ARANTZAZUKO EKIALDEA/AM	2	15432	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - ARANTZAZUKO MENDEBALDE	2	15463	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - ARANTZAZUKO MENDEBALDE	2	15470	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - ARANTZAZUKO MENDEBALDE	2	23141	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - GIPUZKOA ERAIKINA	2	5967	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - GIPUZKOA ERAIKINA	2	15434	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANT. LANAK - GIPUZKOA ERAIKINA	2	15466	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	5086	GIROTZE INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA/ T	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	5136	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	5153	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15233	ELEKTROMEDIZINAKO ERDI-MAILAKO TEKN	3	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15421	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15422	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15425	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15428	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15441	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15443	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15444	GIROTZE INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA/ T	2	20.11.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15469	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15471	AROTZERIA MANTENTZEKO OFIZIALA/ OF. I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	15857	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK	2	23805	MANTEN. TA INSTALAKUNT. GOI-MAILAKO	3	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK - INSTALAZIOAK	2	5149	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK - INSTALAZIOAK	2	15438	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANAK - OBRAK	2	13445	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANETAKO BURUAK	2	5942	MANTEN. TA INSTALAKUNT. GOI-MAILAKO	3	20.05.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANETAKO BURUAK	2	15234	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANETAKO BURUAK	2	15237	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANETAKO BURUAK	2	15758	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MANTENTZE-LANETAKO BURUAK	2	23821	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	3531	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	4005	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	4161	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	4892	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	4895	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	13710	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	13818	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	23794	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	23795	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	24710	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	26277	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	32581	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	2577	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	2615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	2632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	2857	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	3020	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4927	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4934	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4953	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4968	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	4974	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5048	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5077	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5173	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5274	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5353	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5361	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5391	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5905	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	5913	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	6881	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	13417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14032	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14108	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14117	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14120	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14121	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14163	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14174	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14192	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14195	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14259	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14271	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14277	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14301	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14305	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14334	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14383	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14403	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14438	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14444	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14459	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14475	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14477	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14495	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14664	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14720	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14773	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14810	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14892	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	14995	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15016	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15044	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15061	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15071	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15085	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15091	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15102	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15140	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15166	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15170	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15771	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	15817	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	16819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	20000	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	20167	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23098	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23100	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23111	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23113	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23115	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23152	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23808	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23809	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	23813	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	25501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	25535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010

DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	25752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	25769	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	25774	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26085	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26508	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26518	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26519	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO ZERBITZUA	2	26554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA PREBENTIBOA - ERIZ.	2	4999	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA PREBENTIBOA - ERIZ.	2	7195	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA PREBENTIBOA - ERIZ.	2	14552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA PREBENTIBOA - MEDIKUAK	2	5233	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA PREBENTIBOA - MEDIKUAK	2	13867	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	25.11.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE MEDIKUNTZA PREBENTIBOA - MEDIKUAK	2	13987	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA - MEDIKUAK	2	4069	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA - MEDIKUAK	2	5226	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA - MEDIKUAK	2	5503	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA - MEDIKUAK	2	5889	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA - MEDIKUAK	2	13928	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA - MEDIKUAK	2	23160	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	2674	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14158	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14412	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14571	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14694	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14718	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14722	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	14997	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	15096	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE MIKROBIOLOGIA EZ FAKULT - KULTIBOAK	2	27564	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2017

DONOSTIA UNIBERTSITATE NEFROLOGIA	2	4873	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEFROLOGIA	2	13918	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEFROLOGIA	2	13938	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEFROLOGIA	2	13985	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEFROLOGIA	2	25287	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	10.03.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEFROLOGIA	2	31684	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA	2	4864	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA	2	4896	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	5006	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14041	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14150	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14279	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14295	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14519	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14709	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14774	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	14913	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	15081	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	19785	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	24927	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	26494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROKIRURGIA (ARANTZ. 2.3)	2	26517	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	4147	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	4842	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	13793	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	13877	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	13944	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	13975	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	15679	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	23800	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	25289	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	26243	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA	2	31705	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	2868	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	3004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	5059	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	6880	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14056	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14166	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14216	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14458	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14831	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14869	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	14897	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	15180	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	15208	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	23103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	23807	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE NEUROLOGIA (ARANTZ. 2.4)	2	26513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ADMINISTRARIAK	1	15300	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	2618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	4213	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUR/	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	4959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	5030	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	5318	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	5328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	5405	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	14126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	14170	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	14276	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZAKO	2	14333	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14759	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14763	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14829	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	14957	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	15039	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	15183	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	23112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - ERIZAINZA	2	31944	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	3090	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	3995	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	4020	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	4021	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	4028	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	4032	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	4036	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	13752	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	13895	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	13915	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	23531	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	24205	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	24501	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	24502	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OFTALMOLOGIA - MEDIKUAK	2	31739	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OHDI - MEDIKUAK	2	27156	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OHDI - MEDIKUAK	2	32595	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA/ F.E. MEDIC	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE OHDI ADMINISTRARIK	1	28833	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OHDI ZELADOREAK	2	5139	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE OHDI ZELADOREAK	2	5425	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OHDI ZELADOREAK	2	15579	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA - MEDIKUA	2	13739	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA - MEDIKUA	2	13879	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA ERRADIOTERAPIKOA - MEDIKUA	2	23088	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA MEDIKOA - MEDIKUAK	2	13790	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA MEDIKOA - MEDIKUAK	2	13812	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA MEDIKOA - MEDIKUAK	2	23093	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA MEDIKOA - MEDIKUAK	2	25290	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA MEDIKOA - MEDIKUAK	2	26279	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIA MEDIKOA - MEDIKUAK	2	32612	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	2844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	5395	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	13440	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14183	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14255	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14397	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14813	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	15474	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	15717	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	18637	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	23128	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	23818	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	24936	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	2604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	2866	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	5281	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	5308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	6898	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14132	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14143	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14257	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14509	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14806	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14828	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14863	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14901	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	14909	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	15098	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	23548	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	24254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO EUSKARRI UNIT-Z ARINGARR	2	26527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	5289	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	14165	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	14483	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	14529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	14602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	25534	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	25764	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	26493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	4041	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	4043	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	4044	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	4882	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	13751	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	13778	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	13997	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	14004	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ORL	2	26282	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	2550	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	2571	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	2730	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	2734	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	2907	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	3540	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5093	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5095	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5098	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5099	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5110	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5127	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5238	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5242	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5245	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5422	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5442	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	5949	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	6048	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	14893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15266	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15278	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15289	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15294	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15296	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15297	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15305	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15307	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15318	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15332	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15338	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15339	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15341	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15345	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15346	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15348	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15350	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE	OSP BARN KONTS+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15354	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15355	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15356	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15368	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15377	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15379	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15387	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15399	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15402	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15404	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15406	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15409	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15413	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	15676	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	19774	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.01.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	24676	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	25018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	25019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	27020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	27023	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	28777	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	28783	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	28784	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	28787	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSP BARN KONT+PROB OSAG-EZ SANITARIO	1	28793	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	521	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2690	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2701	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2705	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2707	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2714	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2722	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	14.02.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2749	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2784	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2903	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	2931	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	3515	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	3566	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	5260	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	5262	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	5958	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15270	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15276	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15279	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15280	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15295	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15301	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15317	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15323	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15352	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15374	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15380	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15382	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15403	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15405	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15417	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	15698	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	18962	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KONTSULTAK- EZ SANIT,	1	27021	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE OSPITALEZ KANPOKO KUDEAKETA UNITATEA	2	2968	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PADI	1	2775	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PASAIA - ERRADIOLOGIA	2	4273	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PASAIA - ERREHABILITAZIOA	2	4514	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PASAIA - ERREHABILITAZIOA	2	4530	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PASAIA - ERREHABILITAZIOA	2	14912	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PASAIA - KONTSULTAK	2	4518	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PASAIA - KONTSULTAK	2	4519	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE PAZIENTE DIABETIKOAREN ARRETA	2	4995	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	2598	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	2663	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	4963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	5384	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	14212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	14560	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	14921	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	15337	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	15388	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEAZ	1	28770	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	2593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	4922	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	4955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	5152	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	5273	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	5400	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	5929	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14152	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14177	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14182	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14341	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14465	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14504	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14804	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14849	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIK - ERIZAINZAZ+ROTAZIOA	1	14923	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	14940	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	15105	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	15159	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	15177	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	23102	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	23104	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	24934	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	26739	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT LARRIALDIAK - ERIZAINZTA+ROTAZIOA	1	29596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT ONKOLOGIA (AMA-HAUR 3.URDINA+F	1	4345	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT ONKOLOGIA (AMA-HAUR 3.URDINA+F	1	6036	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT ONKOLOGIA (AMA-HAUR 3.URDINA+F	1	14218	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT ONKOLOGIA (AMA-HAUR 3.URDINA+F	1	14857	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIAT ONKOLOGIA (AMA-HAUR 3.URDINA+F	1	23538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIA	1	32622	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEA	1	5072	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEA	1	14487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEA	1	24816	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO EGUNEKO OSPITALEA	1	29647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ERRETENA	1	29651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ERRETENA	1	29652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ERRETENA	1	29653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ERRETENA	1	29655	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	4871	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	13722	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	13769	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	13849	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	13912	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	13949	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	23529	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	24705	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	26281	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.05.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO KONTSULTAK - FAKULT	1	29669	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	1082	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	2620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	2653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	5321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14111	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14240	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14264	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14807	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	14861	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	15151	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	15152	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	1	15213	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13847	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13859	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13860	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13880	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA INTENTSIBC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13888	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13908	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	13929	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	23530	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	31759	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	31760	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	31761	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDI ETA INTENTS - FAKU	1	31762	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	5140	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	5427	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	15495	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	15551	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	15552	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	15558	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIAK - ZELADOREAK	1	15560	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2021

DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIK - ZELADOREAK	1	15575	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIK - ZELADOREAK	1	15589	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO LARRIALDIK - ZELADOREAK	1	15591	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO OSPITALIZAZIOA - FAKULTATIBC	1	13741	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO OSPITALIZAZIOA - FAKULTATIBC	1	13902	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO OSPITALIZAZIOA - FAKULTATIBC	1	24706	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO OSPITALIZAZIOA - FAKULTATIBC	1	25161	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	2955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	5073	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	6038	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	13418	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14139	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14934	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14942	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	14945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	20168	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	23125	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	29559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PEDIATRIAKO ZAINKETA INTENTSIBOAK+ROTA	1	29560	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	4630	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	5890	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	13730	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	13798	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	13931	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	20012	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	31695	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA	2	32601	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANT 4.4.+KONTSULTA/PRC	2	4980	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANT 4.4.+KONTSULTA/PRC	2	14179	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANT 4.4.+KONTSULTA/PRC	2	14269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANT 4.4.+KONTSULTA/PRC	2	14586	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	4992	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	5379	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	5412	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14049	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14123	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14131	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14551	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14768	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	14939	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	15017	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	17778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	23109	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	25511	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PNEUMOLOGIA (ARANTZ. 4.4)	2	25513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU ADMINISTRARIAK	1	15288	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU ADMINISTRARIAK	1	15408	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	3005	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/I	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	5333	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	13795	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	14351	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/I	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	19322	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	19362	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	19597	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/I	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	19603	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/I	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU SANITARIOA	1	24221	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU TEKNIKARIAK	1	23164	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU TEKNIKARIAK	1	23165	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU TEKNIKARIAK	1	24755	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE POU TEKNIKARIAK	1	29637	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZ: KARDIOLOGIA-ZELADOREAK	2	28871	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZIONALAK: ARNASA	2	6035	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZIONALAK: ARNASA	2	14437	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZIONALAK: ARNASA	2	15014	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZIONALAK: ARNASA	2	25510	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZIONALAK: LOA	2	14296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROBA FUNTZIONALAK: LOA	2	14525	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	1038	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	2709	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	5097	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	5952	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	15394	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	28774	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PROFESIONALAK ARTATZEKO UNITATEA	1	28780	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	4863	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	4886	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	5154	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	5213	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	5302	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	13886	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	19238	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	23533	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	24711	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA	2	31777	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	5295	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	5314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	5360	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	5362	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	5375	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	15004	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	15024	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	15067	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	15164	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	17782	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	19781	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	25748	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	26754	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - A SOLAIRUA	2	26757	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	4932	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	5040	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	5296	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	5371	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	5373	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	5388	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	15108	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	15120	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	15201	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	23132	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	24939	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	26752	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PSIKIATRIA - B SOLAIRUA	2	26753	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	4230	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	4827	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	5326	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14059	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14060	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14062	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14063	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14064	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14065	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14069	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14071	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14076	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14078	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14079	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14080	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14081	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14085	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014

DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14086	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14193	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14307	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14319	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14406	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14476	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14574	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14626	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14850	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	14919	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	15174	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	23546	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	25947	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	26842	EMAGINA/ MATRONA	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE PUERPERIOA (AM-HAUR. 4 BERD+ERDITZE+RC	2	26847	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5119	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5121	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5122	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5156	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5168	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5170	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5174	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5465	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5910	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	5991	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15242	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15243	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15249	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15250	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15251	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15359	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15456	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15625	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15627	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15636	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15640	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15644	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15646	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15648	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15649	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15650	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15653	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15655	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15657	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15659	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15660	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15668	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15670	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15675	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15682	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15684	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15701	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15702	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15704	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15705	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15709	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15710	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15719	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15730	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15738	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15740	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15744	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15747	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15751	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15753	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15776	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15804	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2025
DONOSTIA UNIBERTSITATE SUKALDEA	2	15822	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	2569	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	2732	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	2765	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	2768	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	2905	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	2908	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	3648	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	5126	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	5128	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	5243	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	5947	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	5948	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	5950	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	15267	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	15287	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	15365	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	15369	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	15824	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	19073	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	20192	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	24386	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	24996	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	25001	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	25053	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	26145	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	27025	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28794	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28796	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28797	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28798	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28799	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021

DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28800	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	28801	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	29634	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TELEFONO ARRETARAKO ZENTRO INTEGRATU	1	29635	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TERAPIA AURRERATUA	2	25276	F. BIOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO BIOLC	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	2606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	5047	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	14347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	14522	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	14523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	14534	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINE KANPO KONTSULTAK+ROTAZIOA	2	14544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	2790	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	4008	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	4062	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	4158	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	4865	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13855	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13868	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13881	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13883	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13919	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13943	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13957	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13988	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	13991	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	19913	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	23092	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	24228	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	31721	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	31722	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	22.02.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA	2	32633	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA ALTZA-HERNANI-ONDARF	2	3019	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA ALTZA-HERNANI-ONDARF	2	5020	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA-EKOGRAFIK	2	4056	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA-EKOGRAFIK	2	4057	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TOKOGINEKOLOGIA-EKOGRAFIK	2	4494	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	3022	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	5292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	5381	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14054	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14288	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14365	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14754	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14801	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	14830	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	15005	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	23544	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	25504	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAX K./AURP./ORL (ARANTZ. 2.2)	2	25773	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAXEKO KIRURGIA	2	3990	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TORAXEKO KIRURGIA	2	13914	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	4523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	5301	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	7181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	14010	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	14422	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	14473	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	14535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	14914	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	14936	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	15198	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	15206	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	23134	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020

DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	25506	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	25755	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 5)	2	26552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	3661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	6039	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	6868	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14168	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14749	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14802	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14835	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14840	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14886	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	14946	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	15070	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	23116	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA (GIP. 4)	2	23540	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	2484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	2597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	5008	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	5049	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	5898	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	14050	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	14124	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	14553	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	14578	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	14642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	14858	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	15079	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	23154	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	26534	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE TRAUMATOLOGIA/KIRURGIA PLASTIKOA-GIP :	2	26958	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024

DONOSTIA UNIBERTSITATE UNIRA	2	272	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	4048	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	4051	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	4052	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	4126	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	4504	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	13822	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	13863	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA	2	32681	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	10.04.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	2876	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	3734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	5070	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	5304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	5338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14253	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14392	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14498	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14549	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14781	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14837	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	14973	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	15146	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	23122	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE UROLOGIA (ARANTZ. 2.1)	2	26514	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	4536	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	5234	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	5943	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	5944	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	9145	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	15230	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	15358	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	23456	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE USTIAPEN ETA SISTEMA INFORMATIKOAK	2	23596	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.05.2023

DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAIN BARNEKO TERAPIA-EKIPOA (ZBTE)	2	5009	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAIN BARNEKO TERAPIA-EKIPOA (ZBTE)	2	26549	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA ARINGARRIAK - MEDIKUAK	2	15231	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED./ F.E	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA ARINGARRIAK - MEDIKUAK	2	23192	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED./ F.E	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA INTENTSIBOAK-ZELADOREAK	2	5210	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA INTENTSIBOAK-ZELADOREAK	2	15562	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA INTENTSIBOAK-ZELADOREAK	2	15571	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA INTENTSIBOAK-ZELADOREAK	2	23158	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZAINKETA INTENTSIBOAK-ZELADOREAK	2	32237	ZELARIA/ CELADOR/A	2	21.03.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZARAUTZ - ERRADIOLOGIA	2	14890	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZARAUTZ - KONTSULTAK	2	2860	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZARAUTZ - KONTSULTAK	2	5046	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZARAUTZ - KONTSULTAK	2	14167	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZARAUTZ - KONTSULTAK	2	15009	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZARAUTZ - KONTSULTAK	2	24255	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADORE EZ ASISTENTZIALAK	2	5208	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADORE EZ ASISTENTZIALAK	2	15499	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADORE EZ ASISTENTZIALAK	2	15566	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADORE EZ ASISTENTZIALAK	2	15720	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	4533	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	5141	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	5962	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	15482	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	15556	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	15588	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREAK ARANTZAZU	2	25072	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREEN ARDURADUNAK	2	25060	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREEN ERRETENA	2	3053	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREEN ERRETENA	2	5986	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREEN ERRETENA	2	15539	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREEN ERRETENA	2	15547	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZELADOREEN ERRETENA	2	15595	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	2720	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013

DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	2731	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	3324	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	3519	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5101	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5103	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2024
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5104	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5108	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5194	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5203	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5239	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5240	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5251	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5253	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	5258	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	6001	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15281	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15282	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15290	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15291	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15322	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15325	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15343	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15353	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15360	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15366	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15375	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15383	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2018
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	15459	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2021
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	19987	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	23138	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	27022	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	28791	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU KLINIKOEI LAGUNTZA	2	28792	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022

DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	2757	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	5431	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	5957	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	5963	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	5974	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15486	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15505	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15509	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15513	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15531	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15582	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.07.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15669	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	15696	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	20004	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZERBITZU OROKORRETAKEA ZELADOREAK	2	32236	ZELARIA/ CELADOR/A	2	21.03.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA	1	2930	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA	1	15284	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA	1	15316	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA	1	15371	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA	1	15373	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
DONOSTIA UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA ASISTENTZIALA	1	23166	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2006
DONOSTIAKO EAG ERIZAINZAKO	1	3650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
DONOSTIAKO EAG ERIZAINZAKO	1	3653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
DONOSTIAKO EAG ERIZAINZAKO	1	3654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
DONOSTIAKO EAG ERIZAINZAKO	1	3670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
DONOSTIAKO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3314	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DONOSTIAKO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3340	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
DONOSTIAKO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3352	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DONOSTIAKO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3354	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
DONOSTIAKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3618	LARRIALDIEN KOORDINATZAILEA/ COORDI	2	20.11.2022
DONOSTIAKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3639	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
DONOSTIAKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3641	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
DONOSTIAKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3645	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2642	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2932	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4201	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
EGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26464	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
EGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2725	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
EGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2762	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
EGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2776	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
EGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	24384	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
EGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	29678	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
EGIAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
EGIAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	24267	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
EGIAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28984	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3799	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3800	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3802	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3803	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3834	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23501	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	28112	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
EGIAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3952	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
EGIAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4091	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
ERRENTERIA-BERAUNGO O	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	4343	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	2938	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	2939	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	2940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	2941	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	2942	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	2953	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	4281	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ERRENTERIA-BERAUNGO O	ERIZAINZA	2	24266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024

ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	2892	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	2893	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	2894	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	2921	ADMINISTRATIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	17077	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	24389	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
ERRETERIA-BERAUNGO O HARRERA-AURRE ZITA	1	29686	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ERRETERIA-BERAUNGO O HAUR ERIZAINZA	2	4184	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	26.11.2018
ERRETERIA-BERAUNGO O HAUR ERIZAINZA	2	26462	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ERRETERIA-BERAUNGO O MEDIKUNTA OROKORRA	2	4162	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O MEDIKUNTA OROKORRA	2	4364	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O MEDIKUNTA OROKORRA	2	4399	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERRETERIA-BERAUNGO O MEDIKUNTA OROKORRA	2	4416	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ERRETERIA-BERAUNGO O MEDIKUNTA OROKORRA	2	4422	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ERRETERIA-BERAUNGO O MEDIKUNTA OROKORRA	2	4423	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERRETERIA-BERAUNGO O PEDIATRIA	2	4464	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
ERRETERIA-BERAUNGO O PEDIATRIA	2	4466	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	2832	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2842	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2843	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2858	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2859	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2863	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2867	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2948	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	2962	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	3604	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	4186	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	4515	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z ERIZAINZA	2	24272	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	2870	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	2889	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2015
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	2911	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011

ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	2924	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	2926	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	24385	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	25054	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	28806	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	28809	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HARRERA - AURRE ZITA	1	31485	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HAUR ERIZAINZA	2	2841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HAUR ERIZAINZA	2	2927	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HAUR ERIZAINZA	2	28540	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HAUR ODONTOLOGIA	1	2869	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HAUR ODONTOLOGIA	1	3087	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z HAUR ODONTOLOGIA	1	31438	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3894	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3895	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3896	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3897	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3898	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3899	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	3930	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	4163	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	4376	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	4417	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	4418	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	24027	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z MEDIKUNTA OROKORRA	2	24478	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z PEDIATRIA	2	3975	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z PEDIATRIA	2	3976	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	09.12.2014
ERRETERIA-IZTIETAKO O.Z PEDIATRIA	2	4465	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
ERRETERIAKO EAG ERIZAINZA	1	3652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ERRETERIAKO EAG ERIZAINZA	1	3666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
ERRETERIAKO EAG ERIZAINZA	1	3667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERRETERIAKO EAG ERIZAINZA	1	3669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

ERRETERIAKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	556	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERRETERIAKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3353	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.07.2010
ERRETERIAKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3356	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ERRETERIAKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3357	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ERRETERIAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3632	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERRETERIAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3635	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ERRETERIAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3640	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
ERRETERIAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3643	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
GETARIAKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4481	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GETARIAKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24856	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
GETARIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4482	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GETARIAKO O.Z.	HAUR ERIZAITZA	1	4244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GETARIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2804	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GETARIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	7174	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
GROSEKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2791	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2024
GROSEKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4318	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4319	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4320	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	3600	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4194	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4196	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4209	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4301	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4957	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24268	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010

GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24846	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	25865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	29679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	29680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GROSEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	31243	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2570	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2729	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2007
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2733	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2743	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2753	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2755	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2772	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2773	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	8238	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	24388	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	24995	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
GROSEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	31482	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
GROSEKO O.Z.	HAUR ERIZAITZA	1	4982	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	5061	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	19455	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3756	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3758	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3759	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3761	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3763	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3764	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3765	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3767	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4370	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4391	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4394	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4415	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4419	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24021	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24461	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
GROSEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24463	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
GROSEKO O.Z.	ODONTOLOGIA	1	4093	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2020
GROSEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3935	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
GROSEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3937	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
GROSEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	24000	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.12.2010
HERNANIKO EAG	ERIZAITZA	1	3657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
HERNANIKO EAG	ERIZAITZA	1	3658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
HERNANIKO EAG	ERIZAITZA	1	3659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
HERNANIKO EAG	ERIZAITZA	1	3660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
HERNANIKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3315	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
HERNANIKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3347	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
HERNANIKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3349	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.07.2010
HERNANIKO EAG	HARRERA - AURRE ZITA	1	3350	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
HERNANIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3626	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
HERNANIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3634	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
HERNANIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3699	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.07.2010
HERNANIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	26245	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
HERNANIKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2829	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
HERNANIKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	24782	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2816	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2877	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4245	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	23062	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	26465	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	28954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
HERNANIKO O.Z.	ERIZAITZA	1	31246	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2546	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2929	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	4490	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	10327	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	19287	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	23065	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	23069	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
HERNANIKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	29017	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
HERNANIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2957	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
HERNANIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	24274	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
HERNANIKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	2803	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3847	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3848	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3850	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	4090	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	4425	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	4435	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	7626	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	23050	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	24464	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	24465	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	29672	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
HERNANIKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	29871	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
HERNANIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3961	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3962	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
HERNANIKO O.Z.	PEDIATRIA	1	23781	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
HERNANIKO O.Z.	ZAHARREN EGOITZA	1	7766	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
INTXAURRONDOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2619	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
INTXAURRONDOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2621	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
INTXAURRONDOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
INTXAURRONDOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4192	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
INTXAURRONDOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4302	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
INTXAURRONDOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009

INTXAURRONDOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2710	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2016
INTXAURRONDOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2726	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
INTXAURRONDOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	3467	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
INTXAURRONDOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	23066	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
INTXAURRONDOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	31486	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
INTXAURRONDOKO O.Z.	HAUR ERIZAITZA	1	3656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
INTXAURRONDOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3642	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
INTXAURRONDOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3762	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
INTXAURRONDOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3918	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2018
INTXAURRONDOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	7166	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
INTXAURRONDOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23051	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
INTXAURRONDOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24022	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
INTXAURRONDOKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3941	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2833	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2696	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2818	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2848	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2871	ERIZAITZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2010
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4262	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4263	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4914	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24858	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	26466	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	28957	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
LASARTEKO O.Z.	ERIZAITZA	1	29682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2795	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2891	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2901	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2914	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2919	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	3041	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010

LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	4483	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	20215	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LASARTEKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	31484	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
LASARTEKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2817	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
LASARTEKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2952	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
LASARTEKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	23063	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
LASARTEKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31262	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3864	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3866	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3867	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3908	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4363	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4408	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	19197	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23502	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24470	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24471	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LASARTEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31561	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
LASARTEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3968	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
LASARTEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3969	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
LASARTEKO O.Z.	PEDIATRIA	1	26197	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
LEHEN MAILAKO ATENTZIO	ESIKO EAG ERRETENA	1	31566	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
LEHEN MAILAKO ATENTZIO	LMA ERRETENA FAKULTATIBOAK	1	29699	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2025
LEZOKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	24783	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
LEZOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LEZOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26467	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LEZOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	28983	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
LEZOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2748	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LEZOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2915	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LEZOKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	28808	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
LEZOKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	1065	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LEZOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3873	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LEZOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4400	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016

LEZOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23505	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
LEZOKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24473	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
LEZOKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3946	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
LOIOLAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2645	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
LOIOLAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2698	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
LOIOLAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4207	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LOIOLAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	31244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
LOIOLAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2763	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
LOIOLAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	26143	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LOIOLAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	29684	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
LOIOLAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	4198	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LOIOLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3790	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
LOIOLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3791	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
LOIOLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3921	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	09.12.2014
LOIOLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23681	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LOIOLAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3945	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008
MARTUTENEKO O.Z.	ERIZAINZA OROKORRA	2	27115	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
MARTUTENEKO O.Z.	ERIZAINZA OROKORRA	2	27116	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MARTUTENEKO O.Z.	ERIZAINZA OROKORRA	2	27119	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
MARTUTENEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	27112	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
MARTUTENEKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	27113	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
OIARTZUNGO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2831	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
OIARTZUNGO O.Z.	ERIZAINZA	1	2814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OIARTZUNGO O.Z.	ERIZAINZA	1	2851	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OIARTZUNGO O.Z.	ERIZAINZA	1	4272	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
OIARTZUNGO O.Z.	ERIZAINZA	1	4274	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
OIARTZUNGO O.Z.	ERIZAINZA	1	26468	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
OIARTZUNGO O.Z.	ERIZAINZA	1	28980	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
OIARTZUNGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2885	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
OIARTZUNGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2896	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
OIARTZUNGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2916	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
OIARTZUNGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	26146	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
OIARTZUNGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	31483	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023

OIARTZUNGO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
OIARTZUNGO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
OIARTZUNGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3886	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2015
OIARTZUNGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3887	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OIARTZUNGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3925	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OIARTZUNGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4463	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OIARTZUNGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	8801	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.08.2008
OIARTZUNGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24480	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
OIARTZUNGO O.Z.	PEDIATRIA	1	3982	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
OIARTZUNGO O.Z.	PEDIATRIA	1	24001	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.12.2010
ONDARRETAKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4315	EMAGINA/ MATRONA	2	09.12.2014
ONDARRETAKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4317	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	3389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4183	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4190	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4191	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4208	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	7358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	23508	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26470	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26990	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	30.06.2011
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	27966	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	28950	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	31242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2713	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2016
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2727	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2750	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2766	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2774	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	9910	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	10368	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	29019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	29685	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ONDARRETAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31480	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ONDARRETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2495	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	24270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ONDARRETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ONDARRETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28953	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3755	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3760	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3793	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3794	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3795	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3796	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3797	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	3912	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	23055	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	23662	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	24025	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	24474	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	24475	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	24608	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	27235	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
ONDARRETAKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	31565	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
ONDARRETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3942	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ONDARRETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3948	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ONDARRETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3950	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ONDARRETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3970	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ORIOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ORIOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2879	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ORIOKO O.Z.	ERIZAINZA	1	27968	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.05.2019
ORIOKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2499	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016

ORIOKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2770	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ORIOKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31477	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ORIOKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ORIOKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	2797	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ORIOKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	4388	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ORIOKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	1	7173	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ORIOKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4460	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
PASAI ANTOKO O.Z.	ERIZAINZA	2	4275	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
PASAI ANTOKO O.Z.	ERIZAINZA	2	14564	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
PASAI ANTOKO O.Z.	ERIZAINZA	2	28537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PASAI ANTOKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2547	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PASAI ANTOKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2917	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
PASAI ANTOKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26094	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
PASAI ANTOKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	4304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
PASAI ANTOKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	2	3888	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2016
PASAI ANTOKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	2	3889	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
PASAI ANTOKO O.Z.	MEDIKUNTA OROKORRA	2	4374	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
PASAI ANTOKO O.Z.	PEDIATRIA	2	3973	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
PASAI DONIBANEKO KONTSE	ERIZAINZA	2	2850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
PASAI DONIBANEKO KONTSE	ERIZAINZA	2	3597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
PASAI DONIBANEKO KONTSE	HARRERA - AURRE ZITA	1	4997	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PASAI DONIBANEKO KONTSE	MEDIKUNTA OROKORRA	2	3890	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	2	24784	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	2945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	2949	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	2950	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	2963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	4197	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	24852	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	ERIZAINZA	2	26463	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2890	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2900	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2904	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2913	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4535	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	4537	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	2961	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	2	31261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	2	3601	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	04.01.2008
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	2	4502	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	3891	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4410	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4411	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4412	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	4413	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	PEDIATRIA	2	4461	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2010
PASAI SAN PEDROKO O.Z.	PEDIATRIA	2	4462	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2013
URNIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2853	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
URNIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2960	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
URNIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	28955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
URNIETAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	29681	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URNIETAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2918	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	21.10.2005
URNIETAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	4531	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
URNIETAKO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	31478	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
URNIETAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	27969	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
URNIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3906	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
URNIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4371	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
URNIETAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23506	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
URNIETAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3988	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
USURBILGO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2834	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
USURBILGO O.Z.	ERIZAINZA	1	2854	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
USURBILGO O.Z.	ERIZAINZA	1	2954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
USURBILGO O.Z.	ERIZAINZA	1	24851	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
USURBILGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2682	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
USURBILGO O.Z.	HARRERA - AURRE ZITA	1	2747	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
USURBILGO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

USURBILGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2798	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
USURBILGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4377	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
USURBILGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23776	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
USURBILGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24472	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
USURBILGO O.Z.	PEDIATRIA	1	4473	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	ERIZAITZA	1	3711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
ZARAUZKO EAG	ERIZAITZA	1	3732	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	ERIZAITZA	1	3733	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	ERIZAITZA	1	23782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
ZARAUZKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3335	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3342	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.07.2010
ZARAUZKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3343	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3358	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3631	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZARAUZKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3674	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3685	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZARAUZKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3774	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2830	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZARAUZKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	2835	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2936	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2937	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2019
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	2951	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	3742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	4276	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	23064	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24273	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	24854	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	26471	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	28544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	28958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZARAUZKO O.Z.	ERIZAITZA	1	31253	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023

ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2887	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2922	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2923	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3602	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23070	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	26147	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	28805	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	29018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ZARAUZKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	31487	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ZARAUZKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2878	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2934	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2946	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	31258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
ZARAUZKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	3608	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ZARAUZKO O.Z.	HAUR ODONTOLOGIA	1	18840	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3686	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3915	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4431	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4432	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2015
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4433	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4434	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2018
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4436	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	19694	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	20214	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23056	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24028	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24481	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24482	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24617	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29689	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
ZARAUZKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29690	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
ZARAUZKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3974	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.07.2010
ZARAUZKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4470	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2008

ZARAUZKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4471	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	PEDIATRIA	1	12194	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
ZARAUZKO O.Z.	ZAHARREN EGOITZA	1	23779	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
ZESTOAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	4277	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZESTOAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	31247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.05.2023
ZESTOAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3059	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZESTOAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	15418	ADMINISTRATIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
ZESTOAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	28986	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.05.2022
ZESTOAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3752	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZESTOAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4390	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZESTOAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	3989	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2008
ZUMAIAKO O.Z.	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	3572	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	1060	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2801	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2935	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	2959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	24275	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	25527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2016
ZUMAIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	26550	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ZUMAIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2738	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ZUMAIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2888	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUMAIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2895	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2909	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZUMAIAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	2855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3917	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4034	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4092	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4445	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4450	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24483	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31563	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
ZUMAIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31564	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	17.03.2023
ZUMAIAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	4472	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005

ZUMAIAKO O.Z. PEDIATRIA 1 26196 F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIK 2 01.06.2011

EMERGENTZIAK/ EMERGENCIAS

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ARABAKO ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIOA / ADMINISTRACION	2	13387	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ARABAKO ADMINISTRAZIOA	ADMINISTRAZIOA / ADMINISTRACION	2	19510	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.05.2024
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	26160	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	26996	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	26997	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	26998	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	26999	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	27000	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	27001	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
ARABAKO ZENTRO KOORD.	BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	27003	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
ARABAKO ZENTRO KOORD.	MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	750	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
ARABAKO ZENTRO KOORD.	MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	766	LARRIALDIEN KOORDINATZAILEA/ COORDIN	2	03.12.2013
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24624	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24625	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	01.06.2011
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24627	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2016
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24628	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24827	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24829	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2010
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24830	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26162	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26163	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26164	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
ARRASATEKO TALDEA/EQU	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26165	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2016
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	6313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7234	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022

ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7940	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7967	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2016
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7968	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2023
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8021	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8256	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8298	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8317	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8325	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2013
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	17499	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19296	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
ARTATZAKO TALDEA/ E.E.A EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19379	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2008
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	24748	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2019
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	25894	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26411	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	27.10.2017
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26790	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	27.10.2017
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26791	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	26793	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	27.10.2017
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	28094	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	20.05.2021
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	28838	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	01.02.2021
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	28839	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	01.02.2021
BIDASOKO TALDEA/EQUIPC EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	28840	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	01.02.2021
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	3202	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7622	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7928	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7969	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8294	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2021
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8310	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2013
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	9262	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	17505	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	17640	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
BILBOKO TALDEA / E.E.BILB EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	17653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GERENTZIAKO ADMINISTRAZIOA	2	3615	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013

BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GERENTZIAKO ADMINISTRAZIOA	2	22922	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.05.2024
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GERENTZIAKO ADMINISTRAZIOA	2	24343	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GERENTZIAKO ADMINISTRAZIOA	2	26909	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GESTIO SANITARIOKO U./U. GESTIÓN SANITARIA	2	19899	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GESTIO SANITARIOKO U./U. GESTIÓN SANITARIA	2	24233	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	01.06.2011
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GIDARIAK / CONDUCTORES PARQUE MOVIL	2	3375	ZERBITZU OROKORRETAKO AZPITALDEKO B	2	20.11.2022
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GIDARIAK / CONDUCTORES PARQUE MOVIL	2	7951	ZERBITZU OROKORRETAKO AZPITALDEKO B	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA GIDARIAK / CONDUCTORES PARQUE MOVIL	2	32191	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	28.03.2023
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA INFORMATIKA	2	23468	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA INFORMATIKA	2	28594	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.05.2021
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA KUDEAKETA EKONOMIKOKO ADMINISTRAZIOA	2	170	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA KUDEAKETA EKONOMIKOKO ADMINISTRAZIOA	2	3313	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA KUDEAKETA EKONOMIKOKO ADMINISTRAZIOA	2	3417	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA KUDEAKETA EKONOMIKOKO ADMINISTRAZIOA	2	7922	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2018
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA KUDEAKETA EKONOMIKOKO ADMINISTRAZIOA	2	26801	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	20.05.2020
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	7923	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	7924	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	8043	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	8044	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	32151	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	23.03.2023
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA ZUZENDAR. IDAZKARIAK	1	2502	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2023
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA ZUZENDAR. IDAZKARIAK	1	8045	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA ZUZENDAR. IDAZKARIAK	1	24340	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
BIZKAIKO ADMINISTRAZIOA ZUZENDAR. IDAZKARIAK	1	24341	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	173	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	2754	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3241	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3665	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3724	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3821	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	4346	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7909	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7911	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005

BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7913	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7914	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7915	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7917	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7918	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7919	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7920	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	16854	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	18259	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	19137	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	19153	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	23469	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	27735	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2017
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	29066	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	20.05.2023
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	32149	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	8258	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	8269	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	23.01.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	8281	LARRIALDIEN KOORDINATZAILEA/ COORDI	2	01.06.2008
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	8283	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	19290	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	24596	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	2	24740	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2022
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	24668	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	24669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	25884	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	25886	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	27382	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	27386	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
BIZKAIKO ZENTRO KOORD. Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	2	27387	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	754	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	01.06.2005
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	3619	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	01.06.2005
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	3620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	3630	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022

DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	3633	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	3646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	19211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	19215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	23711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
DONOSTIAKO TALDEA / E.E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	23712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
EMERGENTZIETAKO ARABA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	29060	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO ARABA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31609	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	15.03.2023
EMERGENTZIETAKO BIZKAIA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	29061	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO BIZKAIA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	29063	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO BIZKAIA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	29065	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO BIZKAIA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	29071	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO BIZKAIA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	29072	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO BIZKAIA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31608	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	15.03.2023
EMERGENTZIETAKO GIPUZUA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	29068	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO GIPUZUA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	29069	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO GIPUZUA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	29078	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO GIPUZUA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	29079	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
EMERGENTZIETAKO GIPUZUA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	31606	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	15.03.2023
EMERGENTZIETAKO GIPUZUA EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	32197	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	28.03.2023
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	5817	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2023
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	6831	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2006
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	6835	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2006
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	6837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	6846	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	6853	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	7183	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	7354	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.12.2008
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	7604	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.12.2008
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	7605	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	20.07.2006
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	7650	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	20.07.2018
GERNIKAKO TALDEA / E.E.G EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	1	19163	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	01.12.2008
GIPUZKOAKO ADMINISTRAZIOA PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	3308	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016

GIPUZKOAKO ADMINISTRA: PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	3309	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	31.12.2009
GIPUZKOAKO ADMINISTRA: PERTSONALEKO ADMINISTRAZIOA	1	3325	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3311	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2013
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3312	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3316	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3317	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3318	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	20.07.2006
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3320	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3321	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3322	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	3323	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	7912	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	8178	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	23470	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	23471	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	27744	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.03.2021
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO BEZEROAK ARTATZEKO U./U. AT. CLIENTE	1	29070	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	20.05.2023
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	3212	LARRIALDIEN KOORDINATZAILEA/ COORDI	2	20.11.2022
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	3617	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	3625	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	4101	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	19311	LARRIALDIEN KOORDINATZAILEA/ COORDI	2	03.12.2013
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	19374	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO MEDIKUNTZA OROKORRA / MEDICINA GENER	1	24741	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	1	25887	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	1	25888	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	1	25889	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GIPUZKOAKO ZENTRO KOO Z. KOORDINADOREA ETA EMERGENTZIA-TALD	1	25893	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
HELIKOPTEROKO TALDEA/E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	24593	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2021
HELIKOPTEROKO TALDEA/E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	24594	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	01.12.2010
HELIKOPTEROKO TALDEA/E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	24665	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
HELIKOPTEROKO TALDEA/E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	24666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
HELIKOPTEROKO TALDEA/E EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	24667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009

LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31600	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31601	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31602	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31949	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31950	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	31961	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	32212	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	32213	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	32214	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	18.04.2023	
LANGRAIZKO TALDEA/E.E. EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	32215	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	18.04.2023	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7921	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7942	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7957	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7970	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2018	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8028	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8030	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8040	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2021	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8259	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2013	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8538	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2016	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	18652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19251	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2008	
LAUDIOKO TALDEA / E.E.LLI EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19513	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIKUA	2	03.12.2022	
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27369	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27370	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27372	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27373	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27374	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27375	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27376	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27378	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018

OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27379	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27380	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27381	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27384	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27389	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	27391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	29076	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
OSAREAN	OSASUN AHOLKUA /CONSEJO SANITARIO	1	29077	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
PREBENTZIOKO OINAR. UNI	PREBENTZIOKO OINAR. UNIT./U. BÁSICA PREV	1	21279	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2017
PREBENTZIOKO OINAR. UNI	PREBENTZIOKO OINAR. UNIT./U. BÁSICA PREV	1	21886	LAN-OSASUNeko ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
PREBENTZIOKO OINAR. UNI	PREBENTZIOKO OINAR. UNIT./U. BÁSICA PREV	1	28299	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	09.03.2020
PREBENTZIOKO OINAR. UNI	PREBENTZIOKO OINAR. UNIT./U. BÁSICA PREV	1	32150	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7958	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2023
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7963	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2025
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7983	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2021
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8311	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2016
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	8615	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	01.06.2010
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	9298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	17507	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19162	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19275	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	01.06.2005
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19310	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2019
URIOSTEKO TALDEA / E.E.U	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	19400	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2021
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	749	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2016
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	753	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	01.06.2010
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	7959	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2016
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	9166	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	9240	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	9252	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	9268	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
VITORIA-GASTEIZKO TALDE	EMERGENTZIA TALDEA/EQUIPO EMERGENCIA	2	13212	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2016

VITORIA-GASTEIZKO TALDE EMERGENTZIA TALDE/EQUIPO EMERGENCIA	2	15621	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2013
VITORIA-GASTEIZKO TALDE EMERGENTZIA TALDE/EQUIPO EMERGENCIA	2	19081	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
ZENTROEN ARTEKO TALDE/ EMERGENTZIA TALDE/EQUIPO EMERGENCIA	2	19299	F.E. LARRIALDIETAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016
ZENTROEN ARTEKO TALDE/ EMERGENTZIA TALDE/EQUIPO EMERGENCIA	2	22875	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARIA/ CC	2	03.12.2024
ZENTROEN ARTEKO TALDE/ EMERGENTZIA TALDE/EQUIPO EMERGENCIA	2	23713	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
ZUZENDARITZA TALDEA / E/ ASIST. SANITARIO.ZUZEND./DIR.ASIST.SANIT	2	25890	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA TALDEA / E/ ASIST. SANITARIO.ZUZEND./DIR.ASIST.SANIT	2	26815	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA TALDEA / E/ BIZKAIKO ATALBURUA/RESPON. BIZKAIA	2	3373	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA TALDEA / E/ GIPUZKOAKO ATALBURUA/RESPON. GIPUZKO	1	18918	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2013

EZKERRALDEA-ENKARTERRI-GURUTZETAKO ESIA/ OSI MARGEN IZQUIERDA-ENCARTACIONES-CRUCES

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ARANGUREN K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8653	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARANGUREN K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8984	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.06.2018
ARTZENTALES	ERIZAINZAKO	2	9158	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
ARTZENTALES	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8423	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
BALMASEDA EAG	ERIZAINZAKO	2	7357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BALMASEDA EAG	ERIZAINZAKO	2	8404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BALMASEDA EAG	ERIZAINZAKO	2	8405	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
BALMASEDA EAG	ERIZAINZAKO	2	8406	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BALMASEDA EAG	HARRERA	1	7993	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
BALMASEDA EAG	HARRERA	1	8006	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BALMASEDA EAG	HARRERA	1	8013	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
BALMASEDA EAG	HARRERA	1	8022	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BALMASEDA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8289	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BALMASEDA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8295	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BALMASEDA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8314	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
BALMASEDA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8402	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
BALMASEDA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	31129	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
BALMASEDA O.Z.	ERIZAINZAKO	2	7752	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024

BALMASEDA O.Z.	ERIZAITZA	2	7786	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BALMASEDA O.Z.	ERIZAITZA	2	9225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BALMASEDA O.Z.	ERIZAITZA	2	9226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BALMASEDA O.Z.	ERIZAITZA	2	16654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
BALMASEDA O.Z.	ERIZAITZA	2	17543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BALMASEDA O.Z.	HARRERA	1	6533	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BALMASEDA O.Z.	HARRERA	1	20196	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BALMASEDA O.Z.	HARRERA	1	24418	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BALMASEDA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8540	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BALMASEDA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8541	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BALMASEDA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8542	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
BALMASEDA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	19699	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
BALMASEDA O.Z.	PEDIATRIA	2	8751	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2010
CALL CENTER	CALL CENTER	1	18577	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
CALL CENTER	CALL CENTER	1	18936	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	11.10.2017
CALL CENTER	CALL CENTER	1	28812	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
CALL CENTER	CALL CENTER	1	28813	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
CALL CENTER	CALL CENTER	1	28814	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
CALL CENTER	CALL CENTER	1	28815	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
CALL CENTER	CALL CENTER	1	28816	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
CALL CENTER	CALL CENTER	1	28818	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
CALL CENTER	CALL CENTER	1	29029	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
CALL CENTER	CALL CENTER	1	31135	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
CALL CENTER	CALL CENTER	1	31136	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
FAMILIA ETA KOMUNITATE	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAITZA	2	31305	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	03.12.2024
FAMILIA ETA KOMUNITATE	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAITZA	2	31306	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	03.12.2024
FAMILIA ETA KOMUNITATE	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAITZA	2	31307	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	03.12.2024
GALDAMES K.	ERIZAITZA	2	9157	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GALDAMES K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8421	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
GALLARTA O.Z.	EMAKUMEEN ARRETA	2	9383	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2015
GALLARTA O.Z.	ERIZAITZA	2	1066	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GALLARTA O.Z.	ERIZAITZA	2	7661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GALLARTA O.Z.	ERIZAITZA	2	9215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GALLARTA O.Z.	ERIZAINZA	2	17133	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GALLARTA O.Z.	HARRERA	1	7701	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GALLARTA O.Z.	HARRERA	1	19921	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
GALLARTA O.Z.	HARRERA	1	26142	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GALLARTA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8559	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
GALLARTA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8560	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
GALLARTA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8561	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
GALLARTA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	19698	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
GALLARTA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24492	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
GALLARTA O.Z.	PEDIATRIA	2	8758	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2010
GORDEXOLA K.	ERIZAINZA	2	9325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GORDEXOLA K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8685	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
GÜEÑES K.	ERIZAINZA	2	9292	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GÜEÑES K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8642	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	16820	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17073	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17334	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17482	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17685	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	17882	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	18271	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	18311	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	18328	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	18352	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	18394	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	18476	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	23402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	24821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	26856	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.D KIRURGIA OROKORRA		2	31077	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI 4.E KIRURGIA OROKORRA		2	16703	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019

GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	17343	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	17355	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	17356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	17384	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	17471	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	18150	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	18521	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	18536	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	18601	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	18655	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	18684	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	23993	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	26696	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	26744	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	26970	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI4.E KIRURGIA OROKORRA	2	30971	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	16908	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	17152	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	17339	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	17796	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	18538	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	18659	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIABU	2	31031	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	7216	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	7520	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	7687	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	17516	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18785	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18786	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18789	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18790	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18794	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18797	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019

GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18798	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18803	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18806	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18810	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18811	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18812	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18814	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18819	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18821	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18828	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18830	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18831	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18834	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18835	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18844	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18853	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18871	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18873	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18880	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18883	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18890	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18892	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18894	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18895	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18899	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18901	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18905	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18906	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18908	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18910	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18911	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18917	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18921	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020

GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18923	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18924	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18928	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18934	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18937	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18942	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18948	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18952	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18957	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18970	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	18975	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19027	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19034	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19056	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19069	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19298	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19509	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19535	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	19657	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	23446	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	23990	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	25049	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	26095	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	27013	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ADMINISTRAZIO-ZERBITZUAK	2	27019	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI AKUTUEN NEFROLOGIA	2	16705	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI AKUTUEN NEFROLOGIA	2	16880	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI AKUTUEN NEFROLOGIA	2	16991	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI AKUTUEN NEFROLOGIA	2	17092	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024

GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17470	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17564	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17692	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17763	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	17938	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	18248	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	18377	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	18490	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	23408	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	23428	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	23983	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIAKUTUEN NEFROLOGIA	2	25494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIALERGOLOGIA	2	16409	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIALERGOLOGIA	2	30888	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO KANPO-KONTSULTAK	2	17159	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO KANPO-KONTSULTAK	2	17632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO KANPO-KONTSULTAK	2	17931	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO KANPO-KONTSULTAK	2	18039	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO KANPO-KONTSULTAK	2	18697	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO LARRIALDIK	2	17091	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO LARRIALDIK	2	17101	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO LARRIALDIK	2	17200	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMAETXEKO LARRIALDIK	2	17360	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIAMATASUN-IRAKASKUNTZA	2	16566	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIANATOMIA PATOLOGIKOA	2	11128	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIANATOMIA PATOLOGIKOA	2	16132	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIANATOMIA PATOLOGIKOA	2	16143	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIANATOMIA PATOLOGIKOA	2	16649	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIANATOMIA PATOLOGIKOA	2	16658	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIANATOMIA PATOLOGIKOA	2	18058	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022

GURUTZETAKO U. OSPITALI ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	18218	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	26880	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANATOMIA PATOLOGIKOA	2	30942	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANATOMIA PATOLOGIKOKO ZELADOREAK	2	19383	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANATOMIA PATOLOGIKOKO ZELADOREAK	2	19410	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16035	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16040	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16194	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16245	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16269	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16379	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16418	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	16760	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	17870	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	17897	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	17969	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	26338	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	26340	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	26341	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	26342	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	30934	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	30935	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ANESTESIA BIZKORKETA	2	30936	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI AURPEGI-MASAIETAKO KIRURGIA	2	16215	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAIETAKO KIRU	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI AURPEGI-MASAIETAKO KIRURGIA	2	25341	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAIETAKO KIRU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI B KIRURGIKO 4-C - BIHOTZ-HODI / TORAX	2	17129	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI B KIRURGIKO 4-C - BIHOTZ-HODI / TORAX	2	17269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI B KIRURGIKO 4-C - BIHOTZ-HODI / TORAX	2	17310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI B KIRURGIKO 4-C - BIHOTZ-HODI / TORAX	2	18208	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURG. 3C - UROLOGIA / GINEKOLOGIA	2	17546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURG. 3C - UROLOGIA / GINEKOLOGIA	2	17585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2006
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURG. 3C - UROLOGIA / GINEKOLOGIA	2	17671	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURG. 3C - UROLOGIA / GINEKOLOGIA	2	17934	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008

GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURGIKOA - KIRURGIA OROKORRA	2	16917	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURGIKOA - KIRURGIA OROKORRA	2	17029	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURGIKOA - KIRURGIA OROKORRA	2	17037	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI B. KIRURGIKOA - KIRURGIA OROKORRA	2	25476	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16257	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16297	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16298	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16337	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16355	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	16966	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	17032	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	17335	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	17672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	17967	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	18130	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	18135	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	18539	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	18647	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	24574	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	24599	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	25348	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	26693	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	26695	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	30884	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	30885	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	30959	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BARNE-MEDIKUNTZA	2	30964	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BERRIKUNTZA-KALITATEKO ZUZENDARIORDETZA		24188	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	03.12.2017
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZEKO KIRURGIA	2	19854	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MED	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZEKO KIRURGIA	2	25333	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MED	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	16653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	17181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	17186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	17450	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	17566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	17962	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	18031	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	18448	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	18595	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	23439	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	23981	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIHOTZ-HODIETAKO K. / ENDOKRINOLOGIA	2	24988	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BILTEGIA	2	19029	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BILTEGIA	2	19224	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI BILTEGIA	2	19239	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BILTEGIA	2	19254	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BILTEGIA	2	19424	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BILTEGIA	2	27068	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO LABORATEGIA	2	17715	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO LABORATEGIA	2	17806	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO ZERBITZUA	2	16139	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO ZERBITZUA	2	16142	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO ZERBITZUA	2	16151	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO ZERBITZUA	2	16252	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BOKIMIKAKO ZERBITZUA	2	30947	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	7213	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	7220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	7672	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16684	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16817	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16899	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16903	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16911	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	16983	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17006	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17026	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17061	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17067	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17095	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17127	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17137	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17187	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17251	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17268	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17278	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17497	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17504	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17734	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17844	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17913	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	17960	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18034	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2006
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18054	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18062	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18064	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18079	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18091	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008

GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18110	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18265	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18331	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18401	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18479	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18500	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18514	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18531	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	18584	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	23996	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	25481	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	25482	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	26711	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	26719	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	26721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BIZKORKETA	2	31076	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19217	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19320	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19332	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19335	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19344	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19354	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19364	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19382	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19391	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19480	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	19487	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI BLOKE KIRURGIKOKO ZELADOREAK	2	23443	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BUENAVISTA	2	7777	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI BUENAVISTA	2	32058	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	16965	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	17164	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	17213	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	17306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	17311	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	17759	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	18084	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	18286	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	18319	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	23430	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI BULARREKO HAURRAK	2	23440	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI CORE LABORATEGIA	2	17985	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI CORE LABORATEGIA	2	18109	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI CORE LABORATEGIA	2	28573	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI DERMATOLOGIA	2	16388	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI DERMATOLOGIA	2	26353	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI DERMATOLOGIA	2	26823	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI DOKUMENTAZIO MEDIKOA	2	31988	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	27.02.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31005	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31006	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31007	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EBAKUNTZA-GELEN ESTALDURA	2	31044	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	16618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	16888	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	16945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	16979	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	16984	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	17056	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	17097	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	17248	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	17337	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	17393	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI EGUNEKO OSPITALEA	2	17456	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	17468	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	17469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	17606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	17783	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	17827	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	17961	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	18288	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	18327	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	18393	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	18533	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIEGUNEKO OSPITALEA	2	26032	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIEKONOMIA ETA FINANTZAKO ZUZENDARITZA		18867	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIELEKTROFISIOLOGIA	2	17490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIELEKTROFISIOLOGIA	2	17787	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOKRINOLOGIA	2	23388	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOKRINOLOGIA	2	26393	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOKRINOLOGIA	2	30895	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO M	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOKRINOLOGIA - EGUNEKO OSP.	2	16720	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOKRINOLOGIA - EGUNEKO OSP.	2	16752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOKRINOLOGIA - EGUNEKO OSP.	2	18252	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	17273	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	17416	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	18155	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	18912	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	23997	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	25738	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	26697	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIENDOSKOPIA DIGESTIBOA	2	31028	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIEPILEPSIA	2	7188	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIEPILEPSIA	2	16948	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16550	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16551	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16553	EMAGINA/ MATRONA	2	25.11.2020

GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16554	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16555	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16558	EMAGINA/ MATRONA	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16559	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2018
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16560	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16561	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16565	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16570	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16572	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16573	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16576	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16580	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16582	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	16970	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	17000	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	17046	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	17920	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18020	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18033	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18037	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18041	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18082	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18167	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18220	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18371	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18411	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18519	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18530	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18614	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18628	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	18668	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	19068	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	24308	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	24799	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	24800	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	24804	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	25735	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERDITZEAK	2	25913	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERIZAINZAKO IRAKASKUNTZA	2	16470	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	16530	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	18800	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	7465	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	18755	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	18802	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	18861	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	18884	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	18919	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	19026	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIEROSKETAK	2	31074	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOBABESARAKO UNITATEA	2	16195	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOBABESARAKO UNITATEA	2	23978	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFIS. MEDIKU TEK	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19288	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19291	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19306	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19428	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19445	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19478	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIODIAGNOSTIKOKO ZELADOREAK	2	19489	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	7820	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	7821	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	15993	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	16088	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	16152	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	16157	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	16159	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	16626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	16844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	17702	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	17766	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	25.11.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	17833	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	17836	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	17865	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.07.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18176	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18196	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18392	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18424	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18444	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18464	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18487	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18494	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18497	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	18535	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	24196	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	25356	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	25969	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	26217	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	26388	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	26749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	26873	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	26874	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA	2	27188	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA-ANGIO	2	16947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIA INTERBENTZIONISTA-ANGIO	2	17158	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	16682	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	16765	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	16859	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	16975	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17074	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17082	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17085	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17086	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17089	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17113	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17148	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17199	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17208	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17261	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17279	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17291	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17374	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17536	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17728	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17803	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17968	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17980	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18282	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18335	AUDIOPROTESIKO TEKNIKARIA/ TCO. AUDI	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18413	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18537	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	26699	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	26724	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOLOGIAKO KONTSULTAK	2	27410	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	16254	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	16299	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	16768	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	16857	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	16982	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	17347	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	18146	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	23421	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	23995	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	01.06.2011

GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	24335	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.11.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	24337	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	24894	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	25713	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRADIOTERAPIA	2	30907	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	16662	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	16743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	17241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	17321	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	17502	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	17660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	18045	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	18598	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	18605	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	18681	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREDURA HANDIAK	2	25490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREGISTROA	2	18857	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	16090	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	16092	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	16305	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	16365	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	16403	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.11.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	16404	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOA	2	25345	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOKO KONTSULTAK	2	17535	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOKO KONTSULTAK	2	17867	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOKO KONTSULTAK	2	17925	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOKO KONTSULTAK	2	17926	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREHABILITAZIOKO KONTSULTAK	2	18293	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19244	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19255	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19357	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19360	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19395	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19403	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19414	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19431	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19446	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19451	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19453	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	19473	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	23444	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIERRETENEO ZELADOREAK	2	31037	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREUMATOLOGIA	2	20019	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIERREUMATOLOGIA	2	26373	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	7229	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	16500	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	16757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	16815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	16901	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17070	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17118	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17176	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17357	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17687	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17753	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17779	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	17821	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	18125	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	18277	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	18347	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	18368	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	18507	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	18551	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	25723	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	25728	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
GURUTZETAKO U. OSPITALIESKOLAURREA	2	26751	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	17924	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	17942	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	17974	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	18202	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	18403	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	18619	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	26968	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTERILIZAZIO ZENTRALA	2	26982	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIESTOMATERAPIA	2	25464	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIO PEDIATRIKOA	2	17201	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIO PEDIATRIKOA	2	17377	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	16489	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	16987	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	16988	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17099	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17111	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17125	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17132	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17509	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17526	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17548	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17591	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: ERIZAINZTA	2	17657	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	9054	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	16175	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	16202	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	16278	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	16323	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2024

GURUTZETAKO U. OSPITALI ETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	16334	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI ETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	19408	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	25.11.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI ETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	25150	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI ETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	30914	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI ETXEKO OSPITALIZAZIOA: MEDIKUNTZA	2	30915	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI EUSKARA ZERBITZUA	1	7327	EUSKARAREN NORMALK. ERDI-MAILAKO TE	4	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI EUSKARA ZERBITZUA	1	28304	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TE	4	01.07.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI FAMILIA ETA KOMUNITATE FARMAZIA	2	31174	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	7631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	16378	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	16793	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	17068	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	17537	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	17661	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	17979	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	18026	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	18088	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	18174	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	18251	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	18374	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	18385	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIA	2	28929	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIAKO ZELADOREAK	2	19406	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIAKO ZELADOREAK	2	19426	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI FARMAZIAKO ZELADOREAK	2	19448	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI G. INFEKZIOSOAK	2	17748	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI G. INFEKZIOSOAK	2	23389	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI G. INFEKZIOSOAK	2	31620	F.E. GAIXOTASUN INFEKZIOSOETAKO MEDI	2	20.02.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI GAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	16674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI GAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	17265	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI GAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	17599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI GAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	17885	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI GAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	18153	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALIGAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	18237	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	26704	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGAIXOTASUN INFEKZIOSOEN UNITATEA	2	28444	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	7633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	7802	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	16286	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	16759	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	17149	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	17194	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	17280	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	18404	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	18600	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	18606	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	24546	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	24681	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	24953	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	24964	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	25465	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	25485	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	26716	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	30893	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGASTROENTEROLOGIA	2	30894	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGENETIKAKO LABORATEGIA	2	8208	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIGENETIKAKO LABORATEGIA	2	17705	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGENETIKAKO LABORATEGIA	2	18206	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGENETIKAKO ZERBITZUA	2	21180	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGENETIKAKO ZERBITZUA	2	31099	F. BIOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO BIOLC	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIDARIAK	2	7955	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	7781	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16586	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16587	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16589	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16590	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16591	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16595	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16601	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16604	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16606	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16609	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16611	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16612	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16652	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16758	LOGOPEDIAN DIPLOMADURA/ DIPLOMADC	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	16841	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	17695	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	17976	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	17991	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	18116	LOGOPEDIAN DIPLOMADURA/ DIPLOMADC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIMNASIOA-ERREHABILITAZIOA	2	19138	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	10232	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	16672	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	16730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	17166	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	17215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	17246	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	17258	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	17963	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINE-FIVTE KONTZULTAK	2	26743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	7759	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	16100	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	16234	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	16319	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	23972	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	18.07.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	26212	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIGINEKOLOGIA	2	26390	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIGIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARITZA		15900	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2011

GURUTZETAKO U. OSPITALI HABIA - ERDITZEAK	2	16685	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HABIA - ERDITZEAK	2	17371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI HABIA - ERDITZEAK	2	17637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HABIA - ERDITZEAK	2	17651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HABIA - ERDITZEAK	2	17673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERA NAGUSIA	1	19002	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERA NAGUSIA	1	19012	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERA NAGUSIA	1	19022	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERA NAGUSIA	1	19049	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERA NAGUSIA	1	19136	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERAKO ZERBITZUA	1	7844	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERAKO ZERBITZUA	1	18752	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERAKO ZERBITZUA	1	18808	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERAKO ZERBITZUA	1	18866	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
GURUTZETAKO U. OSPITALI HARRERAKO ZERBITZUA	1	19230	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR GASTROLOGIA	2	23991	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16012	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16085	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16120	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16161	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16237	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16306	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	16321	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	25337	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR KIRURGIA	2	25338	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MEDIKUA/ F.	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR NEFROLOGIA	2	18097	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	7228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	16492	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	16655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	16702	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	16931	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	17501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	17670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	17746	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	18118	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	18168	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	18303	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	18416	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	18432	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAUR ONKOLOGIA	2	25486	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAURRENTZAKO EGUNEKO OSPITALEA	2	17223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAURRENTZAKO EGUNEKO OSPITALEA	2	17226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAURRENTZAKO EGUNEKO OSPITALEA	2	17368	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HAURRENTZAKO EGUNEKO OSPITALEA	2	18380	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA KLINIKOA	2	16125	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA KLINIKOA	2	16144	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA KLINIKOA	2	16147	F.E. HEMAT. ETA HEMOTERAPIA KLINIKOKC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA KLINIKOA	2	30944	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA KLINIKOA	2	30945	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	16719	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	16790	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17192	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17204	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17338	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17382	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17829	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	17904	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	18000	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	18341	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	23404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	24987	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	25716	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIA/ONKOLOGIA	2	30958	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIAKO LABORATEGIA	2	17333	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024

GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMATOLOGIAKO LABORATEGIA	2	18234	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMODINAMIKA	2	16057	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMODINAMIKA	2	16814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMODINAMIKA	2	16977	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMODINAMIKA	2	17421	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI HEMODINAMIKA	2	17742	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HISTORIA KLINIKOEN ARTXIBOA	2	16386	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI HISTORIA KLINIKOEN ARTXIBOA	2	18255	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HISTORIA KLINIKOEN ARTXIBOA	2	18526	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI HISTORIA KLINIKOEN ARTXIBOA	2	18929	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HISTORIA KLINIKOEN ARTXIBOA	2	19503	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI HODIETAKO KIRURGIA	2	8922	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HODIETAKO KIRURGIA	2	8934	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HODIETAKO KIRURGIA	2	16128	F.E. ANGIOLOGIA ETA HODIETAKO KIRURG.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI HORMONETAKO LABORATEGIA	2	17710	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI HORMONETAKO LABORATEGIA	2	18214	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI IGKU	2	17103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI IGKU	2	17184	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI IGKU	2	17648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI IGKU	2	18446	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI IKERKUNTZA	2	16333	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI IKERKUNTZA	2	24572	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI IKERKUNTZAKO ZUZENDARITZA	2	18855	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI IMMUNOLOGIAKO ATALA	2	16052	F.E. IMMUNOLOGIAKO MEDIKU TEKNIKAR	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI IMMUNOLOGIAKO ATALA	2	20016	F.E. IMMUNOLOGIAKO MEDIKU TEKNIKAR	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI IMMUNOLOGIAKO LABORATEGIA	2	16827	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI IMMUNOLOGIAKO LABORATEGIA	2	17749	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	6772	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	8228	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	18728	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	18747	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	18979	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	18987	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	24906	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMATIKA	2	24907	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18508	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18604	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18804	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18827	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18837	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18860	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18913	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	18941	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	19054	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	19101	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	19471	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	28810	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	28811	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	31070	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	31071	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI INFORMAZIOA	1	31072	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI INGENIARITZA ELEKTRONIKOA	2	18720	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI INGENIARITZA ELEKTRONIKOA	2	18978	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	28.12.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI INGENIARITZA ETA SEGURTASUNA	2	27015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI INTEGRAZIOKO ZUZENDARITZA		7538	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI INTEGRAZIOKO ZUZENDARITZA		7830	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI INTEGRAZIOKO ZUZENDARITZA		18856	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI IRAKASKUNTZA	2	19007	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	9356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	16788	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	16964	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17084	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17098	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17109	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17140	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17169	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17180	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17229	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17398	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17402	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17498	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17561	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17801	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17851	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17872	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17905	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17918	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17933	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	17986	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18055	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18139	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18227	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18317	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18320	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18372	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	18482	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI JAI OBERRIAK	2	26727	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KALITATE UNITATEA	2	17100	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KALITATE UNITATEA	2	18733	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KALITATE UNITATEA	2	18877	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KALITATE UNITATEA	2	18977	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KANPOKO FAKTURAZIOA	2	18044	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KANPOKO FAKTURAZIOA	2	18816	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KANPOKO FAKTURAZIOA	2	19314	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.07.2015

GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	16726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	16887	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	16986	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	17035	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	17327	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	17794	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	17946	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	18412	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	18470	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	18493	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	18543	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	18582	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	18683	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIO-EGUNEKO OSPITALEA	2	25720	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	9015	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	16406	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	16416	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	16434	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	16669	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	16904	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	16907	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	17010	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	17224	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	17834	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	18060	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	18522	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	18556	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	18583	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	18616	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	23399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	25714	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	26344	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	30891	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	18.10.2022

GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIA	2	31020	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	16928	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	17052	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	17203	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	17453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	18453	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	23420	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI KARDIOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	25715	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	8970	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	9082	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	16318	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	25158	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	26347	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	30916	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	30917	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	30918	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA OROKORRA	2	30919	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOA	2	16046	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOA	2	16081	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOA	2	19556	F.E. KIRURGIA PLAST. EST. ETA KONP. MED	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOKO BLOKE KIRURGIKOA	2	7894	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17463	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17877	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOKO BLOKE KIRURGIKOA	2	18300	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KIRURGIA PLASTIKOKO BLOKE KIRURGIKOA	2	18478	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KOMUNIKAZIO-BULEGOA	1	18734	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	01.06.2010
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATE ANALITIKOA - KOSTUAK	2	18035	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	19.06.2017
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATE ANALITIKOA - KOSTUAK	2	18732	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATEA ETA DIRUZAINZTA	2	15894	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALE	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATEA ETA DIRUZAINZTA	2	18735	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATEA ETA DIRUZAINZTA	2	18823	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATEA ETA DIRUZAINZTA	2	18862	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATEA ETA DIRUZAINZTA	2	21978	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009

GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTABILITATEA ETA DIRUZAINZAK	2	31048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILERAK	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOAK	2	7720	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOAK/ TCO.	3	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOAK	2	18842	ADMINISTRARRIA/ ADMINISTRATIBOAK	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOAK	2	31045	ADMINISTRARRIA/ ADMINISTRATIBOAK	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	15760	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19183	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19202	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19307	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19330	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19338	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19370	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19375	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KONTSULTETAKO ZELADOREAK	2	19492	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	7782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	7788	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	16686	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	16896	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	17116	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	17178	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	17188	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	17400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	17645	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	17817	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	18094	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	18163	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	18357	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	18383	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	18414	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	18529	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	24957	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	25468	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	25487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	25492	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022

GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	26972	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI KORONARIOAK / KRITIKOEN ZAINKETAK	2	26981	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI KRITIKOEN ZELADOREAK	2	19180	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI KRITIKOEN ZELADOREAK	2	19315	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI KRITIKOEN ZELADOREAK	2	19321	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI KRITIKOEN ZELADOREAK	2	19413	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI KRITIKOEN ZELADOREAK	2	23451	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEBURUAK		31079	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI KUDEAKETAREN KONTROLA - ESTADISTIKA	2	18878	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI KUDEAKETAREN KONTROLA - ESTADISTIKA	2	19044	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LABORATEGIEN KUDEAKETA SANITARIOKO U.		17699	UNITATE ZENTRALEKO KOORDINATZAILEA/	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LABORATEGIKO ZELADOREAK	2	19268	IKERKETA UNITATEKO ZELARIA/ CELADOR/	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LABORATEGIKO ZELADOREAK	2	19372	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	10990	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	16304	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	16698	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	20015	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	01.05.2018
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	24219	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	24757	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	24763	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	26848	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA	2	27412	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA: HARRERA	1	7836	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LAN OSASUNA: HARRERA	1	11224	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	8839	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16032	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16066	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16086	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16097	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16154	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16326	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16345	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16348	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16350	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16353	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION 5	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16354	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16377	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	16412	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	23643	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	24536	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	24539	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	24587	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	24588	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	25153	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	25154	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	25156	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	26368	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	26369	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	26370	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	26371	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	27196	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	26.11.2018
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	31142	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	31144	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	31145	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI MEDIKO-KIRURGIKOAK	2	31146	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	7360	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	7675	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	10570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16507	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16732	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16769	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16785	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16876	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16939	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	16968	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17025	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17064	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17083	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17130	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17160	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17161	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17276	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17287	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17290	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17414	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17523	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17572	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17574	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17593	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17662	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17686	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17841	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17864	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17884	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17887	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17908	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17910	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	17959	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008

GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18042	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18089	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18132	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18149	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18222	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18359	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18431	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18484	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18492	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18503	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18546	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18642	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	18719	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23400	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23405	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23409	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23411	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23417	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23418	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	23989	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	24947	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	24948	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	24954	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	25473	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	25478	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	25491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	25725	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	26730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	26983	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDI OROKORRAK	2	31043	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKO	2	16679	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKO	2	16706	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011

GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16761	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16825	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16878	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16886	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16926	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	16994	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17115	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17145	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17586	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	17981	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	18571	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	18615	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	23998	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKOA	2	31019	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	3466	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	7241	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	10487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	17047	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	17351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	17397	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	17527	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	17720	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18138	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18183	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18186	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18306	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18333	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18523	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18581	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18665	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	18702	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	26870	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ERRADIOLOGIA	2	26871	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	7841	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18793	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18796	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18846	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18872	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18925	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18943	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18959	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18961	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	18993	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	19003	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	19016	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	19018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	19023	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	19043	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO HARRERA	1	19066	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO LABORATEGIA	2	11163	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO LABORATEGIA	2	11164	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO LABORATEGIA	2	12899	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO LABORATEGIA	2	18323	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO LABORATEGIA	2	26905	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19186	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19216	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19252	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19270	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19280	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19295	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19333	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19334	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021

GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19341	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19369	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19378	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19385	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19402	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19420	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19422	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19476	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19477	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19486	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI LARRIALDIETAKO ZELADOREAK		19526	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI LIBURUTEGIA	2	18740	LIBURUZAINA/ BIBLIOTECARIO	3	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI LOAREN PROBA FUNTZIONALAK	2	17370	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANAK	2	18741	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANAK	2	18887	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19062	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19063	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19071	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19075	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19078	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19085	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19092	PINTURAKO MANTENTZEKO OFIZIALA/ OF.	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19111	MANTENTZE ELEKTRIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19113	MANTENTZE MEKANIKOKO OFIZIALA/ OF. N	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19119	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19122	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MANTENTZE-LANETAKO ZERBITZUA	2	19154	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	16047	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	16050	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	24591	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	24679	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA INTENTSIBOA	2	25347	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MEDIKU/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	16427	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	16442	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	16670	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	16780	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	16893	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	17225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	17240	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	17448	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	17888	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MEDIKUNTZA NUKLEARRA	2	26885	ERRADIOTEPIAKO TEKNIKARIA/ TCO. RADIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKRO. ZERBITZUA -PARASITOLOGIA	2	11061	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKRO. ZERBITZUA -PARASITOLOGIA	2	16158	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKRO. ZERBITZUA -PARASITOLOGIA	2	30943	F.E. MIKROBIOL. TA PARASITOL. MEDIKU-	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	17977	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	17982	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	18027	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	18184	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	18201	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	25990	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	27573	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2017
GURUTZETAKO U. OSPITALI MIKROBIOLOGIAKO LABORATEGIA	2	32021	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	27.02.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI MINAREN UNITATEA	2	16677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI MINAREN UNITATEA	2	18310	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI MINAREN UNITATEA	2	24822	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	7359	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	16729	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	16795	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	16999	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17174	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17177	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17259	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17298	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17514	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021

GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17771	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	17858	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	18302	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	18344	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	18465	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFRO KRONIKOAK	2	25733	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFROLOGIA	2	16346	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	28.12.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFROLOGIA	2	16411	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFROLOGIA	2	20017	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEFROLOGIA	2	26360	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	16201	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	16648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	17220	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	17480	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	17577	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	18624	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROFISIOLOGIA KLINIKOA	2	23642	F.E. NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO MEDIKU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	16339	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	16660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	16839	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	16873	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17358	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17437	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17481	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17690	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17852	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17890	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	17911	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	18083	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	18565	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009

GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	18566	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	18685	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	19263	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	23390	F.E. NEUROKIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIA	2	23436	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROKIRURGIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17953	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA	2	8932	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA	2	16211	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA	2	24680	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA	2	25353	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA	2	30897	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA	2	30898	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	5189	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	6111	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	7240	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	16453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17013	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17196	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17264	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17395	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17428	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17440	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17810	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	17824	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	18154	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	18506	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	18544	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	23426	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI NEUROLOGIA - IKTUSA	2	23651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI NUTRIZIO ETA DIETETIKA	2	18235	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	25.11.2020

GURUTZETAKO U. OSPITALI NUTRIZIO ETA DIETETIKA	2	18250	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	15973	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	16179	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	16281	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	16810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17050	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17051	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17055	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17104	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17206	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17445	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17780	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17929	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17966	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	17984	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	18348	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	18350	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	23973	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OBSTETRIZIA	2	30938	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	8855	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	8865	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	8893	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	9227	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	16045	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	16048	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	16287	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	16521	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	20.05.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	19231	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	19237	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	23974	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	24193	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OFTALMOLOGIA	2	26391	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALIOFTALMOLOGIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	16796	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIOFTALMOLOGIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	18630	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOGINEKOLOGIA	2	16301	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOGINEKOLOGIA	2	19282	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOLOGIA MEDIKOA	2	23378	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOLOGIA MEDIKOA	2	23380	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOLOGIA MEDIKOA	2	24192	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOLOGIA MEDIKOA	2	30908	F.E. ONKOLOGIA MEDIKOKO MEDIKUA/ F.E	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIONKOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18708	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIORTUELLA	2	7657	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIORTUELLA	2	17048	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	17972	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18297	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18749	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18784	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18787	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18792	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18801	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18805	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18813	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18829	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18833	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18836	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18841	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18845	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18852	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18854	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18881	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18888	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18898	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18915	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18932	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18939	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009

GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18956	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18960	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	18974	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	19020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2006
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	19032	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	19048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	19109	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	19398	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	27018	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	31061	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	31062	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	31063	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEKO KONTSULTEN HARRERA	1	31064	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALE-LOTURA	2	16843	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALE-LOTURA	2	31357	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	18869	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	18885	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	18965	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	19038	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	19042	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	19064	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALEZ KANPOKO KONTSULTEN HARRERA	1	25047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19199	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19201	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19212	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19221	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19242	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19246	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19346	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19389	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19392	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19399	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19435	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2023

GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19444	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19462	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	19463	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIOSPITALIZAZIOKO ZELADOREAK	2	27063	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	2920	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	9230	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	18295	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	19171	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	19534	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	19557	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OSTALARITZA	2	19571	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OTORRINOLARINGOLOGIA	2	8883	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI OTORRINOLARINGOLOGIA	2	16054	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OTORRINOLARINGOLOGIA	2	16072	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI OTORRINOLARINGOLOGIA	2	19250	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PAZIENTEEN HARRERAKO UNITATEA	2	16957	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PAZIENTEEN HARRERAKO UNITATEA	2	17012	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PAZIENTEEN HARRERAKO UNITATEA	2	17326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PAZIENTEEN HARRERAKO UNITATEA	2	18511	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PAZIENTEEN HARRERAKO UNITATEA	2	18712	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	15895	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	17219	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	17222	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	18817	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	18870	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	18904	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEAZ	1	19885	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	16673	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17042	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	16969	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	17388	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	17427	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2006

GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	17530	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	17638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	17923	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	18106	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	18334	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	18351	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO KANPO-KONTSULTAK	2	23413	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	6854	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	7218	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	7221	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	7805	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	16501	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	16628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	16663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	16688	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	16755	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	16921	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17143	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17209	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17210	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17263	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17568	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17733	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17818	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17956	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	17996	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18061	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18148	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18426	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18449	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18532	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007

GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18569	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18603	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18682	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	18700	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	19434	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	24958	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	25472	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: ERIZAINZA	1	26740	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	8886	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	15978	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	15989	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	15997	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	16033	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	16103	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	16112	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	16336	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	16351	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	16438	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	20.05.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	18133	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	25368	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	25373	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZIETAKO MED	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	26364	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	30909	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	30910	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	30911	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIAK: MEDIKUNTZA	1	30912	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKO.	2	7226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKO.	2	17847	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO LARRIALDIETAKO B. KIRURGIKO.	2	18421	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	4628	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	8882	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA NEONATOL	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	15981	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	15988	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024

GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16078	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA INTENTSIBC	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16105	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16108	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16115	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16116	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16117	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16118	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16119	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.07.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16121	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16123	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2017
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16164	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA INTENTSIBC	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16173	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16192	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16203	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA ONKOLOGI/	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16206	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16314	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16330	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16359	F.E. OSPIT. PEDIAT. - ALERGIAKO MEDIKUA,	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16426	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA INTENTSIBC	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	16432	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA NEONATOL	2	20.05.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	17451	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	18093	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	18318	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	18429	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA ENDOKRIN.	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	19233	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	19635	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	24194	F.E. OSPIT. PEDIAT. - URGENTZETAKO MED	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	24542	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	24543	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	24544	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	25371	FAK. ESP. OSPITALE-PEDIATRIAKO ETA NEFF	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	25372	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO TA NEONATOL	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	25375	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	26228	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	26366	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	26367	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	30903	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	30904	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	30905	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	30906	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO MEDIKUNTZA	2	31770	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	6863	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	7235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	7676	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	16513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	16537	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	16619	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	16906	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	16990	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17005	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17027	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17054	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2006
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17324	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	17517	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18075	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18111	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18340	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18364	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18373	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18451	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	18518	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	23419	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	25722	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022

GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	26031	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PEDIATRIAKO ZIU	2	26033	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	7257	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	7463	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	18.07.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	7540	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	7684	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	7702	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	7832	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	10068	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	10701	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ZERBI	3	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18729	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18750	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18902	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18920	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18967	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18971	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18986	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	01.06.2010
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	18988	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	19037	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	19091	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	19195	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	19497	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.05.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	26097	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	27017	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	31066	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	31067	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PERTSONAL SAILA	2	31068	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16073	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16285	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16391	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16764	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16828	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	16929	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	17299	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	17511	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	17678	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	18052	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	18145	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	18438	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	18477	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	18625	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	24576	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICU	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	24820	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIA	2	26715	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	16701	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	16879	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	17236	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	17364	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PNEUMOLOGIAKO PROBA FUNTZIONALAK	2	23403	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PORTUGALETE	2	4293	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TCO	2	20.05.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PORTUGALETE	2	17602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI PORTUGALETE	2	17714	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TCO	2	20.07.2015
GURUTZETAKO U. OSPITALI PORTUGALETE	2	18711	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TCO	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PREANALITIKA LABORATEGIA	2	18182	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PREANALITIKA LABORATEGIA	2	18198	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PREANALITIKA LABORATEGIA	2	18241	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PREANALITIKA LABORATEGIA	2	18325	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PREBENTZIO-MEDIKUNTZAKO ZERBITZUA	2	7223	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PREBENTZIO-MEDIKUNTZAKO ZERBITZUA	2	16256	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PROBA FUNTZIONALETAKO ZELADOREAK	2	19208	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PROBA FUNTZIONALETAKO ZELADOREAK	2	19235	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI PROBA FUNTZIONALETAKO ZELADOREAK	2	19281	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PROBA FUNTZIONALETAKO ZELADOREAK	2	19317	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	9124	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	16629	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011

GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	16693	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17185	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17211	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17271	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17316	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17745	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17768	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17781	OSASUN MENTALEKO ERIZAINZAKO LAGU	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	17880	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	18070	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	23646	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	23979	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI PSIKIATRIA	2	26849	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI SAN JUAN DE DIOS	2	7780	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI SAN JUAN DE DIOS	2	7818	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI SANTURTZI_KABIEZES	2	16933	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI SANTURTZI_KABIEZES	2	23422	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18442	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18762	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18765	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18769	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18770	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18771	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18931	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	18990	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	19058	SUKALDARIA/ COCINERO	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	19559	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	19568	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	19592	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	19600	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI SUKALDEA	2	19615	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18778	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18779	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009

GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18780	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18781	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18782	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18783	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18807	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18897	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	18907	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	19046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TELEFONO GUNEA	1	19160	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	7356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	16920	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	17165	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	17228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	18263	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	18395	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	18410	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	18710	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	24747	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	25340	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	25484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TORAXEKO KIRURGIA	2	25718	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSFUSIOEN SERGURTASUNA	2	16707	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSFUSIOEN SERGURTASUNA	2	16762	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSFUSIOEN SERGURTASUNA	2	16923	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSFUSIOEN SERGURTASUNA	2	17330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSPLANTEAK- BLOKE KIRURG.	2	16476	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSPLANTEAK- BLOKE KIRURG.	2	16695	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSPLANTEAK- BLOKE KIRURG.	2	26742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRANSPLANTEAK- BLOKE KIRURG.	2	28440	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17128	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	17866	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMAKO BLOKE KIRURGIKOA	2	25742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	9104	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	16080	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	16176	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	16349	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	16803	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	16870	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17124	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17168	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17243	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17532	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17549	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17754	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17761	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17820	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17943	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	17990	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	18203	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	18338	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	18365	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	18590	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	23382	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	25488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	30924	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	30925	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	30954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIA	2	31036	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17094	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17425	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	17932	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18113	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18134	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020

GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18486	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI TRAUMATOLOGIAKO KONTSULTAK	2	18670	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	16864	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	17965	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	18030	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	18105	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	18266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	18450	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	24583	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	25479	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	27214	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	27215	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	27559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	27560	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	27631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI TXANDAZ TXANDAKOAK	2	27649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	7627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	8910	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	9132	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	16303	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	16700	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	16710	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	16717	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	17008	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	17088	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	17317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	17620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	17843	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	17945	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	18004	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	18096	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	18355	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	18524	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021

GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	18547	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALI UROLOGIA	2	18552	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIZALLA	2	16602	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2025
GURUTZETAKO U. OSPITALIZALLA	2	16608	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIZALLA	2	17650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIZAURI KONPLEXUA	2	16915	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIZERBITZU MEDIKOETAKO ZUZENDARIODETZ,	2	26913	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2024
GURUTZETAKO U. OSPITALIZERBITZU OROKORRETAKO ZUZENDARIODET	2	15896	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	16725	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	16889	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	16954	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	16963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17004	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17135	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17142	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17202	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17399	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17454	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17510	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17539	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17571	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17581	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17738	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17808	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17901	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17907	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	17919	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	18262	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	18308	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	18336	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	18489	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU	2	18541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	18634	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	23396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	23431	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2023
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	23984	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	24659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	25741	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZIU		2	25743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GURUTZETAKO U. OSPITALIZUZENDARITZAKO IDAZKARIA		1	18953	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
KARRANTZA K.	ERIZAINZAZA	2	9159	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
KARRANTZA K.	ERIZAINZAZA	2	31126	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
KARRANTZA K.	HARRERA	1	7834	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2006
KARRANTZA K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8424	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
KARRANTZA K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8425	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2016
LA ARBOLEDA K.	ERIZAINZAZA	2	9233	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LA ARBOLEDA K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8553	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
LAS CARRERAS K.	ERIZAINZAZA	2	7793	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LAS CARRERAS K.	ERIZAINZAZA	2	9169	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
LAS CARRERAS K.	HARRERA	1	23594	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LAS CARRERAS K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9610	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
MUSKIZ O.Z.	EMAKUMEEN ARRETA	2	9398	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2015
MUSKIZ O.Z.	ERIZAINZAZA	2	7742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MUSKIZ O.Z.	ERIZAINZAZA	2	16861	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
MUSKIZ O.Z.	ERIZAINZAZA	2	19214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MUSKIZ O.Z.	ERIZAINZAZA	2	20188	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
MUSKIZ O.Z.	ERIZAINZAZA	2	31119	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MUSKIZ O.Z.	HARRERA	1	7699	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MUSKIZ O.Z.	HARRERA	1	19496	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MUSKIZ O.Z.	HARRERA	1	25007	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
MUSKIZ O.Z.	HARRERA	1	31120	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
MUSKIZ O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8669	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
MUSKIZ O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8670	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
MUSKIZ O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	27233	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
MUSKIZ O.Z.	PEDIATRIA	2	9630	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010

MUSKIZ O.Z.	PEDIATRIA	2	9655	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
ODONTOLOGIA	ODONTOLOGIA	2	8985	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2024
ODONTOLOGIA	ODONTOLOGIA	2	8986	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2021
ODONTOLOGIA	ODONTOLOGIA	2	9086	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
ODONTOLOGIA	ODONTOLOGIA	2	31189	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	08.05.2023
ODONTOLOGIA	ODONTOLOGIA	2	31439	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	15.05.2023
ORTUELLAKO O.Z.	EMAKUMEEN ARRETA	2	9396	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7655	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7656	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7663	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7664	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7666	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7727	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7733	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	7741	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	16469	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	16620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	16993	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	17837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ORTUELLAKO O.Z.	ERIZAINZA	2	31130	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ORTUELLAKO O.Z.	FAMILIA PLANGINTZA	2	7760	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	20.07.2015
ORTUELLAKO O.Z.	FAMILIA PLANGINTZA	2	7761	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ORTUELLAKO O.Z.	FAMILIA PLANGINTZA	2	7762	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	7594	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	7688	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	7707	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	7708	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	7712	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	7872	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	31131	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ORTUELLAKO O.Z.	HARRERA	1	31490	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
ORTUELLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8556	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017

ORTUELLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8557	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ORTUELLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9487	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ORTUELLAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	27947	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2020
ORTUELLAKO O.Z.	PEDIATRIA	2	19703	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
PORTUGALETE BUENAVIST/EMAKUMEEN ARRETA		2	16552	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7375	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7674	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7812	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7885	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	7903	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	26625	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/ERIZAINZA		2	26628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/HARRERA		1	7840	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
PORTUGALETE BUENAVIST/HARRERA		1	7846	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE BUENAVIST/HARRERA		1	7853	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/HARRERA		1	26113	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/HARRERA		1	26177	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
PORTUGALETE BUENAVIST/HARRERA		1	29030	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
PORTUGALETE BUENAVIST/MANTENTZE-LANAK		2	16664	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
PORTUGALETE BUENAVIST/MEDIKUNTZA OROKORRA		2	8526	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/MEDIKUNTZA OROKORRA		2	8530	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
PORTUGALETE BUENAVIST/MEDIKUNTZA OROKORRA		2	8535	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
PORTUGALETE BUENAVIST/MEDIKUNTZA OROKORRA		2	8546	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
PORTUGALETE BUENAVIST/MEDIKUNTZA OROKORRA		2	8547	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
PORTUGALETE BUENAVIST/MEDIKUNTZA OROKORRA		2	24104	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
PORTUGALETE BUENAVIST/PEDIATRIA		2	8744	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	01.06.2005
PORTUGALETE BUENAVIST/PEDIATRIA		2	9627	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)		2	7795	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)		2	7797	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)		2	7799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)		2	7826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)	2	7883	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)	2	7908	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)	2	9216	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)	2	23244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)	2	24288	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
PORTUGALETE CASTAÑOS (ERIZAINZA)	2	25812	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	7517	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	7695	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	7849	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	7851	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	7860	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	7864	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	23593	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
PORTUGALETE CASTAÑOS (HARRERA)	1	31489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	8524	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	8531	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	8532	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.06.2011
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	8534	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	9477	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	23878	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
PORTUGALETE CASTAÑOS (MEDIKUNTZA OROKORRA)	2	24103	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (PEDIATRIA)	2	8749	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2023
PORTUGALETE CASTAÑOS (PEDIATRIA)	2	8750	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDI	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/EMAKUMEEN ARRETA	2	9399	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2015
PORTUGALETE ERREPELEG/EMAKUMEEN ARRETA	2	9404	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2015
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7773	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2025
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7785	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7787	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7794	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7800	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7801	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7803	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7811	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022

PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7878	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7882	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7884	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7888	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7890	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	7906	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	9218	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	16913	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	17114	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	17363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	17446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	17475	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	17658	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
PORTUGALETE ERREPELEG/ERIZAINZA	2	18667	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
PORTUGALETE ERREPELEG/FAMILIA PLANGINTZA	2	7881	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/FAMILIA PLANGINTZA	2	19882	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7539	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7593	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7719	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7758	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	3	03.12.2013
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7831	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7833	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7837	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7843	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7856	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7857	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7861	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7862	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7863	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7868	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	7877	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/HARRERA	1	31491	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
PORTUGALETE ERREPELEG/MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8533	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016

PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9471	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9473	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9474	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9476	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9535	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	19701	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23590	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
PORTUGALETE ERREPELEG/ MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24102	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
PORTUGALETE ERREPELEG/ PEDIATRIA	2	8746	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
PORTUGALETE ERREPELEG/ PEDIATRIA	2	8747	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	20.05.2019
PORTUGALETE ERREPELEG/ PEDIATRIA	2	8748	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
PORTUGALETE ERREPELEG/ PRAKTIKA AURRERATUKO ERIZAINZA	2	7776	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
PORTUGALETE ERREPELEG/ PRAKTIKA AURRERATUKO ERIZAINZA	2	16647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
PORTUGALETE ERREPELEG/ PRAKTIKA AURRERATUKO ERIZAINZA	2	16895	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
PORTUGALETE ERREPELEG/ PRAKTIKA AURRERATUKO ERIZAINZA	2	31137	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
PORTUGALETE ERREPELEG/ PRAKTIKA AURRERATUKO ERIZAINZA	2	31138	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTURTZI KABIEZES EMAKUMEEN ARRETA	2	9374	EMAGINA/ MATRONA	2	20.05.2023
SANTURTZI KABIEZES EMAKUMEEN ARRETA	2	9379	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2015
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7548	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7807	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7808	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7809	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7815	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7817	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2021
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7822	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7823	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7828	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7880	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7889	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	7893	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SANTURTZI KABIEZES ERIZAINZA	2	16465	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024

SANTURTZI KABIEZES	ERIZAINZA	2	17466	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	ERIZAINZA	2	17799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SANTURTZI KABIEZES	ERIZAINZA	2	23592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	ERIZAINZA	2	26627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
SANTURTZI KABIEZES	ERIZAINZA	2	31112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTURTZI KABIEZES	ERIZAINZA	2	31266	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
SANTURTZI KABIEZES	FAMILIA PLANGINTZA	2	19884	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2019
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7537	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7774	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7835	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7838	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7839	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7842	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7845	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7847	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7852	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7859	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7865	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7866	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7870	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	7871	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	20203	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI KABIEZES	HARRERA	1	24417	ADM. LAGUNTAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	8492	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	8543	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	8548	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	8549	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	8550	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	9415	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	9481	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	9483	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	9484	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTA OROKORRA	2	23591	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016

SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24109	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SANTURTZI KABIEZES	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24110	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SANTURTZI KABIEZES	PEDIATRIA	2	8752	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
SANTURTZI KABIEZES	PEDIATRIA	2	8753	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
SANTURTZI KABIEZES	PEDIATRIA	2	8755	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2011
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	7678	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	7891	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	7892	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	7895	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	8351	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	9228	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	9323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	9349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	17059	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	19886	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SANTURTZI MAMARIGA O.2	ERIZAINZA	2	31265	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	7848	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	7850	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	7869	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	8010	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	15639	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	19189	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	24413	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
SANTURTZI MAMARIGA O.2	HARRERA	1	31114	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8682	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8683	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8788	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9482	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9488	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9542	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24112	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SANTURTZI MAMARIGA O.2	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24113	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SANTURTZI MAMARIGA O.2	PEDIATRIA	2	8754	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2016

SANTURTZI MAMARIGA O.Z.	PEDIATRIA	2	19883	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
SODUPE O.Z.	ERIZAINZA	2	7367	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SODUPE O.Z.	ERIZAINZA	2	7724	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SODUPE O.Z.	ERIZAINZA	2	9319	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
SODUPE O.Z.	HARRERA	1	7685	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SODUPE O.Z.	HARRERA	1	18900	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
SODUPE O.Z.	HARRERA	1	24415	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
SODUPE O.Z.	HARRERA	1	31488	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.05.2023
SODUPE O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8545	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
SODUPE O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8676	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
SODUPE O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9442	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SODUPE O.Z.	PEDIATRIA	2	9665	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
SOPUERTA K.	ERIZAINZA	2	9324	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
SOPUERTA K.	HARRERA	1	18157	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
SOPUERTA K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8684	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.06.2018
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	1055	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	7660	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	7667	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	7824	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	9147	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	9232	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	20187	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
TRAPAGARAN O.Z.	ERIZAINZA	2	26629	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TRAPAGARAN O.Z.	HARRERA	1	7698	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
TRAPAGARAN O.Z.	HARRERA	1	7700	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
TRAPAGARAN O.Z.	HARRERA	1	7763	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
TRAPAGARAN O.Z.	HARRERA	1	20195	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
TRAPAGARAN O.Z.	HARRERA	1	26111	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
TRAPAGARAN O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8448	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
TRAPAGARAN O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8552	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
TRAPAGARAN O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8554	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
TRAPAGARAN O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8555	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
TRAPAGARAN O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	19696	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011

TRAPAGARAN O.Z.	PEDIATRIA	2	8756	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2016
TRAPAGARAN O.Z.	PEDIATRIA	2	9635	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
TURTZIOS K.	ERIZAINZA	2	9231	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
TURTZIOS K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8436	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ZALLA EAG	ERIZAINZA	2	8361	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZALLA EAG	ERIZAINZA	2	8363	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZALLA EAG	ERIZAINZA	2	8370	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZALLA EAG	ERIZAINZA	2	8391	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ZALLA EAG	HARRERA	1	7718	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZALLA EAG	HARRERA	1	7991	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZALLA EAG	HARRERA	1	8018	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZALLA EAG	HARRERA	1	8029	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZALLA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8250	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
ZALLA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8264	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZALLA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8271	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	25.11.2020
ZALLA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8276	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZALLA EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	31121	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
ZALLA O.Z.	EMAKUMEEN ARRETA	2	9402	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
ZALLA O.Z.	EMAKUMEEN ARRETA	2	9403	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	7721	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	7726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	7732	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	9303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	16488	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	17167	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	18316	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	24284	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	26707	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	28518	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZALLA O.Z.	ERIZAINZA	2	28959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
ZALLA O.Z.	HARRERA	1	275	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZALLA O.Z.	HARRERA	1	7525	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ZALLA O.Z.	HARRERA	1	7686	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

ZALLA O.Z.	HARRERA	1	7711	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZALLA O.Z.	HARRERA	1	25008	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZALLA O.Z.	HARRERA	1	28817	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.09.2021
ZALLA O.Z.	HARRERA	1	29031	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ZALLA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	8652	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZALLA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	9604	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZALLA O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	24495	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZALLA O.Z.	PEDIATRIA	2	8987	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
ZALLA O.Z.	PEDIATRIA	2	9659	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
ZIERBENA K.	ERIZAINZA	2	7651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
ZIERBENA K.	HARRERA	1	24414	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2010
ZIERBENA K.	MEDIKUNTZA OROKORRA	2	23879	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015

Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea/ Red Salud Mental Gipuzkoa

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
AMARA	ELIKADURA-TRASTORNOAK / TRAST. ALIMENT	1	23196	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AMARA	ELIKADURA-TRASTORNOAK / TRAST. ALIMENT	1	23851	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2024
AMARA	HARRERA / ADMISION	1	15885	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
AMARA	HELDUAK / ADULTOS	1	2591	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
AMARA	HELDUAK / ADULTOS	1	15872	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.08.2008
AMARA	HELDUAK / ADULTOS	1	15878	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	20.11.2023
AMARA	HELDUAK / ADULTOS	1	26759	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ANDOAIN	ATALBURUA / JEFE SECCION	1	15859	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2023
ANDOAIN	HARRERA / ADMISION	1	15883	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
ANDOAIN	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	15863	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.05.2021
ANDOAIN	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	15864	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2008
ANDOAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	4818	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ANDOAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	15869	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.08.2008
ANDOAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	15874	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ARRASATE /MONDRAGON	ATALBURUA /JEFE SECCION	1	1961	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2024

ARRASATE /MONDRAGON	HARRERA / ADMISION	1	2079	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
ARRASATE /MONDRAGON	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	2789	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2008
ARRASATE /MONDRAGON	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	25232	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2016
ARRASATE /MONDRAGON	HELDUAK / ADULTOS	1	866	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ARRASATE /MONDRAGON	HELDUAK / ADULTOS	1	1923	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ARRASATE /MONDRAGON	HELDUAK / ADULTOS	1	1962	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
ARRASATE /MONDRAGON	HELDUAK / ADULTOS	1	2069	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
ARRASATE /MONDRAGON	HELDUAK / ADULTOS	1	26231	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
AZPEITIA	ATALBURUA / J. UNIDAD	1	15882	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2017
AZPEITIA	HARRERA / ADMISION	1	19243	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
AZPEITIA	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	863	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2008
AZPEITIA	HELDUAK / ADULTOS	1	3130	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
AZPEITIA	HELDUAK / ADULTOS	1	26235	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
AZPEITIA	HELDUAK / ADULTOS	1	26862	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	30.06.2011
BEASAIN	HARRERA / ADMISION	1	5884	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BEASAIN	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	5879	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2011
BEASAIN	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	5882	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	31.12.2010
BEASAIN	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	31797	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.02.2023
BEASAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	5478	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
BEASAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	5541	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BEASAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	5881	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
BEASAIN	HELDUAK / ADULTOS	1	23852	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
BITARTE	HARRERA / ADMISION	1	20452	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	2995	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2013
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	3091	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	9364	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2020
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	16694	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	20449	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.11.2023
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	20450	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
BITARTE	OPIAZEOAK / OPIACEOS	1	26260	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	21.11.2023
DONOSTIALDEKO HAUR ET/GOIZTIAR ATENTZIO UNITATEA/UNIDAD ATEN		1	24162	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
DONOSTIALDEKO HAUR ET/GOIZTIAR ATENTZIO UNITATEA/UNIDAD ATEN		1	24831	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.07.2018
DONOSTIALDEKO HAUR ET/GOIZTIAR ATENTZIO UNITATEA/UNIDAD ATEN		1	25932	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	31.12.2010

DONOSTIALDEKO HAUR ET/GOIZTIAR ATENTZIO UNITATEA/UNIDAD ATEN	1	28480	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
DONOSTIALDEKO HAUR ET/GOIZTIAR ATENTZIO UNITATEA/UNIDAD ATEN	1	28482	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	13.01.2021
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HARRERA / ADMISION	1	15853	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HARRERA / ADMISION	1	27043	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	30.06.2011
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	1046	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	28.12.2015
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	5885	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2021
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	15850	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	15852	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	15868	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2005
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	20448	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2013
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	20453	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2023
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	20454	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	03.12.2013
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	20455	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	01.06.2005
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	20457	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2011
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	20458	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	23198	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	09.12.2014
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	25233	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	27.12.2010
DONOSTIALDEKO HAUR ET/HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	25414	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	05.07.2010
EGIA (GROS) HARRERA / ADMISION	1	23199	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
EGIA (GROS) HARRERA / ADMISION	1	27747	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	11.12.2018
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	3611	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2023
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	4146	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	4765	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	13426	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.07.2015
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	15851	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.01.2009
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	15866	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	19903	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	20212	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	30.06.2011
EGIA (GROS) HELDUAK / ADULTOS	1	20451	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
EGUNEKO ARRETA INTENTS HELDUAK / ADULTOS	1	15862	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
EGUNEKO ARRETA INTENTS HELDUAK / ADULTOS	1	15877	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
EGUNEKO ARRETA INTENTS HELDUAK / ADULTOS	1	15887	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2019
EGUNEKO ARRETA INTENTS HELDUAK / ADULTOS	1	15888	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2016

EGUNEKO ARRETA INTENTS HELDUAK / ADULTOS	1	25816	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2023
EGUNEKO ARRETA INTENTS HELDUAK / ADULTOS	1	31792	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.02.2023
EIBAR ATALBURUA / JEFE SECCION	1	15881	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	20.11.2023
EIBAR HARRERA / ADMISION	1	15886	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
EIBAR HARRERA / ADMISION	1	23853	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2007
EIBAR HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	15867	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2011
EIBAR HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	25231	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.11.2023
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	13422	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2013
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	13424	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	31.12.2024
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	15849	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	15873	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	15879	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2011
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	19910	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2024
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	31793	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.02.2023
EIBAR HELDUAK / ADULTOS	1	31890	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.02.2023
ERRETERIA ATALBURUA /JEFE SECCION	1	4845	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2023
ERRETERIA HARRERA / ADMISION	1	27045	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2011
ERRETERIA HARRERA / ADMISION	1	28832	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.02.2021
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	4844	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2024
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	4846	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.06.2005
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	4908	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2005
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	4909	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2021
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	4928	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	5085	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	03.12.2016
ERRETERIA HELDUAK / ADULTOS	1	23677	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ERRETERIA TERAPIA OKUPAZIONALA / TERAP OCUPACION	1	5013	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2016
ERRETERIA TERAPIA OKUPAZIONALA / TERAP OCUPACION	1	5014	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
ERRETERIA TERAPIA OKUPAZIONALA / TERAP OCUPACION	1	5015	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2023
IRUN HARRERA / ADMISION	1	4823	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
IRUN HARRERA / ADMISION	1	27748	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	11.12.2018
IRUN HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	26262	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKI	2	20.05.2021
IRUN HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	26264	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	30.06.2011
IRUN HELDUAK / ADULTOS	1	4148	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	4613	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	4819	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	09.12.2014
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	4821	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	4822	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2024
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	4824	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	23195	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	09.12.2014
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	25413	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	20.11.2023
IRUN	HELDUAK / ADULTOS	1	31794	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.02.2023
ONDARRETA	HARRERA / ADMISION	1	15884	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
ONDARRETA	HARRERA / ADMISION	1	23200	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	4910	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	22.09.2014
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	13421	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	03.12.2016
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	14007	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	15865	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	15871	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	15875	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	15876	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2023
ONDARRETA	HELDUAK / ADULTOS	1	23197	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	20.05.2019
TOLOSA	HARRERA / ADMISION	1	26123	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	28.02.2011
TOLOSA	HELDUAK / ADULTOS	1	4149	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TOLOSA	HELDUAK / ADULTOS	1	4150	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
TOLOSA	HELDUAK / ADULTOS	1	23570	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	3	20.05.2024
TOLOSA	HELDUAK / ADULTOS	1	25415	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	05.07.2010
TOLOSA	HELDUAK / ADULTOS	1	28252	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	18.12.2020
ZARAUTZ	HARRERA / ADMISION	1	5133	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	4495	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	4847	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	4848	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	09.12.2014
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	5084	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	16809	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	26265	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	30.06.2011
ZARAUTZ	HELDUAK / ADULTOS	1	31791	F.E. PSIKIATRIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO	2	03.12.2024
ZUMARRAGA	ATALBURUA / JEFE SECCION	1	5477	OSASUN MENTALEKO UNITATEBURUA/ J. D	2	03.12.2023

ZUMARRAGA	HARRERA / ADMISION	1	5883	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
ZUMARRAGA	HAUR-GAZTEENA / INF-JUV.	1	5878	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	01.06.2008
ZUMARRAGA	HELDUAK / ADULTOS	1	5479	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	03.12.2013
ZUMARRAGA	HELDUAK / ADULTOS	1	5880	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2005
ZUMARRAGA	HELDUAK / ADULTOS	1	25891	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	20.05.2021
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	28	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	01.08.2008
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	238	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	3603	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	3614	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2010
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	5129	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	10908	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	2	03.12.2025
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	24754	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	01.06.2011
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ADMINIST ETA PERTSON / ADMINIST Y PERSO	2	26995	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	11.12.2018
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	GERENTZIA / GERENCIA	1	3612	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	INFORMAZIO SISTEMA / SISTEMA INFORMACI	2	20456	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2015
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	INFORMAZIO SISTEMA / SISTEMA INFORMACI	2	23571	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	INFORMAZIO SISTEMA / SISTEMA INFORMACI	2	26001	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	07.02.2011
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ZUZENDARITZA/ DIRECCIÓN	2	15860	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ZUZENDARITZA/ DIRECCIÓN	2	15861	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEBURUA - 1	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA / DIRECCIO	ZUZENDARITZA/ DIRECCIÓN	2	26263	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEBURUA - 1	2	03.12.2013

GOIERRI-UROLA GARAICO ESIA/ OSI GOIERRI-ALTO UROLA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ATAUNGO KONTSULTATEG	ERIZAINAZA	1	3103	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ATAUNGO KONTSULTATEG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3093	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ATAUNGO KONTSULTATEG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3811	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3104	EMAGINA/ MATRONA	2	20.07.2015
AZKOITIKO OZ	ERIZAINAZA	1	3101	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AZKOITIKO OZ	ERIZAINAZA	1	3167	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AZKOITIKO OZ	ERIZAINAZA	1	3168	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

AZKOITIKO OZ	ERIZAITZA	1	4187	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	ERIZAITZA	1	19447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2006
AZKOITIKO OZ	ERIZAITZA	1	24280	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.11.2008
AZKOITIKO OZ	ERIZAITZA	1	26483	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
AZKOITIKO OZ	ERIZAITZA	1	27433	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
AZKOITIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3135	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
AZKOITIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3142	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3150	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3151	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	25004	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
AZKOITIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	31492	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	04.04.2023
AZKOITIKO OZ	HAUR ERIZAITZA	1	3186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3672	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2006
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3815	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4383	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4384	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4414	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23072	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AZKOITIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24447	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
AZKOITIKO OZ	PEDIATRIA	1	4018	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
AZKOITIKO OZ	PEDIATRIA	1	4452	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AZPEITIKO ANBULATORIOA	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3114	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	3097	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	3166	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	3178	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	3183	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	3187	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	23792	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	25859	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	26484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	28522	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
AZPEITIKO ANBULATORIOA	ERIZAITZA	1	31269	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
AZPEITIKO ANBULATORIOA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3139	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	3153	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	3160	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	3164	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	3259	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	5768	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	6543	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	7641	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	15.12.2007	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HARRERA-AURRE ZITA	1	31493	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	04.04.2023	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HAUR ERIZAINZA	1	3179	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HAUR ERIZAINZA	1	4225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA HAUR ERIZAINZA	1	31271	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2809	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3816	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3817	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4381	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4385	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4386	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23077	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23787	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24031	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013	
AZPEITIKO ANBULATORIOA MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27948	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.06.2019	
AZPEITIKO ANBULATORIOA ODONTOLOGIA	1	4102	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013	
AZPEITIKO ANBULATORIOA ODONTOLOGIA	1	14792	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011	
AZPEITIKO ANBULATORIOA PEDIATRIA	1	4453	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA PEDIATRIA	1	4454	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008	
AZPEITIKO ANBULATORIOA PEDIATRIA	1	25195	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2013	
AZPEITIKO EAG	ERIZAINZA	1	3712	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
AZPEITIKO EAG	ERIZAINZA	1	3713	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AZPEITIKO EAG	ERIZAINZA	1	3736	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
AZPEITIKO EAG	ERIZAINZA	1	3738	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AZPEITIKO EAG	ERIZAINZA	1	3740	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AZPEITIKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3330	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
AZPEITIKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3334	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008

AZPEITIKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3336	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
AZPEITIKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3369	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
AZPEITIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2969	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AZPEITIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3677	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AZPEITIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3690	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
AZPEITIKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3701	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
BEASAINGO ANBULATORIO CALL CENTER		1	32179	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
BEASAINGO ANBULATORIO CALL CENTER		1	32180	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
BEASAINGO ANBULATORIO CALL CENTER		1	32181	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
BEASAINGO ANBULATORIO CALL CENTER		1	32182	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
BEASAINGO ANBULATORIO EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA		1	3110	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BEASAINGO ANBULATORIO EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA		1	3115	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	3109	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	3177	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	3184	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	3596	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	3720	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	4226	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	23791	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	29778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BEASAINGO ANBULATORIO ERIZAINZA		1	31268	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	509	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	3145	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	3155	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	3156	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	4233	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	19692	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	23693	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	24392	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	28820	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
BEASAINGO ANBULATORIO HARRERA-AURRE ZITA		1	32178	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
BEASAINGO ANBULATORIO HAUR ERIZAINZA		1	3120	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BEASAINGO ANBULATORIO HAUR ERIZAINZA		1	3121	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008

BEASAINGO ANBULATORIO HAUR ERIZAINZA	1	26477	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
BEASAINGO ANBULATORIO HAUR ERIZAINZA	1	28960	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
BEASAINGO ANBULATORIO HAUR ODONTOLOGIA	1	19891	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO HAUR ODONTOLOGIA	1	31440	OSASUN-ARLOKO TEKNIKARI ESPECIALISTA,	2	01.05.2023
BEASAINGO ANBULATORIO KOMUNITATEKO ERIZAINZA	2	31314	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	01.06.2023
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	192	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2810	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3818	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3819	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4439	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23076	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24032	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BEASAINGO ANBULATORIO MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27229	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
BEASAINGO ANBULATORIO PEDIATRIA	1	3938	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2008
BEASAINGO ANBULATORIO PEDIATRIA	1	4455	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.06.2005
BEASAINGO ANBULATORIO PEDIATRIA	1	24003	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	01.12.2010
BEASAINGO ANBULATORIO PEDIATRIA	1	26400	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	09.12.2014
BEASAINGO EAG ERIZAINZA	1	3651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
BEASAINGO EAG ERIZAINZA	1	3730	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BEASAINGO EAG ERIZAINZA	1	3731	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BEASAINGO EAG ERIZAINZA	1	3735	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
BEASAINGO EAG ERIZAINZA	1	3745	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BEASAINGO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	627	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
BEASAINGO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3337	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
BEASAINGO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3339	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
BEASAINGO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3360	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
BEASAINGO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3692	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BEASAINGO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3704	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BEASAINGO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3708	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
BEASAINGO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4372	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERREZILGO KONTSULTATEC ERIZAINZA	1	3182	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ERREZILGO KONTSULTATEC MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3086	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
EZKIO-ITSASOKO KONTSUL ^T MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3753	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005

IDIAZABALGO KONTSULTATERIZAINZA		1	4250	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
IDIAZABALGO KONTSULTAT MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3853	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
IDIAZABALGO KONTSULTAT MEDIKUNTZA OROKORRA		1	27934	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	14.05.2019
ITSASONDOKO KONTSULTA ERIZAINZA		1	3099	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ITSASONDOKO KONTSULTA MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3863	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LAZKAOKO OZ	ERIZAINZA	1	3074	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
LAZKAOKO OZ	ERIZAINZA	1	3181	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LAZKAOKO OZ	ERIZAINZA	1	26475	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
LAZKAOKO OZ	ERIZAINZA	1	28521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
LAZKAOKO OZ	ERIZAINZA	1	29776	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LAZKAOKO OZ	HARRERA AURRE ZITA	1	3148	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
LAZKAOKO OZ	HARRERA AURRE ZITA	1	3809	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LAZKAOKO OZ	HARRERA AURRE ZITA	1	23080	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LAZKAOKO OZ	HARRERA AURRE ZITA	1	29020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
LAZKAOKO OZ	HAUR ERIZAINZA	1	3122	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LAZKAOKO OZ	HAUR ERIZAINZA	1	31270	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
LAZKAOKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3869	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
LAZKAOKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3870	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LAZKAOKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24039	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
LAZKAOKO OZ	PEDIATRIA	1	3983	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2015
LEGAZPIKO OZ	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3106	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
LEGAZPIKO OZ	ERIZAINZA	1	3136	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LEGAZPIKO OZ	ERIZAINZA	1	3165	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
LEGAZPIKO OZ	ERIZAINZA	1	3169	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
LEGAZPIKO OZ	ERIZAINZA	1	24279	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
LEGAZPIKO OZ	ERIZAINZA	1	26482	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
LEGAZPIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3143	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LEGAZPIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3144	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LEGAZPIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3158	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
LEGAZPIKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	24391	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
LEGAZPIKO OZ	HAUR ERIZAINZA	1	3171	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LEGAZPIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3089	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LEGAZPIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4369	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

LEGAZPIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4395	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
LEGAZPIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4403	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
LEGAZPIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4437	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
LEGAZPIKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24033	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
LEGAZPIKO OZ	PEDIATRIA	1	4458	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
MUTILOAKO KONTSULTATE ERIZAINZA OROKORRA		1	31267	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
MUTILOAKO KONTSULTATE MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3881	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
OLABERRIKO KONTSULTATE ERIZAINZA		1	3112	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
OLABERRIKO KONTSULTATE MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3882	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
ORDIZIAKO OZ	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3113	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	203	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	3127	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	3172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	3173	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	3185	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	26476	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ORDIZIAKO OZ	ERIZAINZA	1	27430	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ORDIZIAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3149	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ORDIZIAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	4289	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ORDIZIAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	6547	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ORDIZIAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	20213	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ORDIZIAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	23695	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ORDIZIAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	29022	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ORDIZIAKO OZ	HAUR ERIZAINZA	1	3100	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ORDIZIAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3096	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ORDIZIAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3751	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.08.2008
ORDIZIAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4382	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
ORDIZIAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4402	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.08.2008
ORDIZIAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	6807	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ORDIZIAKO OZ	PEDIATRIA	1	4469	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
ORDIZIAKO OZ	PEDIATRIA	1	24002	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.12.2010
ORMAIZTEGIKO KONTSULT. ERIZAINZA		1	3102	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ORMAIZTEGIKO KONTSULT. MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3885	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005

SEGURAKO KONTSULTATEC ERIZAIN(T)ZA	1	3105	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SEGURAKO KONTSULTATEC MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3900	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZALDIBIAKO KONTSULTATE ERIZAIN(T)ZA	1	3098	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZALDIBIAKO KONTSULTATE MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3914	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZEGAMAKO KONTSULTATEC ERIZAIN(T)ZA	1	4229	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZEGAMAKO KONTSULTATEC MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3822	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3345	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO EAG HARRERA-AURRE ZITA	1	3346	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO EAG MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3698	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	3133	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	3737	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5568	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5574	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5582	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5584	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5663	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5667	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5706	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	5707	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	23172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	23173	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	27429	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	29746	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. A TRAUMA - URO / 2a A TRAUMA - URO	2	29747	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	5557	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	5573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	5692	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	5725	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	5742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	5745	ERIZAIN(T)ZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	23552	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	24241	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	24371	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	24372	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	24374	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	25675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	25676	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	29743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	29744	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 1. BARNE MEDIKUNTZA	2	29774	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5556	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5585	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5679	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5716	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5717	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5719	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	5751	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	6630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	23174	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	23838	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	23842	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	25850	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	26059	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	28452	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	28453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. B KIRURGIA -ORL / 2ªB CIRUGIA -ORL	2	29745	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	5614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	5670	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	5704	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	5743	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	5756	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	23176	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	25844	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	25845	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	25847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	25853	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	26061	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	28454	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	29772	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 2. BARNE MEDIKUNTZA	2	29775	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	3174	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5554	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5615	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.11.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5621	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5627	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5628	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5683	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5731	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2025
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5737	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	5738	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	23551	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	23553	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	23840	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# 3 ^a . AMI	2	31956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	27.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# A.PATOLOGIKOA (MEDIKUAK)	2	5539	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# A.PATOLOGIKOA (TEKNIKARIAK)	2	5652	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIako TE	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# A.PATOLOGIKOA (TEKNIKARIAK)	2	24327	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIako TE	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ALERGOLOGIA	2	5490	F.E. ALERGOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ANATOMIA PATOLOGIKOA HARRERA	2	5863	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ANESTESIOLOGIA	2	5517	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ANESTESIOLOGIA	2	5518	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ANESTESIOLOGIA	2	5534	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ANESTESIOLOGIA	2	5535	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# ANESTESIOLOGIA	2	5543	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023

ZUMARRAGAKO OSPITALEA ARROPA ZURIA	2	5815	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA/ OF. COSTURA	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIOA	2	5822	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIOA	2	28579	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	24.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ARTXIBOA ETA DOKUMENTAZIOA	2	29741	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO GIMNASIOA	1	3137	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO GIMNASIOA	1	5565	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO GIMNASIOA	1	5567	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO GIMNASIOA	1	5640	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO GIMNASIOA	1	31418	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	04.04.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO GIMNASIOA	1	33079	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO KONTSULTAK	1	5589	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO KONTSULTAK	1	5610	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO KONTSULTAK	1	5617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA AZPEITIKO KONTSULTAK	1	5634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	5492	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.06.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	5508	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	5868	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	23832	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	24170	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	28142	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	07.04.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUAK	2	31678	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO GIMNASIOA	1	3117	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO GIMNASIOA	1	3118	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO GIMNASIOA	1	5676	ERIZAINZAKO LAGUNTAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO GIMNASIOA	1	5838	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO GIMNASIOA	1	19691	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO GIMNASIOA	1	31419	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	04.04.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO KONTSULTAK	2	3180	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO KONTSULTAK	2	5753	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BEASAINGO KONTSULTAK	2	5872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5553	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5572	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5579	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016

ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5587	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5669	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5710	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5735	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5740	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	5841	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	28455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BIZKORKETA	2	29758	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA BLOKE KIRURGIKOKO HARRERA	1	5783	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA DERMATOLOGIA	2	19684	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGIA/	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA DERMATOLOGIA	2	31598	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGIA/	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA DIGESTIBOA	2	3691	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA DIGESTIBOA	2	28046	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA DIGESTIBOA	2	31520	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ENDOKRINOLOGIA	2	23549	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO N	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ENDOSKOPIAK	2	5576	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ENDOSKOPIAK	2	5604	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ENDOSKOPIAK	2	19689	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ENDOSKOPIAK	2	33330	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5548	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5560	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5561	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5562	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5563	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5564	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5697	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5729	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	5803	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	24779	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	25914	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	25919	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ERDITZEAK	2	25920	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023

ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	5551	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	5552	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERIZAINZAKO ZUZENDARITZA	3	29742	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIA	2	5483	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIA	2	5520	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIA	2	26409	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO HARRERA	1	5741	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO HARRERA	1	5784	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	3131	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	5636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	5653	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	5654	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	5658	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	5685	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	5846	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	9151	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	24877	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	29767	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERRADIOLOGIAKO TEKNIKARIAK	2	32035	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	27.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERREHABILITAZIOA	2	5497	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERREHABILITAZIOA	2	25196	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERREHABILITAZIOA	2	31649	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ERREUMATOLOGIA	2	5522	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	5569	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	5597	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	5752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	5825	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	7372	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	9683	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	25848	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	27431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	27434	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA/ ETXEKO OSPITALIZAZIOKO ERIZAINAK	1	29770	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO HARRERA	1	5792	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	24133	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	24134	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	03.11.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	24135	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.06.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	24717	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.05.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	25198	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	29771	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ETXEKO OSPITALIZAZIOKO MEDIKUAK	1	31637	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED./ F.	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA EZAGUTZAREN KUDEAKETA	2	5759	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALB	3	01.07.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA (FARMAZILARIAK)	2	5516	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA (FARMAZILARIAK)	2	5526	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA (FARMAZILARIAK)	2	19440	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA (FARMAZILARIAK)	2	31175	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	21.04.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA ERIZAINTZA)	2	5690	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA ERIZAINTZA)	2	5702	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA ERIZAINTZA)	2	5713	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA ERIZAINTZA)	2	5814	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA ERIZAINTZA)	2	26064	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OSPITALEA FARMAZIA HARRERA	2	3061	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GERENTZIA	3	5487	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	3547	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	5763	GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/ TCO.	3	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	5764	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	5772	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	5777	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	5778	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	6542	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA GIZA BALIABIDEEN KUDEAKETA/GEST. DE RRH	1	19678	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMATOLOGIA	2	5501	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMATOLOGIA	2	31630	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	5549	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	5624	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	5714	ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023

ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	5728	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	5755	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	23171	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HEMODIALISIA	2	25677	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	234	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	5762	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	5765	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	5776	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	5831	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	5835	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	5849	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA	2	10549	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.11.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	5698	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	5718	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	5734	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	5799	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	23837	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	29748	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA IGKU / UCSI	2	29757	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA INF.SIST.INFORMATIKA/SIST.INFORM.INFORM	2	5787	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA INF.SIST.INFORMATIKA/SIST.INFORM.INFORM	2	5808	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA INF.SIST.INFORMATIKA/SIST.INFORM.INFORM	2	6108	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA INF.SIST.INFORMATIKA/SIST.INFORM.INFORM	2	15608	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KALITATEAREN UNITATEA	2	5758	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - BEASAIN	1	5782	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - BEASAIN	1	5859	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - ZUMARR	1	5785	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - ZUMARR	1	5789	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - ZUMARR	1	5794	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - ZUMARR	1	5797	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - ZUMARR	1	27047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KANPO KONTSULTETAKO HARRERA - ZUMARR	1	28819	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.02.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA KARDIOLOGIA	2	5519	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	03.12.2023

ZUMARRAGAKO OSPITALE# KARDIOLOGIA	2	24174	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KIRURGIA	2	5491	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KIRURGIA	2	5495	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KIRURGIA	2	23830	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KIRURGIA	2	24721	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KOMUNIKAZIOA/PRESTAKUNTZA	1	5555	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	5770	ZERBITZU OROKORRETAKO AZPITALDEKO B	2	03.12.2025
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	5773	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	5779	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	5795	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA EKONOMIKOA	2	20179	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	231	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	5851	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	29740	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	32177	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO TEKNIKARIAK	2	5643	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO TEKNIKARIAK	2	5649	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO TEKNIKARIAK	2	5651	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO TEKNIKARIAK	2	5659	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO TEKNIKARIAK	2	29765	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO TEKNIKARIAK	2	29766	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTAK	2	5482	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO FAKULTATIBO ESPEZIALISTAK	2	5513	F.E. ANALISI KLINIKOEN TEKNIKARI-MEDIKL	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LABORATEGIKO HARRERA	1	5793	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	10.01.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5603	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5605	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5631	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5701	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5712	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2007
ZUMARRAGAKO OSPITALE# LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	5748	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022

ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	20164	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	23687	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	25674	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	25849	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	25854	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	25855	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	27432	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	29768	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO ERIZAINZA	2	29769	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO HARRERA	1	5790	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO HARRERA	1	5844	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO HARRERA	1	7015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO HARRERA	1	24672	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO HARRERA	1	32176	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.03.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	4173	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	4903	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	5870	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	9031	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	9071	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	25.11.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	24166	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.11.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	24167	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.11.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	25199	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	25203	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	25206	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	28280	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	23.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LARRIALDIETAKO MEDIKUAK	2	32665	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA LIBURUTEGIA	2	5823	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5766	ELEKTROMEDIZINAKO ERDI-MAILAKO TEKN	3	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5800	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5801	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5805	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5807	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5810	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2020

ZUMARRAGAKO OSPITALEA MANTENTZE LANAK	2	5813	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MEDIKUNTZA PREBENTIBOA	2	23833	F.E. MEDIK. PREBENT. TA OSASUN PUBLIKO	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA MEDIKUNTZA PREBENTIBOKO ERIZAINZAK	2	5608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA NEFROLOGIA	2	5860	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA NEFROLOGIA	2	24516	F.E. NEFROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA NEUMOLOGIA	2	3671	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	01.12.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA NEUMOLOGIA	2	24517	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA NEUROLOGIA	2	23834	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA NEUROLOGIA	2	31710	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OFTALMOLOGIA	2	3673	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OFTALMOLOGIA	2	5493	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OFTALMOLOGIA	2	5546	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OFTALMOLOGIA	2	23168	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5550	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5592	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5616	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5619	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5622	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5666	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5720	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	5722	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	23177	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	23836	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	23839	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	29759	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OPERAZIO GELA	2	32094	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	27.02.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ORL	2	5481	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ORL	2	5527	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED./ F.I	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OSPITALIZAZIOKO HARRERA	1	5786	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OSPITALIZAZIOKO HARRERA	1	5788	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OSPITALIZAZIOKO HARRERA	1	5791	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013

ZUMARRAGAKO OSPITALEA OSPITALIZAZIOKO HARRERA	1	22931	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA OSPITALIZAZIOKO HARRERA	1	25036	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEAZ	1	3138	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEAZ	1	5775	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEAZ	1	26149	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	5489	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	5500	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	5523	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	5536	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	24515	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	24718	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	25200	F.E. OSPITALE. PEDIATRIAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PEDIATRIA	1	25202	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	1	5804	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	1	24661	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA	1	26864	SEGUR. TA HIGIEN. PREBEN. ERDI-MAIL. TEI	3	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OSPITALEA SUKALDEA	2	5858	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA SUKALDEA	2	5861	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA SUKALDEA	2	5871	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA SUKALDEA	2	32344	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	04.04.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TELEFONO GUNEA	1	2741	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	28.12.2015
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TELEFONO GUNEA	1	5774	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TELEFONO GUNEA	1	5798	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TOKOGINEKOLOGIA	2	4088	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TOKOGINEKOLOGIA	2	5496	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TOKOGINEKOLOGIA	2	5537	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TOKOGINEKOLOGIA	2	20211	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TOKOGINEKOLOGIA	2	24719	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TRAUMATOLOGIA	2	5480	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TRAUMATOLOGIA	2	5509	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TRAUMATOLOGIA	2	5544	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TRAUMATOLOGIA	2	5873	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA TRAUMATOLOGIA	2	24720	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	20.11.2022

ZUMARRAGAKO OSPITALEA UROLOGIA	2	5525	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA UROLOGIA	2	27245	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD FARMAZ POSTA/CELAD FARM CORREO	2	5848	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	5826	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	5830	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	5839	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	5845	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	5854	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	5864	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELAD LARRIALDIK/URGECIAS	2	25066	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK	2	5818	ZELARIEN EKIPOKO BURUA/ J. DE EQUIPO	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK	2	32245	ZELARIA/ CELADOR/A	2	04.04.2023
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK ERRADIOLOGIA / RAYOS	2	5816	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OPERAZ GELA/ QUIROFANO	2	5819	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OPERAZ GELA/ QUIROFANO	2	5857	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	3344	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	5821	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	5827	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	5832	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	5856	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	5862	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	5867	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	23178	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	24425	ZELARIA/ CELADOR/A	2	28.12.2015
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZELADOREAK OSPITALIZAZIOA	2	28876	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.02.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO GIMNASIOA	1	3116	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO GIMNASIOA	1	5558	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO GIMNASIOA	1	5566	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2024
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO GIMNASIOA	1	5705	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO GIMNASIOA	1	23175	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	2699	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5559	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5590	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5591	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5626	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5672	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5673	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5689	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	14.01.2017
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5693	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5699	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5747	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	5750	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	7638	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	19331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	19680	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	27435	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	27436	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	11.12.2018
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	28457	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.01.2021
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29750	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29751	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29752	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29753	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29755	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUMARRAGAKO KANPO KONTSULTAK	2	29756	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUZENDARITZA MEDIKOA	3	19677	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	3267	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OSPITALEA ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	5796	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3111	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ ERIZAINZAKO	1	3076	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	3085	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	3124	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	3125	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	3175	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	3598	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	3747	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	25404	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	26478	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	26479	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	26480	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ZUMARRAGAKO OZ	ERIZAINZA	1	26481	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3126	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3140	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3147	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3159	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3338	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	3370	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	6544	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	26148	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUMARRAGAKO OZ	HARRERA-AURRE ZITA	1	29021	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ZUMARRAGAKO OZ	HAUR ERIZAINZA	1	3123	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	HAUR ERIZAINZA	1	4297	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3072	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3919	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3922	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3932	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4035	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4404	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23784	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24043	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24449	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ZUMARRAGAKO OZ	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29777	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
ZUMARRAGAKO OZ	ODONTOLOGIA	1	3248	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016

ZUMARRAGAKO OZ	ODONTOLOGIA	1	31190	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.05.2023
ZUMARRAGAKO OZ	PEDIATRIA	1	3979	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2008
ZUMARRAGAKO OZ	PEDIATRIA	1	3980	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2005
ZUMARRAGAKO OZ	PEDIATRIA	1	23790	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2007

GORLIZKO OSPITALEA/ HOSPITAL DE GORLIZ

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
GORLIZKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	10735	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	10736	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	10761	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	ARTXIBATEGIA ETA DOKUMENT	2	27596	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	23.06.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ERIZAINEN HORNIDURA OSAGARRIA	2	30133	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.02.2023
GORLIZKO OSPITALEA	ERIZAINEN HORNIDURA OSAGARRIA	2	30135	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.02.2023
GORLIZKO OSPITALEA	ERIZAINEN HORNIDURA OSAGARRIA	2	30136	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.02.2023
GORLIZKO OSPITALEA	ERIZAINZAKO ZUZENDARITZAKO ADMIN.	2	10819	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	6909	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10726	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10728	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10768	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10840	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10878	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10881	TERAPEUTA OKUPAZIONALA/ TERAPEUTA C	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10882	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10892	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10905	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	10967	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2024
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	23606	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	23607	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	25860	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	30.06.2011
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	25924	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013

GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	25927	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2023
GORLIZKO OSPITALEA	ERREHABILITAZIOKO TERAPIEN UNITATEA	2	26026	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZKO OSPITALEA	FARMAZIA	2	10877	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	FARMAZIA	2	10883	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	10727	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	10753	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	10783	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	10785	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2024
GORLIZKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	10791	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	GARBIKETA / LIMPIEZA	2	10823	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	10745	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2016
GORLIZKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	10778	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	25.11.2020
GORLIZKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	10780	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.08.2005
GORLIZKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	10956	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
GORLIZKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	10972	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2009
GORLIZKO OSPITALEA	HARRERA / ADMISIÓN	1	32190	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
GORLIZKO OSPITALEA	KALITATEA	2	10886	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZ/	3	01.06.2007
GORLIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA	2	10884	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2016
GORLIZKO OSPITALEA	LANGILEEN ADMINISTRAZIOA	2	10440	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	LANGILEEN ADMINISTRAZIOA	2	10797	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	01.06.2007
GORLIZKO OSPITALEA	LANGILEEN ADMINISTRAZIOA	2	10814	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	LANGILEEN ADMINISTRAZIOA	2	26817	LAN-OSASUNEN ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	07.03.2022
GORLIZKO OSPITALEA	LANGILEEN ADMINISTRAZIOA	2	28699	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.02.2021
GORLIZKO OSPITALEA	LANGILEEN ADMINISTRAZIOA	2	30140	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	18.10.2022
GORLIZKO OSPITALEA	MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	10898	INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/ C	2	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10733	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10754	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10802	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10807	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10808	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10855	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10860	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10861	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014

GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	10959	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	25559	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	25567	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	25572	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	26078	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 1.SOL.-ESK/ PL HOSP 1ª DCH	2	28310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	24.12.2020
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10729	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10731	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10749	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2007
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10764	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10766	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2018
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10793	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10843	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10869	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10897	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10942	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	10976	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	25558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	25570	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-ESK / PL HOSP 2ª DCH	2	26634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10741	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10751	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10759	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10776	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10779	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10804	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10810	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10832	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2018
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10866	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2006
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10868	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10870	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10896	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10926	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10931	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	10943	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	26075	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 2.SOL.-EZK / PL HOSP 2ª IZQ	2	26076	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10722	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10775	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10805	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10806	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10835	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10850	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10937	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	10940	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	20480	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	25566	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	25574	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.07.2010
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	26029	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-ESK / PL HOSP 3ª DCH	2	26635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10748	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10750	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10777	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10821	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10838	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10841	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10848	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10862	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10889	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.12.2007
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10893	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10906	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10934	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10938	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10945	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10957	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.06.2018
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	10958	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019

GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	20478	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	25554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2023
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	25557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	OSPITALIZ.KO 3.SOL.-EZK / PL HOSP 3ª IZ	2	26077	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.07.2010
GORLIZKO OSPITALEA	PEAZ / SAPU	1	10758	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
GORLIZKO OSPITALEA	SUKALDEA / COCINA	2	10743	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2024
GORLIZKO OSPITALEA	SUKALDEA / COCINA	2	10782	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	SUKALDEA / COCINA	2	10830	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	TELEFONOA	1	10724	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GORLIZKO OSPITALEA	TELEFONOA	1	10851	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GORLIZKO OSPITALEA	TELEFONOA	1	10879	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: BARNE MED./MED. INTER	2	10917	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: BARNE MED./MED. INTER	2	19676	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	28.12.2018
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: BARNE MED./MED. INTER	2	24701	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: BARNE MED./MED. INTER	2	31652	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	4546	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	10738	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	10752	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	10762	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	10885	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	UNITATE MEDIKOA: ERREHABILITAZIOA	2	24186	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	03.12.2021
GORLIZKO OSPITALEA	X IZPIAK / RAYOS X	2	10952	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2020
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	10801	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	10826	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	10828	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	23262	ZELARIA/ CELADOR/A	2	09.12.2014
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	23264	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	26180	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	26181	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	27923	ZELARIA/ CELADOR/A	2	15.03.2021
GORLIZKO OSPITALEA	ZELADOREAK	2	28857	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ZERB. ZENTRAL KLINIK./SERV. CENTR. CLÍN.	2	10935	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
GORLIZKO OSPITALEA	ZERB. ZENTRAL KLINIK./SERV. CENTR. CLÍN.	2	30137	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022

GORLIZKO OSPITALEA	ZERBITZU OROKORRAK / SERVICIOS GENERALI	2	10742	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	03.12.2023
GORLIZKO OSPITALEA	ZUZENDARI IDAZKARIAK/SECRET. DIRECCION	1	10756	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ZUZENDARI IDAZKARIAK/SECRET. DIRECCION	1	10760	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
GORLIZKO OSPITALEA	ZUZENDARI IDAZKARIAK/SECRET. DIRECCION	1	20485	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2020

SANTA MARINA HOSPITALEA/ HOSPITAL SANTA MARINA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	9853	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	9862	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	9885	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	9959	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	10012	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	10020	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	10041	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	10054	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	10080	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	10280	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2017
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	20467	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	20469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	23248	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	24909	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	24919	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	25605	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	25612	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	25809	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2017
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	26016	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	26019	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 1. SOLAIRUA / 1º PISO		2	32833	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO		2	7160	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO		2	7201	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	9856	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	9872	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	9891	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	10025	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	10033	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	10045	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	10063	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	24910	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	24911	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	25594	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	26012	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	30095	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	30096	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	30097	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	30098	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	30099	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	30105	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	32862	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 2. SOLAIRUA / 2º PISO	2	33335	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 3. SOLAIRUA / 3º PISO	2	10009	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	7158	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	7452	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	9857	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	9871	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	9888	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	9893	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	9894	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10015	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10019	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10024	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10026	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10032	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10046	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	10055	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	23889	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	24912	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	24959	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	30.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	25595	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	25600	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	25602	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	25607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	25608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	26014	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2020
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	26015	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 4. SOLAIRUA / 4. PISO	2	32890	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	9852	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	21.01.2008
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	9864	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	9868	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	9870	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.07.2009
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	9883	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	10034	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	10040	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	10049	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	10050	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	20466	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	23247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	24914	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	24918	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	25601	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	25606	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	32918	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	32931	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	32948	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	32962	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA 5. SOLAIRUA / 5º PISO	2	33364	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	15.04.2024

SANTA MARINA OSPITALEA ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	9904	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.07.2015
SANTA MARINA OSPITALEA ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	9905	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	9923	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA	2	26010	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	9991	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2024
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	10005	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.06.2018
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	23885	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	24700	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	26285	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	26307	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	31655	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
SANTA MARINA OSPITALEA BARNE MEDIKUNTZA / MEDICINA INTERNA	2	31656	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.02.2023
SANTA MARINA OSPITALEA ERIZAIN. ZUZENDARITZA /DIREC. ENFERMERÍA	3	10053	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA ERRADIOLOGIA	2	10013	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA ERRADIOLOGIA	2	26877	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA ERRADIOLOGIA	2	28548	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA ERREHABILITAZIOA-FISIOTERAPEUTAK	2	9947	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA ERREHABILITAZIOA-FISIOTERAPEUTAK	2	20476	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2017
SANTA MARINA OSPITALEA ERREHABILITAZIOA-FISIOTERAPEUTAK	2	25868	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	30.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA ERREHABILITAZIOA-FISIOTERAPEUTAK	2	25870	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA ERREHABILITAZIOA-FISIOTERAPEUTAK	2	33313	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA ERREHABILITAZIOA-MEDIKUAK	2	9900	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA FARMAZIA	2	26020	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR DE	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	9938	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	9946	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2024
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	9965	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	9969	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	9975	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	23249	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	27080	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	30.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	32387	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA GARBIKETA / LIMPIEZA	2	32388	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA GERENTZIA	3	26911	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	3	28.12.2015

SANTA MARINA OSPITALEA GERENTZIA	3	32814	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	2	01.05.2024
SANTA MARINA OSPITALEA GIZARTE LAGUNTZA / ASISTENCIA SOCIAL	1	10058	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2009
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9917	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9918	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9932	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9977	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9979	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9980	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	9982	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	10001	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2022
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	32188	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA HARRERA / ADMISIÓN	1	32189	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA HORNIDURAK, BILTEGIA/SUMINISTROS,ALMA	2	32247	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2023
SANTA MARINA OSPITALEA IKUZTEGIA / LAVANDERÍA	2	9967	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA INFORMATIKA	2	9926	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2019
SANTA MARINA OSPITALEA KALITATEA ETA PRESTAKUNTZA	2	4156	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNAS	2	10016	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNAS	2	10017	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2022
SANTA MARINA OSPITALEA KANPO-KONTSULTAK / CONSULTAS EXTERNAS	2	10061	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA KARDIOLOGIA	2	9899	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA KARDIOLOGIA	2	9989	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.06.2018
SANTA MARINA OSPITALEA KOMUNIKAZIOA	1	9920	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	09.12.2014
SANTA MARINA OSPITALEA LAN OSASUNA / SALUD LABORAL	2	19297	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	20.06.2018
SANTA MARINA OSPITALEA LAN OSASUNA / SALUD LABORAL	2	19542	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	20.07.2017
SANTA MARINA OSPITALEA LAN OSASUNA / SALUD LABORAL	2	26429	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	25382	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2019
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	25383	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	30.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	25384	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2021
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	25385	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	26308	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2022
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	26309	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	28261	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIAK FAKULTATIBOAK	2	31822	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.02.2023

SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9858	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9869	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9873	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9876	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9884	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9886	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2024
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9889	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	9892	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	09.12.2014
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10023	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10027	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10030	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10036	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10037	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10039	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2025
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	10052	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	33002	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	33028	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA LARRIALDIK / URGENCIAS	2	33266	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	15.04.2024
SANTA MARINA OSPITALEA LEKUALDATZEAK / TRASLADOS	3	9906	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.06.2018
SANTA MARINA OSPITALEA MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	9924	BEROGAILUA MANTENTZEKO OFIZIALA-ITU	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA MANTENTZE-LANAK / MANTENIMIENTO	2	9942	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA NEUMOLOGIA 1	2	9995	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA NEUMOLOGIA 1	2	9999	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	09.12.2017
SANTA MARINA OSPITALEA NEUMOLOGIA 1	2	10000	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.07.2017
SANTA MARINA OSPITALEA NEUMOLOGIA 1	2	10059	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	24.04.2018
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	9927	ZELARIA/ CELADOR/A	2	25.12.2025
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	10651	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	12115	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	25070	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	25071	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	26865	ZELARIA/ CELADOR/A	2	19.07.2016
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	27078	ZELARIA/ CELADOR/A	2	30.06.2011
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	27079	ZELARIEN ARDURADUNA/ ENCARGADO CEI	2	20.11.2022

SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	27086	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	27087	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2015
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	28845	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA OSPITALIZAZIOARI LAGUNTZA / APOYO HOSP.	2	28847	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2023
SANTA MARINA OSPITALEA PEAZ	1	20471	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA PERTSONALEKO ADMINIS./ADMINIS. PERSON.	2	5989	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	20.07.2017
SANTA MARINA OSPITALEA PERTSONALEKO ADMINIS./ADMINIS. PERSON.	2	9874	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA PERTSONALEKO ADMINIS./ADMINIS. PERSON.	2	9903	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	09.12.2014
SANTA MARINA OSPITALEA PERTSONALEKO ADMINIS./ADMINIS. PERSON.	2	9907	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA PERTSONALEKO ADMINIS./ADMINIS. PERSON.	2	9921	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA PERTSONALEKO ADMINIS./ADMINIS. PERSON.	2	26422	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA PRESTAKUNTZA	2	9902	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	02.09.2021
SANTA MARINA OSPITALEA S MARINA OSPITALE BARNEKO FISIOTERAPIA	2	25869	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	28.12.2015
SANTA MARINA OSPITALEA SOLAIRUEN ADMINIS. / ADMINIS. DE PLANTAS	2	9908	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA SOLAIRUEN ADMINIS. / ADMINIS. DE PLANTAS	2	9919	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SANTA MARINA OSPITALEA SUKALDEA / COCINA	2	9911	SUKALDEKO BURUA/ J. DE COCINA	2	03.12.2019
SANTA MARINA OSPITALEA SUKALDEA / COCINA	2	9913	SUKALDARIA/ COCINERO	2	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA SUKALDEA / COCINA	2	9935	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA SUKALDEA / COCINA	2	9945	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA SUKALDEA / COCINA	2	27084	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	20.11.2022
SANTA MARINA OSPITALEA ZAINKETA ARINGARRIAK/CUIDADOS PALIATIV	2	10006	F.E. ZAINKETA ARINGARRIETAKO MED./ F.E	2	03.12.2013
SANTA MARINA OSPITALEA ZAINKETA ARINGARRIAK/CUIDADOS PALIATIV	2	23887	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEKNIKARIA/ F.E.	2	20.05.2021
SANTA MARINA OSPITALEA ZERBITZU JURIDIKOA	2	10066	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO ATALB	3	03.12.2023
SANTA MARINA OSPITALEA ZERBITZU OROKORRAK	2	25038	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	11.08.2023
SANTA MARINA OSPITALEA ZUZENDARITZA MEDIKOA / DIRECCIÓN MÉDIC	3	27199	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.11.2022

TOLOSALDEKO ESIA/ OSI TOLOSALDEA

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ALEGIAKO O.Z.	ERIZAIINTZA	1	2987	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ALEGIAKO O.Z.	ERIZAIINTZA	1	4307	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008

ALEGIAKO O.Z.	ERIZAINZA	1	29488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ALEGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	2999	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALEGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3332	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
ALEGIAKO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	6435	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ALEGIAKO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3739	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ALEGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2974	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALEGIAKO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3683	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALEGIAKO O.Z.	PEDIATRIA	1	8803	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2014
AMEZKETAKO KONTSULTA1	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	2994	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AMEZKETAKO KONTSULTA1	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3805	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	2998	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	2976	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	3018	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	3025	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	3026	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	3036	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2019
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	3065	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	3725	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	4216	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	04.06.2021
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	16675	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ANDOAINGO O.Z.	ERIZAINZA	1	31953	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.02.2023
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3033	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3058	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	3154	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	11237	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	19328	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	23515	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	29014	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
ANDOAINGO O.Z.	HARRERA-AURRE ZITA	1	32171	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
ANDOAINGO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3066	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	HAUR ERIZAINZA	1	3595	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	1142	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3806	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3807	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4115	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4362	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4373	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4379	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24029	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
ANDOAINGO O.Z.	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31558	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	08.03.2023
ANDOAINGO O.Z.	PEDIATRIA	1	3954	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	PEDIATRIA	1	4451	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2008
ANDOAINGO O.Z.	ZAHARREN EGOITZA	1	23789	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
ANOETAKO KONTSULTATEC	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ ENFERMERO/A	1	3219	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ANOETAKO KONTSULTATEC	HARRERA-AURRE ZITA	1	15674	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ANOETAKO KONTSULTATEC	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2972	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ANOETAKO KONTSULTATEC	PEDIATRIA	1	26399	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	18.07.2016
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ERREHABILITAZIOA	1	3035	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	16.07.2016
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ERREHABILITAZIOA	1	5265	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ERREHABILITAZIOA	1	5267	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2020
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ERREHABILITAZIOA	1	5896	FISIOTERAPEUTA/ FISIOTERAPEUTA	2	03.12.2013
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	2872	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	3007	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	3008	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	3010	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	4943	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	5011	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	5319	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	5417	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	14500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	27594	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2020
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	27612	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2017
ARRETA ESPEZIALIZATUA	ESPEZIALIZATUA	1	32030	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.02.2023
ARRETA ESPEZIALIZATUA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3045	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009

ARRETA ESPEZIALIZATUA	HARRERA-AURRE ZITA	1	3047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
ASTEASUKO KONTSULTATE	ERIZAINZA	1	2988	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ASTEASUKO KONTSULTATE	HARRERA-AURRE ZITA		32168	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
ASTEASUKO KONTSULTATE	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3810	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BERASTEGIKO KONTSULTA	ERIZAINZA	1	2991	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BERASTEGIKO KONTSULTA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3820	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BIDEGOINGO KONTSULTA	ERIZAINZA	1	2993	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDEGOINGO KONTSULTA	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2980	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ESIKO ZUZENDARITZA	GERENTZIAKO ZUZENDARITZA	2	1132	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	01.06.2005
ESIKO ZUZENDARITZA	GERENTZIAKO ZUZENDARITZA	2	3146	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ESIKO ZUZENDARITZA	KALITATEA	2	15452	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	03.12.2013
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEA	1	14460	ERIZAINZAKO ADJUNTUA/ ADJUNTO/A EN	2	01.06.2009
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEA	1	14605	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEA	1	19738	KUDEAKETA KLINIKOKO UNITATEBURUA - 1	2	20.05.2024
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETA SANITARIOKO ARLOA	2	2565	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.05.2022
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	2572	ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA ATALBUR	3	20.05.2024
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	2794	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	01.06.2010
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	3040	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	3042	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	3237	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	3271	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	3443	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	01.06.2010
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	25995	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	26914	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	03.12.2017
ESIKO ZUZENDARITZA	KUDEAKETAKO ZUZENDARITZA TEKNIKOA	2	31895	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	08.03.2023
IBARRAKO O.Z	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	2996	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
IBARRAKO O.Z	ERIZAINZA	1	3063	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
IBARRAKO O.Z	ERIZAINZA	1	3746	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
IBARRAKO O.Z	ERIZAINZA	1	4249	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
IBARRAKO O.Z	ERIZAINZA	1	23513	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
IBARRAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3044	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
IBARRAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	19506	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
IBARRAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	23079	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

IBARRAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32173	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
IBARRAKO O.Z	HAUR ERIZAINZA	1	4309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
IBARRAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3851	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IBARRAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3852	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
IBARRAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23074	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
IBARRAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24038	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
IBARRAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31556	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	08.03.2023
IBARRAKO O.Z	PEDIATRIA	1	4467	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
IRURAKO KONTSULTATEGI/ ERIZAINZA		1	4260	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
IRURAKO KONTSULTATEGI/ HARRERA-AURRE ZITA		1	28821	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.02.2021
IRURAKO KONTSULTATEGI/ MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3700	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LEGORRETAKO KONTSULTA ERIZAINZA		1	2990	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LEGORRETAKO KONTSULTA HARRERA-AURRE ZITA			32167	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
LEGORRETAKO KONTSULTA MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3872	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LIZARTZAKO KONTSULTATE ERIZAINZA		1	2989	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LIZARTZAKO KONTSULTATE MEDIKUNTZA OROKORRA		1	3877	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TOLOSAKO EAG	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	3649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	3709	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2009
TOLOSAKO EAG	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	3726	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	3743	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	634	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3071	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2009
TOLOSAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3333	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	HARRERA-AURRE ZITA	1	3368	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3675	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3689	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TOLOSAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3695	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
TOLOSAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3697	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
TOLOSAKO EAG	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31555	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	EMAKUMEEN ATENTZIOA	1	4344	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2016
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	2977	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.07.2019
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	3003	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	3009	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	3014	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	3027	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	4214	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	4285	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	4286	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	4310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	4342	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	6882	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	26472	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	30.06.2011
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	26473	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	28961	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	15.02.2021
TOLOSAKO O.Z	ERIZAINZA	1	31329	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	GIZARTE LANGILEAK	1	19892	GIZARTE-LANGILEA/ TRABAJADOR SOCIAL	2	01.06.2011
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	2716	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2018
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	2751	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3037	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3057	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3152	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3607	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	4279	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	24395	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	29015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	29489	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32169	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32170	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32232	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32233	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32234	ZELARIA/ CELADOR/A	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	HAUR ERIZAINZA	1	3015	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	HAUR ERIZAINZA	1	24281	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
TOLOSAKO O.Z	HAUR ODONTOLOGIA	1	3028	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
TOLOSAKO O.Z	HAUR ODONTOLOGIA	1	19449	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2008
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	2970	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019

TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3901	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3903	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3904	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3905	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3923	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	26.11.2018
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4111	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4389	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2019
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	4401	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23785	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24041	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	27949	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	14.05.2019
TOLOSAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	31557	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	08.03.2023
TOLOSAKO O.Z	ODONTOLOGIA	1	4095	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2016
TOLOSAKO O.Z	PEDIATRIA	1	3693	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
TOLOSAKO O.Z	PEDIATRIA	1	3956	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
TOLOSAKO O.Z	PEDIATRIA	1	3977	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
TOLOSAKO O.Z	ZAHARREN EGOITZA	1	23788	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
VILLABONAKO O.Z	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	2997	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
VILLABONAKO O.Z	EMAKUMEENTZAKO ATENTZIOA	1	3034	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	2986	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	2992	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	3006	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2019
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	3062	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.05.2022
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	7382	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	24276	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	29490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
VILLABONAKO O.Z	ERIZAINZAKO	1	29491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
VILLABONAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	251	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
VILLABONAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3043	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
VILLABONAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	3052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
VILLABONAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	6434	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2009
VILLABONAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	24396	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
VILLABONAKO O.Z	HARRERA-AURRE ZITA	1	32172	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	08.03.2023

VILLABONAKO O.Z	HAUR ERIZAINZA	1	3064	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
VILLABONAKO O.Z	HAUR ERIZAINZA	1	26474	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
VILLABONAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3823	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2009
VILLABONAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	3913	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
VILLABONAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	23511	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
VILLABONAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24042	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
VILLABONAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	24453	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
VILLABONAKO O.Z	MEDIKUNTZA OROKORRA	1	29879	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
VILLABONAKO O.Z	PEDIATRIA	1	4468	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
VILLABONAKO O.Z	PEDIATRIA	1	8800	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008

TRANSFUSIO ETA GIZA EHUNEN EUSKAL ZENTROA/ CENTRO VASCO DE TRANSFUSIONES Y TEJIDOS H.

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU SEROLOGIA		2	19986	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO	2	03.12.2019
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU AFERESIAREN UNITATEA		2	6839	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU AFERESIAREN UNITATEA		2	17195	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU AFERESIAREN UNITATEA		2	18664	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU AFERESIAREN UNITATEA		2	18695	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU AFERESIAREN UNITATEA		2	23245	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ARABAKO ATENTZIO TELEFONIKOA		1	3107	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ARABAKO ATENTZIO TELEFONIKOA		1	3157	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2009
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU INMUNOHEMATOLOGIAKO LABORATEGIA		2	17704	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KALITATEKO UNITATEA		2	17717	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	03.12.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KRIOBIOLOGIAKO UNITATEA		2	18307	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KRIOBIOLOGIAKO UNITATEA		2	24317	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KRIOBIOLOGIAKO UNITATEA		2	27578	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA		2	3548	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	26.11.2018
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA		2	6851	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2019
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA		2	9392	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA		2	18949	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	20.05.2019

TRANSFUSIO ETA GIZA EHU KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	19051	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	2827	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	3081	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	3082	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	3108	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	4247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	4248	ERIZAIN ESPEZIALISTA (DESAGERTU BEHARI	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	6842	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	24813	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	26386	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	26.11.2018
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	26632	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	28842	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	20.05.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO ARABAKO UNITATEA	2	30077	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	20.05.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	4552	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	6819	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	6838	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2016
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	6843	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	10715	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2016
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	16847	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	16865	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	17293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	19529	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	19740	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	23882	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	23883	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	23884	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	25209	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	26166	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	03.12.2020
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU ODOLA ATERATZEKO BIZKAIKO UNITATEA	2	26633	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU PLASMA ZATIK ETA BANA / FRAC Y DIST PLAS	2	876	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU PLASMA ZATIK ETA BANA / FRAC Y DIST PLAS	2	2820	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	01.06.2010
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU PLASMA ZATIK ETA BANA / FRAC Y DIST PLAS	2	6844	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	01.06.2005
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU PLASMA ZATIK ETA BANA / FRAC Y DIST PLAS	2	24876	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022

TRANSFUSIO ETA GIZA EHU PLASMA ZATIK ETA BANA / FRAC Y DIST PLAS	2	26886	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.05.2023
TRANSFUSIO ETA GIZA EHU PLASMA ZATIK ETA BANA / FRAC Y DIST PLAS	2	32007	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	27.02.2023

URIBEKO ESIA/ OSI URIBE

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ALANGO O.Z./C.S	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	24807	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	6247	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7242	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7243	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7300	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7316	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	18001	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	24639	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2009
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	24640	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	28964	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
ALANGO O.Z./C.S	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	29872	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ALANGO O.Z./C.S	HARRERA/RECEP-CITA	1	2985	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ALANGO O.Z./C.S	HARRERA/RECEP-CITA	1	7270	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
ALANGO O.Z./C.S	HARRERA/RECEP-CITA	1	7288	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ALANGO O.Z./C.S	HARRERA/RECEP-CITA	1	18927	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ALANGO O.Z./C.S	HARRERA/RECEP-CITA	1	24409	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
ALANGO O.Z./C.S	HARRERA/RECEP-CITA	1	26100	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ALANGO O.Z./C.S	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7238	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ALANGO O.Z./C.S	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	9254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8575	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8579	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8583	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9446	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005

ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23870	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24114	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24118	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ALANGO O.Z./C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24429	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
ALANGO O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	8767	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	30.12.2010
ALANGO O.Z./C.S	PEDIATRIA	2	26202	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
ALGORTA-ALANGOKO E.O	ESKOLA OSASUNA	1	7353	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
AREETA / LAS ARENAS	EAG ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	8360	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
AREETA / LAS ARENAS	EAG ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	8366	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
AREETA / LAS ARENAS	EAG ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	8371	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS	EAG ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	8372	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS	EAG GIDARIAK / CONDUCTORES	2	7965	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARIA/ COND	2	20.11.2022
AREETA / LAS ARENAS	EAG HARRERA / RECEP-CITA	1	7996	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.08.2008
AREETA / LAS ARENAS	EAG HARRERA / RECEP-CITA	1	8004	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS	EAG HARRERA / RECEP-CITA	1	8016	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
AREETA / LAS ARENAS	EAG HARRERA / RECEP-CITA	1	8026	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.08.2008
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8253	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8254	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8261	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8262	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8282	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8320	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2006
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8341	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2006
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23869	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
AREETA / LAS ARENAS	EAG MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	29860	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	6886	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9373	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	7211	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	7217	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	7237	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	7312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	7346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./	ERIZAINZAKO / ENFERMERIA	2	9144	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014

AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9255	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	19856	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	28.12.2015
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	26612	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	26614	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	28545	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	28546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29856	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29857	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7256	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7260	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7261	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7262	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7271	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7272	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7273	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7285	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7286	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7287	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7289	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7299	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	7336	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	17772	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	18991	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2006
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	25006	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	26158	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HARRERA / RECEP-CITA	1	27741	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2020
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7306	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7313	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	883	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
AREETA / LAS ARENAS O.Z./MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8584	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
AREETA / LAS ARENAS O.Z./MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8585	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2022

AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8587	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8590	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8592	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9455	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9507	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9508	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9509	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9539	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23220	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23585	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23871	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24486	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ PEDIATRIA	2	8765	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	20.05.2021
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ PEDIATRIA	2	8769	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	18.07.2016
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ PEDIATRIA	2	8770	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
AREETA / LAS ARENAS O.Z./ PEDIATRIA	2	8771	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HARRERA / RECEP-CITA	1	7267	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HARRERA / RECEP-CITA	1	7278	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HARRERA / RECEP-CITA	1	7292	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HARRERA / RECEP-CITA	1	23239	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HARRERA / RECEP-CITA	1	24408	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ASTRABUDUA O.Z./C.S. ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7317	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ASTRABUDUA O.Z./C.S. ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7319	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ASTRABUDUA O.Z./C.S. ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7325	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ASTRABUDUA O.Z./C.S. ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7330	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ASTRABUDUA O.Z./C.S. ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	23234	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ASTRABUDUA O.Z./C.S. ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24650	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7303	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ASTRABUDUA O.Z./C.S. HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	26608	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
ASTRABUDUA O.Z./C.S. MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9575	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ASTRABUDUA O.Z./C.S. MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9576	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ASTRABUDUA O.Z./C.S. MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23228	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ASTRABUDUA O.Z./C.S. MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24122	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011

ASTRABUDUA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9664	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	20.05.2022
ASTRABUDUA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9669	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	20.07.2006
BAKIO K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9327	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
BAKIO K./C.	HARRERA/RECEPCION-CITA	1	18447	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.08.2008
BAKIO K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8687	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
BERANGO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7329	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
BERANGO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	26621	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
BERANGO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	26623	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
BERANGO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29868	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
BERANGO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7280	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BERANGO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	23661	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BERANGO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	24407	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
BERANGO O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7332	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
BERANGO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9605	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
BERANGO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23225	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2006
BERANGO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24125	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
BERANGO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	8727	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIKUA	2	01.06.2010
BIDEZABAL O.Z/ C.S	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJER	2	9372	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
BIDEZABAL O.Z/ C.S	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJER	2	24808	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	6265	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7206	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7305	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7314	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7772	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9253	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9344	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	20178	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	23230	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24634	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24635	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24636	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010

BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24637	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	28547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
BIDEZABAL O.Z/ C.S	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	28963	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	6551	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	7259	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	7269	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	7282	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	7297	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	12024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2022
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	23236	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	23587	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	25005	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2009
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	26114	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	26117	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	26155	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	29862	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	29863	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HARRERA / RECEP-CITA	1	29864	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7236	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	9251	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
BIDEZABAL O.Z/ C.S	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	23231	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8572	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8576	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8577	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8578	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8581	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9413	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9460	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9505	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9506	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2017
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9599	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23224	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24430	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010

BIDEZABAL O.Z/ C.S	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24433	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
BIDEZABAL O.Z/ C.S	PEDIATRIA	2	8766	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2005
BIDEZABAL O.Z/ C.S	PEDIATRIA	2	8768	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	PEDIATRIA	2	9646	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
BIDEZABAL O.Z/ C.S	PEDIATRIA	2	24010	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2023
DERIO O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	7198	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
DERIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	312	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DERIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7244	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DERIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
DERIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9307	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
DERIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	18391	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2023
DERIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24642	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
DERIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7281	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DERIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7338	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
DERIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	19500	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
DERIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	20199	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
DERIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	27743	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2021
DERIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29878	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
DERIO O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	24644	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
DERIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8337	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
DERIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9430	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
DERIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24128	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
DERIO O.Z./C.S.	ODONTOLOGIA	2	857	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2023
DERIO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9625	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	20.07.2006
ERANDIO GOIKOA K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7322	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERANDIO GOIKOA K./C.	HARRERA / RECEP-CITA	1	26156	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
ERANDIO GOIKOA K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9560	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
ERANDIO O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9401	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
ERANDIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7302	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
ERANDIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7320	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERANDIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7323	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ERANDIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	9304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
ERANDIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24647	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013

ERANDIO O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29883	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7265	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7266	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7294	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	23237	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	25014	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	27046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	27739	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2020
ERANDIO O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29881	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ERANDIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8654	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ERANDIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8991	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
ERANDIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9563	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2016
ERANDIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9607	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
ERANDIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9613	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
ERANDIO O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9615	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
ERANDIO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9660	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	03.12.2013
ERANDIO O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9667	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIC	2	01.06.2010
FRUIZ K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9153	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
FRUIZ K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8409	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GAMIZ K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	26618	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
GAMIZ K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8410	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
GATIKA K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9154	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
GATIKA K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8411	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
GORLIZ EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29891	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GORLIZ EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29892	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
GORLIZ EAG/PAC	HARRERA / RECEP-CITA	1	7988	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
GORLIZ EAG/PAC	HARRERA / RECEP-CITA	1	7998	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
GORLIZ EAG/PAC	HARRERA / RECEP-CITA	1	29893	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
GORLIZ EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	29890	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
GORLIZ O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7854	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
GORLIZ O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	8003	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
GORLIZ O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	17123	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
GORLIZ O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	1	9400	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023

GORLIZ O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	5041	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2019
GORLIZ O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9160	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
GORLIZ O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	26610	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
GORLIZ O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	1	24653	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
GORLIZ O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8426	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
GORLIZ O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8674	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2021
GORLIZ O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	19530	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
GORLIZ O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	7179	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.12.2010
LAUKIZ K. -MARURI K.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	24649	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.11.2008
LAUKIZ K. -MARURI K.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8660	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LEIOA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	2	9405	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2023
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7186	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7212	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7253	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7304	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7307	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	7308	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	8446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.12.2010
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	23235	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	24651	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2011
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	26607	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
LEIOA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	2	29886	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7293	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7295	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	19531	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	19879	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	23589	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	23698	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	26115	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29033	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29887	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
LEIOA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29888	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
LEIOA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005

LEIOA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	24652	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	23.10.2010
LEIOA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	27971	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	7184	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8656	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8658	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	30.12.2010
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9449	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9574	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9591	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	23872	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24117	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24485	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2020
LEIOA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	28116	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2021
LEIOA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	910	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
LEIOA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	8795	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
LEIOA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9632	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	28.12.2015
LEIOA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	23874	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2007
LEMOIZ K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	26611	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
LEMOIZ K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	24121	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
LEZAMA K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	7328	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
LEZAMA K./C.	HARRERA	1	28823	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	13.05.2022
LEZAMA K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8418	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
MUNGIA EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	7310	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MUNGIA EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	8359	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
MUNGIA EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	8365	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MUNGIA EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	8390	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
MUNGIA EAG/PAC	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	29870	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MUNGIA EAG/PAC	EZ-ASISTENTZIALAK	2	7986	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
MUNGIA EAG/PAC	EZ-ASISTENTZIALAK	2	8041	ZELARIA/ CELADOR/A	2	31.12.2009
MUNGIA EAG/PAC	EZ-ASISTENTZIALAK	2	29877	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.10.2022
MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8247	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022
MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8260	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8277	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.07.2019
MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8297	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8312	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8708	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
MUNGIA EAG/PAC	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	29869	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	18.10.2022
MUNGIA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	1	7210	EMAGINA/ MATRONA	2	01.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	1	29898	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
MUNGIA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	1	29899	EMAGINA/ MATRONA	2	18.10.2022
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	2982	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	7239	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	7350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	8375	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	9309	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	9350	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	24648	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	26617	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	26619	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	26620	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	28962	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2021
MUNGIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	1	29875	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7170	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7208	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7209	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7277	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7298	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	18994	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	23238	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	24410	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	26159	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	27738	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2020
MUNGIA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	1	9142	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	1	23233	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	6821	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8591	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8661	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013

MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8662	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8663	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2021
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8703	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	23227	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	23583	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	24116	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
MUNGIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	24126	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
MUNGIA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	4558	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2005
MUNGIA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	8796	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2013
MUNGIA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	9623	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
MUNGIA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	9641	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2011
MUNGIA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	24009	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.12.2010
PLENTZIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	7245	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
PLENTZIA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	24654	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
PLENTZIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7274	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
PLENTZIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	26157	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.06.2011
PLENTZIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	27740	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2020
PLENTZIA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29889	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
PLENTZIA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	8352	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
PLENTZIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	7175	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	28.12.2015
PLENTZIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8649	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
PLENTZIA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24494	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
PLENTZIA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	2979	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
SONDIKA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9143	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
SONDIKA O.Z./C.S.	ERIZAINZA / ENFERMERIA	2	9146	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
SONDIKA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7276	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SONDIKA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	17138	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SONDIKA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	23240	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SONDIKA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29032	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	27.07.2020
SONDIKA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	2	7171	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2017
SONDIKA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	8420	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2013
SONDIKA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	9416	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2010
SONDIKA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	2	24120	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.11.2022

SONDIKA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	2	9674	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2008
SOPELANA O.Z./C.S.	EMAKUMEEN ATENTZIOA / ATENCION A MUJI	1	9386	EMAGINA/ MATRONA	2	03.12.2020
SOPELANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	7227	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
SOPELANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9315	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SOPELANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9346	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SOPELANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	24645	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SOPELANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	24646	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
SOPELANA O.Z./C.S.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	27542	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7275	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	18772	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2008
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	18858	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	20200	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	26116	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	27742	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2022
SOPELANA O.Z./C.S.	HARRERA / RECEP-CITA	1	29866	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
SOPELANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	1	9293	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
SOPELANA O.Z./C.S.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	1	9331	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	7624	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2023
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8643	F.E. KUPOKO MEDIKU OROKORRA/ F.E. ME	2	03.12.2023
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8644	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2008
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8711	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.05.2022
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	23582	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	20.07.2006
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	23873	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2007
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	24124	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.12.2010
SOPELANA O.Z./C.S.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	29865	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	18.10.2022
SOPELANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	900	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	01.06.2010
SOPELANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	9657	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	03.12.2019
SOPELANA O.Z./C.S.	PEDIATRIA	1	26203	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICU	2	30.06.2011
URDULIZ K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	7349	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2008
URDULIZ K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	23232	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2006
URDULIZ K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	23586	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2006
URDULIZ K./C.	HARRERA / RECEP-CITA	1	6539	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
URDULIZ K./C.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7279	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008

URDULIZ K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8588	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	31.12.2009
URDULIZ K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	8693	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2019
URDULIZ K./C.	PEDIATRIA	1	8992	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	2. SOLAIRUA	2	27830	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	7172	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	8356	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	17995	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2009
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	26780	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	27461	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	27491	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	2A	2	27558	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	7722	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	7804	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2015
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	16630	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	16748	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	09.12.2014
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	16938	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	17949	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	17988	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	18049	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	18313	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	18460	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	25469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	27398	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	27719	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	27720	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	2B	2	30015	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA	2	29935	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	3. SOLAIRUA	2	29936	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	3A		27441	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	3A		27682	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	7215	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27446	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27447	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.12.2017

URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27501	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27503	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27673	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27675	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	4.B	2	27712	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	8353	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	31.12.2009
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	18473	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27396	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27444	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27467	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27470	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27500	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27543	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27665	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27703	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27707	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	27710	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	4A	2	30019	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ALGORTA ERIZAINZAZA	2	16955	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
URDULIZKO OSPITALEA	ALGORTA ERIZAINZAZA	2	17518	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	ALGORTA ERIZAINZAZA	2	17828	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.12.2015
URDULIZKO OSPITALEA	anatomia patologikoa	2	27275	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	anatomia patologikoa	2	27618	ANATOMIA PATOLOG. TA ZITOLOGIAKO TE	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORKETA ABU erizainak	2	27455	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORKETA ABU erizainak	2	27713	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORTZEA ABU FAKULTATIB	2	27132	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORTZEA ABU FAKULTATIB	2	27257	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORTZEA ABU FAKULTATIB	2	27258	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORTZEA ABU FAKULTATIB	2	27360	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORTZEA ABU FAKULTATIB	2	27361	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ANESTESIA ETA BIZKORTZEA ABU FAKULTATIB	2	29900	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO I	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERIZAINZAZA	2	16636	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERIZAINZAZA	2	16894	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023

URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERIZAINNTZA	2	17254	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2021
URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERIZAINNTZA	2	17462	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERIZAINNTZA	2	17541	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERIZAINNTZA	2	18376	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.07.2019
URDULIZKO OSPITALEA	AREETA ERRADIOLOGIA	3	27615	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27281	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27294	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27295	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27296	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27298	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27300	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27319	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27351	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27352	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	BARNE-MEDIKUNTZA FAKULTATIBOAK	2	27353	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED./ F.E. ME	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	7224	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.08.2008
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	7947	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	16967	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	26984	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	27442	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	27453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	27544	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	27625	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	BIZKORKETA EZ-FAK	2	30020	ERIZAINNTZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	DERMATOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27287	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	DERMATOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27345	F.E. DERM. MED.-KIRUR. TA BENERELOGI/	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	DIGESTIO APARATUA FAKULTATIBOAK	2	25330	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	DIGESTIO APARATUA FAKULTATIBOAK	2	27292	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MEDIKUA/ F.E	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	DOKUMENTAZIO SANITARIOA	2	18756	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA/	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	EGUNEKO OSP. ERIZAINNTZA	2	27454	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	ENDOSKOPIAK	2	7233	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
URDULIZKO OSPITALEA	ENDOSKOPIAK	2	17580	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
URDULIZKO OSPITALEA	ENDOSKOPIAK	2	26782	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2016

URDULIZKO OSPITALEA	ENDOSKOPIAK	2	27538	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
URDULIZKO OSPITALEA	ENDOSKOPIAK	2	27685	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	25.11.2020
URDULIZKO OSPITALEA	ERIZAINAK-ETXEKO OSPITALIZAZIOA	1	27495	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	ERIZAINZAKO POOLA	2	30061	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERIZAINZAKO POOLA	2	30062	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	7989	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	17696	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	28.12.2015
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	18709	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	27607	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	27608	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	27611	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	27622	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	29924	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIODIAGNOSTIKO TER	2	29925	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	16205	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	26218	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MEDIKUA/ F	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERRADIOLOGIA SANITARIO EZ FAKULTATIBOAK	2	27531	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	25.11.2020
URDULIZKO OSPITALEA	ERREUMATOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27273	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ERREUMATOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27293	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. M	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	FARMAZIA	2	27254	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	04.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	FARMAZIA-FAKULTATIBOAK	2	25380	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	7207	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29951	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29952	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29953	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29954	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29955	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29956	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29957	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29958	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29959	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29960	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29961	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022

URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29962	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29963	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29964	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29965	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29966	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29967	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29968	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29969	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29970	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	GARBIKETA	2	29971	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	6422	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	6495	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	7162	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2008
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	7263	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27752	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27753	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27762	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27763	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27764	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27765	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27766	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27769	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27771	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27772	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27773	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	27774	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	28824	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	13.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	29949	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA EZ SANITARIOAK	1	29950	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-ERRADIOLOGIA	1	27750	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-ERRADIOLOGIA	1	27751	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-ERRADIOLOGIA	1	27768	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIK	1	27754	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017

URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27755	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27756	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27757	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27758	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27759	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27760	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	HARRERA-LARRIALDIAK	1	27761	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	INFORMATIKA	2	7344	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	INFORMATIKA	2	23457	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	INFORMAZIOAREN KUDEAKETA	2	7163	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	INFORMAZIOAREN KUDEAKETA	2	27723	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA	3	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	INFORMAZIOAREN KUDEAKETA	2	29948	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	7225	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	7450	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	7573	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	7669	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	7673	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	7783	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2020
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	16956	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	16976	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	17256	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	18591	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	18641	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	25892	OPTIKA ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADURA	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	26777	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	26778	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK ERIZAINZA	2	26779	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK EZ SANITARIOAK	2	7283	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK EZ SANITARIOAK	2	23588	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK EZ SANITARIOAK	2	29904	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK EZ SANITARIOAK	2	29905	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KANPO KONTSULTAK EZ SANITARIOAK	2	29906	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KARDIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27288	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIK	2	20.11.2022

URDULIZKO OSPITALEA	KARDIOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27347	F.E. KARDIOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK	3	27394	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK	3	27499	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK.A		27395	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK.A		27449	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK.A		27468	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK.A		27557	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINAK.B		27554	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANO PROGRAMATUA ERIZAINZAKO LAG. B		7351	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANOKO ZELADOREAK	3	8039	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANOKO ZELADOREAK	3	19355	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANOKO ZELADOREAK	3	30051	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIROFANOKO ZELADOREAK	3	30053	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA BLOKEA ERIZAINZAKO	2	16974	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2005
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA BLOKEA ERIZAINZAKO	2	27521	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA OROKORRA+DIGESTIOA FAKULTATI	2	16210	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA OROKORRA+DIGESTIOA FAKULTATI	2	16441	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA OROKORRA+DIGESTIOA FAKULTATI	2	27248	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA OROKORRA+DIGESTIOA FAKULTATI	2	27314	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA OROKORRA+DIGESTIOA FAKULTATI	2	27356	F.E. KIRURGIA OROK. ETA AP.DIGESTIBOKO	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA ORTOPEDIKOA FAKULTATIBOAK	2	9106	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA UROLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27336	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA UROLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27337	F.E. UROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDICO I	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA_OFTALMOLOGIA ZERBITZUA	2	16055	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA_OFTALMOLOGIA ZERBITZUA	2	27180	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA_OFTALMOLOGIA ZERBITZUA	2	27253	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM.	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA_OFTALMOLOGIA ZERBITZUA	2	27283	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA_OFTALMOLOGIA ZERBITZUA	2	27284	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA_OFTALMOLOGIA ZERBITZUA	2	27321	F.E. OFTALMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA-OBSTE. GINE. FAKULTATIBOAK	2	16095	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA-OBSTE. GINE. FAKULTATIBOAK	2	27338	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA-OBSTE. GINE. FAKULTATIBOAK	2	27340	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KIRURGIA-OBSTE. GINE. FAKULTATIBOAK	2	27341	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO ME	2	20.11.2022

URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	6414	EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/	3	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	7268	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	7290	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	15678	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	27767	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	27775	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	27776	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	29848	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	29850	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	KUDEAKETA EKONOMIKOKO ZUZENDARITZA	2	29852	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LABORATEGIA	2	27588	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LABORATEGIA	2	27589	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LABORATEGIA	2	27604	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LABORATEGIA	2	27605	LABORATEGIKO TEKNIKARIA/ TCO. LABORA	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		1044	ADMINIS. TA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO	3	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		6424	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		6550	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2008
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		7255	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		7335	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		19981	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		24411	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.11.2008
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		24412	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2009
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		24769	EUSKARAREN NORMALK. GOI-MAILAKO TEI	4	01.07.2010
URDULIZKO OSPITALEA	LANGILEEN SAILA		24902	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	30.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	5852	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	7205	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	16930	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2020
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	16995	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	17033	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	17415	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	26609	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	30.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27456	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27459	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022

URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27462	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27469	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27474	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	20.05.2024
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27479	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27481	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27484	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27485	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27487	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27488	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27489	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27490	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27492	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27493	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27494	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27496	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27506	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.06.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27512	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27540	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27653	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2020
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27654	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27659	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27660	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27661	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.06.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27662	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.06.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27663	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.11.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27664	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	03.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27716	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	27722	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	29911	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	29912	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	29913	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	29914	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	29942	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022

URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK EZ FAKULTATIBOAK	2	29943	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	24537	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	25157	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	26372	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2016
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	26395	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	26402	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2025
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27193	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27197	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27198	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27262	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27263	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27264	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27266	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27267	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27271	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27272	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27274	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	27305	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	29907	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	03.12.2023
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK FAKULTATIBOAK	2	29908	F.E. OSPITALEKO LARRIALDIETAKO MEDIKU	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	8037	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2011
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	27800	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.06.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	27803	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	27804	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	27805	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	27806	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	27807	ZELARIA/ CELADOR/A	2	26.11.2018
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIK ZELADOREAK	2	30049	UNITATE BEREZIKO ZELARIA/ CELADOR/A U	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIETAKO KIROFANOAK	3	7591	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	20.05.2016
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIETAKO KIROFANOAK	3	17659	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIETAKO KIROFANOAK	3	18650	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR D	2	01.06.2008
URDULIZKO OSPITALEA	LARRIALDIETAKO KIROFANOAK	3	27553	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	MANTENTZE-LANAK	2	27727	MANTENT. TA INSTALAK. ERDI-MAILAKO TE	3	20.05.2022

URDULIZKO OSPITALEA	MANTENTZE-LANAK	2	27798	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	MANTENTZE-LANAK	2	27799	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.07.2017
URDULIZKO OSPITALEA	MUNGIA ERIZAINZA	2	16989	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	28.12.2015
URDULIZKO OSPITALEA	MUNGIA ERRADIOLOGIA	2	18066	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/ TC	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	NEUROLOGIA FAKULTATIBOAK	2	16265	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	NEUROLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27318	F.E. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDIC	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	OSPITALEKO LANGILEAK	3	17156	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2020
URDULIZKO OSPITALEA	PNEUMOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	16343	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	PNEUMOLOGIA FAKULTATIBOAK	2	27348	F.E. NEUMOLOGIAKO MEDIKUA/ F.E. MEDI	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	POU	1	27255	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	POU	1	27473	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA/ ENFERMERO//	2	03.12.2021
URDULIZKO OSPITALEA	POU	1	27724	SEGURT. TA HIGIEN. PREB. GOI-MAILAKO TI	3	20.05.2024
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29991	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29992	DIETETIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. DIETETICA	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29993	SUKALDARIA/ COCINERO	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29994	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29995	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29996	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	29997	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	SUKALDEA	2	30001	ZERBITZUETAKO LANGILEA -SSGG/ OPERAR	1	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	zeladoreak erretena	2	26174	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	zeladoreak erretena	2	27808	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	zeladoreak erretena	2	27809	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	zeladoreak erretena	2	27813	ZELARIA/ CELADOR/A	2	18.12.2017
URDULIZKO OSPITALEA	zeladoreak erretena	2	27815	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.05.2019
URDULIZKO OSPITALEA	zeladoreak erretena	2	27824	ZELARIA/ CELADOR/A	2	20.11.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ZUZENDARITZA MEDIKOKO PEAZ	1	30066	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ZUZENDARITZA MEDIKOKO PEAZ	1	30067	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
URDULIZKO OSPITALEA	ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	7258	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	03.12.2013
URDULIZKO OSPITALEA	ZUZENDARITZAKO IDAZKARITZA	1	27737	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	20.11.2022
ZAMUDIO K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	7326	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ZAMUDIO K./C.	ERIZAINZA /ENFERMERIA	1	9348	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZAMUDIO K./C.	HARRERA / RECEP-CITA	1	7264	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005

ZAMUDIO K./C.	HAUR ERIZAINZA / ENFERMERIA INFANTIL	1	7334	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2010
ZAMUDIO K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	7343	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	03.12.2017
ZAMUDIO K./C.	MEDIZINA OROKORRA / MEDICINA GENERAL	1	9426	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.06.2011
ZAMUDIO K./C.	PEDIATRIA	1	26204	F.E. PEDIATRIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDIU	2	30.06.2011

ZUZENDARITZA NAGUSIA/DIRECCIÓN GENERAL

UNITATEAK, LEHENTASUNAK, HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAK, ETA DERRIGORTASUN-DATAK

UNIDADES, PRIORIDADES, PERFILES LINGÜÍSTICOS Y FECHAS DE PRECEPTIVIDAD

ZENTROA CENTRO	UNITATEA UNIDAD	LEHENTAS. PRIORIDAD	KODEA CÓDIGO	LANPOSTUA PUESTO	HE PL	Data
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMIN. ELEKTRONIKOA ETA KOLABORAZIOA	2	143	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.05.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMIN. ELEKTRONIKOA ETA KOLABORAZIOA	2	19234	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMIN. ELEKTRONIKOA ETA KOLABORAZIOA	2	21305	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMIN. ELEKTRONIKOA ETA KOLABORAZIOA	2	23453	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMIN. ELEKTRONIKOA ETA KOLABORAZIOA	2	32739	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	64	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	126	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	142	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	179	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	13432	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	23655	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33165	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33169	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33174	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33178	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33181	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33184	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33188	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ADMINISTRAZIO TALDEA	2	33191	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHALDUNTZEA	1	21770	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.03.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHALDUNTZEA	1	26812	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	01.03.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHALDUNTZEA	1	29041	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	30	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	03.12.2021

ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	57	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	25.11.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	67	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	94	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	108	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	178	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	1917	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	3255	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2008
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	3522	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	3525	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	3546	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	8095	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	8162	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	20.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	8204	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	8242	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	03.12.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	18730	LETRADU KORPORATIBOA/ LETRADO CORP	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	20223	A-DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARIOR	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	25024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	25.11.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	25055	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	29038	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	29039	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2	32127	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	27	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	37	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.07.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	8015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	31904	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	31905	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	31906	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	31907	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	APLIKAZIOEN GARAPEN/MANTENTZE ZERBITZ	2	32736	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA ESI	2	13210	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	09.12.2014
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA- FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	570	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA- FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	720	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA- FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	1120	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	2	03.12.2023

ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA- FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	1121	FAM. KOMU. MED. IRAKASKUNTZA KOORD	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA-IKERKUNTZA UNITATEA	2	12241	F.E. IKERKUNTZAKO UNITATEKO MEDIKU TI	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARABA-IKERKUNTZA UNITATEA	2	31449	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	12	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN - ARQUITE	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	43	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	61	/ TRAC-T.M. ADMON. Y GESTIÓN - ARQ. TE	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	85	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	107	/ TRAC-T.M. ADMON. Y GESTIÓN - ARQ. TE	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	113	/ TRAC-T.M. ADMON. Y GESTIÓN - ARQ. TE	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	32760	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN - ARQUITE	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	32762	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN - ARQUITE	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	33101	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARKITEKTURA	2	33102	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ARLO JURIDIKOA	2	42	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ASISTENTZIA SANITARIOKO ZUZENDARITZA	2	166	DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARITZAK	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AURREKONTUEN ZERBITZUA	2	15	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AURREKONTUEN ZERBITZUA	2	69	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AURREKONTUEN ZERBITZUA	2	7636	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AURREKONTUEN ZERBITZUA	2	32757	/ TRAC-ECONÓMICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	20	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	99	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	118	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	132	DELINEAZIOKO TEKNIKARIA/ TCO. DELINEA	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	20230	A-DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARIOR	3	01.06.2011
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	23652	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	31929	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	31930	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	AZPIEGITUREN ZUZENDARIORDETZA	2	31931	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BARRUALDE GALDAKAO ESI	2	24908	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BARRUALDE GALDAKAO ESI	2	26000	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31424	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31425	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	01.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31441	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.05.2023

ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31442	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31453	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31454	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31500	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	08.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31501	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	08.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31546	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31547	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31575	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		31599	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	01.06.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32207	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32211	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32222	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32358	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32359	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32360	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32363	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32364	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32365	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BETE GABEKO LANPOSTUAK		32366	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIDASOA ESI	2	24899	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.07.2015
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	3845	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	6427	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	8138	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	9679	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	9680	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	9682	FAM. KOMU. MED. IRAKASKUNTZA KOORD	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	25360	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	2	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKUNT	2	31448	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	07.07.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-IKERKUNTZA-UNITATEA	2	116	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIA-IKERKUNTZA-UNITATEA	2	19742	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA	2	129	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DATUAK	2	105	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DATUAK	2	6852	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005

ZUZENDARITZA NAGUSIA	DATUEN BABESA		13	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DEBAGOIENA ESI	2	15756	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	18	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	38	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	68	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	71	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	141	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	154	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	160	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DIRUZAINZTA ZERBITZUA	2	1305	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	DONOSTIALDEA ESI	2	1143	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	39	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	14.02.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	145	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	3575	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	19868	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	23637	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	26424	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EBALUAZIOA ETA GARAPENA	1	31915	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EKONOMIAKO ETA FINANTZAKO ZUZENDARIT	2	175	DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARITZAK	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ERIZAINZAKO AHOLKULARITZARI LAGUNTZA	2	73	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ERIZAINZAKO AHOLKULARITZARI LAGUNTZA	2	26771	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ERIZAINZAKO AHOLKULARITZARI LAGUNTZA	2	26797	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	21.01.2019
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ERIZAINZAKO AHOLKULARITZARI LAGUNTZA	2	29057	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ERIZAINZAKO ZUZENDARIORDETZA	2	28302	/ TRAC-ENFERMERÍA	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	24	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	60	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	130	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	162	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	3511	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	12453	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	13655	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	20227	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	26430	/ TRAC-ECONÓMICO	3	03.12.2013

ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	31900	/ TRAC-ECONÓMICO	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32756	/ TRAC-ECONÓMICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32771	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32773	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32776	/ TRAC-ECONÓMICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32777	/ TRAC-ECONÓMICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32785	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32791	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	32827	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EROSKETA ZERBITZUA	2	33166	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	668	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2011
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	1137	ZELARIA/ CELADOR/A	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	6142	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	7643	ADMINISTRAZIO EKIPOKO BURUA/ J. DE EQ	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	8024	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.07.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	13282	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	13540	ZELARIA/ CELADOR/A	2	25.11.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	20070	ADMINIST. TA KUDEAKETA. ERDI-MAILAKO	3	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ESKOLAKO ADMINISTRAZIOA	2	25397	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZA/	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	4	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	35	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	100	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	169	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	171	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	4240	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	4772	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	7600	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	19349	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	19800	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	25015	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ETENGABEKO PRESTAKUNTZA	1	32131	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	41	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	4	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	111	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	01.06.2005

ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	150	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	186	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	311	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	4	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	1128	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	1131	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	4	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	1133	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	4	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	25398	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	31.12.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	27364	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	26.05.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	31896	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	31897	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	31899	/ TRAC-T.S. NORM. EUSKERA	4	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	31916	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	4	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	EUSKARA ZERBITZU KORP.-ARABA	1	31917	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	4	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	62	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	202	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEKNIKARIA/ F	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	3075	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	7584	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	23498	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	20.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	25361	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	29056	F. FARMAZIALARI TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FARMAZIA PROGRAMA	2	32140	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FINANTZ. AURREK. EROSK. ZUZENDARIODET.	3	119	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	FINANTZ. AURREK. EROSK. ZUZENDARIODET.	3	20226	A-DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARIOR	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GARAPEN ETA PRESTAKUNTZA ZUZENDARIOR	3	16918	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	10.12.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKU	2	2778	FAM. KOMU. MED. IRAKASKUNTZA KOORD	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKU	2	3501	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKU	2	3644	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKU	2	4476	F.E. IRAKASKUN. UNIT., FAM. TA KOMUNIT.	2	03.12.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-FAMILI MEDIKUNTZAKO IRAKASKU	2	31151	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-IKEREKUNTZA UNITATEA	2	25021	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIPUZKOA-IKEREKUNTZA UNITATEA	2	31194	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARITZA	3	151	DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARITZAK	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GORLIZKO OSPITALEA	2	6538	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013

ZUZENDARITZA NAGUSIA	GURUTZETA EZKERRALDEA-ENKARTERRIKO ES	2	8142	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	GURUTZETA EZKERRALDEA-ENKARTERRIKO ES	2	18973	INFORMATIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI	3	01.07.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		40	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		92	/ TRAC-JURÍDICO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		138	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		510	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		652	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		1703	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		13428	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		23458	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		23699	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		24678	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		25011	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		25016	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		25017	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		25020	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		29046	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		29047	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		29048	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		29049	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		32132	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	30.10.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA		32133	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA	2	32754	/ TRAC-JURÍDICO	3	20.11.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HAUTAKETA ETA HORNIKUNTZA ZUZENDARIO	3	104	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HERRITARREN ARRETARAKO ZERBITZUA	2	32826	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HERRITARREN ARRETARAKO ZERBITZUA	2	33429	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HIESA / HEPATITISA	2	26	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HIESA / HEPATITISA	2	54	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORNIKUNTZA		21	/ TRAC-JURÍDICO	3	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORNIKUNTZA		65	/ TRAC-JURÍDICO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORNIKUNTZA		25012	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORNIKUNTZA		29045	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORNIKUNTZA	2	32792	/ TRAC-JURÍDICO	3	20.11.2024

ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORTZAK ZAINTEKO ZERBITZU KOMUNITARIU	2	6428	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORTZAK ZAINTEKO ZERBITZU KOMUNITARIU	2	6629	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORTZAK ZAINTEKO ZERBITZU KOMUNITARIU	2	8170	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORTZAK ZAINTEKO ZERBITZU KOMUNITARIU	2	31179	F. ODONTOLOGO TEKNIKARIA/ F. TECNICO	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	HORTZAK ZAINTEKO ZERBITZU KOMUNITARIU	2	32145	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMATIKA ETA INFOR.-SISTEMETAKO ZUZ	3	163	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMATIKA ETA INFOR.-SISTEMETAKO ZUZ	3	20229	A-DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARIOR	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMATIKAKO KUDEAKETA ADMINISTRATII	2	21930	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	78	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	79	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	81	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	13681	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	19741	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	24229	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	32742	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTEMAK	2	32747	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTMEN ZERBI	2	46	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTMEN ZERBI	2	3587	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTMEN ZERBI	2	6559	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTMEN ZERBI	2	19131	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTMEN ZERBI	2	31902	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO ETA KUDEAKETA SISTMEN ZERBI	2	31903	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SANI. SISTEMA	2	7756	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	86	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	101	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	15823	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	19135	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	23454	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	24752	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	24753	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	25394	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2011
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	26423	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMA ASISTENTZIALAK	2	32740	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	22.02.2024

ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMAK ETA CAU	1	121	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMAK ETA CAU	1	125	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INFORMAZIO SISTEMAK ETA CAU	1	133	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	15.05.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	75	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	76	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	115	/ TRAC-T.M. MNTO. E INSTALACIONES	3	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	1922	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	24767	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32733	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32734	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32796	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32797	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32798	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32799	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INGENIERITZA	2	32800	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INTEG. ASIST. AT. KRONIK. ZERBITZUA	2	3509	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INTEG. ASIST. AT. KRONIK. ZERBITZUA	2	24749	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INTEGRAZIOA: SOZIOSANIT, OSAS MENT, HAU	2	23	KOORDINATZAILE NAGUSIA/ COORDINADO	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INTEGRAZIOA: SOZIOSANIT, OSAS MENT, HAU	2	26431	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INTEGRAZIOA: SOZIOSANIT, OSAS MENT, HAU	2	31153	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	INTEGRAZIOA: SOZIOSANIT, OSAS MENT, HAU	2	31154	F.E. FAMILIA-MEDIKUA (LMT)/ F.E. MEDICO	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	4325	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	12488	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	16623	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	20.06.2018
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	16856	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	20.06.2018
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	24797	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	01.07.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	24798	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	01.09.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	24833	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	07.10.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	24834	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	01.07.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	25864	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	IRAKASKUNTZA	1	26837	ERIZAINZAKO UNIBERTS. ESKOLAKO IRAK/	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN KUDEAKETA	2	109	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN KUDEAKETA	2	8867	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2013

ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN KUDEAKETA	2	32070	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN ZUZENDARIORDETZA	2	2568	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN ZUZENDARIORDETZA	2	12232	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN ZUZENDARIORDETZA	2	24581	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEAREN ZUZENDARIORDETZA	2	26796	IKUSKATZAILEA/ SUPERVISOR/A	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KALITATEKO ZUZENDARIORDETZA	2	47	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOLON ETA ONDESTEKO/JAIO AURREKO MIN.	2	533	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOLON ETA ONDESTEKO/JAIO AURREKO MIN.	2	24579	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOLON ETA ONDESTEKO/JAIO AURREKO MIN.	2	26118	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2011
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOLON ETA ONDESTEKO/JAIO AURREKO MIN.	2	26119	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2011
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOLON ETA ONDESTEKO/JAIO AURREKO MIN.	2	26425	/ TRAC-ENFERMERÍA	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	51	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	53	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	80	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	140	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	2044	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	17755	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.06.2018
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	18725	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	20.07.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	23657	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	26798	/ TRAC-JURÍDICO	3	28.03.2019
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	26799	/ TRAC-JURÍDICO	3	28.03.2019
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	29059	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	32753	/ TRAC-JURÍDICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	33172	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	33179	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	33193	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	33198	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KONTRATAZIO ADMINISTRATIBOKO ZERBITZU	2	33204	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOORDINAZIOA ETA KOMUNIKAZIOA	1	83	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOORDINAZIOA ETA KOMUNIKAZIOA	1	3464	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOORDINAZIOA ETA KOMUNIKAZIOA	1	5869	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	04.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOORDINAZIOA ETA KOMUNIKAZIOA	1	21922	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	25.11.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KOORDINAZIOA ETA KOMUNIKAZIOA	1	26800	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	08.04.2019

ZUZENDARITZA NAGUSIA	KRONIZITATEA		31334	ERIZAIN ESPEZIALISTA/ ENFERMERO/A ESPI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KRONIZITATEA / INTEGRAZIOA	2	91	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	KRONIZITATEA / INTEGRAZIOA	2	31445	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LEHEN MAILAKO ARRET. KOORD. ZUZENDARIC	2	8098	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	06.05.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LEHEN MAILAKO ARRET. KOORD. ZUZENDARIC	2	31446	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LEHEN MAILAKO ARRET. KOORD. ZUZENDARIC	2	31447	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	13.04.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LEHEN MAILAKO ARRET. KOORD. ZUZENDARIC	2	33055	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA/ ENFERME	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LIBURUTEGIA	2	1124	/ TRAC-BIBLIOTECARIO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LIBURUTEGIA	2	1134	/ TRAC-BIBLIOTECARIO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LIBURUTEGIA	2	28303	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	LIBURUTEGIA	2	32147	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	NEGOZIAZIO KOLEKTIBOA	1	97	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	NEGOZIAZIO KOLEKTIBOA	1	174	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	90	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2025
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	6746	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	8046	OSASUN-ZERBITZUKO BURUA/ J. DE SERVIC	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	15839	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	26091	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	26809	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	26810	ERIZAINA/ ENFERMERO/A	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSASUN PUBLIKOAREN PROGRAMA	2	27221	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED./ F.E.	2	20.05.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	44	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	50	F.E. EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO MED./ F.E.	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	123	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	13607	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	31894	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	32648	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	32812	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	OSPITALE-ARRETA KOORDINATZEKO ZUZEND/	2	33210	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PARTE-HARTZEA ETA BERDINTASUNA	2	48	/ TRAC-ORGANIZACIÓN - T. IGUALDAD	3	03.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PARTE-HARTZEA ETA BERDINTASUNA	2	66	/ TRAC-ORGANIZACIÓN - T. IGUALDAD	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	2	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	70	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2013

ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	72	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	96	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	114	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	148	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	157	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	158	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	7628	/ TRAC-ECONÓMICO	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	23700	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2007
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	25013	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	26126	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	27365	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN ADMISTRAZIOA ETA ERREGI	1	32751	/ TRAC-JURÍDICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	131	/ TRAC-JURÍDICO	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	137	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	15.12.2007
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	153	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	176	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	13502	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	13670	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	19083	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	29050	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	29051	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	18.10.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	29052	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32134	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32135	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32136	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32137	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32138	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32139	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PERTSONALAREN KONTRATAZIOA	1	32752	/ TRAC-JURÍDICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIO ETA KUDEAKETA ZUZENDARIOR	3	3080	ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA/ SECRETARIA	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIO ETA KUDEAKETA ZUZENDARIOR	3	32737	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	11	1-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	03.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	55	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2013

ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	159	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	31.12.2014
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	165	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	23455	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	01.06.2006
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	26417	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	31913	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	31914	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PLANIFIKAZIOA ETA ANTOLAKETA	1	32073	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PREBENTZIO ZERBITZU KORPORATIBOA	1	12797	LAN-OSASUNEO ERIZAINA/ ENFERMERO/	2	03.12.2017
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PREBENTZIO ZERBITZU KORPORATIBOA	1	22953	/ TRAC-T.S. PREVEN. SEG. E HIGIENE	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PREBENTZIO ZERBITZU KORPORATIBOA	1	24585	F.E. LANEKO MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/ F.	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PREBENTZIO ZERBITZU KORPORATIBOA	1	28301	/ TRAC-PREVENCIÓN ERGON. Y PSICOS.	3	15.05.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PREBENTZIO ZERBITZU KORPORATIBOA	1	31941	/ TRAC-PREVENCIÓN ERGON. Y PSICOS.	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PROIEKTUEN KUDEAKETARAKO UNITATEA		32732	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PROIEKTUEN KUDEAKETARAKO UNITATEA		32810	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	PROIEKTUEN KUDEAKETARAKO UNITATEA		33437	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	SUSTAPENA/PREBENTZIOA/ZERBITZU KOMUN	2	89	KORPORAZIOKO UNITATEBURUA/ J. UNIDA	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	SUSTAPENA/PREBENTZIOA/ZERBITZU KOMUN	2	152	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TEKNOLOGIA ETA SOLUZIOAK	2	77	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TEKNOLOGIA ETA SOLUZIOAK	2	144	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TEKNOLOGIA ETA SOLUZIOAK	2	6151	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TEKNOLOGIA ETA SOLUZIOAK	2	6426	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TEKNOLOGIA ETA SOLUZIOAK	2	31911	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TEKNOLOGIA ZERBITZUA	2	32743	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	164	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	172	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	177	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	3039	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	29.01.2018
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	3551	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	6518	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	12254	F.E. GSU-KO MEDIKUA/ F.E. MEDICO UGS	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	18788	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TITIAK MINBIZIRAKO PROGRAMA	2	26408	OSASUN-ATALEKO BURUA/ J. DE SECCION S	2	03.12.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	190	ADMINISTRAZIO TALDEKO BURUA/ J. DE GF	2	03.12.2023

ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	3508	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	16446	TRASPLANTEETAKO LURRALDE KOORD./ CC	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	19639	KOORDINATZAILE NAGUSIA/ COORDINADO	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	24146	TRASPLANTEETAKO LURRALDE KOORD./ CC	2	20.05.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	24234	TRASPLANTEETAKO LURRALDE KOORD./ CC	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	24235	TRASPLANTEETAKO LURRALDE KOORD./ CC	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	24662	TRASPLANTE. OSPITALE BARNEKO KOORDII	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	TRANSPLANTEEN KOORDINAZIOA	2	24663	TRASPLANTE. OSPITALE BARNEKO KOORDII	2	03.12.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	URIBE ESI	2	18874	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA/ TCO. INFOR	2	25.11.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	106	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	128	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	182	ARDURA BEREZIKO ADMINISTRARI LAGUNT	2	03.12.2020
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	184	ZELARIA/ CELADOR/A	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	187	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	188	ZERBITZUETAKO-MANTENTZE-BILTEGIKO L	1	01.06.2010
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	6398	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	23656	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	03.12.2016
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	31924	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	31925	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	31926	/ TRAC-T.S. MNTO. E INSTALACIONES	3	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32141	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32738	2-KORPORAZIOKO ZERBITZUBURUA/ J. DE S	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32765	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32766	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32767	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32768	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32769	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32770	/ TRAC-T.S. ADMON. Y GESTIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32782	/ TRAC-ECONÓMICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32784	/ TRAC-ECONÓMICO	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	32813	/ TRAC-ORGANIZACIÓN	3	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	33167	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	33186	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024

ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	33195	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	33201	ADMINISTRARIA/ ADMINISTRATIVO	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERBITZU ESTRATEGIKOAK	2	33442	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	22.02.2024
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERVIXEKO MINBIZIAREN BAHEKETA	2	26795	EMAGINA/ MATRONA	2	20.11.2022
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZERVIXEKO MINBIZIAREN BAHEKETA	2	32128	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	10.03.2023
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZIBERSEGURTASUNA ETA SISTEMAK	2	136	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	20.11.2021
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZIBERSEGURTASUNA ETA SISTEMAK	2	10837	/ TRAC-INFORMÁTICA	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZIBERSEGURTASUNA ETA SISTEMAK	2	25396	KORPORAZIO ATALEKO BURUA/ J. DE SECCI	3	03.12.2013
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZUZENDARIODETZARI LAGUNTZA ADM.	2	84	ADM. LAGUNTZAILEA TA ERABILTZAILE. ARI	2	01.06.2005
ZUZENDARITZA NAGUSIA	ZUZENDARITZA NAGUSIA	2	146	DIBISIO KORPORATIBOKO ZUZENDARITZAK	2	01.06.2005